
  
 

1 

 

S M L O U V A  O  D Í L O  č. 0297/2024/SOD/OMI 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a následující Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění. 
 

I.  SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 

----------------------------------------------------------------------------------- 

Objednatel:                Zhotovitel: 

 

Město Beroun POHL cz, a.s. 

Husovo nám. 68 Na Pomezí 2483 

Beroun – Centrum Roztoky 

266 01 Beroun 252 63 

  

dále jen „Objednatel“ dále jen „Zhotovitel“ 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 

- ve věcech smluvních: 
Objednatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka Zhotovitel: Ing. Rafael Moreno 

  tel.: 737 256 584 

 ve věcech technických: 
Objednatel: místostarosta Ing. Michal Mišina Zhotovitel: 

                   tel.: +420311654112   e-mail: 

  e-mail: mstar.misina@muberoun.cz   mobil: 

 datová schránka: 2gubtq5    datová schránka: tbyfqgv 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------- 

Bankovní spojení: 
Objednatel: Zhotovitel: 

Banka: ČSOB, a.s. banka ČSOB a.s.     Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu: 312271571/0300 číslo účtu: 117569233/0300   8850392/0800 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------- 

Identifikační číslo: 00233129      IČO 25606468 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------ 

Daňové identifikační číslo: CZ00233129   CZ25606468 

Objednatel je plátcem DPH,      Zhotovitel je plátcem DPH  

Plnění dle této smlouvy nebude použito v souvislosti s ekonomickou činností objednatele a plnění tak nepodléhá 
režimu přenesení daňové povinnosti. 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B , vložka č. 4934 

Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky 
vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jeho 
závazků.  
 

Zhotovitel je právnickou osobou, založenou a existující podle právních předpisů České republiky a Evropského 
společenství. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající 
z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jeho závazků a že 
uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného právního předpisu. Zhotovitel současně 
prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele ohledně přípravy a realizace akce 
specifikované v následujících ustanoveních této smlouvy, že splnil zadávací podmínky a akceptuje všechny podmínky 
zadání veřejné zakázky a zadávací dokumentace, prověřil místní podmínky staveniště, nejasnosti pro realizaci stavby 
si vyjasnil s oprávněnými zástupci objednatele a všechny technické a dodací podmínky díla zahrnul do kalkulace ceny 
a na základě tohoto přistupuje k uzavření této smlouvy.  

mailto:mstar.misina@muberoun.cz


  
 

2 

 

Název veřejné zakázky:  “MŠ Máchovna, Beroun“ 

Místo stavby:                         k.ú. Beroun, parc.č. 1261/138, 1261/336, 1261/337, 1261/148, 1261/338, 1261/365, 

1261/112. 

 

Hlavní stavbyvedoucí zhotovitele:           
Stavbyvedoucí zhotovitele:
Technik statika a dynamika staveb: 
Specialista na technická zařízení – vytápění a vzduchotechnika: I
Specialista na technická zařízení – elektrotechnická zařízení: Ing. 
Technik BOZP zhotovitele: 
Technik kontroly kvality: 
 

Koordinátor BOZP objednatele: 
Správce stavby: 
Technický dozor stavebníka: 

 

Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly  
a soupisy provedených stavebních prací, dodávek a služeb: Ing. Jiří Chalupecký, +420 311 654 114, 

tajemnik@muberoun.cz.  

mailto:tajemnik@muberoun.cz


  
 

3 

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY, ROZSAH DÍLA: 
----------------------------------------------------------- 

 

Účelem této veřejné zakázky je zajištění realizace stavebních prací včetně dodávek a služeb, jejichž účelem je 
výstavba novostavby mateřské školy Beroun Máchovna (dále jen „Dílo“). 
 

Předmětem veřejné zakázky je výkon generálního dodavatele stavebních prací pro investiční akci – “MŠ Máchovna, 
Beroun“ v rozsahu investičních nákladů stavby:  
 

v předpokládané výši investice 135.000.000,- Kč bez DPH.  

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky se započítáním vyhrazené změny závazku činí: 148.500.000,- Kč bez DPH. 
 

Realizace stavebních prací  
Zhotovení stavby specifikované smlouvou o dílo a zadávací dokumentací podle § 92 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění a projektovou dokumentací pro provádění stavby, kterou zpracoval Ing. 

arch. Karel Musil, Budovcova 614/11, 370 01 České Budějovice, tel.: datová 
schránka: 9pbfrqt (dále jen „projekt“ nebo „projektová dokumentace“). Stavba bude realizována na pozemcích v k.ú. 
Beroun dle projektové dokumentace pro provádění stavby.  

 

Zhotovením stavebních prací se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních, montážních prací, 
včetně dodávek potřebných materiálů, výrobků, konstrukcí, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení 
provozuschopného díla, provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž 
provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné. 
 

Zpracování dílenské dokumentace 

Zpracování dílenské dokumentace pro jednotlivé části stavby vč. statického posudku a výpočtu navrhovaných 
konstrukcí. Dílenská dokumentace bude předložena ke kontrole a schválení technickému dozoru stavebníka (dále též 
„TDS“) a autorskému dozoru (dále též „AD“). 
 

Zpracování dokumentace skutečného provedení stavby  
Dokumentace skutečného provedení stavby bude objednateli předána ve 4 vyhotoveních v tištěné formě a 1x na CD 
v digitální editovatelné i needitovatelné formě v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. doplnit a prováděcími 
předpisy. Zhotovitel je povinen do projektu zakreslovat všechny změny na stavbě, k nímž došlo v průběhu zhotovení 
díla. Každý výkres projektu bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, včetně razítka 
zhotovitele. U výkresu obsahující změnu proti projektu bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání 
změny s osobou vykonávající autorský dozor, nebo technický dozor stavebníka vč. souhlasného stanoviska. Ty části 
projektové dokumentace (mimo situace, řezy a technické zprávy), u kterých nedošlo k žádným změnám, nemusí být 
součástí PD. Součástí bude i celková situace skutečného provedení stavby vč. přívodů, přípojek, komunikací, 
podzemních i nadzemních vedení v areálu staveniště s údaji o hloubkách uložení sítí (tato část bude i v digitální 
podobě). Takto opravenou a zhotovitelem podepsanou projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby 
předá objednateli při předání a převzetí díla.  
 

Provedení geodetického zaměření skutečného provedení stavby  
Geodetické zaměření skutečného provedení stavby bude provedeno a ověřeno oprávněným zeměměřičským 
inženýrem a bude předáno včetně geometrického plánu, který bude zpracován tak, aby mohl sloužit jako podklad k 
zápisu případných věcných břemen – služebností inženýrské sítě do katastru nemovitostí, případně pro zápis částí 
díla do katastru nemovitostí, pokud tomuto zápisu podléhají, v tištěné formě v počtu vyhotovení 4x, 2x v digitální 
formě na CD - 1x .pdf., 1x .dgn, Zhotovitel odpovídá za přesné a správné vyměření a vytýčení stavby, poloh, úrovní, 
rozměrů a vzájemné uspořádání všech částí stavby.  
 

Předání dokladů řešících nakládání s odpady. Kompletní likvidaci odpadu vyprodukovaného stavbou, výkopku 
zeminy, popř. vybouraných hmot, konstrukcí vč. jejich úplné likvidace, tzn. odvozu a úhrady poplatku za uložení.  



  
 

4 

 

 

Projednání a zpracování organizace dopravy (přechodné dopravní značení), zajištění potřebných povolení, úhrad 
poplatků za zábory vzniklé stavbou u vlastníků pozemků. Zajištění povolení umístění přechodného dopravního 
značení, jeho osazení a údržbu během stavby a zpětnou demontáž.  
 

Zhotovitel ručí za to, že dílo bude realizováno v takovém rozsahu, provedení a kvalitě, funkční a kolaudovatelné, s 
vlastnostmi a parametry stanovenými ve smlouvě, a zhotovitel tedy odpovídá za jeho kompletnost, 
provozuschopnost, bezpečnost, včasnost dokončení, dosažení garantovaných parametrů, a v rámci svých 
kompetencí v souladu se Smlouvou i za jeho kolaudovatelnost a možnost řádného trvalého provozování.  
 

Dílo bude zhotoveno v souladu se zadávací dokumentací zadávacího řízení na stavební práce dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, stavebním povolením a projektovou dokumentací pro provádění 
stavby.  

Závazné obchodní podmínky včetně platebních podmínek jsou uvedeny v návrhu smlouvy. 

 

Plnění předmětu zakázky bude probíhat v rozsahu, formou a v termínech stanovených v zadávacích podmínkách. 
 

Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytne uvedení konkrétního obchodního názvu nebo značky použitého 
materiálu a zařízení (dodávky), případně jiné označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli (výrobci), 
neznamená to nutnost použití těchto konkrétních výrobků. Jedná se pouze o vymezení předpokládaného 
standardu (vlastností). To znamená, že všechny konkrétně uvedené materiály a zařízení mohou být nahrazeny 
výrobky jiných dodavatelů (výrobců) s podmínkou zachování shodných (tj. srovnatelných nebo lepších) 
technických, kvalitativních a cenových parametrů. 
 

Objednatel si vyhradil uplatnění vyhrazených změn závazku sjednaných ve smlouvě dle § 100 odst. (1) a § 222 odst. 
(2): 

 

Vyhrazená změna závazku – inflační doložka k ceně realizovaných položek VV v průběhu realizace výstavby 

Cena díla bude po skončení každého kalendářního pololetí upravena z důvodu zvýšení nebo snížení cen materiálních, 
personálních či jiných vstupů potřebných pro provedení díla tak, že se jednotková cena dotčených položek, které 
ještě nebyly zhotovitelem provedeny a fakturovány, popř. k poměrné nerealizované části těchto položek, pokud již 
byly fakturovány částečně, vynásobí indexem změny ceny. 
Indexem změny ceny se pro každou položku rozumí podíl ceny dané položky v použité cenové soustavě URS nebo 
RTS platné k předmětnému pololetí, za které je nárok na změnu ceny díla a ceny daných položek v soustavě URS 
nebo RTS platné ke dni uplatnění vyhrazené změny závazku. 
Zhotovitel i objednatel mají nárok na úpravy ceny díla dle této inflační doložky pouze do naplnění limitu 10%. 
 

Upřesňující podmínky: 
Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací, včetně 
služeb a dodávek potřebných materiálů, výrobků, konstrukcí, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení 
provozuschopného díla, provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž 
provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, zejména i: 

a) zajištění kompletační a koordinační činnosti, průzkumných, geodetických, projektových prací a inženýrské 

činnosti po dobu výstavby, 

b) zajištění zpracování projektu organizace dopravy DIO (návrhu přechodného dopravního značení) před 
realizací stavby v případě záboru veřejně přístupných komunikací, které bude odsouhlaseno příslušným 
správním orgánem, stanovisko DI Policie ČR, příslušných správců pozemních komunikací; požádání před 
realizací stavby příslušného orgánu o stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, 

c) geodetické vytýčení stavby před zahájením stavby, vytýčení základních výškových a směrových bodů stavby, 
v případě existence staveb technické infrastruktury v místě stavby provedení vytýčení tras technické 
infrastruktury v místě jejich střetu se stavbou, 

d) zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu dle projektu, 
stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek 



  
 

5 

 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů k zákonu č. 
309/2006 Sb. zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a 
ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů, 

e) vyklizení dotčených ploch před zahájením stavby,   

f) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému 
provádění a dokončení díla, 

g) zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla v návaznosti na 
výsledky průzkumů po dobu výstavby, 

h) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady 
vyměřených poplatků a nájemného, 

i) zajištění dopravního značení k dopravnímu omezení, jejich údržba, přemísťování po dobu realizace díla a 
následné odstranění po předání díla, zajištění zpracování návrhu přechodného dopravního značení po dobu 
výstavby v rozsahu nutném pro realizaci stavby, 

j) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, 
propustky), 

k) zabezpečení staveniště po dobu výstavby, 

l) zabezpečení podmínek stanovených správci dopravní a technické infrastruktury, 

m) zpracování Dokumentace zdolávání požárů – DZP, 

n) obstarání / dodávka zboží, materiálů a zařízení, dopravu a nakládku a vykládku a skladování zboží a 
materiálu na místě stavby ve vhodném tuzemským zvyklostem odpovídajícím balení, 

o) umožnění provádění kontrolní prohlídky rozestavěné stavby dle ustanovení § 133 a násl. zákona č. 
183/2006 Sb. a zajištění účasti stavbyvedoucího, 

p) zajištění odvozu odpadů a obalů v souladu se zákonem č. 451/2020 Sb., o odpadech a prováděcími 
předpisy, úhrada poplatků za likvidaci odpadu, doložení dokladu o likvidaci odpadu a obalu v  souladu se 

zákonem č. 451/2020 Sb. při přejímacím řízení, 
q) provedení veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku, 

r) zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákoníkem 
práce, zákonem č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy, 

s) zajištění splnění požadavků plánu Provozních bezpečnostních opatření po dobu stavby, 

t) zajištění ochrany životního prostředí při provádění díla dle platných předpisů, 

u) vedení stavebního deníku minimálně v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 
prováděcích předpisů a předání jeho originálu objednateli při předání a převzetí díla,    

v) zajištění a kontrolu jakosti provádění díla v souladu s normami řady ČSN EN ISO 9000 a ČSN EN ISO 14001, 

w) provedení veškerých předepsaných zkoušek díla včetně vystavení dokladů o jejich provedení, provedení 
revizí a vypracování revizních zpráv dle příslušných právních předpisů a norem ČSN, doložení atestů, 
certifikátů, prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů a prováděcích 
předpisů, vše v českém jazyku a jejich předání objednateli, 

x) předání záručních listů a návodů k obsluze ke strojům a zařízením v českém jazyku, 

y) poskytnutí know-how, licencí, programového vybavení (SW) a veškerých dalších práv z průmyslového nebo 
jiného duševního vlastnictví potřebných pro řádné, trvalé a bezporuchové provozování, údržbu, opravy a 
eventuální rekonstrukce stavby, 

z) úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla, 

aa) odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby, 

bb) účast odborných pracovníků uvedených v kap. I. této smlouvy na závěrečné kontrolní prohlídce, 

cc) součinnost s dodavateli interiéru a vybavení dle pokynů a dohody s objednatelem, 

dd) zaškolení obsluh, 
ee) umístění informačních tabulí a zajištění povinné publicity dle požadavků objednatele a popř. poskytovatele 

dotace/úvěru při realizaci a po dokončení stavby. 

Náklady za činnosti uvedené v odst. II. 1., písmene a) až ee) budou zahrnuty do položky VRN. 
 

Dílo bude zhotoveno v souladu se zadávací dokumentací zadávacího řízení na stavební práce dle zákona č. 
134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon o zadávání veřejných 
zakázek“) a nabídkou zhotovitele. 



  
 

6 

 

 

Zhotovitel vypracuje veškerou grafickou, obrazovou, textovou, tabulkovou a jinou dokumentaci včetně veškerých 
profesí výhradně s využitím výpočetní techniky v elektronické podobě, která bude zadavateli odevzdána v 
jednom vyhotovení (CD). Zpracování projektové dokumentace stavby bez ohledu na stupeň dokumentace bude v 
6-ti paré v tištěné formě a 1 x digitální formě na CD nebo DVD (k dispozici bude verze v editovatelné podobě 
DWG, DOC a XLS a současně i v PDF provedení). Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a 
rozpočet bude zpracován v 6-ti vyhotoveních a 1x v elektronické podobě s cenami dle Seznamu aktualizovaných 
směrných cen a sazeb přímých nákladů stavebních prací vydaného URS Praha nebo RTS a bude předán v digitální 
podobě na CD ve tvaru PD -.dwg a -.jpg,  rozpočet -.xls,; textová část -.doc. 

 

Zpracování projektové dokumentace stavby bez ohledu na stupeň dokumentace bude ve fázi rozpracovanosti 
konzultována s objednatelem. Z jednání bude vždy sepsán zápis, který bude doložen do dokladové části, případné 
požadavky budou zapracovány do projektové dokumentace stavby. Projektová dokumentace stavby bez ohledu na 
stupeň dokumentace bude zhotovitelem předložena objednateli k odsouhlasení v dostatečném časovém 
předstihu, tedy ne později než 10 kalendářních dní před navazující etapou nebo zahájením provádění díla, resp. 
část díla dle této dokumentace. Zhotovitel není oprávněn zahájit provádění díla, resp. části díla dle projektové 
dokumentace stavby bez ohledu na stupeň dokumentace, která nebyla schválena objednatelem. 
 

Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byla poskytnuta projektová dokumentace a prohlašuje, 
že se se zadávací dokumentací jako odborně způsobilý seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle této zadávací 
dokumentace provést tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. 
Zhotovitel také podrobně prostudoval rozsah požadovaných stavebních prací, dodávek a služeb a na základě toho 
přistoupil ke zpracování nabídky a podpisu této smlouvy. 
 

2. Objednatel má právo, ale i povinnost řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit cenu dále dohodnutou 
způsobem vyplývajícím ze sjednaných platebních podmínek uvedených v této smlouvě. 

 

3. Změny díla: Objednatel si vyhrazuje právo před realizací díla nebo v průběhu realizace upravit rozsah předmětu 
plnění, a to zejména z důvodů:  

a) spolufinancování z dotačních prostředků nebo změn podmínek úvěrů; 
b) neprovedení dohodnutých stavebních prací, dodávek a služeb (méněpráce), pokud změnou díla dojde ke 

zúžení předmětu díla;  

c) v případě, že objednatel bude požadovat dodatečné stavební práce, dodávky a služby, které nebyly 
obsaženy v zadávacích podmínkách; 

d) změny technického řešení nebo změny materiálů. 
Pokud objednatel toto právo uplatní, je zhotovitel povinen na změnu rozsahu díla přistoupit. 

 

4. V případě, že objednatel bude požadovat dodatečné stavební práce, dodávky a služby, je povinen 

postupovat dle zákona o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.  
 

5. Veškeré změny díla musí být provedeny v souladu s ustanoveními této smlouvy uvedenými dále a zákonem o 

zadávání veřejných zakázek. 

 

6. Při zhotovení díla postupuje zhotovitel samostatně dle schválené projektové dokumentace, pravomocného 
společného povolení a této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn použít pro provádění stavebních prací, služeb a 
dodávek subdodavatele.  

  

7. Objednatel je oprávněn i v průběhu provádění díla požadovat záměny materiálů nebo technického řešení 
oproti původně navrženým a sjednaným materiálům a technickým řešením v projektové dokumentaci. Požadavek 
na záměnu materiálů a technického řešení musí být písemný.   

 

8. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že dílo bude provedeno tak, že v případě jakýchkoliv pochyb nebo 
nejasností nebo různých názorů na výklad ustanovení smlouvy mezi zhotovitelem a objednatelem, pokud jde o 



  
 

7 

 

kompletnost a kvalitu díla, bude vždy smlouva vykládána tak, že: 
a) objednatel nebude poskytovat zhotoviteli žádné jiné projekty než dokumentaci pro provádění stavby, služby 
nebo dodávky materiálů, a kromě těch výslovně ustanovených touto smlouvou jako plnění objednatele a dále, že 

b) zhotovitel ručí za to, že dílo bude realizováno v takovém rozsahu, provedení a kvalitě, aby bylo funkční, 
kolaudovatelné s vlastnostmi a parametry stanovenými v této smlouvě, a zhotovitel tedy odpovídá za jeho 
kompletnost, provozuschopnost, bezpečnost, včasnost dokončení, dosažení garantovaných parametrů, a v rámci 
svých kompetencí v souladu se Smlouvou i za jeho kolaudovatelnost a možnost řádného trvalého provozování. 



  
 

8 

 

III. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ: 
-------------------------------------------------------- 

 

1.  Termíny a kontrolní body  

a) zahájení doby plnění: den nabytí účinnosti této smlouvy, předpoklad únor 2024 (podmíněno ukončením 
zadávacího řízení a splnění podmínek pro nabytí účinnosti této smlouvy); 

 

b) předání a převzetí staveniště: na základě písemné výzvy objednatele do 4 týdnů od nabytí účinnosti této 
smlouvy 

 

c) další kontrolní body: konec každého kalendářního měsíce dle odsouhlaseného časového harmonogramu 

postupu prací, členěného na kalendářní týdny, který tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy. Dalšími 

kontrolními body jsou: dokončení zemních prací a založení vlastního objektu, dokončení monolitických 
konstrukcí vlastního objektu, dokončení střešního pláště, dokončení rozvodů a instalací bez koncových 
zařízení, dokončení vnitřních povrchových úprav a hrubých podlah; 

 

d) termín dokončení díla: do 84 týdnů od zahájení doby plnění 
 

e) termín protokolárního předání a převzetí díla: do 4 týdnů od dokončení díla. 

 

Dílčí termíny, kontrolní body: dle odsouhlaseného časového harmonogramu postupu prací, členěného na 
kalendářní týdny, který tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy. 

 

2.   Práce zhotovitele na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny dnem nabytí účinnosti této smlouvy.  
Stavební práce, dodávky a služby budou zahájeny dnem protokolárního předání a převzetí staveniště. 
 

3. Harmonogram postupu stavebních prací, dodávek a služeb prací začíná termínem předání a převzetí staveniště a 
končí termínem předání a převzetí díla včetně lhůty pro vyklizení staveniště. V harmonogramu postupu prací 
musí být uvedeny základní druhy prací jednotlivých stavebních objektů, dílčí termíny i kontrolní body a u nich 

uvedeny předpokládané termíny realizace v členění na kalendářní týdny.  

4. Jestliže objednatel v průběhu prací zjistí, že dochází k prodlení se zahájením, prováděním či dokončením prací dle 
dohodnutého harmonogramu postupu prací, požádá zhotovitele zápisem ve stavebním deníku o závazné 
vyjádření k tomuto zjištění a návrh opatření (věcně a časově určených) k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen 
vyjádření a návrh opatření předat objednateli ve lhůtě stanovené technickým dozorem stavebníka.      

5. Zhotovitel je povinen udržovat harmonogram postupu prací v aktuálním stavu a v případě změny vždy 
neprodleně předat technickému dozoru stavebníka aktualizovaný návrh harmonogramu. Při aktualizaci 
harmonogramu postupu prací je zhotovitel povinen projednat s objednatelem soulad postupu prací a financování 
záměru. 

6. Objednatel si v souvislosti se spolufinancováním díla z dotačních prostředků nebo úvěru současně vyhrazuje 
právo na případné jednostranné prodloužení termínu dokončení díla (v průběhu jeho realizace), v případě, že se 
mu nepodaří zajistit finanční prostředky ve stanovených termínech. Současně si vyhrazuje právo jednostranně 
určovat limity pro prostavěnost v jednotlivých měsících realizace díla ve vztahu k harmonogramu přidělování 
finančních prostředků od poskytovatele dotace nebo bankovního ústavu. Prodlení objednatele s plněním dílčích 
finančních závazků vůči zhotoviteli, způsobené prodlením v přídělu dotačních prostředků nebo čerpání úvěru, 

nezakládá pro zhotovitele právo na úrok z prodlení.  

7. Změna termínu předání staveniště, změna termínu dokončení díla, změna termínu předání a převzetí díla a 
změna termínu některého z kontrolních bodů (milníků) bude smluvními stranami řešena vždy písemným 
dodatkem k této smlouvě. 



  
 

9 

 

8. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění. 

9. Místem plnění je katastrální území Beroun, CZ, parc. č. 1261/138, 1261/336, 1261/337, 1261/148, 1261/338, 

1261/365, 1261/112. 



  
 

10 

 

IV. CENA DÍLA: 
------------------------ 

 

1. Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. II. této smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. čís. 
526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně: 
Tato cena vztahující se k předmětu díla, jeho rozsahu a způsobu provedení, tak, jak je sjednáno v době uzavření 
této smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze v případě změny právních 
předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané touto smlouvou. 

Cena  Kč bez DPH Kč DPH Kč s DPH 

Cena díla 

 
 150 979 934,95  31 705 786,34 182 685 721,29  

Vyhrazená změna 13.500.000,- 
2.835.000,- 16.335.000,- 

CENA CELKEM 164 479 934,95 Kč 34 540 786,34 Kč 199 020 721,29 Kč 

 

2. Cena byla dohodnuta na základě zhotovitelem vypracovaného oceněného položkového rozpočtu – příloha č. 2 

této smlouvy. 

Položkové rozpočty budou nadále sloužit k vyúčtování provedených částí díla za účelem dílčí fakturace, resp. 
uplatnění smluvních pokut a kontroly postupu prací. Na základě položkových rozpočtů bude TDS schvalovat 

vyúčtování provedených dodávek, prací a služeb, které budou podkladem pro měsíční fakturaci zhotovitele. 
Položkové rozpočty se budou aktualizovat v případech dle odst. 5. a 8. tohoto článku. Ceny uvedené v rozpočtu – 

příloha č. 2 této smlouvy a jednotkové ceny uvedené v položkových rozpočtech jsou cenami pevnými po celou 
dobu realizace díla vyjma uplatnění vyhrazených změn. 

 

3. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů v době zdanitelného plnění.   
 

4. Cena je platná po celou dobu realizace díla, tj. až do protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. 
Cena díla obsahuje i náklady související s plněním dohodnutých platebních podmínek. Sjednaná cena obsahuje i 
předpokládané náklady vzniklé vývojem cen s ohledem na uplatnění vyhrazených změn, a to až do termínu 
předání a převzetí díla sjednaného v této smlouvě. 

 

5. Smluvní strany se dohodly, že cenu za dílo dle odst. 1 je možné změnit v případě: 

a) pokud po podpisu smlouvy a před termínem předání a převzetí díla dojde ke změnám sazeb DPH, 

b) uplatněním vyhrazených změn, 

c) pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, a zhotovitel 
je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu, 

d) v případě dodatečných stavebních prací, služeb a dodávek požadovaných objednatelem a neobsažených 
v zadávací dokumentaci, 

e) v případě méněprací, 
f) v případě změny technického řešení díla nebo změny materiálů vůči objednatelem schválené DPS, 

g) pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám technických norem 
s prokazatelným vlivem na sjednanou cenu. 

 

6. Nastane-li změna předmětu díla oproti předmětu díla sjednanému v čl. II. této smlouvy vyžádaná objednatelem 

(viz odst. 5 d) tohoto článku), případně vyvolaná změnou technického řešení díla nebo změnou materiálů (viz 

odst. 5 f) tohoto článku) oproti projektu (dále také souhrnně „vícepráce“): 

a)  bude ocenění případných víceprací provedeno soupisem víceprací s použitím položkových cen 

z položkového rozpočtu zhotovitele. Pro práce a dodávky neuvedené v položkovém rozpočtu budou použity 
obecně známé sborníky doporučených cen (např. označení sborníků URS Praha a.s. nebo RTS a.s.) pro to 
období, ve kterém mají být vícepráce realizovány, pro práce a dodávky neuvedené ve sbornících bude 
dohodnuta individuální kalkulace nebo hodinová sazba. Tím není dotčena povinnost postupovat dle zákona 

o zadávání veřejných zakázek zejména písemně odůvodnit naplnění podmínek § 222 odst. 5., 



  
 

11 

 

b)  k základním nákladům víceprací dopočte zhotovitel přirážku na podíl vedlejších nákladů v té výši, v jaké ji 
uplatnil ve svém položkovém rozpočtu, 

c)  k celkovému součtu nákladů pak bude dopočtena DPH podle předpisů platných v době vzniku zdanitelného 
plnění, 

d)  před vlastním provedením musí být každá vícepráce technicky a cenově specifikována v soupisu víceprací a 
ten odsouhlasen technickým dozorem stavebníka. Zhotovitel po odsouhlasení víceprací technickým 
dozorem stavebníka předloží návrh dodatku ke smlouvě spolu s odsouhlaseným soupisem víceprací 
objednateli. Ten, v případě, že vícepráce uzná, se zavazuje předložený návrh dodatku ke smlouvě 
neprodleně předložit k odsouhlasení příslušnému orgánu města Beroun. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení 
sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena formou uzavřeného dodatku ke smlouvě 
smluvními stranami. Bez uzavřeného dodatku ke smlouvě o dílo nemá zhotovitel právo na úhradu ceny za 
vícepráce, 

e)  dodávky a práce, které nebudou zhotovitelem po odsouhlasení technickým dozorem stavebníka provedeny 

(méněpráce), budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených 
dodávek a prací dle položkového rozpočtu. Dále se postupuje, obdobně jako je uvedeno v písm. a)-d) tohoto 

odstavce. 

 

7. Za vícepráce se nepovažují náklady vynaložené k dosažení plné funkčnosti předmětu díla. Důvodem pro změnu 
ceny díla nejsou plnění zhotovitele, jejíchž provedení bylo vyvoláno jeho prodlením s prováděním díla nebo které 
jsou důsledkem vadného plnění zhotovitele nebo z důvodu chyb nebo nedostatků v položkovém rozpočtu při 
aktualizaci zhotovitelem v případě změn závazku ze smlouvy, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo 
neúplného ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 
 

8. Inflační doložky 

8.1 Vyhrazená změna závazku – inflační doložka k ceně realizovaných položek VV v průběhu realizace 

Cena díla bude po skončení každého kalendářního pololetí upravena z důvodu zvýšení nebo snížení cen 
materiálních, personálních či jiných vstupů potřebných pro provedení díla tak, že se jednotková cena 
dotčených položek, které ještě nebyly zhotovitelem provedeny a fakturovány, popř. k poměrné 
nerealizované části těchto položek, pokud již byly fakturovány částečně, vynásobí indexem změny ceny. 
Indexem změny ceny se pro každou položku rozumí podíl ceny dané položky v použité cenové soustavě URS 
nebo RTS platné k předmětnému pololetí, za které je nárok na změnu ceny díla a ceny daných položek 
v soustavě URS nebo RTS platné ke dni uplatnění vyhrazené změny závazku. 
Zhotovitel i objednatel mají nárok na úpravy ceny díla dle této inflační doložky pouze do naplnění limitu 
10%. 



  
 

12 

 

V.  POVINNOSTI  ZHOTOVITELE: 

--------------------------------------------- 

 

Zhotovitel:  

 

- zajistí účast odborných pracovníků uvedených v kap. I. této smlouvy na závěrečné kontrolní prohlídce, 
- poskytne součinnost s dodavateli interiéru a vybavení dle pokynů a dohody s objednatelem, 

- se zavazuje respektovat skutečnost, že je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů vč. prostředků poskytnutých EU, toto spolupůsobení je povinen zajistit 
i u svých příp. subdodavatelů, 

- dodržovat podmínky dotace nebo úvěru, ze které je předmět smlouvy spolufinancován, 
- se zavazuje umožnit přístup kontrolním orgánům (poskytovateli dotace a/nebo úvěru, Ministerstvu pro 

místní rozvoj, Ministerstvu financí, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, 
Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému Finančnímu úřadu a dalším kontrolním orgánům) do objektů a 
na pozemky a provést kontrolu dokladů souvisejících s projektem, 

- je povinen doklady vztahující se k předmětu smlouvy uchovávat způsobem uvedeným v zákoně č.563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zavazuje se archivovat veškeré doklady, které souvisí s 
realizací projektu a jeho financováním po dobu 10 let od převzetí předmětu díla objednatelem, 

- se zavazuje poskytnout podklady pro monitorovací zprávu o průběhu realizace, na které se podílí, zadavateli 

– konečnému příjemci dotace/úvěru. 

 



  
 

13 

 

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY: 
--------------------------------------- 

 

1. Smluvní strany se dohodly na úhradě ceny díla takto: 
 

Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.  
Smluvní strany se dohodly v souladu s § 21 odst. 8 zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů na 
hrazení ceny za dílo postupně (dílčí plnění) na základě dílčích daňových dokladů. Daňové doklady budou 
vystavovány dle skutečně provedených stavebních prací, dodávek a služeb na základě TDS schválených 
zjišťovacích protokolů a soupisů provedených stavebních prací, dodávek a služeb s využitím cenových údajů: 

- položkových rozpočtů zhotovitele formou oceněných výkazů výměr. Zhotovitel bude předkládat TDS 

položkový soupis provedených prací a dodávek a zjišťovací protokol k odsouhlasení nejpozději do tří 
pracovních dnů po skončení kalendářního měsíce za plnění provedené v příslušném kalendářním měsíci ke 
dni zdanitelného plnění. 

TDS objednatele provede kontrolu správnosti každého soupisu provedených prací, dodávek a služeb do pěti 
pracovních dnů od jejich předložení. Pokud nemá k předloženému soupisu provedených prací, dodávek a služeb a 
zjišťovacímu/předávacímu protokolu výhrady, vrátí je zpět neprodleně po provedení kontroly potvrzené 
zhotoviteli. V opačném případě soupis prací, dodávek a služeb a zjišťovací/předávací protokol s uvedením výhrad 
vrátí neprodleně po provedené kontrole k přepracování zhotoviteli. Ten je povinen předložit opravený soupis 
prací, dodávek a služeb a zjišťovací/předávací protokol objednateli do tří pracovních dnů od jejich vrácení TDS 

objednatele k přepracování. Nedojde-li ani následně mezi oběma stranami k dohodě o odsouhlasení množství, 
druhu provedených prací, dodávek a služeb, je zhotovitel oprávněn vystavit daňový doklad – fakturu v příslušném 
fakturačním období pouze na ty práce, dodávky služby, u kterých nedošlo k rozporu. 

 

2. V souladu s potvrzenými soupisy provedených prací, dodávek a služeb a zjišťovacím/předávacím protokolem je 

zhotovitel oprávněn vystavit daňový doklad na objednatele.  
Přílohou daňových dokladů musí být odsouhlasené soupisy provedených prací, dodávek a služeb a 
zjišťovací/předávací protokol, u konečného daňového dokladu pak i protokol o předání a převzetí díla.  

 Časové rozložení úhrad za dílčí plnění tvoří přílohu č. 3, která je nedílnou součástí této smlouvy 

Platební harmonogram (příloha č.3 této smlouvy) vyjadřuje harmonogram postupu prací (příloha č.1 této 
smlouvy) v objemu měsíčního finančního plnění. V případě, že by došlo v souladu s čl. III. této smlouvy k úpravě 
harmonogramu prací, dodávek a služeb tak, že by toto mělo vliv na platební harmonogram, je Zhotovitel povinen 
provést patřičnou aktualizaci přílohy č. 3 a předložit aktualizovanou přílohu č. 3 objednateli ke schválení. 

 

3. Dílčí daňové doklady musí být předloženy zhotovitelem nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne schválení 
soupisu prací, dodávek a služeb TDS a řádně doloženy nezbytnými doklady, které umožní objednateli provést 
jejich kontrolu. Dnem dílčího zdanitelného plnění je vždy poslední den kalendářního měsíce.  
Zhotovitel vystaví konečný daňový doklad do 15 dnů od data předání a převzetí díla. V tomto daňovém dokladu 
zúčtuje předchozí platby. Tento daňový doklad je splatný do 30 dnů od data, kdy bude odstraněna poslední vada 
či nedodělek z protokolu o předání a převzetí díla. 
 

4. Zhotovitel je povinen připravovat a vystavovat daňové doklady dle požadavků objednatele s ohledem na 

požadavky poskytovatele dotace nebo úvěru.  

 

5. V případě dodatkem k této smlouvě sjednané změny ceny za dílo je zhotovitel povinen vystavit samostatný 

daňový doklad, doložený TDS objednatele odsouhlaseným soupisem prací, dodávek a služeb, a to za obdobných 
podmínek, jako je uvedeno v ust. odst. 1., 2., 3. a 4. 

 

6. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. 
 

7. Splatnost dílčích daňových dokladů je do 30 dnů ode dne jejich doručení do sídla objednatele. 



  
 

14 

 

V případě přechodného nedostatku finančních prostředků na straně objednatele, je objednatel oprávněn 
písemně, nejpozději do 10 dnů ode dne obdržení daňového dokladu, požádat zhotovitele o prodloužení 
splatnosti a zhotovitel je povinen splatnost prodloužit o 30 dnů v souladu s ustanovení § 1963 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník. 

     Odklad splatnosti plateb dle tohoto ustanovení nemá vliv na termín dokončení díla sjednaný dle této smlouvy. 
 

8. Je-li oprávněnost vyúčtované částky nebo její části objednatelem zpochybněna, je objednatel povinen tuto 
skutečnost do sedmi kalendářních dnů písemně oznámit ode dne doručení vystaveného daňového dokladu 
zhotovitelem do sídla objednatele a vrátit nesprávně vystavený daňový doklad zhotoviteli s uvedením důvodů. 
Zhotovitel je v tomto případě povinen vystavit nový daňový doklad. Vystavením nového daňového dokladu běží 
nová lhůta splatnosti dle odst. 7.  

 

9. Cena za dílo nebo jeho dílčí část je uhrazena dnem připsání částky na účet zhotovitele u peněžního ústavu 
uvedeného v čl. I. smlouvy. 

 

10. Objednatel prohlašuje, že plnění dle smlouvy nebude použito v souvislosti s jeho ekonomickou činností a plnění 
tak nepodléhá režimu přenesení daňové povinnosti. 



  
 

15 

 

VII. STAVENIŠTĚ: 
-------------------------- 

 

1. Staveništěm se rozumí prostor vymezený pro stavbu a pro zařízení staveniště projektovou dokumentací a touto 

smlouvou.  

 

2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště do 4 týdnů od zahájení doby plnění díla, nebude-li smluvními stranami 
dohodnuto jinak. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany podrobný písemný zápis – protokol, který 
bude podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Předání a převzetí staveniště bude zaznamenáno i ve 

stavebním deníku.  
 

3. Geodetické vytýčení staveniště a vytýčení základních směrových a výškových bodů stavby zajišťuje zhotovitel 
prostřednictvím oprávněného zeměměřičského inženýra za účasti osoby vykonávající technický dozor stavebníka, 

na základě vytyčovacích výkresů předané PD, a to na své náklady. O provedeném vytýčení bude sepsán protokol 
podepsaný zhotovitelem, osobou provádějící vytýčení, osobou vykonávající technický dozor stavebníka a 

objednatelem. Zhotovitel je povinen se o základní směrové a výškové body starat až do předání a převzetí díla.  
 

4. Zhotovitel je povinen na své náklady jako součást díla vybudovat v souladu s projektem provozní, sociální a 
případně i výrobní zařízení staveniště.  Staveniště musí být oploceno, osvětleno. Zhotovitel si na své náklady a 
jméno zajistí staveništní rozvody potřebných médií a jejich připojení a odběr z objednatelem určených míst. 
Zhotovitel uspořádá a bude udržovat staveniště v souladu s projektem, touto smlouvou a platnými právními 
předpisy zejména zákonem č. 309/2006 Sb. a nařízením vlády č. 591/2006 Sb. Prostory staveniště bude využívat 
výhradně pro účely související s realizací díla.  

 

5. Zhotovitel je povinen si při převzetí staveniště zajistit vytýčení tras stávajících inženýrských sítí na staveništi a 
přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla a tyto vhodným způsobem chránit. V případě jejich poškození 
je povinen bezodkladně uvést poškozené inženýrské sítě na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených 
prováděním díla do původního stavu na své náklady a uhradit případné škody a pokuty vzniklé v souvislosti 

s jejich poškozením.  

Zhotovitel je povinen si při převzetí staveniště zajistit pasportizaci objektů na staveništi, přilehlých pozemcích 
dotčených prováděním díla a přilehlých komunikacích a tyto vhodným způsobem chránit. V případě jejich 
poškození je povinen bezodkladně uvést poškozené objekty na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených 
prováděním díla do původního stavu na své náklady a uhradit případné škody a pokuty vzniklé v souvislosti 

s jejich poškozením.  
Zhotovitel je povinen si při převzetí staveniště zajistit pasportizaci vodních zdrojů a studní na staveništi a 
přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla a tyto vhodným způsobem chránit. V případě jejich poškození 
je povinen bezodkladně uvést poškozené vodní zdroje a studny na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených 
prováděním díla do původního stavu na své náklady a uhradit případné škody a pokuty vzniklé v souvislosti 

s jejich poškozením.  
Zhotovitel je povinen na svoje náklady neprodleně odstranit škody způsobené jeho činností na majetku 
objednatele a třetích osob, a to uvedením v předešlý stav.  
Ocenění případných nákladů na uvedení inženýrských sítí, objektů, komunikací, vodních zdrojů a studní na 

staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla do původního stavu bude provedeno soupisem 

prací a budou použity obecně známé sborníky doporučených cen (např. označení sborníků URS Praha a.s. nebo 
RTS a.s.) pro to období, ve kterém mají být tyto práce realizovány; pro práce a dodávky neuvedené 
ve sbornících, bude dohodnuta individuální kalkulace nebo hodinové sazba. 
Zhotovitel je povinen na svoje náklady neprodleně odstraňovat znečištění a poškození komunikací, okolních 
prostor souvisejících se staveništěm (včetně zeleně), pokud bylo způsobeno jeho činností. V případě potřeby je 
povinen na své náklady zajistit kropení komunikací proti zvýšené prašnosti.  

 

6. Odvádění srážkových, odpadních a technologických vod ze staveniště zabezpečí zhotovitel dle projektu tak, aby 
zabránil podmáčení staveniště nebo sousedních pozemků.  

 



  
 

16 

 

7. Zhotovitel se zavazuje, že umožní v rozsahu, který podstatně neztíží jeho plnění dle této smlouvy ostatním 
dodavatelům objednatele, příp. zhotovitelům jiných investorů (např. telekomunikačních, plynárenských, či 
elektrárenských společností) realizaci technické infrastruktury na staveništi. 

 

8. Zhotovitel je povinen umístit na staveništi štítek s identifikačními údaji stavby v souladu se stavebním zákonem, 
který mu předá technický dozor stavebníka. Zhotovitel se zavazuje štítek stavby po celou dobu realizace díla 
udržovat v aktuálním a dobrém (čitelném) stavu.  

 

9. Zhotovitel je povinen průběžně ode dne předání staveniště až do doby protokolárního předání a převzetí díla 
pořizovat fotodokumentaci postupu stavebních a zejména zakrývaných prací. Zhotovitel bude objednateli 

fotodokumentaci předávat v elektronické podobě s prokazatelným datumem dne pořízení fotodokumentace. 
 

10. Zhotovitel je povinen zajistit v souladu s projektem a platnými právními předpisy a na své náklady dopravní 
značení potřebná pro realizaci díla. Užívání ploch ve vlastnictví objednatele zhotovitel před jejich využitím 
projedná s objednatelem předem s předstihem alespoň 15 kalendářních dnů tak, aby bylo možné včas informovat 
veřejnost.  

 

11. Zhotovitel je povinen zajistit stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování 
okolí stavby, ke znečišťování komunikace, vod a k porušení ochranných pásem, při plném respektování ochrany 
životního prostředí a majetku třetích osob v zájmovém území.  

 

12. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen odstraňovat bez zbytečného odkladu a 
na svůj náklad obaly a odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Zhotovitel zajistí, aby se vznikajícími odpady bylo 
nakládáno způsobem, který je v souladu s ustanoveními zákona č. 451/2020 Sb. o odpadech vč. prováděcích 
předpisů v platném znění a zákona o obalech.  

 

13. Zhotovitel nemá dovoleno nechat své zaměstnance nebo další pracovníky přebývat na žádné části staveniště 
nad rámec pracovních činností. 

 

14. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 5 pracovních dnů ode dne protokolárního předání a převzetí díla 
objednatelem, nebude-li smluvními stranami při přejímacím řízení dohodnuto jinak. 



  
 

17 

 

VIII. STAVEBNÍ DENÍK (SD), KONTROLNÍ DNY (KD): 
------------------------------------------------------------------------------ 

1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník. Tento deník je zhotovitel povinen vést ve smyslu § 
157 zákona č. 183/2006 Sb. a prováděcího předpisu. 
Obsahové náležitosti stavebního deníku o stavbě a způsob jejich vedení jsou stanoveny zákonem č. 183/2006 Sb. 
a vyhláškou č. 499/2006 Sb.  

2. Denní zápisy do SD čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí zásadně v ten den, kdy byly práce provedeny, 
nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná 
místa, zápisy nesmí být přepisovány, nečitelně škrtány a z deníku nesmí být vytrhovány první stránky 
s originálním textem. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo jeho zástupcem. Mimo 
stavbyvedoucího může do SD provádět potřebné záznamy pouze objednatel, správce stavby, technický dozor 
stavebníka, osoba vykonávající autorský dozor, osoba provádějící kontrolní prohlídku stavby, osoba odpovídající 
za provádění vybraných zeměměřičských prací, případně autorizovaný inspektor stavby a koordinátor 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, působí-li na staveništi. Denní záznamy budou zapisovány do stavebního 
deníku s očíslovanými listy, jednak pevnými, jednak perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Perforované listy 
budou očíslovány shodně s listy pevnými. V průběhu pracovní doby musí být SD trvale dostupný v kanceláři 
stavbyvedoucího zhotovitele. Zhotovitel bude objednateli předávat první průpis denních záznamů minimálně 
v týdenních intervalech.  

3. Technický dozor stavebníka je povinen sledovat obsah záznamů ve stavebním deníku a stvrzovat je svým 
podpisem. K zápisům zhotovitele je povinen technický dozor stavebníka provést písemné připomínky do 5 
pracovních dnů ode dne předložení objednateli. 

4. Zápisy ve SD se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování případných dodatků ke 
smlouvě. Objednatel se zavazuje, že na základě potvrzeného zápisu ve SD projedná tento dodatek se 
zhotovitelem tak, aby dodatek mohl být smluvně uzavřen. 

5. Zhotovitel ve smyslu § 152 odst. 6 zákona č. 183/2006 Sb. povede stavební deník v elektronické formě nebo 
zajistí převod zápisů ve stavebním deníku do elektronické formy. Stavební deník musí být archivován 
objednatelem nejméně po dobu 10 let od předání a převzetí díla.  

6. Smluvní strany se dohodly na organizování kontrolních dnů stavby dle průběhu a potřeb stavby, nejméně však 1x 
za čtrnáct dnů, a to na staveništi. Kontrolní dny organizuje technický dozor stavebníka, který zároveň vyhotoví 
zápis z kontrolního dne a tento předá všem zúčastněným. Kontrolní dny se zaměří na kontrolu kvality a věcného a 
časového postupu provádění prací. Kontrolních dnů se musí zúčastnit hlavní stavbyvedoucí a stavbyvedoucí 
zhotovitele i nejdůležitější subdodavatelé zhotovitele. Náklady na účasti na kontrolních dnech nese každý 
účastník samostatně ze svého. Požádá-li o to technický dozor stavebníka, zúčastní se kontrolního dne statutární 
zástupce zhotovitele, případně hlavního subdodavatele zhotovitele. 



  
 

18 

 

IX.  PROVÁDĚNÍ DOZORU NAD PLNĚNÍM PŘEDMĚTU SMLOUVY A BEZPEČNOSTÍ A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI NA 
STAVENIŠTI: 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --- 

1. Zhotovitel zajistí dozor nad plněním předmětu díla prostřednictvím stavbyvedoucího, který bude přítomen na 
staveništi každý pracovní den. Zhotovitel je povinen umožnit v pracovní době provedení kontroly všem osobám, 
pověřeným objednatelem písemným zmocněním a osobám dle zákona č. 183/2006 Sb. a zákona č. 309/2006 Sb.  

Pro výkon této kontroly bude k nahlédnutí v kanceláři stavbyvedoucího zejména: 

- stavební deník 

- doklady dle zákona č. 309/2006 Sb. vztahující se ke stavbě 

- seznam dokladů a rozhodnutí státních orgánů ke stavbě 

- seznam dokumentace stavby, změny, doplňky 

- přehled a seznam provedených zkoušek. 
 

2. Zhotovitel bude ve věcech plnění této smlouvy spolupracovat s objednatelem, správcem stavby, technickým 
dozorem stavebníka, koordinátorem BOZP a autorským dozorem. Objednatel před uzavřením této smlouvy 
seznámí zhotovitele s osobou, kterou pověřil činností správce stavby, výkonem technického dozoru stavebníka a 

funkci koordinátora BOZP dle zákona č. 309/2006 Sb. a s rozsahem jejich oprávnění. Objednatel je oprávněn 
v průběhu stavby provést výměnu osoby vykonávající technický dozor stavebníka nebo koordinátora BOZP. Na 

tuto skutečnost je povinen zhotovitele písemně upozornit. 
 

3. Technický dozor stavebníka je oprávněn vykonávat na stavbě dozor nad plněním podmínek této smlouvy o dílo a 
v jeho průběhu zejména sledovat, zda: 

a) práce zhotovitele jsou prováděny podle platné projektové dokumentace, podmínek této smlouvy, 
technických norem, právních předpisů a v souladu s rozhodnutími veřejnoprávních orgánů. V tomto směru 
spolupracuje s osobou vykonávající autorský dozor příp. autorizovaným inspektorem stavby, 

b) kontroluje na stavbě dodržování předpisů PO včetně pravidel a pořádku na staveništi, 
c) kontroluje doklady zhotovitele o jakosti a způsobilosti materiálu a výrobků použitých pro plnění dodávky, 

d) provádí průběžnou kontrolu objemu dodávek, potvrzuje soupisy provedených prací a dodávek a zjišťovací 
protokoly v souladu s touto smlouvou, potvrzuje zhotovitelem vystavené daňové doklady 

e) kontroluje, zda zhotovitel průběžně zakresluje do projektové dokumentace veškeré odsouhlasené změny, 
k nimž došlo při plnění díla, 

f) provádí kontrolu zakrývaných prací, účastní se provádění zkoušek, 

g) účastní se převzetí a předání díla, přebírá doklady připravené zhotovitelem k předání a převzetí díla, 

h) kontroluje a zápisem potvrzuje odstranění vad a nedodělků při přejímce díla, 

i) připravuje podklady pro závěrečné vyúčtování díla, pro vyúčtování případných smluvních pokut, připravuje 
podklady pro uplatňování nároku objednatele z titulu vad díla. 

 

Za tímto účelem má kdykoliv přístup na staveniště. Na zjištěné nedostatky musí zhotovitele neprodleně 
upozornit zápisem do stavebního deníku a stanovit mu lhůtu k jejich odstranění. 

 

4. Technický dozor stavebníka je oprávněn, pokud není dostupný stavbyvedoucí zhotovitele, zastavit práce 
v případech, kdy: 

-  hrozí nebezpečí vzniku majetkové škody, 
-  je ohroženo zdraví a bezpečnost zaměstnanců nebo jiných osob, 
-  je ohrožena bezpečnost stavby, 
-  hrozí výrazné zhoršení kvality stavby. 

Technický dozor zaznamenává výsledky své kontroly do stavebního deníku.  
 



  
 

19 

 

5. Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen “koordinátor“) je oprávněn vykonávat 
na stavbě dozor nad dodržováním bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a plnit povinnosti, kterými 
ho objednatel pověří v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. a prováděcích předpisů.  



  
 

20 

 

X. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA: 
----------------------------------------------------- 

 

1. Zhotovitel jmenoval osobu, která bude odborně řídit provádění stavby (stavbyvedoucí) v souladu se zákonem č. 
183/2006 Sb. Zhotovitel písemně seznámil objednatele s tím, kdo je stavbyvedoucí a v případě změny této osoby 
je povinen seznámit prokazatelně písemně objednatele s touto změnou. Zhotovitel je povinen při předání 
staveniště seznámit objednatele s oprávněními, které stavbyvedoucímu udělil.  

 

2. Zhotovitel provede a dokončí dílo v rozsahu, kvalitě a termínech daných touto smlouvou a projektovou 

dokumentací, společným povolením a stanovisky a vyjádřeními dotčených orgánů a správců sítí. 
 

3. Zhotovitel vynaloží při provádění díla náležitou péči, důkladnost a kvalifikaci, kterou lze očekávat od příslušně 
kvalifikovaného a kompetentního zhotovitele, který má zkušenosti s realizací práce podobného charakteru a 

rozsahu jako je předmětné dílo dle této smlouvy.  
 

4. Zhotovitel je odpovědný za řádnou ochranu svých prací po celou dobu jejich provádění a dále za ochranu 
veškerých výrobků, nářadí a materiálu, které dopravil na stavbu, přičemž tuto ochranu zajišťuje na své vlastní 
náklady.  

 

5. Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém je v době 
užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl zhotovitel na základě svých odborných znalostí vědět, 
že jsou škodlivé. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou 
certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů.   

 

6. Zhotovitel zajistí interní kontrolu jakosti díla v rámci programu systému řízení jakosti dle ČSN EN ISO 9001. 
Objednatel je oprávněn provést kontrolu kvality díla nezávislou třetí osobou a zhotovitel je povinen poskytnout 
potřebnou součinnost. 

 

7. Pokud budou při provádění díla zjištěny skryté překážky ve smyslu § 2627 Občanského zákoníku, je zhotovitel 
povinen tuto skutečnost oznámit neprodleně objednateli písemně zápisem do stavebního deníku. Přerušit práce 
související s prováděním díla je zhotovitel oprávněn poté, co k tomu obdržel souhlas od objednatele. Pokud má 
zhotovitel oprávněný důvod se domnívat, že hrozí nebezpečí z prodlení, je oprávněn přerušit provádění díla bez 
výše uvedeného souhlasu, avšak je povinen o tom informovat bez odkladu objednatele. Zhotovitel je povinen 
vyzvat TDS zápisem do stavebního deníku v dostatečném předstihu k prověření prací, které budou v dalším 
pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými (izolace proti vodě, apod.). Tuto výzvu musí technický 
dozor stavebníka ve stavebním deníku podepsat. Jestliže se technický dozor stavebníka k prověření prací ve 
stanovené lhůtě, která nebude kratší než 2 pracovní dny, nedostaví, ačkoliv byl k tomu řádně vyzván, je povinen 
hradit náklady dodatečného odkrytí, pokud takové odkrytí požaduje. Zjistí-li se však, že práce  

     byly provedeny vadně, nese náklady dodatečného odkrytí zhotovitel. 
 

8. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi: zhotovitel je povinen, v případě že se na stavbu vztahují 
povinnosti uvedené v zákoně č. 309/2006 Sb. a prováděcích předpisech, splnit následující povinnosti: 
 

Zhotovitel je povinen nejpozději do 10 dnů před zahájením prací na staveništi splnit povinnost dle § 16, písmeno 
a) zákona č. 309/2006 Sb. 

 

a) zhotovitel je povinen poskytnout v souladu s § 16 písm. b) zákona č. 309/2006 Sb. koordinátorovi BOZP 

součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu realizace stavby 

b) zhotovitel je povinen koordinátorovi určenému objednatelem dle zákona č. 309/2006 Sb. nejpozději 10 dnů 

před zahájením prací a činností na staveništi vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo 
poškození zdraví, předložit návrh plánu podle druhu a velikosti stavby zpracovaného dle § 15 odst. 2 zákona 
č. 309/2006 Sb. a prováděcích předpisů, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb. Zhotovitel je povinen 



  
 

21 

 

předkládat koordinátorovi aktualizace plánu dle skutečného průběhu stavby zpravidla na kontrolních dnech, 
nebude-li dohodnuto smluvními stranami jinak  

c) zhotovitel je po dobu provádění díla zodpovědný za zajištění bezpečnosti práce, provozu technických 
zařízení a vybavení, dodržování stanovených provozních a organizačních podmínek, zajišťujících zachování 
plynulosti a bezpečnosti dopravních a jiných aktivit v lokalitě stavby. V rámci toho je zhotovitel povinen 
dodržovat zákoník práce, zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a 
prováděcí předpisy. Zhotovitel je povinen vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice 
stavby a provozně dopravní řád a je povinen je viditelně na staveništi umístit  

d) zhotovitel je povinen zajistit dodržování povinností dle zákona č. 309/2006 Sb. a prováděcích předpisů a 
dodržování předpisů zpracovaných dle předchozího odstavce i u svých subdodavatelů a jiných osob, které se 
osobně podílí na zhotovení stavby (§ 17 zákona č. 309/2006 Sb.)    

e) dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním díla je 
zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu. Objednatel poskytne 

zhotoviteli nezbytnou součinnost.  
 

9. Objednatel je povinen zajistit, aby osoby vykonávající funkci správce stavby, technického dozoru stavebníka, 

koordinátora BOZP a autorského dozoru dodržovaly předpisy bezpečnosti práce a ochrany zdraví na staveništi. 



  
 

22 

 

XI. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE, VÝCHOZÍ PODKLADY:                   
------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

1. Objednatel odpovídá za to, že podklady a doklady, které zhotoviteli předal nebo předá, jsou bez právních vad a 
neporušují zejména práva třetích osob. 

 

2. Objednatel je povinen v rámci svého podstatného spolupůsobení bezplatně zhotoviteli předat: 

a) projektovou dokumentací pro provádění stavby, kterou zpracoval Ing. arch. Karel Musil, Budovcova 614/11, 

370 01 České Budějovice, tel.: + , datová schránka: 9pbfrqt; 
b) staveniště ke dni zahájení provádění díla; 

c) jméno správce stavby, technického dozoru stavebníka, koordinátora BOZP, autorského dozoru a jejich 

oprávnění. 



  
 

23 

 

XII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA, PROVEDENÍ ZKOUŠEK: 
-------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo nebo jeho ucelenou část jeho řádným a včasným dokončením a 
převzetím objednatelem, nebude-li dodatečně dohodnuto jinak. Objednatel je oprávněn řádně provedené a 

dokončené dílo převzít. Toto právo je splněno podpisem protokolu o předání a převzetí díla oprávněnými 
zástupci objednatele a zhotovitele.   

 

       2.   Přejímací řízení: 

2.1  Zhotovitel zápisem ve stavebním deníku učiněném minimálně 7 pracovních dnů předem písemně oznámí 
datum dokončení díla a současně vyzve objednatele k předání a převzetí díla. Objednatel je povinen zahájit 
přejímací řízení nejpozději do 3 pracovních dnů od data dokončení díla. Pokud se při přejímacím řízení 
prokáže, že dílo není dokončeno, je zhotovitel povinen dílo dokončit v náhradní lhůtě stanovené 
objednatelem a objednateli uhradit veškeré náklady spojené s opakovaným předáním a převzetím díla.  

2.2  Místem předání je místo, kde je stavba prováděna. Objednatel je povinen k předání a převzetí zajistit účast 
správce stavby, technického dozoru stavebníka, případně autorský dozor. Zhotovitel je povinen zajistit na 

předání a převzetí díla účast svých subdodavatelů. 

2.3  Přejímací řízení je ukončeno podepsáním protokolu o předání a převzetí díla objednatelem. Nedílnou 
součástí protokolu jsou přílohy včetně soupisu vad a nedodělků, nebránících užívání a zprovoznění díla. Dílo, 
které není řádně dokončeno, není objednatel povinen převzít. Za nedokončené dílo se považuje i dílo 
v případě, že dosažené výsledky všech předepsaných a touto smlouvou dohodnutých zkoušek nebudou 

odpovídat hodnotám a kritériím uvedeným v projektové dokumentaci, platným právním předpisům včetně 
technických norem a této smlouvě.  

 

      2.4 K přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit následující doklady: 

a) projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby vč. geodetického zaměření stavby a 
geometrického plánu v podobě umožňující případně vklad potřebných věcných břemen služebností 
inženýrské sítě do katastru nemovitostí, 

b) prohlášení o shodě, 
c) osvědčení (protokoly) o provedených zkouškách (tlakových, kamerových, revizních a provozních) 
d) doklad o zajištění likvidace odpadů a obalů dle zákona č. 451/2020 Sb., ve znění pozdějších předpisů a 

prováděcích předpisů, 

e) seznam strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasporty, záruční listy, návody k obsluze a údržbě 
v českém jazyce, návrhy servisních smluv 

f) stavební deník (deníky) 
g) osvědčení o shodě vlastností zabudovaných materiálů a výrobků s technickými požadavky na ně 

kladenými nebo ujištění dle zákona č. 22/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

h) zápisy o provedení a kontrole zakrývaných prací 
i) osvědčení o jakosti stavebních dílů, souhlasná stanoviska, další doklady, které jsou nezbytné k vydání 

kolaudačního souhlasu v souladu s ustanovením stavebního zákona, a další doklady potřebné pro užívání 
díla 

j) prezenční listiny o zaškolení obsluh, 

k) bankovní garanci za záruční podmínky díla. 
 

       Nedoloží-li zhotovitel veškeré doklady dle předchozího odstavce, nepovažuje se dílo za dokončené  
       a schopné předání. 
Vše bude předáno ve 4 přehledných kompletních složkách s podrobným soupisem dokumentů.  
Kromě toho bude geometrický plán se zakreslenými věcnými břemeny – služebnostmi inženýrské sítě předán  
v počtu vyhotovení, odpovídajícímu počtu dotčených subjektů.   
 

 2.5 Obsah protokolu o předání a převzetí díla: 



  
 

24 

 

a) údaje o zhotoviteli (subdodavatelích) a objednateli s uvedením jmen osob oprávněných jednat 
(statutárních orgánů nebo zmocněných zástupců)  

b) popis díla, které je odevzdáváno 

c) soupis zjištěných vad a nedodělků a dohoda o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění  
d) dohoda o termínu a způsobu vyklizení staveniště užívaného zhotovitelem a předání v řádném stavu  
e) dohoda o zpřístupnění staveniště za účelem odstraňování vad a nedodělků a o způsobu převzetí 

odstraněných vad a nedodělků 

f) seznam předaných dokladů 

g) seznam technologických částí díla, kde je zhotovitelem poskytována delší záruční doba  než 24 měsíců   
h) den, od kterého začne běžet záruční doba 

i) prohlášení objednatele, zda dílo přejímá či nepřejímá 

j) v případě přejímky konstatování přesného času podpisu protokolu a tím i přechodu rizika na 
objednatele.  

 

2.6 Nedohodnou-li smluvní strany v rámci přejímacího řízení jinak, vyhotoví protokol o předání a převzetí díla 
zhotovitel. 

2.7 Protokol s daty zahájení a ukončení přejímacího řízení podepíší zástupci smluvních stran, řádně     
zmocnění k veškerým úkonům v přejímacím řízení. 

             Jestliže je protokol o předání a převzetí díla řádně podepsán smluvními stranami, považují se veškeré údaje o 
opatřeních a lhůtách v protokole uvedené za dohodnuté, pokud některá ze smluvních stran výslovně 
v protokole neuvede, že s určitými body protokolu nesouhlasí. Jestliže objednatel v protokole popsal vady, 

nebo uvedl, jak se vady projevují, platí, že tím současně požaduje bezúplatné odstranění takových vad. 
             K datu podpisu protokolu o předání a převzetí díla je dílo předáno zhotovitelem objednateli.    
             Tímto datem je zahájen běh záruční doby podle ustanovení smlouvy.  

2.8   Odmítne-li objednatel řádně a včas dokončené dílo převzít nebo nedojde-li k dohodě o předání a převzetí 
díla, sepíšou strany o tom zápis, v němž uvedou strany svá stanoviska. Zhotovitel není v prodlení, jestliže 
objednatel odmítl bezdůvodně převzít řádně zhotovené a dokončené dílo. 

  Stavbyvedoucí zhotovitele je povinen se zúčastnit závěrečné kontrolní prohlídky stavby. 
 

3. Předčasné užívání stavby (nebo části stavby). 

3.1 Umožní-li to povaha díla, lze dílo předávat i po částech, a to i vzhledem k možnostem financování 
objednatele, jsou-li tyto části samy o sobě schopné užívání a jejich užívání nebrání dokončení zbývajících části 
díla. Smluvní strany se mohou na tomto dohodnout i dodatečně, formou dodatku ke smlouvě, není-li 
předávání po částech dohodnuto v jiných ustanoveních smlouvy. V dodatku ke smlouvě se stanoví i 
podmínky tohoto předčasného užívání ve vztahu k ostatním dosud nepřevzatým částem předmětu díla. Při 
předávání díla po částech platí pro každou samostatně předávanou a přejímanou část díla všechna předchozí 
ustanovení obdobně.   

3.2  Časově omezené povolení k předčasnému užívání stavby (nebo její části) před jejím úplným dokončením 
může na žádost objednatele vydat příslušný stavební úřad v souladu s § 123 stavebního zákona. Objednatel 
k žádosti na stavební úřad předkládá dohodu o předčasném užívání stavby nebo její části se zhotovitelem 
obsahující souhlas zhotovitele a sjednané podmínky předčasného užívání stavby, jako: 
a) popis předmětu předčasného užívání, jeho stav v době počátku předčasného užívání       
b) podmínky předčasného užívání 
c) závazek objednatele k zajištění bezpečnosti osob a ochrany majetku při předčasném užívání 
d) závazek objednatele k provedení takových opatření, která zabrání vlivu předčasného užívání na 

řádné dokončení zbývajících částí díla.         
      3.3  Zhotovitel není odpovědný za vady vzniklé opotřebením nebo poškozením díla při předčasném    
                užívání díla nebo jeho části, které by bez předčasného užívání nevznikly.  
 

4.   Individuální vyzkoušení: 
Individuálním vyzkoušením se rozumí provedení vyzkoušení jednotlivých elementů v rozsahu nutném k prověření 



  
 

25 

 

úplnosti a správnosti montáže. Na ukončení montáží navazují zkoušky jednotlivých zařízení.  Jestliže individuální 
vyzkoušení bude úspěšné, bude sepsán zápis ve stavebním deníku a protokol, v němž bude potvrzeno, že montáž 
zařízení je řádně dokončena. Jestliže individuální vyzkoušení bude neúspěšné, je zhotovitel povinen vady zařízení a 
montáže na své náklady odstranit a provést individuální vyzkoušení opakovaně. Zhotovitel je povinen oznámit 
objednateli zápisem ve stavebním deníku termín zahájení individuálních zkoušek. Objednatel má právo se zkoušek 
účastnit.  



  
 

26 

 

XIII. VLASTNICKÁ PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA DÍLE: 

----------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1. Objednatel je v souladu s příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku vlastníkem stavby. Veškeré zařízení, 
stroje, materiál, apod. do doby, než se stanou pevnou součástí díla tak, jak vyplývá z projektu díla, jsou ve 
vlastnictví zhotovitele.  

 

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby protokolárního předání a převzetí díla objednatelem. 
Zhotovitel nese nebezpečí škody (ztráty na veškerých materiálech, hmotách a zařízeních), které používá a použije 
k provedení díla. To neplatí v případech, kdy zhotovitel prokáže, že škoda vznikla v příčinné souvislosti s 
porušením povinnosti objednatele. 

 

3. Zhotovitel nese od doby převzetí staveniště do doby předání díla objednateli nebezpečí škody: 

- na plochách, inženýrských sítích a cizích zařízeních v dotčených prostorech staveniště, 

- na majetku, zdraví a právech třetích osob, pokud vznikla v souvislosti s prováděním díla, 
- na přilehlých objektech a pozemcích, pokud vznikla v souvislosti s prováděním díla.    

 

4. Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění díla pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu při pracovním 
úrazu nebo nemoci z povolání svých zaměstnanců. 
 

5. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění stavebních prací pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou třetí osobě činností zhotovitele ve výši min. 50 mil. Kč. Pojistnou smlouvu je zhotovitel povinen 

předložit ke dni předání a převzetí staveniště. 

 

6. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění stavebních prací pojištění stavebně-montážních rizik ve výši 
min 150 mil. Kč. Pojistnou smlouvu je zhotovitel povinen předložit ke dni předání a převzetí staveniště. 

 

 



  
 

27 

 

XIV. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY: 
----------------------------------------------------------------------------------  

 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla má v době jeho předání objednateli a po dobu běhu záruční doby 
vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými ustanoveními českých technických norem, popřípadě 
vlastnosti obvyklé, dále za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá 
požadavkům sjednaným ve smlouvě. 

 

 

2. Zhotovitel neodpovídá za vady, jestliže byly způsobeny použitím podkladů předaných mu ke zpracování 
objednatelem a jím určenými osobami v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nemohl 
nevhodnost těchto podkladů zjistit nebo na ně objednatele upozornil a objednatel na jejich použití písemně trval. 
Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu objednatelem, 
jestliže zhotovitel tuto nevhodnost nemohl zjistit.  

 

3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání a které jsou uvedeny v protokolu o předání a 
převzetí díla, popřípadě v příloze k tomuto protokolu (vady zjevné). 

 

4. Zhotovitel dále odpovídá za vady, vzniklé po předání a převzetí díla, které vznikly porušením právních povinností 
zhotovitele, odpovídá též za vady, které mělo dílo v době předání a převzetí, ale které se projevily až po převzetí 
(vady skryté). 

 

5. Zhotovitel odpovídá za vady díla, vzniklé v době trvání záruční doby.  

 

6. Záruční dobu na stavební práce poskytuje zhotovitel v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet ode dne 
následujícího po dni, kdy dojde k podpisu protokolu o předání a převzetí díla.  
 

7. Záruční dobu na projektovou dokumentaci bez ohledu na stupeň dokumentace a technologickou část díla 
poskytuje zhotovitel v délce min. 24 měsíců.  Technologické části díla (tepelná čerpadla, fotovoltaika, VZT 
jednotky, apod), kde je záruční doba delší než 24 měsíců, budou výslovně vyjmenovány v protokolu o předání a 
převzetí díla.  Záruční doba počíná běžet ode dne následujícího po dni, kdy dojde k podpisu protokolu o předání a 
převzetí díla.   

 

8. Za závady vzniklé v důsledku nedodržení návodů k obsluze či nedodržením obvyklých způsobů užívání či za závady 
způsobené nesprávnou údržbou nebo zanedbáním údržby a oprav zhotovitel nenese odpovědnost. Dále se 
záruka nevztahuje na závady vzniklé běžným opotřebením. Záruka zaniká provedením změn a úprav bez souhlasu 
zhotovitele, popř. i provedením oprav objednatelem či uživatelem, pokud nepůjde o opravy drobné, nevyžadující 
zvláštní kvalifikaci nebo opravy havarijní, které byly způsobeny vadami, za něž zhotovitel neodpovídá.  

 Výjimka ze záruční doby se vztahuje na spotřební materiál. 
 

9. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému v projektové dokumentaci nebo ve smlouvě, 
popř. má takové vlastnosti, které mít nesmí nebo má takové vlastnosti, které brání řádnému a efektivnímu užívání 
díla k účelu, ke kterému je určeno. 

 

10. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel.  
 

11. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku, že: 

a) veškerá jím dodaná projektová a technická dokumentace 

b) veškeré dodané zboží, zařízení a materiály 

c) veškeré provedené montážní práce a stavební práce 

d) veškeré poskytnuté služby 

budou prosty jakýchkoliv vad a zhotovitel bez zbytečného prodlení a na své vlastní náklady provede znovu činnosti 



  
 

28 

 

a dodá znovu části díla nebo opraví své činnosti a části díla v míře potřebné k odstranění vad. 
Zhotovitel rovněž poskytuje záruku, že dílo bude v souladu s plány, specifikacemi a výkresy, které připravil a dodal 
v průběhu provádění díla, a které byly v míře stanovené touto smlouvou objednatelem schváleny.  

 

12. Objednatel si vyhrazuje právo postoupit práva a závazky z odpovědnosti za vady vůči zhotoviteli na třetí osobu. 



  
 

29 

 

XV. REKLAMACE: 

------------------------------ 

 

1. Jestliže objednatel zjistí během záruční doby jakékoli vady u dodaného díla nebo jeho části a zjistí, že 
neodpovídají smluvním podmínkám, sdělí zjištěné vady bez zbytečného odkladu zhotoviteli (reklamace). 
Objednatel uvědomí zhotovitele o vadě písemně nebo e-mailem. V reklamaci budou popsány shledané vady. 
Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední 
den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

 

2. Zhotovitel potvrdí objednateli formou e-mailu, nebo písemně přijetí reklamace a do 3 pracovních dnů, v případě 
havárie do 24 hodin, od obdržení reklamace začne s jejich odstraňováním, nedohodnou-li se smluvní strany 
písemně jinak. Bez ohledu na to, zda bylo možné zjistit vadu již dříve, je zhotovitel povinen vadu v  co možná 
nejkratší technicky obhajitelné lhůtě odstranit, nebude-li dohodnuto jinak, a to buď opravou, nebo výměnou 
vadných částí zařízení za nové části zařízení, a to na vlastní náklady, včetně potřebné demontáže a montáže, 
dopravních nákladů a nákladů za odborníky zhotovitele, kteří byli vysláni k provedení opravy. Nedojde-li mezi 

oběma smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, platí, že vada musí být odstraněna 
nejpozději do 14 dnů ode dne uplatnění reklamace. 

 

3. O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí odstranění vady 
nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít. 

 

4. V případě, že zhotovitel do 3 pracovních dnů nezahájí odstraňování vad a tyto neodstraní v  nejkratší, technicky 
obhajitelné lhůtě, je objednatel oprávněn vadu po předchozím oznámení zhotoviteli odstranit sám nebo ji nechat 
odstranit, a to na náklady zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která mu přísluší na základě záruky a 
zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.  

 

5. Zhotovitel však nenese odpovědnost za vady, které byly po převzetí díla objednatelem způsobeny nesprávným 
jednáním objednatele nebo třetích osob, či neodvratitelnými událostmi mimo kompetenci zhotovitele. Zhotovitel 
neodpovídá za vady způsobené postupem podle nevhodných pokynů, popřípadě podle nesprávné projektové 
dokumentace, dodané mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil 
a objednatel na jejich dodržení písemně trval. 

 

6. Drobné odchylky od projektové dokumentace, které byly dohodnuty alespoň souhlasným zápisem ve stavebním 
deníku, které nemají vliv na provozuschopnost a kvalitu díla, nejsou vadami. Tyto odchylky je zhotovitel povinen 
vyznačit v projektové dokumentaci skutečného provedení díla. 

 

7. Reklamuje-li objednatel vadu díla, má se za to, že požaduje odstranění vady díla a že nemůže před uplynutím 
dodatečné přiměřené lhůty, kterou je povinen poskytnout k tomuto účelu zhotoviteli, uplatnit jiné nároky z vad 

díla, ledaže zhotovitel písemně oznámí objednateli, že nesplní své povinnosti v dohodnuté lhůtě. 
 

8. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že za jím reklamovanou vadu 
zhotovitel neodpovídá, resp. že vadu způsobil nevhodným užíváním díla jeho provozovatel nebo třetí osoba, je 
objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vad, vzniklé náklady. 



  
 

30 

 

XVI. SMLUVNÍ SANKCE: 
------------------------------------ 

 

1.  Smluvní strany se dohodly, že:  
a) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 15.000,00 Kč za každý započatý den prodlení 

s převzetím staveniště, 

b) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10,000,00 Kč za každý započatý kalendářní den 
prodlení s dokončením každého jednotlivého kontrolního bodu při provádění díla definovaného 
v harmonogramu postupu prací zhotovitelem, 

c) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 15.000,00 Kč za každý započatý kalendářní den 

prodlení s dokončením díla, 
d) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 15.000,00 Kč za každý započatý kalendářní den 

prodlení s předáním díla, 

e) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraňováním vad a nedodělků zjištěných 
v rámci přejímacího řízení nebo závěrečné kontrolní prohlídky stavby ve výši 5.000,00 Kč za každou vadu a 
započatý kalendářní den prodlení s odstraněním vady, 

f) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady v dohodnuté 
lhůtě ve výši 5.000,00 Kč za každou vadu a započatý kalendářní den prodlení s odstraněním vady, 

g) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za včasné nevyklizené staveniště ve výši 5.000,00 Kč za každý 
započatý kalendářní den prodlení, 

h) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s předáním bankovní záruky dle kap. XXIII nebo 
kap. XXIV této smlouvy ve výši 5.000,00 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení, 

i) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za porušení povinností uložených mu touto smlouvou ve 
vztahu k BOZP a zákonem č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy, a to za každý jednotlivý případ ve výši 
10.000,00 Kč,  

j) objednatel zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení v případě prodlení s úhradou daňového dokladu, 
předloženého po splnění podmínek stanovených touto smlouvou, a to ve výši dle vládního nařízení 
č. 351/2013 Sb. ve znění pozdějších předpisů.  

 

2. Splatnost smluvních pokut a úroku z prodlení se sjednává na třicet dnů ode dne doručení jejich vyúčtování. 
Smluvní pokuty lze započítat vůči fakturaci. 

 

3. Smluvní strany dohodou vylučují ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb. a v důsledku toho ujednávají, že 
zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy, není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody 
způsobené porušením povinností dle této smlouvy.   

4. Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní sankci, může od jejího vymáhání na základě své vůle upustit. 



  
 

31 

 

XVII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY: 
--------------------------------------------------- 

 

1. Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 1914 Občanského zákoníku nebo před uplynutím lhůty 
plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran - jednostranným právním úkonem, tj. 
odstoupením od smlouvy. Dále může tyto smlouva zaniknout dohodou smluvních stran. Návrhy na zánik smlouvy 
dohodou je oprávněna vystavit kterákoliv ze smluvních stran.  

 

2. Kterákoliv smluvní strana je povinna písemně oznámit druhé straně, že poruší své povinnosti plynoucí ze 
závazkového vztahu. Také je povinna oznámit skutečnosti, které se týkají podstatného zhoršení výrobních 
poměrů, majetkových poměrů, v případě zhotovitele pak i kapacitních či personálních poměrů, které by mohly 
mít i jednotlivě negativní vliv na plnění jeho povinnosti plynoucí z předmětné smlouvy. Je tedy povinna druhé 
straně oznámit povahu překážky vč. důvodů, které jí brání nebo budou bránit v plnění povinností a o jejich 

důsledcích. Zpráva musí být podána písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se oznamující strana o překážce 
dozvěděla nebo při náležité péči mohla dozvědět. Lhůtou bez zbytečného odkladu se rozumí 10 dnů. Oznámením 
se oznamující strana nezbavuje svých závazků ze smlouvy nebo obecně závazných předpisů. Jestliže tuto 
povinnost oznamující strana nesplní, nebo není druhé straně zpráva doručena včas, má druhá strana nárok na 
náhradu škody, která jí tím vzniká a nárok na odstoupení od smlouvy. 

 

3. Odstoupení od smlouvy musí odstupující strana oznámit druhé straně písemně bez zbytečného odkladu poté, co 
se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhůta pro zaslání odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě 
strany 10 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy. V odstoupení musí být 
dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k 
takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení od smlouvy neplatné.  

 

4. Stanoví-li strana oprávněná pro dodatečné plnění lhůtu, což u podstatného porušení smlouvy dle Občanského 
zákoníku učinit nemusí, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy až po jejím uplynutí. Jestliže však strana, která je v 
prodlení, prohlásí, že svůj závazek nesplní, může strana oprávněná odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty 
dodatečného plnění, kterou stanovila, a to i v případě, že budoucí porušení smlouvy by nebylo podstatné. 

 

5. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím objednatele odstoupit od smlouvy mimo ujednání uvedená 
v jiných článcích smlouvy je: 

a) prodlení zhotovitele s předáním bankovní záruky dle kap. XXIII delší jak 10 (deset) kalendářních dnů, 
b) prodlení zhotovitele s převzetím staveniště delší jak 10 (deset) kalendářních dnů, 
c) prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla delší jak 10 (deset) kalendářních dnů, 

d) prodlení zhotovitele se zahájením realizace dílčí části díla oproti časovému harmonogramu (příloha č. 1) 
delší než 10 (deset) kalendářních dnů, 

e) prodlení zhotovitele s dokončení kterékoliv části díla v rozporu s časovým harmonogramem (příloha č. 1) 
delší než 10 (deset) kalendářních dnů,  

f) prodlení zhotovitele se splněním termínu předání díla delším jak 14 (čtrnáct) kalendářních dnů,  
g) provádění díla zhotovitelem v rozporu se zadáním objednatele nebo projektovou dokumentací nebo 

pravomocným stavebním povolením, kdy objednatel jej písemně vyzval k odstranění nedostatků a 
zhotovitel tak neučinil, 

h) neposkytnutí náležité součinnosti zhotovitele správci stavby, technickému dozoru stavebníka, nebo 

autorskému dozoru i přes písemné upozornění objednatele, 

i) neumožnění kontroly provádění díla a postupu prací na něm, 

j) vydání pravomocného rozhodnutí soudu o úpadku zhotovitele. 
 

6. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy je: 

a) prodlení objednatele s předáním staveniště větší jak deset kalendářních dnů od smluvně potvrzeného 
termínu, 



  
 

32 

 

b) prodlení objednatele s platbami dle v této smlouvě dohodnutého platebního režimu delším jak 30 dní 
počítaného ode dne jejich splatnosti. 

 

7. Důsledky odstoupení od smlouvy: 
a) odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhému účastníkovi, smlouva zaniká ke 

dni účinnosti odstoupení. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody, pokud nebylo 
důvodem vzniku škody uplatnění "vyšší moci" a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy, řešení sporů 
mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své 
povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. Je-li však smluvní pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstá její 
výše po zániku smlouvy,  

b) zhotovitelovy závazky, pokud jde o jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také záruky za jakost prací jím 
provedených až do doby jakéhokoliv odstoupení od smlouvy platí i po takovém odstoupení, a to pro část 
díla, kterou zhotovitel do takového odstoupení realizoval, 

c) odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, smluvní 
strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto: 

- zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle způsobu, kterým je 
stanovena cena díla; 

- zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, poskytnutých záloh a zpracuje "dílčí 
konečnou fakturu"; 

- zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání díla" a objednatel je povinen do 3 dnů od obdržení 
vyzvání zahájit "dílčí přejímací řízení";  

-  objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na základě 
vystavené faktury. 

 

8. V případě, že nedojde mezi zhotovitelem a objednatelem dle výše uvedeného v postupu ke shodě a písemné 
dohodě, bude postupováno dle čl. XVIII této smlouvy.    



  
 

33 

 

XVIII. SPORY: 

--------------------- 

Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, bude 
rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem. 

 

 

XIX. DODATKY A ZMĚNY SMLOUVY: 
----------------------------------------------------------- 

 

Tuto smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými smluvními dodatky, jež musí být 
jako takové označeny a potvrzeny oběma stranami smlouvy. Tyto dodatky podléhají témuž smluvnímu režimu jako 
tato smlouva. 

 

 

XX. DŮVĚRNÁ POVAHA INFORMACÍ, DUŠEVNÍ VLASTNICTVÍ: 
--------------------------------------------------------------------------------------------------  

Informace, které zhotovitel získá v průběhu provádění smluvních prací nebo v jejich souvislosti, bude považovat za 
informace důvěrného charakteru a bude s nimi zacházet v souladu s § 1730 a násl. Občanského zákoníku. Toto 
ustanovení se uplatní rovněž recipročně.  
Výjimku z důvěrných informací tvoří ty informace, podklady a znalosti, které jsou všeobecně známé a dostupné.  
Zhotovitel souhlasí s uveřejněním podmínek, za jakých byla smlouva uzavřena v rozsahu dle zákona č. 134/2016 Sb. a 

zákona č. 106/1999 Sb. a v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 
Pokud zhotovitel při zhotovení díla použije bez projednání s objednatelem výsledek činnosti chráněný právem 
průmyslového či jiného duševního vlastnictví a uplatní-li oprávněná osoba z tohoto titulu své nároky vůči 
objednateli, zhotovitel provede na své náklady vypořádání majetkových poměrů.   
 

 

XXI. VYŠŠÍ MOC: 
-------------------------- 

Za případy vyšší moci jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které brání trvale nebo dočasně plnění smlouvou 
stanovených povinností, které nastanou po nabytí platnosti smlouvy a které nemohly být ani objednatelem ani 
zhotovitelem objektivně předvídány nebo odvráceny.  
Smluvní strana, které je tímto znemožněno plnění smluvních povinností, bude neprodleně informovat při vzniku 
takových okolností druhou smluvní stranu a předloží jí o tom vhodné doklady příp. informace, že mají tyto okolnosti 
podstatný vliv na plnění smluvních povinností.  
V případě, že působení vyšší moci trvá déle než 90 dní, vyjasní si obě smluvní strany další postup provádění díla, resp. 
změnu dodatkem k této smlouvě. 
 

 

XXII. ROZHODNÉ PRÁVO: 
---------------------------------------- 

 

Smluvní vztah upravený touto smlouvou se řídí a vykládá dle zákonů platných v České republice. 

Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, dohodly se smluvní strany ve smyslu § 2586 Občanského zákoníku, že se 
tento smluvní vztah řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

 

 



  
 

34 

 

XXIII. BANKOVNÍ GARANCE ZA PROVEDENÍ PŘEDMĚTU DÍLA: 
------------------------------------------- 

1. Zhotovitel se zavazuje objednateli poskytnout do 14 kalendářních dnů po předání a převzetí staveniště dle níže 
uvedených podmínek bankovní záruku za řádné provedení díla ve výši 4 000 000 Kč platnou po celou dobu 

realizace stavebních prací a která bude platná 6 měsíců po předání díla objednateli.  

 

2. Vystavení bankovní záruky za řádné a včasné plnění veškerých povinností zhotovitele podle této smlouvy, 
zejména povinnost řádně a včas dokončit dílo a jeho jednotlivé části a povinnost řádně a včas odstranit vady 
zjištěné při předání a převzetí díla, kvality a termínů odstranění vad zjištěných při přebírání díla objednatelem 

doloží zhotovitel objednateli originálem záruční listiny vystavené bankou, která byla zřízena a provozuje činnost 
podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, ve prospěch objednatele jako jediného 
oprávněného. Bankovní záruka musí být vystavena bankou působící v ČR, a to na první výzvu, jako neodvolatelná 
a bezpodmínečná, přičemž banka se zaváže k plnění bez námitek a pouze na základě první výzvy oprávněného 
(objednatele). 

 

3. Objednatel je oprávněn požadovat, aby z bankovní záruky byly uspokojeny veškeré pohledávky objednatele za 
zhotovitelem z této smlouvy či s touto smlouvou související, a to zejména pohledávky na náhradu způsobené 
újmy, smluvních pokut, na náhradu nákladů nezbytných k odstranění vad díla, nebo jakékoliv částky, které podle 
mínění objednatele odpovídají náhradě vadného plnění zhotovitele.  

 

4. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel jako oprávněný písemně zhotoviteli výši 
požadovaného plnění ze strany banky jako povinného. Zhotovitel se zavazuje doručit objednateli novou záruční 
listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou (tj. v původní výši záruky) vždy nejpozději do 14 
kalendářních dnů od každého uplatnění práva ze záruky objednatelem. 

 

 

XXIV. BANKOVNÍ GARANCE ZA ZÁRUČNÍ PODMÍNKY DÍLA: 
------------------------------------------- 

1. Zhotovitel se zavazuje objednateli poskytnout při předání a převzetí díla objednatelem dle níže uvedených 
podmínek bankovní záruku ve výši 3 000 000 Kč platnou po celou dobu běhu záruční doby ode dne předání díla. 
Zhotovitel je povinen předat bankovní záruku i při předání části díla, pokud smlouva bude z jakéhokoliv důvodu 
předčasně ukončena. 
 

2. Vystavení bankovní záruky za řádné provedení předmětu smlouvy a dodržení záručních podmínek, kvality a 
termínů odstranění vad zjištěných v záruční době doloží zhotovitel objednateli originálem záruční listiny 
vystavené bankou, která byla zřízena a provozuje činnost podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění 
pozdějších předpisů, ve prospěch objednatele jako jediného oprávněného. Bankovní záruka musí být vystavena 

bankou působící v rámci ČR, a to na první výzvu, jako neodvolatelná a bezpodmínečná, přičemž banka se zaváže 
k plnění bez námitek a na základě první výzvy oprávněného (objednatele). 

 

3. Objednatel je oprávněn využít prostředků zajištěných bankovní zárukou ve výši, která odpovídá výši smluvní 
pokuty jakéhokoliv neuspokojeného závazku zhotovitele vůči objednateli, nákladů nezbytných k odstranění vad 
díla, škod, nebo jakékoliv částce, která podle mínění objednatele odpovídá náhradě vadného plnění zhotovitele. 

 

4. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel jako oprávněný písemně zhotoviteli výši 
požadovaného plnění ze strany banky jako povinného. Zhotovitel se zavazuje doručit objednateli novou záruční 
listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou (tj. v původní výši záruky) vždy nejpozději do 14 
kalendářních dnů od každého uplatnění práva ze záruky objednatelem. 

 

 



  
 

35 

 

XXV. AUTORSKÁ PRÁVA: 

---------------------------------------------------- 

1.  Smluvní strany sjednávají, že použití projektové dokumentace bez ohledu na stupeň dokumentace, zpracované 
dle této smlouvy jakožto autorského díla, se řídí následujícími pravidly: 

a)  originály plánů, náčrtů, výkresů, grafických zobrazení a textových specifikací jsou a zůstanou vlastnictvím 
zhotovitele, ať je dílo, pro které byly připraveny, provedeno či nikoli. Objednatel si bude moci ponechat 
řádně autorizované kopie projektové dokumentace, včetně reprodukovaných kopií plánů, náčrtů, výkresů, 
grafických zobrazení a textových specifikací pro informaci a jako návod k vlastnímu užívání díla. Objednatel 
bude oprávněn pořizovat reprodukované kopie předmětné dokumentace pro vlastní potřebu prezentace, 
marketingové účely a realitní činnosti podporující projektový záměr, vždy však s uvedením zpracovatele 
jakožto autora díla, 

b)  plány, náčrty, výkresy, grafická zobrazení a textové specifikace nemohou být použity bez výslovného 
souhlasu zhotovitele pro jinou stavbu, než pro kterou byly zpracovány a objednateli dodány. Podmínkou pro 
použití plánů, náčrtů, výkresů, grafických zobrazení a textových specifikací je kompletní úhrada ceny díla 
zhotoviteli, na kterou mu podle této smlouvy vznikl nárok, 

c)  předkládání či rozšiřování zhotovitelových plánů, náčrtů, výkresů, grafických zobrazení a textových 

specifikací v souvislosti s žádostmi či poskytováním vysvětlení příslušným správním orgánům nebude 

považováno za porušení zhotovitelových autorských práv ve smyslu publikace díla,  

d)  použití, distribuce a úpravy podkladů předmětné dokumentace a její zpracování nejsou žádným způsobem 
omezeny ani nepodléhají souhlasu zhotovitele. 

8.2 Podpisem této smlouvy zhotovitel bezúplatně poskytuje objednateli k veškeré projektové dokumentaci bez 
ohledu na stupeň dokumentace nevypověditelné, výhradní, převoditelné a neomezené právo k vytváření kopií, 
užívání a zpřístupnění dalším osobám, a to nejen dokumentace jako celku, ale i jakékoliv její části, a také 

jakýchkoliv dokumentů, listin, náčrtů, návrhů, změn dokumentace, programů a dat vytvořených nebo 

poskytnutých zhotovitelem na základě této smlouvy, jež požívá nebo může požívat ochrany podle právních 
předpisů v oblasti ochrany duševního vlastnictví, včetně práva upravovat a měnit takováto díla, a to způsobem, 
který nesníží hodnotu díla. Toto právo se uděluje na dobu neurčitou. 

8.3 Zhotovitel je oprávněn uveřejnit své dílo při zachování zájmu objednatele a při uveřejnění má právo uvést své 
jméno. 

 

XXVI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 
---------------------------------------------------- 

 

1. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými.  
Tato smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

 

2. Objednatel i zhotovitel potvrzují správnost svých údajů, které jsou uvedeny v čl. I. této smlouvy. V případě, že 
dojde v průběhu smluvního vztahu ke změnám uvedených údajů, zavazují se předat o tom příslušné informace 
druhé straně bez zbytečného odkladu. 

 

3. Zhotovitel může změnit poddodavatele, pomocí kterého prokazoval splnění kvalifikace, pouze ve výjimečných 
případech a se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém 
byla prokázána původním poddodavatelem v zadávacím řízení. 

 

4. Veškerá jednání o stavbě a na stavbě s objednatelem či státními orgány budou probíhat v českém jazyce.  
 

5. Pro případ zániku závazku před řádným dokončením díla je zhotovitel povinen ihned předat objednateli 
nedokončené dílo, včetně věcí, které opatřil, a které jsou součástí díla, a uhradit případně vzniklou škodu. 
Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které zhotovitel opatřil, a které se staly součástí díla. Smluvní 
strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti, použijí obdobný postup dle kap. XVII odst. 7. 

 

6. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí 
osobě. 



  
 

36 

 

 

7. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. Pro 
případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez 
zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým. 

 

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že s tímto uveřejněním 
souhlasí. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy se smluvní strany dohodly, že ji do registru smluv 
zašle město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jejím podpisu všemi smluvními stranami. 

 

9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna také na oficiálních webových stránkách města 
Beroun (www.mesto-beroun.cz) a na profilu zadavatele, a to včetně všech případných příloh a dodatků  
a bez časového omezení, s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím. 

 

10. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 
občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

11. Smluvní strany berou na vědomí, že za stejných podmínek jako tato smlouva budou na oficiálních webových 
stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz) zveřejněny i veškeré faktury, které budou na základě této 
smlouvy vystaveny. 

 

12. Smlouva se vyhotovuje v elektronické formě. 

 

13. Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

 

14. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů. Uzavření této smlouvy o dílo bylo odsouhlaseno usnesením Rady města Beroun č. 

214/38/RM/2024 dne 17.4.2024. Město Beroun prohlašuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost 
tohoto právního jednání. 

 

15. Přílohy 

 

Přílohou č. 1 této smlouvy je časový harmonogram postupu prací  
Přílohou č. 2 této smlouvy je rozpočet 

Přílohou č. 3 této smlouvy je plán plateb/platební harmonogram v členění na kalendářní měsíce 

 

16. Ostatní požadované dokumenty 

Bankovní garance za řádné provedení díla 

Bankovní garance za záruční podmínky díla 

Pojistná smlouva na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě  

Pojistná smlouva stavebně-montážních rizik  
 

V Berouně dne ………...2023             V Roztokách dne viz el. podpis 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

Město Beroun  POHL cz, a.s. 

 

_________________________               ________________________________    

Starostka RNDr. Soňa Chalupová Ing. Rafael Moreno, člen představenstva 

Ing. Rafael 

Moreno

Digitálně 

podepsal Ing. 

Rafael Moreno 

Datum: 2024.05.21 

07:06:33 +02'00'

RNDr. Soňa 

Chalupová

Digitálně podepsal 

RNDr. Soňa 

Chalupová 

Datum: 2024.06.18 

08:07:02 +02'00'

http://www.mesto-beroun.cz/
http://www.mesto-beroun.cz/


ID Režim 
úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

1 MŠ Máchovna, Beroun 588 dny 01.05. 24 09.12. 25

2 Zahájení doby plnění (nabytí účinnosti smlouvy) 0 dny 01.05. 24 01.05. 24

3 Předání a převzení staveniště (4 týdny od nabytí účinnosti) 0 dny 28.05. 24 28.05. 24

4 Architektonicko stavební část 560 dny 29.05. 24 09.12. 25

5     1 - Zemní práce 35 dny 29.05. 24 02.07. 24

6     27 - Zakládání - základy 5 dny 03.07. 24 07.07. 24

7 MILNÍK: dokončení zemních prací a založení vlastního objektu 0 dny 07.07. 24 07.07. 24

8     31 - Zdi pozemních staveb 45 dny 06.09. 24 20.10. 24

9     34 - Stěny a příčky 30 dny 21.10. 24 19.11. 24

10     5 - Komunikace pozemní 5 dny 23.02. 25 27.02. 25

11     61 - Úprava povrchů vnitřních 80 dny 03.05. 25 21.07. 25

12 MILNÍK: dokončení ch vnitřních povrchových úprav a hrubých podlah 0 dny 21.07. 25 21.07. 25

13     62 - Úprava povrchů vnějších 45 dny 09.01. 25 22.02. 25

14     63 - Podlahy a podlahové konstrukce 69 dny 23.02. 25 02.05. 25

15     64 - Osazování výplní otvorů 5 dny 20.11. 24 24.11. 24

16     94 - Lešení a stavební výtahy 45 dny 09.01. 25 22.02. 25

17     95 - Různé dokončovací konstrukce 10 dny 22.07. 25 31.07. 25

18     97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 5 dny 20.11. 24 24.11. 24

19     998 - Přesun hmot 380 dny 03.07. 24 17.07. 25

20     711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 dny 08.07. 24 17.07. 24

21     712 - Povlakové krytiny 20 dny 20.12. 24 08.01. 25

22     713 - Izolace tepelné 35 dny 15.11. 24 19.12. 24

23     714 - Akustická a protiotřesová opatření 5 dny 27.08. 25 31.08. 25

24     762 - Konstrukce tesařské 10 dny 05.11. 24 14.11. 24

25     763 - Konstrukce suché výstavby 50 dny 08.07. 25 26.08. 25

26     764 - Konstrukce klempířské 10 dny 09.01. 25 18.01. 25

27 MILNÍK: dokončení střešního pláště 0 dny 18.01. 25 18.01. 25

28     766 - Konstrukce truhlářské 20 dny 27.08. 25 15.09. 25

29     767 - Konstrukce zámečnické 75 dny 27.08. 25 09.11. 25

30     771 - Podlahy z dlaždic 30 dny 01.09. 25 30.09. 25

31     776 - Podlahy povlakové 20 dny 01.10. 25 20.10. 25

32     781 - Dokončovací práce - obklady 35 dny 21.10. 25 24.11. 25

33     783 - Dokončovací práce - nátěry 5 dny 25.11. 25 29.11. 25

34     784 - Dokončovací práce - malby a tapety 15 dny 25.11. 25 09.12. 25

35     787 - Dokončovací práce - zasklívání 10 dny 10.11. 25 19.11. 25

36     OST - Ostatní 5 dny 20.11. 25 24.11. 25

37 Stavebně konstrukční část 120 dny 08.07. 24 04.11. 24

38 MILNÍK: dokončení monolitických konstrukcí 0 dny 04.11. 24 04.11. 24

39 TZB - hrubé rozvody a technologie 160 dny 19.01. 25 27.06. 25

40 MILNÍK: dokončení rozvodů instalací bez koncových zařízení 0 dny 27.06. 25 27.06. 25

41 TZB - dokončovací práce 90 dny 22.07. 25 19.10. 25

42 Komunikace 30 dny 28.02. 25 29.03. 25

43 Výtah 75 dny 05.11. 24 18.01. 25

44 Opěrná zeď 35 dny 05.11. 24 09.12. 24

45 Oplocení, Ohrada pro nádoby na odpad 15 dny 10.12. 24 24.12. 24

46 Sadové úpravy - práce 15 dny 30.03. 25 13.04. 25

47 Seznam rostlin 5 dny 14.04. 25 18.04. 25

48 Ostatní náklady 560 dny 29.05. 24 09.12. 25

49 Vedlejší rozpočtové náklady 560 dny 29.05. 24 09.12. 25

50 Herní prvky 30 dny 19.04. 25 18.05. 25

51 Dokončení Díla 0 dny 09.12. 25 09.12. 25

01.05.

28.05.

07.07.

21.07.

18.01.

04.11.

27.06.

09.12.

15.04.22.04.29.04.06.05.13.05.20.05.27.05.03.06.10.06.17.06.24.06.01.07.08.07.15.07.22.07.29.07.05.08.12.08.19.08.26.08.02.09.09.09.16.09.23.09.30.09.07.10.14.10.21.10.28.10.04.11.11.11.18.11.25.11.02.12.09.12.16.12.23.12.30.12.06.01.13.01.20.01.27.01.03.02.10.02.17.02.24.02.03.03.10.03.17.03.24.03.31.03.07.04.14.04.21.04.28.04.05.05.12.05.19.05.26.05.02.06.09.06.16.06.23.06.30.06.07.07.14.07.21.07.28.07.04.08.11.08.18.08.25.08.01.09.08.09.15.09.22.09.29.09.06.10.13.10.20.10.27.10.03.11.10.11.17.11.24.11.01.12.08.12.15.12.22.12.29.12.
květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

Stránka 1



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Beroun Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 00233129
Město Beroun,Husovo nám.68,266 01 Beroun DIČ: CZ00233129

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 72531964
Ing.arch.Karel Musil,Tupolevova 470,190 00 Praha 9 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 1 276 113,20

TRU25/3-22
NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA - HERNÍ PRVKY

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

1 054 639,01

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 054 639,01 221 474,1921,00%

0,00 0,0012,00%

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: TRU25/3-22

Stavba:

Místo: k.ú. Beroun Datum:

Zadavatel: Město Beroun,Husovo nám.68,266 01 Beroun Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 276 113,201 054 639,01C Specifikace jednotlivých herních prvků

1 054 639,01 1 276 113,20

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA - HERNÍ PRVKY

30. 9. 2022

Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 470,190 
00 Praha 9
 

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Beroun Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 00233129
Město Beroun,Husovo nám.68,266 01 Beroun DIČ: CZ00233129

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 72531964
Ing.arch.Karel Musil,Tupolevova 470,190 00 Praha 9 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 054 639,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 054 639,01 21,00% 221 474,19

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 276 113,20

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA - HERNÍ PRVKY

C - Specifikace jednotlivých herních prvků

Vyplň údaj

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: Město Beroun,Husovo nám.68,266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 
470,190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 054 639,01
HER-01 - Herní prvky a mobiliář- dle specifikace v přílohách TZ, včetně  dopravy a montáže 1 054 639,01

C - Specifikace jednotlivých herních prvků

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA - HERNÍ PRVKY

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: Město Beroun,Husovo nám.68,266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 
470,190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 054 639,01

D HER-01 Herní prvky a mobiliář- dle specifikace v přílohách TZ, včetně  dopravy a montáže 1 054 639,01
0 K H-01 pískoviště 3x3 m ks 2,000 37 301,71 74 603,42 R položka

PP pískoviště 3x3 m

0 K H-02 stínění pískoviště na sloupech ks 2,000 15 752,41 31 504,82 R položka
PP stínění pískoviště na sloupech

0 K H-03 motorická tabule ks 4,000 33 269,09 133 076,36 R položka
PP motorická tabule

0 K H-04 tačítadlo - tabule s počítadlem ks 2,000 20 415,12 40 830,24 R položka
PP tačítadlo - tabule s počítadlem

0 K H-05 vahadlová houpačka pro 4 děti ks 2,000 18 524,83 37 049,66 R položka
PP vahadlová houpačka pro 4 děti

0 K H-06 sestava 1 ks 1,000 145 552,27 145 552,27 R položka
PP sestava 1

0 K H-07 sestava 2 ks 1,000 210 830,29 210 830,29 R položka
PP sestava 2

0 K H-08 lavička dětská 1750 mm, se sníženým sedákem ks 9,000 14 819,87 133 378,83 R položka
PP lavička dětská 1750 mm, se sníženým sedákem

0 K H-09 lavička parková  délka 1950 mm ks 6,000 21 398,07 128 388,42 R položka
PP lavička parková délka 1950 mm

0 K DM doprava + montáž kpl 1,000 119 424,70 119 424,70 R položka
PP doprava + montáž

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA - HERNÍ PRVKY

C - Specifikace jednotlivých herních prvků

Strana 5 z 9



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Metodika pro zpracování 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský
Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 
figur

Kód položky
Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH
Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double
Suť A Suť položky ze soupisu Double
Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní
snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Položka typu M
Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Inženýrský objekt

Položka typu HSV

Provozní soubor

Datová věta
Význam

Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH

Soupis prací



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00233129
Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun DIČ: CZ00233129

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 72531964
Ing.arch.Karel Musil,Tupolevova 470,190 00 Praha 9 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 181 409 608,09

TRU25/1-23
NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

149 925 295,94

Základ daně Výše daněSazba daně
149 925 295,94 31 484 312,1521,00%

0,0012,00% 0,00

Strana 1 z 231



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: TRU25/1-23

Stavba:

Místo: k.ú. Beroun Datum:

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA
STA
STA

STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA

Soupis
Soupis
STA

Soupis
Soupis
STA

Soupis

1 249 242,44

1 214 179,05

1 032 431,77
91 396,2275 534,07

7 440 424,326 149 111,01
1 338 803,681 106 449,32

1 340 638,67

6 242 935,19

1 255 063,36

1 645 352,86
16 132 114,24

5 453 638,90

1 763 541,54
2 506 330,74

9 655 055,92

1 190 061,74

2 445 125,11
2 826 364,05
1 017 826,26

Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Měření a regulace

Oplocení, Ohrada pro nádoby na odpad

Sadové úpravy - práce

Ostatní náklady

Seznam rostlin

Opěrná zeď
2 020 764,55

1 359 795,75

7 979 385,06

2 335 838,06

13 332 325,82

841 178,73

1 037 242,45

1 107 965,84

2 071 347,72

4 507 139,59

1 003 453,76
5 159 450,57

1 457 472,35

983 522,10

Fotovoltaika
Výtah
Technologie stravování

Zdravotně technické instalace

Oplocení, opěrná zeď

Silnoproud
Ústřední vytápění

Stavebně konstrukční část

Sadové úpravy

Kód Popis

Komunikace
Slaboproud

Vzduchotechnika

Architektonicko stavební část
20 606 382,69
79 993 684,44

149 925 295,94

96 792 358,17
24 933 723,05

181 409 608,09

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

20. 7. 2023

Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 470,190 
00 Praha 9
 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

ON.1

S-02
S-01

D.1.4.9-2
D.1.4.9-1

D.1.1.1

VRN/OS

D.2.

D.1.4.9.
D.1.4.8.

D.1.4.6.
D.1.4.5.
D.1.4.4.
D.1.4.3.
D.1.4.2.2

D.1.4.2.1

D.1.4.7.

D.1.4.
D.1.4.1

D.1.2.

Strana 2 z 231



TypKód Popis Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

Soupis6 101 620,645 042 661,69Vedlejší rozpočtové nákladyVRN

Strana 3 z 231



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00233129
Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun DIČ: CZ00233129

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 72531964
Ing.arch.Karel Musil,Tupolevova 470,190 00 Praha 9 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 79 993 684,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 79 993 684,44 21,00% 16 798 673,73

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 96 792 358,17

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.1.1.1 - Architektonicko stavební část

Vyplň údaj

Strana 4 z 231



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 
470,190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 79 993 684,44

HSV - Práce a dodávky HSV 27 785 834,64
    1 - Zemní práce 4 196 425,28

    27 - Zakládání - základy 407 733,74

    31 - Zdi pozemních staveb 3 709 328,86

    34 - Stěny a příčky 1 322 505,25

    5 - Komunikace pozemní 297 893,80

    61 - Úprava povrchů vnitřních 3 027 813,71

    62 - Úprava povrchů vnějších 8 211 684,82

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce 3 437 544,53

    64 - Osazování výplní otvorů 34 452,40

    94 - Lešení a stavební výtahy 914 966,86

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 841 706,05

    97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 497 599,77

    998 - Přesun hmot 886 179,57

PSV - Práce a dodávky PSV 51 812 905,32
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 913 035,07

    712 - Povlakové krytiny 3 736 296,15

    713 - Izolace tepelné 7 484 597,05

    714 - Akustická a protiotřesová opatření 219 128,54

    762 - Konstrukce tesařské 1 041 099,92

    763 - Konstrukce suché výstavby 7 379 801,43

    764 - Konstrukce klempířské 668 925,50

    766 - Konstrukce truhlářské 3 052 774,58

    767 - Konstrukce zámečnické 16 708 473,90

    771 - Podlahy z dlaždic 4 351 836,96

    776 - Podlahy povlakové 1 542 071,64

    781 - Dokončovací práce - obklady 3 069 414,30

    783 - Dokončovací práce - nátěry 15 054,86

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 386 477,65

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 243 917,77

OST - Ostatní 394 944,48

D.1.1.1 - Architektonicko stavební část

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

Strana 5 z 231



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 
470,190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 79 993 684,44

D HSV Práce a dodávky HSV 27 785 834,64

D 1 Zemní práce 4 196 425,28
1 K 121151123 Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 1 813,000 28,13 50 999,69 CS ÚRS 2023 02

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151123
VV výkres č.D.1.1.b-01,02
VV - sejmutá ornice zůstane na pozemku investora a bude použita na parkové a terenní
VV úpravy parcely 
VV 65,00*22,00 1 430,000
VV - zpevněné plochy
VV 383,00 383,000
VV Součet 1 813,000

2 K 122251103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 38,300 139,47 5 341,70 CS ÚRS 2023 02
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251103
VV výkres č.D.1.1.b-01,02
VV - odkopávka pro zpevněné plochy
VV 383,00*0,10 38,300
VV Součet 38,300

3 K 131251106 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně m3 3 158,650 139,47 440 536,92 CS ÚRS 2023 02

PP Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 
do 5 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131251106
VV výkres č.D.1.1.b-01,02
VV - výkop stavební jámy
VV (22,00*4,00)/2*65,00 2 860,000
VV (10,50*3,50)/2*4,00 73,500
VV - výkop pro výtahovou šachtu
VV 2,90*2,90*1,06 8,915
VV Mezisoučet 2 942,415
VV od kóty -0,450
VV - výkop pro základovou desku
VV 1155,2515*0,15 173,288
VV  od kóty -0,550
VV 429,472*0,10 42,947
VV Mezisoučet 216,235
VV Součet 3 158,650

4 K 132251104 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně m3 121,300 326,98 39 662,67 CS ÚRS 2023 02

PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 
100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251104
VV výkres č.D.1.1.b-01,02
VV - výkop pro základové pásy
VV od kóty -1,350
VV (6,95+2,475)*0,60*1,40 7,917
VV 17,225*0,75*1,40 18,086
VV 4,375*0,75*1,40 4,594
VV 36,455*0,75*1,40 38,278
VV 31,85*0,60*1,40 26,754
VV 5,275*0,75*1,40 5,539
VV 3,75*0,75*1,40 3,938
VV 4,05*0,90*1,40 5,103
VV 5,75*0,40*1,40*3 9,660
VV 0,60*1,59*0,50*3 1,431
VV Součet 121,300

5 K 132251253 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 283,979 326,98 92 855,45 CS ÚRS 2023 02

PP Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 přes 50 do 100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251253
VV výkres č.D.1.1.b-01,02
VV - výkop pro základové pásy
VV od kóty -1,350
VV (18,70+9,05+5,40)*0,98*1,40 45,482
VV (2,125+1,50+5,75)*0,98*1,40 12,863
VV (4,05+5,75)*0,98*1,40 13,446

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.1.1.1 - Architektonicko stavební část

Strana 6 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 60,70*1,25*1,40 106,225
VV 57,30*1,25*1,40 100,275
VV 3,25*1,25*1,40 5,688
VV Součet 283,979

6 K 151101202 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl přes 4 do 8 m m2 330,668 315,05 104 176,95 CS ÚRS 2023 02
PP Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné, hloubky přes 4 do 8 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101202
VV výkres č.D.1.1.b-01,02
VV - pažení na jižní straně
VV (8,45+18,70+9,80+2,635+32,705+5,275+2,50)*4,13 330,668
VV Součet 330,668

7 K 151101212 Odstranění příložného pažení stěn hl přes 4 do 8 m m2 330,668 189,03 62 506,17 CS ÚRS 2023 02

PP Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky přes 4 do 
8 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101212

8 K 162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 2 355,562 92,59 218 101,49 CS ÚRS 2023 02

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251102
VV výkres č.D.1.1.b-01,02
VV - vykopaná zeminy určena na zpětný zásyp a terenní úpravy
VV "ornice"    1813,00*0,20 362,600
VV "zpětný zásyp"  2155,762-201,10 1 954,662
VV "odkop zpevněných ploch"  38,30 38,300
VV Součet 2 355,562

9 K 162351104 Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 2 010,167 174,62 351 015,36 CS ÚRS 2023 02

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351104
VV výkres č.D.1.1.b-01,02
VV - přebytečná vykopaná zemina bude odvezena na příslušnou skládku 
VV 3158,650+121,30+283,979+1813,00*0,20+38,30 3 964,829
VV - odečet zeminy použité na zpětný zásyp
VV -1954,662 -1 954,662
VV Součet 2 010,167

10 K 162751139 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 38 193,173 11,72 447 623,99 CS ÚRS 2023 02

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751139
VV - příplatek 20km
VV 2010,167*19 38 193,173
VV Součet 38 193,173

11 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 4 120,842 234,40 965 925,36 CS ÚRS 2023 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231
VV - poplatek za skládku
VV 2010,167*2,05 4 120,842
VV Součet 4 120,842

12 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 1 954,662 29,30 57 271,60 CS ÚRS 2023 02

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111

13 K 171151103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně m3 2 207,937 151,19 333 818,00 CS ÚRS 2023 02

PP Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy 
těžitelnosti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171151103
VV výkres č.D.1.1.b-01,02
VV - uložení vykopané zeminy na deponii
VV "ornice"   1813,00*0,20 362,600
VV "opětovné zásypy"   1807,037 1 807,037
VV "odkop zpevněných ploch"  38,30 38,300
VV Součet 2 207,937

14 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1 954,662 444,18 868 221,77 CS ÚRS 2023 02

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101
VV výkres č.D.1.1.b-01,02
VV - zásyp vykopanou zeminou
VV (7,48+16,70+7,75+3,78+7,75+16,70+7,75+3,78+7,75+16,70+7,75+4,38)*1,00 108,270
VV (8,50+5,90)*2,00 28,800
VV 11,00*5,50 60,500
VV (2,83+6,10)*4,40 39,292
VV (19,67+10,85+2,965+32,746)*6,73 445,735
VV (33,60+2,48+14,015+20,56)*2,00 141,310
VV (7,25+1,95+7,25)*1,00 16,450
VV 8,80*5,54 48,752
VV 70,00 70,000
VV Mezisoučet 959,109
VV - srovnání a vyrovnání terénu
VV 15,63*54,25 847,928
VV 348,725-201,10 147,625
VV Mezisoučet 995,553
VV Součet 1 954,662

Strana 7 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 2 224,680 41,02 91 256,37 CS ÚRS 2023 02
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112
VV výkres č.D.1.1.b-01,02
VV - úprava pláně pod objektem
VV 1051,43 1 051,430
VV Mezisoučet 1 051,430
VV - úprava pláně pod zpevněnou plochou
VV 383,00 383,000
VV Mezisoučet 383,000
VV - úprava terénu zpětným zásypem
VV 54,50*14,50 790,250
VV Mezisoučet 790,250
VV Součet 2 224,680

16 K 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 2 603,250 25,78 67 111,79 CS ÚRS 2023 02

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351103
VV výkres č.D.1.1.b-01,02
VV - rozprostření zeminy
VV 1813,00+790,25 2 603,250
VV Součet 2 603,250

D 27 Zakládání - základy 407 733,74
17 K 212572121 Lože pro trativody z kameniva drobného těženého m3 102,502 1 802,08 184 716,80 CS ÚRS 2023 02

PP Lože pro trativody z kameniva drobného těženého
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212572121
VV výkres č.D.1.1.b-03,06
VV - lože pro drenážní potrubí
VV (24,455+19,00+9,97+3,135+35,50)*1,00*0,385 35,443
VV (19,67+10,85+2,965+32,746)*2,25*0,45 67,059
VV Součet 102,502

18 K 212755216 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože m 131,750 207,93 27 394,78 CS ÚRS 2023 02
PP Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212755216
VV výkres č.D.1.1.b-1,4,5
VV - drenážní potrubí na severní straně objektu
VV (19,75+10,32+2,905+32,90)*2 131,750
VV Součet 131,750

19 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 1 763,919 50,41 88 919,16 CS ÚRS 2023 02

PP Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213141111
VV výkres č.D.1.1.b-01,02
VV - ochranná geotextílie v místě drenáže
VV (19,75+10,32+2,905+32,90)*10,00 658,750
VV - ochranná geotextílie v místě základů
VV skladba A3.1, A3.2
VV - KZS soklu XPS TL.260mm (140+120mm) - lamda= 0,033-0,037
VV (2,25+18,75+1,30)*0,55*2 24,530
VV (3,75+7,45+1,60)*0,55*2*2 28,160
VV -(0,90+0,70)*0,55*2*2 -3,520
VV (3,05+1,645)*0,50*2 4,695
VV (3,50+1,65)*0,30*2*2 6,180
VV (4,35+8,66+2,55+2,574+0,25+0,20)*0,50*2 18,584
VV 7,875*0,66+10,305*0,80+7,30*0,66 18,260
VV 5,40*0,40*3 6,480
VV (2,55+5,60+32,06+2,82+10,05+18,56+4,85)*0,25 19,123
VV Mezisoučet 781,242
VV skladba A.3.1 - KZS opěrné stěny (podzemní část) tl.250+180mm 
VV 7,27*0,57 4,144
VV (11,63+2,25)*0,57 7,912
VV (4,35+5,825+2,90+5,90)*0,57 10,816
VV skladba A.3.2 - KZS opěrné stěny (prosklené stěny) tl.150mm 
VV (16,00+7,54)*0,80*3 56,496
VV (1,00+2,20+1,10+0,90+1,10+0,90+1,10+0,90+2,20+5,415+5,75)*0,80 18,052
VV Mezisoučet 97,420
VV skladba A.3.3 - KZS opěrné stěny (podzemní část) tl.250mm (140+110mm)
VV (2,55+5,60+32,06+2,82+10,05+18,56+4,85+0,56)*5,65*2 870,665
VV Mezisoučet 870,665
VV skladba A.4.1 - KZS podzemní část, tl.180mm
VV (3,75+7,45+1,60)*0,57*2 14,592
VV Mezisoučet 14,592
VV Součet 1 763,919

20 M 69311081 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 m2 2 116,703 50,41 106 703,00 CS ÚRS 2023 02
PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2
VV výkres č.D.1.1.b-01,02
VV - ochranná geotextílie v místě drenáže
VV (19,75+10,32+2,905+32,90)*10,00 658,750
VV - ochranná geotextílie v místě základů
VV skladba A3.1, A3.2
VV - KZS soklu XPS TL.260mm (140+120mm) - lamda= 0,033-0,037
VV (2,25+18,75+1,30)*0,55*2 24,530
VV (3,75+7,45+1,60)*0,55*2*2 28,160
VV -(0,90+0,70)*0,55*2*2 -3,520
VV (3,05+1,645)*0,50*2 4,695

Strana 8 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (3,50+1,65)*0,30*2*2 6,180
VV (4,35+8,66+2,55+2,574+0,25+0,20)*0,50*2 18,584
VV 7,875*0,66+10,305*0,80+7,30*0,66 18,260
VV 5,40*0,40*3 6,480
VV (2,55+5,60+32,06+2,82+10,05+18,56+4,85)*0,25 19,123
VV Mezisoučet 781,242
VV skladba A.3.1 - KZS opěrné stěny (podzemní část) tl.250+180mm 
VV 7,27*0,57 4,144
VV (11,63+2,25)*0,57 7,912
VV (4,35+5,825+2,90+5,90)*0,57 10,816
VV skladba A.3.2 - KZS opěrné stěny (prosklené stěny) tl.150mm 
VV (16,00+7,54)*0,80*3 56,496
VV (1,00+2,20+1,10+0,90+1,10+0,90+1,10+0,90+2,20+5,415+5,75)*0,80 18,052
VV Mezisoučet 97,420
VV skladba A.3.3 - KZS opěrné stěny (podzemní část) tl.250mm (140+110mm)
VV (2,55+5,60+32,06+2,82+10,05+18,56+4,85+0,56)*5,65*2 870,665
VV Mezisoučet 870,665
VV skladba A.4.1 - KZS podzemní část, tl.180mm
VV (3,75+7,45+1,60)*0,57*2 14,592
VV Mezisoučet 14,592
VV Součet 1 763,919
VV 1763,919*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 2 116,703

D 31 Zdi pozemních staveb 3 709 328,86
21 K 311235121 Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm m2 8,234 2 041,51 16 809,79 CS ÚRS 2023 02

PP Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 200 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311235121
VV výkres č.D.1.1.b-03
VV - vnitřní nosné zdivo z keramických tvárnic tl.200mm
VV 1.NP
VV (2,755+1,75+0,20)*2,54 11,951
VV -(0,80*2,10+0,97*2,10) -3,717
VV Součet 8,234

22 K 311235161 Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm m2 1 275,405 2 722,02 3 471 677,92 CS ÚRS 2023 02
PP Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311235161
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 1.NP
VV - vnější obvodové zdivo
VV 11,63*4,00 46,520
VV (7,45+1,30)*4,00*3 105,000
VV -(2,00*2,10+0,80*2,10) -5,880
VV 4,39*4,00 17,560
VV -(0,90*2,20+0,70*2,20) -3,520
VV (5,30+2,50+2,80)*4,00 42,400
VV -(2,20*2,20) -4,840
VV 3,10*4,00 12,400
VV Mezisoučet 209,640
VV - vnitřní nosné zdivo
VV (1,35+2,845)*3,60 15,102
VV (33,89+2,50*2)*3,60 140,004
VV 58,28*4,00 233,120
VV -(0,90*2,10*6+0,90*2,10*3+0,80*2,10*2) -20,370
VV 5,00*4,00*3 60,000
VV 4,95*4,00*2 39,600
VV 0,90*4,00 3,600
VV -(0,90*2,10+0,70*2,10)*2 -6,720
VV 1,59*4,00 6,360
VV Mezisoučet 470,696
VV 2.NP
VV - vnější obvodové zdivo
VV (2,80+11,30+2,55+4,20+2,80)*3,90 92,235
VV 10,30*2,60-(10,30*1,30) 13,390
VV 3,90*3,90 15,210
VV -(1,20*2,18) -2,616
VV 4,25*3,90+6,28*3,90 41,067
VV 25,50*3,90-(25,50*1,30) 66,300
VV (3,23+2,20)*3,90 21,177
VV -(2,175*3,05) -6,634
VV (5,60+4,06)*3,90 37,674
VV -(1,90+0,90)*3,05 -8,540
VV 7,78*3,90*2 60,684
VV (1,90+0,90)*3,05*2 17,080
VV Mezisoučet 347,027
VV - vnitřní obvodové zdivo
VV (60,48+2,50*3)*3,90 265,122
VV -(0,90+1,90)*3,05*2 -17,080
VV Mezisoučet 248,042
VV Součet 1 275,405

23 K 317168022 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm kus 28,000 567,09 15 878,52 CS ÚRS 2023 02
PP Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168022
VV výkres č.D.1.1.b-03,04,19
VV - nenosné překlady keramický plochý 145/71, ozn.11/KP
VV "1.NP"   17 17,000
VV "2.NP"   11 11,000
VV Součet 28,000

Strana 9 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K 317168023 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1500 mm kus 6,000 680,50 4 083,00 CS ÚRS 2023 02
PP Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1500 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168023
VV výkres č.D.1.1.b-03,04,19
VV - nenosné překlady keramický plochý 145/71, ozn.10/KP
VV "1.NP"   4 4,000
VV "2.NP"   2 2,000
VV Součet 6,000

25 K 317168051 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm kus 20,000 661,60 13 232,00 CS ÚRS 2023 02
PP Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1000 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168051
VV výkres č.D.1.1.b-03,04,19
VV - nenosné překlady keramický nosný 70/238, ozn.12/KP
VV "1.NP"   20 20,000
VV Součet 20,000

26 K 317168052 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm kus 44,000 762,42 33 546,48 CS ÚRS 2023 02
PP Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168052
VV výkres č.D.1.1.b-03,04,19
VV - nosný keramický překlad KP 238/70, ozn.4/KP
VV "1.NP"   4 4,000
VV "2.NP"   8 8,000
VV - nosný keramický překlad KP 238/70, ozn.2/KP
VV "1.NP"   20 20,000
VV "2.NP"   12 12,000
VV Součet 44,000

27 K 317168053 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm kus 60,000 894,74 53 684,40 CS ÚRS 2023 02
PP Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168053
VV výkres č.D.1.1.b-03,04,19
VV - nosný keramický překlad KP 238/70, ozn.1/KP
VV "1.NP"   36 36,000
VV "2.NP"   24 24,000
VV Součet 60,000

28 K 317168056 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2250 mm kus 4,000 1 430,32 5 721,28 CS ÚRS 2023 02
PP Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2250 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168056
VV výkres č.D.1.1.b-03,04,19
VV - nosný keramický překlad KP 238/70, ozn.3/KP
VV "2.NP"   4 4,000
VV Součet 4,000

29 K 317168058 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2750 mm kus 12,000 1 865,09 22 381,08 CS ÚRS 2023 02
PP Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2750 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168058
VV výkres č.D.1.1.b-03,04,19
VV - nosný keramický překlad KP 238/70, ozn.6/KP
VV "1.NP"   4 4,000
VV - nosný keramický překlad KP 238/70, ozn.5/KP
VV "1.NP"   8 8,000
VV Součet 12,000

30 K 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm t 0,367 80 652,34 29 599,41 CS ÚRS 2023 02
PP Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317941121
VV výkres č.D.1.1.b-03,04,19
VV viz. výpis zámečnických výrobků
VV "ozn.4.1/Z - L50/50/4"   98,78*0,001 0,099
VV "ozn.4.2/Z - IPE 120"    238,50*0,001 0,239
VV "ozn.4.3/Z - L 50/50/4"   28,81*0,001 0,029
VV Součet 0,367

31 M 13010744 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120 t 0,251 47 887,33 12 019,72 CS ÚRS 2023 02
PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120
VV výkres č.D.1.1.b-03,04,19
VV viz. výpis zámečnických výrobků
VV "ozn.4.2/Z - IPE 120"    238,50*0,001 0,239
VV Součet 0,239
VV 0,239*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,251

32 M 13011064 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x4mm t 0,134 47 887,33 6 416,90 CS ÚRS 2023 02
PP úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x4mm
VV výkres č.D.1.1.b-03,04,19
VV viz. výpis zámečnických výrobků
VV "ozn.4.1/Z - L50/50/4"   98,78*0,001 0,099
VV "ozn.4.3/Z - L 50/50/4"   28,81*0,001 0,029
VV Součet 0,128
VV 0,128*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,134

33 K 311321511 Nosná zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže m3 1,016 6 931,06 7 041,96 CS ÚRS 2023 02
PP Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 20/25
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311321511
VV výkres č.D.1.1.b-03
VV - anglický dvorek
VV (0,96*2+2,70)*0,20*1,10 1,016
VV Součet 1,016

34 K 311351121 Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 10,164 1 008,15 10 246,84 CS ÚRS 2023 02
PP Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení

Strana 10 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311351121
VV výkres č.D.1.1.b-03
VV - anglický dvorek
VV (0,96*2+2,70)*1,10*2 10,164
VV Součet 10,164

35 K 311351122 Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 10,164 441,07 4 483,04 CS ÚRS 2023 02
PP Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311351122

36 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,051 49 147,52 2 506,52 CS ÚRS 2023 02

PP Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311361821
VV výkres č.D.1.1.b-03
VV - anglický dvorek
VV (0,96*2+2,70)*0,20*1,10*50,00*0,001 0,051
VV Součet 0,051

D 34 Stěny a příčky 1 322 505,25
37 K 342244221 Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm m2 721,601 1 726,46 1 245 815,26 CS ÚRS 2023 02

PP Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342244221
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 1.NP
VV (3,35*4+11,15+4,35+3,77+4,29+1,99+4,66+1,50)*4,00 180,440
VV 2,50*4,00*9 90,000
VV 5,00*4,00*9 180,000
VV (3,65+3,55+1,40*2)*4,00 40,000
VV 4,70*4,00+0,87*4,00 22,280
VV -(0,90*2,10*5+0,80*2,10*8+0,70*2,10*2) -25,830
VV -(0,80*2,10*3+0,70*2,10*3) -9,450
VV -1,791*4,00 -7,164
VV Mezisoučet 470,276
VV 2.NP
VV (3,00+4,35+5,00*6)*3,90 145,665
VV (3,65+3,55+1,40*2)*3,90*3 117,000
VV -(0,90*2,10+0,80*2,10*3+0,70*2,10*3) -11,340
VV Mezisoučet 251,325
VV Součet 721,601

38 K 342291112 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm m 195,530 100,82 19 713,33 CS ÚRS 2023 02
PP Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291112
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 1.NP
VV 3,35*4+11,15+4,35+3,77+4,29+1,99+4,66+1,50 45,110
VV 2,50*9 22,500
VV 5,00*9 45,000
VV 3,65+3,55+1,40*2 10,000
VV 4,70+0,87 5,570
VV Mezisoučet 128,180
VV 2.NP
VV 3,00+4,35+5,00*6 37,350
VV (3,65+3,55+1,40*2)*3 30,000
VV Mezisoučet 67,350
VV Součet 195,530

39 K 342291131 Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami m 195,530 151,22 29 568,05 CS ÚRS 2023 02
PP Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291131

40 K 346971122 Izolace pod příčky proti šíření zvuku jednoduchá z MC a lepenky š přes 100 do 200 mm m 195,530 100,82 19 713,33 CS ÚRS 2023 02

PP Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zdění z lepenky asfaltové hadrové pod příčky jednoduchá, složená z 10 mm tl. vrstvy malty MC 
5, lepenky nepískované a 10 mm vrstvy téže malty, v pruzích š. přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346971122
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 1.NP
VV 3,35*4+11,15+4,35+3,77+4,29+1,99+4,66+1,50 45,110
VV 2,50*9 22,500
VV 5,00*9 45,000
VV 3,65+3,55+1,40*2 10,000
VV 4,70+0,87 5,570
VV Mezisoučet 128,180
VV 2.NP
VV 3,00+4,35+5,00*6 37,350
VV (3,65+3,55+1,40*2)*3 30,000
VV Mezisoučet 67,350
VV Součet 195,530

41 K 346971152 Izolace mezi příčky proti šíření zvuku deskami z minerální plsti tl do 40 mm m2 27,140 283,54 7 695,28 CS ÚRS 2023 02
PP Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zdění z desek z minerální plsti do svislé mezery dvojitých příček tl. do 40 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346971152
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - izolace pod SDK příčky
VV 5,00*3*0,40 6,000
VV 5,00*3*0,40 6,000
VV 1,70*3*0,40 2,040
VV 2,25*0,40 0,900
VV 1,70*3*0,40 2,040
VV (2,00+21,70+1,70)*0,40 10,160
VV Součet 27,140

Strana 11 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 5 Komunikace pozemní 297 893,80
516 K 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 383,000 359,15 137 554,45 CS ÚRS 2024 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861011
VV výkres č.D.1.1.b-03
VV - štěrkové lože pod betonovou desku  zpevněné plochy
VV 383,00 383,000
VV Součet 383,000

42 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 11,450 270,94 3 102,26 CS ÚRS 2023 02
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851011
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV skladba S6 - podkladní vrstva tl.150mm
VV 11,45 11,450
VV Součet 11,450

43 K 596811220 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2 m2 11,450 1 108,97 12 697,71 CS ÚRS 2023 02

PP Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596811220
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV skladba S6 - betonová dlažba tl.60mm
VV 11,45 11,450
VV Součet 11,450

44 M 5924600R dlažba plošná betonová terasová tryskaná 500x500x50mm m2 12,595 1 134,17 14 284,87 CS ÚRS 2023 02
PP dlažba plošná betonová terasová tryskaná 500x500x50mm
VV 5% prořez
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV skladba S6 - betonová dlažba tl.60mm
VV 11,45 11,450
VV Součet 11,450
VV 11,45*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 12,595

45 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 27,362 472,57 12 930,46 CS ÚRS 2023 02
PP Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916991121
VV výkres č.D.1.1.b-03
VV - lože pro ocelový obrubník
VV (0,18+15,385+64,23+11,41)*0,30 27,362
VV Součet 27,362

46 K R-5-01 Lemování chodníku plochá ocel, kotvena k betonové desce 150/10, ozn.5.1/Z bm 95,000 1 234,99 117 324,05 R položka
PP Lemování chodníku plochá ocel, kotvena k betonové desce 150/10, ozn.5.1/Z
VV výkres č.D.1.1.b-03,19
VV - povrch.úprava - žárový pozink, celkem hmotnost 1118,2kg
VV 95,00 95,000
VV Součet 95,000

D 61 Úprava povrchů vnitřních 3 027 813,71
47 K 611111001 Ubroušení výstupků betonu vnitřních neomítaných stropů po odbednění m2 255,130 41,02 10 465,43 CS ÚRS 2023 02

PP Ubroušení výstupků betonu po odbednění neomítaných vnitřních ploch ze spár bednicích desek do roviny povrchu stropů
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611111001
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 1.NP - stropy
VV 13,90+7,37+7,37+2,64+3,60+3,36+19,50+4,69+4,50+6,50+4,25+2,20+12,50 92,380
VV třída 01
VV 15,00+12,00 27,000
VV třída 02
VV 15,00+12,00 27,000
VV třída 03
VV 15,00+12,00 27,000
VV Mezisoučet 173,380
VV 2.NP - stropy
VV třída 04
VV 27,25 27,250
VV třída 05
VV 27,25 27,250
VV třída 06
VV 27,25 27,250
VV Mezisoučet 81,750
VV Součet 255,130

48 K 612111001 Ubroušení výstupků betonu vnitřních neomítaných stěn po odbednění m2 607,900 41,02 24 936,06 CS ÚRS 2023 02
PP Ubroušení výstupků betonu po odbednění neomítaných vnitřních ploch ze spár bednicích desek do roviny povrchu stěn
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612111001
VV výkres č.D.1.1.b-1
VV 1.NP - stěny
VV (4,15+2,00+2,20+2,20+2,35+1,60+5,56+1,90+1,50+2,45+2,175+2,60)*3,80 116,603
VV (1,80+7,40+1,00+2,45+2,90+2,10+2,40+3,60+2,00+2,50)*3,80 106,970
VV 6,85*0,90*2+(6,55*0,30+2,80*0,30*2)*3,80 26,181
VV (2,35+3,30*2)*0,30 2,685
VV 2,35*0,90*2 4,230
VV 6,80*0,60*2+(6,55+3,30*2)*0,30 12,105
VV 2,35*0,90*2 4,230
VV (2,35+3,30*2)*0,30 2,685
VV 6,80*0,60*2+(6,55+3,30*2)*0,30 12,105
VV 2,35*0,90*2 4,230

Strana 12 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (2,35+3,30*2)*0,30 2,685
VV (14,70+7,15)*0,65*3 42,608
VV (14,70+7,15)*0,30*3 19,665
VV Mezisoučet 356,982
VV 2.NP - stěny
VV (7,056+2,575)*3,90*3 112,683
VV 25,50*1,30+7,50*0,30*3 39,900
VV 10,30*1,30+(3,50+1,80+3,80)*0,30 16,120
VV 6,85*0,90*2+6,55*0,30 14,295
VV 2,35*0,90*2 4,230
VV (2,35+3,30*2)*0,30 2,685
VV 2,95*0,90*2 5,310
VV 2,95*0,30 0,885
VV 6,85*0,90*2+6,55*0,30 14,295
VV 2,35*0,90*2 4,230
VV (2,35+3,30*2)*0,30 2,685
VV 2,95*0,90*2 5,310
VV 2,95*0,30 0,885
VV 6,85*0,90*2+6,55*0,30 14,295
VV 2,35*0,90*2 4,230
VV (2,35+3,30*2)*0,30 2,685
VV 2,95*0,90*2 5,310
VV 2,95*0,30 0,885
VV Mezisoučet 250,918
VV Součet 607,900

49 K 611325202 Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stropech kus 67,000 761,79 51 039,93 CS ÚRS 2023 02
PP Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stropech, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611325202
VV výkres č.D.1.1.b-1
VV 67 67,000
VV Součet 67,000

50 K 612325202 Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách kus 167,000 761,79 127 218,93 CS ÚRS 2023 02
PP Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325202

51 K 612325212 Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách kus 167,000 761,79 127 218,93 CS ÚRS 2023 02
PP Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325212

52 K 613111001 Ubroušení výstupků betonu vnitřních neomítaných pilířů nebo sloupů po odbednění m2 104,792 41,02 4 298,57 CS ÚRS 2023 02
PP Ubroušení výstupků betonu po odbednění neomítaných vnitřních ploch ze spár bednicích desek do roviny povrchu pilířů nebo sloupů
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/613111001
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 1.NP - ŽB pilíře
VV (0,60+0,30)*2*3,80*3 20,520
VV (2*PI*0,20*0,20+2*PI*0,20*3,80)*9 45,239
VV 2.NP- ŽB pilíře
VV (0,60+0,30)*2*2,90*3 15,660
VV (2*PI*0,20*0,20+2*PI*0,20*2,90)*6 23,373
VV Součet 104,792

524 K 783817101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých betonových povrchů m2 251,940 138,62 34 923,92 CS ÚRS 2023 02

PP Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) 
syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783817101
VV výkres č.D.1.1.b-1,2
VV 1.NP - stropy
VV 13,90+7,37+7,37+2,64+3,60+3,36+19,50+4,50+6,50+4,25+2,20+12,50 87,690
VV třída 01
VV 15,00+12,00 27,000
VV třída 02
VV 15,00+12,00 27,000
VV třída 03
VV 15,00+12,00 27,000
VV Mezisoučet 168,690
VV 2.NP - stropy
VV 27,75+27,75+27,75 83,250
VV Mezisoučet 83,250
VV Součet 251,940

54 K 611131325 Penetrační disperzní nátěr vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený strojně m2 13,500 29,30 395,55 CS ÚRS 2023 02
PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená strojně schodišťových konstrukcí
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611131325
VV výkres č.D.1.1.b-1
VV - omítka schodiště
VV 1,50*4,50*2 13,500
VV Součet 13,500

55 K 612131321 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený strojně m2 4 036,622 29,30 118 273,02 CS ÚRS 2023 02
PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená strojně stěn
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131321
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 1.NP
VV m.č.101,106
VV (2,20+11,15+0,50+4,35+6,08+6,75+3,435+33,895+2,20+57,98)*3,80 488,452
VV -(2,00*2,10*2+0,90*2,10*13+0,80*2,10*6+1,20*2,18) -45,666
VV m.č.102
VV (4,15+3,55)*2*3,80-(0,80*2,10) 56,840
VV m.č.103
VV (2,20+3,55)*2*3,80-(0,90*2,10) 41,810

Strana 13 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m.č.104
VV (2,20+3,55)*2*3,80-(0,90*2,10) 41,810
VV m.č.105
VV (2,35+2,70)*2*3,80-(0,90*2,10) 36,490
VV m.č.107
VV (1,33+1,55)*2*3,80-(0,80*2,10) 20,208
VV m.č.108
VV (2,435+1,50)*2*3,80-(0,80*2,10) 28,226
VV m.č.109
VV (2,375+1,50+2,06+1,525)*3,80-(0,80*2,10) 26,668
VV m.č.110
VV (7,40+2,50)*2*3,80-(0,90*2,10) 73,350
VV m.č.111
VV (2,175+2,50+1,735+2,54)*3,80-(0,90*2,10) 32,120
VV m.č.112
VV (1,00+2,50)*2*3,80-(0,70*2,10) 25,130
VV m.č.113
VV (2,45+2,50)*2*3,80-(0,80+0,70)*2,10 34,470
VV m.č.114
VV (2,90+2,50)*2*3,80-(0,80*2,10*2) 37,680
VV m.č.115
VV (2,10+2,50)*2*3,80-(0,80*2,10) 33,280
VV m.č.116
VV (2,40+2,50)*2*3,80-(0,80*2,10*3) 32,200
VV m.č.117
VV (3,60+2,50)*2*3,80-(0,80*2,10+0,70*2,10) 43,210
VV m.č.118
VV (2,00+2,50)*2*3,80-(0,70*2,10) 32,730
VV m.č.119
VV (1,80+2,50)*2*3,70-(0,90*2,10) 29,930
VV m.č.150
VV (2,60+2,50)*2*3,70-(0,90*2,10) 35,850
VV m.č.151
VV (2,00+2,15)*2*3,70-(0,90*2,10) 28,820
VV m.č.152
VV (2,00+1,075)*2*3,70-(0,90*2,10) 20,865
VV m.č.153
VV (3,765+2,85+5,56+1,48+4,29+0,15+2,31)*1,80-(0,80*2,10) 35,049
VV Mezisoučet 1 189,522
VV třída 01
VV m.č.120
VV (15,75+7,16)*2*3,40 155,788
VV -(15,10*3,05+7,20*3,05+0,90*2,10*2+6,55*2,80+2,35*3,30) -97,890
VV m.č.121
VV (2,95+5,00)*2*3,70-(0,90*2,10) 56,940
VV m.č.122
VV (2,40+2,50)*2*3,70-(0,90*2,10) 34,370
VV m.č.123
VV (1,80+5,00+4,495+1,40+2,735+3,80)*3,70-(1,80*2,80+0,90*2,10) 64,221
VV m.č.124
VV (1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00)*3,70-(4,60*2,80+0,80*2,10) 57,220
VV (2,10*2+0,30)*1,20 5,400
VV m.č.125
VV (5,00+5,60)*2*3,70-(0,90*2,10+2,35*2,80+0,90*2,10+0,70*2,10) 66,610
VV m.č.126
VV (1,70+1,80)*2*3,70-(0,70*2,10) 24,430
VV m.č.127
VV (1,575+1,70)*2*3,70-(0,70*2,10) 22,765
VV m.č.128
VV (1,50+1,35)*2*3,70-(0,70*2,10) 19,620
VV Mezisoučet 409,474
VV třída 02
VV m.č.130
VV (15,75+7,16)*2*3,40 155,788
VV -(15,10*3,05+7,20*3,05+0,90*2,10*2+6,55*2,80+2,35*3,30) -97,890
VV m.č.131
VV (3,00+5,00)*2*3,70-(0,90*2,10) 57,310
VV m.č.132
VV (2,40+2,50)*2*3,70-(0,90*2,10) 34,370
VV m.č.133
VV (1,80+5,00+4,495+1,40+2,735+3,80)*3,70-(1,80*2,80+0,90*2,10) 64,221
VV m.č.134
VV (1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00)*3,70-(4,60*2,80+0,80*2,10) 57,220
VV (2,10*2+0,30)*1,20 5,400
VV m.č.135
VV (5,00+5,60)*2*3,70-(0,90*2,10+2,35*2,80+0,90*2,10+0,70*2,10) 66,610
VV m.č.136
VV (1,70+1,80)*2*3,70-(0,70*2,10) 24,430
VV m.č.137
VV (1,575+1,70)*2*3,70-(0,70*2,10) 22,765
VV m.č.138
VV (1,50+1,35)*2*3,70-(0,70*2,10) 19,620
VV Mezisoučet 409,844
VV třída 03
VV m.č.140
VV (15,75+7,16)*2*3,40 155,788
VV -(15,10*3,05+7,20*3,05+0,90*2,10*2+6,55*2,80+2,35*3,30) -97,890
VV m.č.141

Strana 14 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (3,00+5,00)*2*3,70-(0,90*2,10) 57,310
VV m.č.142
VV (2,40+2,50)*2*3,70-(0,90*2,10) 34,370
VV m.č.143
VV (1,80+5,00+4,495+1,40+2,735+3,80)*3,70-(1,80*2,80+0,90*2,10) 64,221
VV m.č.144
VV (1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00)*3,70-(4,60*2,80+0,80*2,10) 57,220
VV (2,10*2+0,30)*1,20 5,400
VV m.č.145
VV (5,00+5,60)*2*3,70-(0,90*2,10+2,35*2,80+0,90*2,10+0,70*2,10) 66,610
VV m.č.136
VV (1,70+1,80)*2*3,70-(0,70*2,10) 24,430
VV m.č.147
VV (1,575+1,70)*2*3,70-(0,70*2,10) 22,765
VV m.č.148
VV (1,50+1,35)*2*3,70-(0,70*2,10) 19,620
VV Mezisoučet 409,844
VV 2.NP- společné prostory
VV m.č.201
VV (34,75+0,30+0,30+4,05+3,20+4,42+55,04+2,20*2)*2,90 308,734
VV (4,60+1,20)*0,90*2 10,440
VV -(4,60+1,20)*3,10 -17,980
VV -(0,90*2,10+1,20*2,18+7,50*1,30*3) -33,756
VV -(0,90*2,10*6+0,70*2,10*2) -14,280
VV m.č.202
VV (1,50+2,10)*2*2,90 20,880
VV -(0,80*0,75+0,80*2,10) -2,280
VV m.č.203
VV (2,10+1,95)*2*2,90 23,490
VV -(0,70*2,10+0,80*0,75) -2,070
VV m.č.204
VV (4,20+5,70+5,50+2,20+4,20+1,145)*2,90 66,541
VV -(0,80*2,10+3,50*1,30+1,00*2,10+1,50*2,25) -11,705
VV m.č.205
VV (2,00+2,00)*2*3,70-(0,80*2,10) 27,920
VV m.č.206
VV (2,00+1,695)*2*2,90 21,431
VV -(1,00*2,10*2) -4,200
VV m.č.207
VV (4,10+4,50)*2*3,70 63,640
VV -(14,20+7,053+0,80*1,30) -22,293
VV m.č.208
VV (2,35+2,85)*2*2,90 30,160
VV -(0,90*2,10) -1,890
VV Mezisoučet 462,782
VV třída 04
VV m.č.210
VV (12,64+7,06+7,175+2,575+12,68)*3,30 139,029
VV -(13,02*3,05+8,18*3,05+2,35*3,05+6,55*3,05) -91,805
VV mč.211
VV (5,00+5,60)*2*3,00 63,600
VV -(0,90*2,10) -1,890
VV m.č.212
VV (1,80+5,00+4,495+1,40+2,735+3,80)*3,70-(1,80*2,80+0,90*2,10) 64,221
VV m.č.213
VV (1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00)*3,70-(4,60*2,80+0,80*2,10) 57,220
VV (2,10*2+0,30)*1,20 5,400
VV m.č.214
VV (5,60+5,00)*2*3,00 63,600
VV -(0,90*2,10+2,35*3,30+1,90*3,05) -15,440
VV m.č.215
VV (1,85+1,75)*2*3,00 21,600
VV -(0,90*3,05+0,70*2,10*2) -5,685
VV m.č.216
VV (1,70+1,70)*2*3,00 20,400
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV m.č.217
VV (1,70+1,15)*2*3,00 17,100
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV Mezisoučet 334,410
VV třída 05
VV m.č.220
VV (12,64+7,06+7,175+2,575+12,68)*3,30 139,029
VV -(13,02*3,05+8,18*3,05+2,35*3,05+6,55*3,05) -91,805
VV mč.221
VV (5,00+5,60)*2*3,00 63,600
VV -(0,90*2,10) -1,890
VV m.č.222
VV (1,80+5,00+4,495+1,40+2,735+3,80)*3,70-(1,80*2,80+0,90*2,10) 64,221
VV m.č.223
VV (1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00)*3,70-(4,60*2,80+0,80*2,10) 57,220
VV (2,10*2+0,30)*1,20 5,400
VV m.č.224
VV (5,60+5,00)*2*3,00 63,600
VV -(0,90*2,10+2,35*3,30+1,90*3,05) -15,440
VV m.č.225
VV (1,85+1,75)*2*3,00 21,600
VV -(0,90*3,05+0,70*2,10*2) -5,685

Strana 15 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m.č.226
VV (1,70+1,70)*2*3,00 20,400
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV m.č.227
VV (1,70+1,15)*2*3,00 17,100
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV Mezisoučet 334,410
VV třída 06
VV m.č.230
VV (12,64+7,06+7,175+2,575+12,68)*3,30 139,029
VV -(13,02*3,05+8,18*3,05+2,35*3,05+6,55*3,05) -91,805
VV mč.231
VV (5,00+5,60)*2*3,00 63,600
VV -(0,90*2,10) -1,890
VV m.č.232
VV (1,80+5,00+4,495+1,40+2,735+3,80)*3,70-(1,80*2,80+0,90*2,10) 64,221
VV m.č.233
VV (1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00)*3,70-(4,60*2,80+0,80*2,10) 57,220
VV (2,10*2+0,30)*1,20 5,400
VV m.č.234
VV (5,60+5,00)*2*3,00 63,600
VV -(0,90*2,10+2,35*3,30+1,90*3,05) -15,440
VV m.č.235
VV (1,85+1,75)*2*3,00 21,600
VV -(0,90*3,05+0,70*2,10*2) -5,685
VV m.č.236
VV (1,70+1,70)*2*3,00 20,400
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV m.č.237
VV (1,70+1,15)*2*3,00 17,100
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV Mezisoučet 334,410
VV - ostění+nadpraží
VV 151,926 151,926
VV Mezisoučet 151,926
VV Součet 4 036,622

56 K 613131321 Penetrační disperzní nátěr vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený strojně m2 104,792 29,30 3 070,41 CS ÚRS 2023 02
PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená strojně pilířů nebo sloupů
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/613131321
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 1.NP - ŽB pilíře
VV (0,60+0,30)*2*3,80*3 20,520
VV (2*PI*0,20*0,20+2*PI*0,20*3,80)*9 45,239
VV 2.NP- ŽB pilíře
VV (0,60+0,30)*2*2,90*3 15,660
VV (2*PI*0,20*0,20+2*PI*0,20*2,90)*6 23,373
VV Součet 104,792

57 K 612341321 Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně m2 2 663,357 445,35 1 186 126,04 CS ÚRS 2023 02
PP Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612341321
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - omítky sádrové , broušené, v rozích opatřené ocelovými omítníky, napojené na rámy prosklených stěn pomocí APU-lišt
VV 1.NP
VV "společné prostory"   1189,522 1 189,522
VV "TŘÍDA 01"  409,474 409,474
VV "TŘÍDA 02"  409,844 409,844
VV "TŘÍDA 03"  409,844 409,844
VV 2.NP
VV "společné prostory"   462,782 462,782
VV "TŘÍDA 04"  334,410 334,410
VV "TŘÍDA 05"  334,410 334,410
VV "TŘÍDA 06"  334,410 334,410
VV Mezisoučet 3 884,696
VV "odečet obkladů"    -1074,289 -1 074,289
VV "odečet sádrové stěrky na SDK k-ci"  -147,050 -147,050
VV Mezisoučet -1 221,339
VV Součet 2 663,357

58 K 612341391 Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně m2 5 326,714 99,62 530 647,25 CS ÚRS 2023 02

PP Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky 
přes 10 mm stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612341391
VV - přílatek k druhé vrstvě sádrové omítky
VV "stěny" 2663,3570*2 5 326,714
VV Součet 5 326,714

59 K 613341321 Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená strojně m2 104,792 761,79 79 829,50 CS ÚRS 2023 02

PP Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí pilířů nebo 
sloupů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/613341321
VV výkres č.D.1.1.b-1,2
VV 1.NP - ŽB pilíře
VV (0,60+0,30)*2*3,80*3 20,520
VV (2*PI*0,20*0,20+2*PI*0,20*3,80)*9 45,239
VV 2.NP- ŽB pilíře
VV (0,60+0,30)*2*2,90*3 15,660
VV (2*PI*0,20*0,20+2*PI*0,20*2,90)*6 23,373
VV Součet 104,792

Strana 16 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

60 K 613341391 Příplatek k sádrové omítce vnitřních sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky strojně m2 209,584 99,62 20 878,76 CS ÚRS 2023 02

PP Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky 
přes 10 mm pilířů nebo sloupů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/613341391
VV - přílatek k druhé vrstvě sádrové omítky
VV "sloupy"104,792*2 209,584
VV Součet 209,584

61 K 612321321 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně m2 1 074,289 357,45 384 004,60 CS ÚRS 2023 02
PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321321
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - srovnávací omítka pod obklady
VV 1.NP
VV m.č.102
VV (4,15+3,55)*2*2,20-(0,80*2,10) 32,200
VV m.č.103
VV (2,20+3,55)*2*2,165-(0,90*2,10*2) 21,118
VV m.č.104
VV (2,20+3,55)*2*2,165-(0,90*2,10*2) 21,118
VV m.č.105
VV (2,35+2,70)*2*2,60-(0,90*2,10) 24,370
VV m.č.107
VV (1,99+1,33)*2*2,165-(0,80*2,10) 12,696
VV m.č.109
VV (2,375+1,50+2,06+1,525)*2,165-(0,80*2,10) 14,471
VV m.č.111
VV (2,175+2,50+1,735+2,54)*2,165-(0,90*2,10) 17,487
VV m.č.112
VV (1,00+2,50)*2*2,60-(0,70*2,10) 16,730
VV m.č.114
VV (2,90+2,50)*2*2,60-(0,80*2,10*2) 24,720
VV m.č.115
VV (2,10+2,50)*2*2,60-(0,80*2,10) 22,240
VV m.č.116
VV (2,40+2,50)*2*2,60-(0,80*2,10*3) 20,440
VV m.č.118
VV (2,00+2,50)*2*2,60-(0,70*2,10) 21,930
VV m.č.151
VV (2,00+2,15)*2*2,165-(0,90*2,10) 16,080
VV m.č.152
VV (2,00+1,075)*2*2,165-(0,90*2,10) 11,425
VV Mezisoučet 277,025
VV třída 01
VV m.č.123
VV (1,80+5,00+4,495+1,40+2,735+3,80)*2,80-(1,80*2,80+0,90*2,10) 46,914
VV m.č.124
VV (1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00)*3,00-(4,60*2,80+0,80*2,10) 43,640
VV m.č.127
VV (1,575+1,70)*2*2,60-(0,70*2,10) 15,560
VV m.č.128
VV (1,50+1,35)*2*2,60-(0,70*2,10) 13,350
VV Mezisoučet 119,464
VV třída 02
VV m.č.133
VV (1,80+5,00+4,495+1,40+2,735+3,80)*2,80-(1,80*2,80+0,90*2,10) 46,914
VV m.č.134
VV (1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00)*3,00-(4,60*2,80+0,80*2,10) 43,640
VV m.č.137
VV (1,575+1,70)*2*2,60-(0,70*2,10) 15,560
VV m.č.138
VV (1,50+1,35)*2*2,60-(0,70*2,10) 13,350
VV Mezisoučet 119,464
VV třída 03
VV m.č.143
VV (1,80+5,00+4,495+1,40+2,735+3,80)*2,80-(1,80*2,80+0,90*2,10) 46,914
VV m.č.144
VV (1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00)*3,00-(4,60*2,80+0,80*2,10) 43,640
VV m.č.147
VV (1,575+1,70)*2*2,60-(0,70*2,10) 15,560
VV m.č.148
VV (1,50+1,35)*2*2,60-(0,70*2,10) 13,350
VV Mezisoučet 119,464
VV 2.NP- společné prostory
VV m.č.202
VV (1,50+2,10)*2*2,60 18,720
VV -(0,80*0,75+0,80*2,10) -2,280
VV m.č.203
VV (2,10+1,95)*2*2,60 21,060
VV -(0,70*2,10+0,80*0,75) -2,070
VV m.č.206
VV (0,70*2+2,00)*1,75 5,950
VV -(1,00*2,10*2) -4,200
VV m.č.208
VV (2,35+2,85)*2*2,60 27,040
VV -(0,90*2,10) -1,890
VV Mezisoučet 62,330
VV třída 04
VV m.č.212

Strana 17 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1,80+5,00+4,495+1,40+2,735+3,80)*2,80-(1,80*2,80+0,90*2,10) 46,914
VV m.č.213
VV (1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00)*3,00-(4,60*2,80+0,80*2,10) 43,640
VV (2,10*2+0,30)*1,20 5,400
VV m.č.216
VV (1,70+1,70)*2*2,60 17,680
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV m.č.217
VV (1,70+1,15)*2*2,60 14,820
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV Mezisoučet 125,514
VV třída 05
VV m.č.222
VV (1,80+5,00+4,495+1,40+2,735+3,80)*2,80-(1,80*2,80+0,90*2,10) 46,914
VV m.č.223
VV (1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00)*3,00-(4,60*2,80+0,80*2,10) 43,640
VV (2,10*2+0,30)*1,20 5,400
VV m.č.226
VV (1,70+1,70)*2*2,60 17,680
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV m.č.227
VV (1,70+1,15)*2*2,60 14,820
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV Mezisoučet 125,514
VV třída 06
VV m.č.232
VV (1,80+5,00+4,495+1,40+2,735+3,80)*2,80-(1,80*2,80+0,90*2,10) 46,914
VV m.č.233
VV (1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00)*3,00-(4,60*2,80+0,80*2,10) 43,640
VV (2,10*2+0,30)*1,20 5,400
VV m.č.236
VV (1,70+1,70)*2*2,60 17,680
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV m.č.237
VV (1,70+1,15)*2*2,60 14,820
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV Mezisoučet 125,514
VV Součet 1 074,289

62 K 612345301 Sádrová hladká omítka ostění nebo nadpraží m2 151,926 527,39 80 124,25 CS ÚRS 2023 02
PP Sádrová nebo vápenosádrová omítka ostění nebo nadpraží hladká
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612345301
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 1.NP
VV (2,40+0,60*2)*0,30 1,080
VV (1,20+0,80*2)*0,30 0,840
VV (2,20+2,20*2)*0,30 1,980
VV (0,90+3,05*2)*0,30 2,100
VV (1,10+3,05*2)*0,30 2,160
VV (3,05+15,10+7,20+3,05)*0,30*3 25,560
VV (0,90+3,05*2)*0,30 2,100
VV (1,10+3,05*2)*0,30 2,160
VV (0,90+3,05*2)*0,30 2,100
VV (1,10+3,05*2)*0,30 2,160
VV (2,20+2,20*2)*0,30 1,980
VV (0,80+2,10*2)*0,30 1,500
VV (2,35+3,30*2)*0,30*3 8,055
VV (6,55+2,80*2)*0,30*3 10,935
VV Mezisoučet 64,710
VV 2.NP
VV (3,50+1,30*2)*0,30 1,830
VV (1,30+1,30*2)*0,30 1,170
VV (3,80+1,30*2)*0,30 1,920
VV (1,20+2,18*2)*0,30 1,668
VV 5,00*0,30*2 3,000
VV (5,21+3,05*2)*0,30 3,393
VV (7,50+1,30*2)*0,30*3 9,090
VV (2,20+3,05*2)*0,30 2,490
VV (0,90+3,05*2)*0,30*3 6,300
VV (1,90+3,05*2)*0,30*3 7,200
VV (3,05+7,50+14,00+3,05)*0,30*3 24,840
VV (1,15+2,20*2)*0,30 1,665
VV (1,50+3,05*2)*0,30 2,280
VV (0,80+0,75*2)*0,30*2 1,380
VV (6,55+2,80*2)*0,30*3 10,935
VV (2,35+3,30*2)*0,30*3 8,055
VV Mezisoučet 87,216
VV Součet 151,926

63 K 611181005 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních schodišťových konstrukcí m2 147,050 292,99 43 084,18 CS ÚRS 2023 02

PP Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen 
nebo nosníků

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611181005
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - sádrová stěrka na SDK k-ce
VV 1.NP
VV 2,00*3,70*2 14,800
VV -(0,70*2,10*2) -2,940
VV 1,70*3,70*4*3 75,480
VV -(0,70*2,10*2)*3 -8,820

Strana 18 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 78,520
VV 2.NP
VV 2,10*2,90*2 12,180
VV -(0,70*2,10*2) -2,940
VV (4,20+2,30+4,20)*2,90 31,030
VV (1,70+2,00+1,70)*2,90 15,660
VV (2,20+2,00)*2*2,90 24,360
VV -(1,00*2,10*2*2+0,80*2,10*2) -11,760
VV Mezisoučet 68,530
VV Součet 147,050

64 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 499,420 281,28 140 476,86 CS ÚRS 2023 02
PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619995001
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 1.NP
VV 2,40+0,60*2 3,600
VV 1,20+0,80*2 2,800
VV 2,20+2,20*2 6,600
VV 0,90+3,05*2 7,000
VV 1,10+3,05*2 7,200
VV (3,05+15,10+7,20+3,05)*3 85,200
VV 0,90+3,05*2 7,000
VV 1,10+3,05*2 7,200
VV 0,90+3,05*2 7,000
VV 1,10+3,05*2 7,200
VV 2,20+2,20*2 6,600
VV 0,80+2,10*2 5,000
VV (2,35+3,30*2)*3 26,850
VV (6,55+2,80*2)*3 36,450
VV Mezisoučet 215,700
VV 2.NP
VV 3,50+1,30*2 6,100
VV 1,30+1,30*2 3,900
VV 3,80+1,30*2 6,400
VV 1,20+2,18*2 5,560
VV 5,00*0,30*2 3,000
VV 5,21+3,05*2 11,310
VV (7,50+1,30*2)*3 30,300
VV 2,20+3,05*2 8,300
VV (0,90+3,05*2)*3 21,000
VV (1,90+3,05*2)*3 24,000
VV (3,05+7,50+14,00+3,05)*3 82,800
VV (1,15+2,20*2) 5,550
VV (1,50+3,05*2) 7,600
VV (0,80+0,75*2)*2 4,600
VV (6,55+2,80*2)*3 36,450
VV (2,35+3,30*2)*3 26,850
VV Mezisoučet 283,720
VV Součet 499,420

65 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 733,582 23,44 17 195,16 CS ÚRS 2023 02
PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991011
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 1.NP
VV 2,40*0,60+1,20*0,80+2,20*2,20+0,90*3,05 9,985
VV 1,10*3,05+0,90*3,05+1,10*3,05+0,90*3,05 12,200
VV 1,10*3,05+2,20*2,20+0,80*2,10 9,875
VV (15,10*3,05+7,20*3,05)*3 204,045
VV 6,55*2,80*3+2,35*3,30*3 78,285
VV Mezisoučet 314,390
VV 2.NP
VV 3,50*1,30+1,30*1,30+3,80*1,30+1,20*2,18 13,796
VV 5,21*3,05+7,50*1,30*3 45,141
VV 2,20*3,05+0,90*3,05*3+1,90*3,05*3 32,330
VV 7,50*3,05*3+14,00*3,05*3 196,725
VV 1,15*2,20+1,50*3,05+0,80*0,75*2 8,305
VV 5,75*5,00 28,750
VV 6,55*2,80*3+2,35*3,30*3 78,285
VV 5,20*3,05 15,860
VV Mezisoučet 419,192
VV Součet 733,582

66 K 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem m 499,420 29,30 14 633,01 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích 
samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622143004
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV "1.NP"    215,70 215,700
VV "2.NP"   283,720 283,720
VV Součet 499,420

67 M 59051516 profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek m 549,362 52,74 28 973,35 CS ÚRS 2023 02
PP profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 10% prořez
VV "1.NP"    215,70 215,700
VV "2.NP"   283,720 283,720
VV Součet 499,420
VV 499,42*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 549,362

Strana 19 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 62 Úprava povrchů vnějších 8 211 684,82
68 K 621131321 Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený strojně m2 202,975 75,61 15 346,94 CS ÚRS 2023 02

PP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená strojně podhledů
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621131321
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV  - penetrace povrchu
VV skladba A1.1
VV 1,95*3,885 7,576
VV 2,80*3,10 8,680
VV Mezisoučet 16,256
VV skladba A5
VV 22,95*3 68,850
VV 7,85*1,15*3 27,083
VV 13,20*1,02*3 40,392
VV 7,85*0,54*3 12,717
VV 13,22*0,95*3 37,677
VV Mezisoučet 186,719
VV Součet 202,975

69 K 621221061 Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s 
podélnou orientací do betonu a zdiva tl přes 240 mm m2 16,256 1 827,28 29 704,26 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na 
vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 240 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621221061
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - montáž izolační desky, lepící stěrka, vyztužená tkanina
VV skladba A1.1
VV - KZS minerální izolace - kamenná vlna provětrávaná fasáda, kamenná vlna 
VV s podelnými vlákny, tl.300mm - 2 deska (140+160mm), kotveno talířovými 
VV hmoždinkami se zátkami. lamda= 0,03-0,035
VV 1,95*3,885 7,576
VV 2,80*3,10 8,680
VV Součet 16,256

70 K 622221131 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s kolmou 
orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm m2 631,520 1 449,22 915 211,41 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější stěny, na podklad 
betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622221131
VV výkres č.D.1.1.b-03,04,17,18
VV - montáž izolační desky, lepící stěrka, vyztužená tkanina
VV skladba A1.1
VV - KZS minerální izolace - kamenná vlna provětrávaná fasáda, kamenná vlna 
VV s podelnými vlákny, tl.300mm - 2 deska (140+160mm), kotveno talířovými 
VV hmoždinkami se zátkami. lamda= 0,03-0,035
VV 1,95*3,885 7,576
VV 2,80*3,10 8,680
VV skladba A1.1 - montáž provětrávané fasády , KZS z kamenné vlny tl. 300mm
VV (140+160mm) , lamda=0,03-0,35
VV pohled západní
VV (1,95+4,19)*3,15 19,341
VV 7,46*8,85+7,45*4,30 98,056
VV 4,80*9,35+0,30*1,60 45,360
VV 3,04*4,30 13,072
VV (7,085+0,68)*3,85+2,875*5,20 44,845
VV -(0,90*2,10+2,20*2,75+0,80*0,75+1,50*3,05+0,90*2,10) -15,005
VV Mezisoučet 221,925
VV pohled jižní
VV 7,45*4,265*2 63,549
VV 2,95*4,32-(1,30*3,05)*3 0,849
VV 3,54*4,30*3 45,666
VV -(0,90*2,10+0,70*2,10)*3 -10,080
VV 6,45*4,65*3 89,978
VV -(2,95*3,05)*3 -26,993
VV (7,085+0,68)*4,65*3+2,875*5,03*3 151,706
VV -(0,90*2,10*3) -5,670
VV 4,29*8,85 37,967
VV -(0,90*2,10+0,70*2,10+2,95*3,05) -12,358
VV Mezisoučet 334,614
VV pohled východní
VV 5,94*8,85 52,569
VV (2,50+3,095)*3,25 18,184
VV (3,15+2,975)*5,60 34,300
VV 2,80*4,94+0,60*5,90 17,372
VV -(2,20*2,20+1,20*0,80) -5,800
VV -(2,18*3,05) -6,649
VV Mezisoučet 109,976
VV pohled severní
VV 26,48*4,15+2,55*5,80 124,682
VV 3,94*4,75+6,055*4,75 47,476
VV 10,05*4,97+18,60*5,724 156,415
VV 2,83*3,55 10,047
VV -(-3,50+1,80+3,80)*1,30 -2,730
VV -(1,20*2,18+5,415*3,05) -19,132
VV Mezisoučet 316,758
VV - odečet A2.1
VV -351,753 -351,753
VV Mezisoučet -351,753

Strana 20 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 631,520

71 K 622221231 Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení z desek z minerální vlny lepením a mechanickým kotvením celkové 
tloušťky přes 280 do 320 mm m2 631,520 567,09 358 128,68 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z 
tvárnic keramických nebo vápenopískových, z desek z minerální vlny, celkové tloušťky izolace přes 280 do 320 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622221231
VV výkres č.D.1.1.b-03,04,17,18
VV - montáž izolační desky, lepící stěrka, vyztužená tkanina
VV skladba A1.1
VV - KZS minerální izolace - kamenná vlna provětrávaná fasáda, kamenná vlna 
VV s podelnými vlákny, tl.300mm - 2 deska (140+160mm), kotveno talířovými 
VV hmoždinkami se zátkami. lamda= 0,03-0,035
VV 1,95*3,885 7,576
VV 2,80*3,10 8,680
VV skladba A1.1 - montáž provětrávané fasády , KZS z kamenné vlny tl. 300mm
VV (140+160mm) , lamda=0,03-0,35
VV pohled západní
VV (1,95+4,19)*3,15 19,341
VV 7,46*8,85+7,45*4,30 98,056
VV 4,80*9,35+0,30*1,60 45,360
VV 3,04*4,30 13,072
VV (7,085+0,68)*3,85+2,875*5,20 44,845
VV -(0,90*2,10+2,20*2,75+0,80*0,75+1,50*3,05+0,90*2,10) -15,005
VV Mezisoučet 221,925
VV pohled jižní
VV 7,45*4,265*2 63,549
VV 2,95*4,32-(1,30*3,05)*3 0,849
VV 3,54*4,30*3 45,666
VV -(0,90*2,10+0,70*2,10)*3 -10,080
VV 6,45*4,65*3 89,978
VV -(2,95*3,05)*3 -26,993
VV (7,085+0,68)*4,65*3+2,875*5,03*3 151,706
VV -(0,90*2,10*3) -5,670
VV 4,29*8,85 37,967
VV -(0,90*2,10+0,70*2,10+2,95*3,05) -12,358
VV Mezisoučet 334,614
VV pohled východní
VV 5,94*8,85 52,569
VV (2,50+3,095)*3,25 18,184
VV (3,15+2,975)*5,60 34,300
VV 2,80*4,94+0,60*5,90 17,372
VV -(2,20*2,20+1,20*0,80) -5,800
VV -(2,18*3,05) -6,649
VV Mezisoučet 109,976
VV pohled severní
VV 26,48*4,15+2,55*5,80 124,682
VV 3,94*4,75+6,055*4,75 47,476
VV 10,05*4,97+18,60*5,724 156,415
VV 2,83*3,55 10,047
VV -(-3,50+1,80+3,80)*1,30 -2,730
VV -(1,20*2,18+5,415*3,05) -19,132
VV Mezisoučet 316,758
VV - odečet A2.1
VV -351,753 -351,753
VV Mezisoučet -351,753
VV Součet 631,520

72 M 63142007 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 140mm m2 694,672 541,88 376 428,86 CS ÚRS 2023 02
PP deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 140mm
VV výkres č.D.1.1.b-03,04,17,18
VV skladba A1.1, 10% prořez
VV - KZS minerální izolace - kamenná vlna provětrávaná fasáda, kamenná vlna 
VV s podelnými vlákny, tl.300mm - 2 deska (140+160), kotveno talířovými 
VV hmoždinkami se zátkami. lamda= 0,03-0,035
VV 631,52 631,520
VV Součet 631,520
VV 631,52*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 694,672

73 M 63142009 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 160mm m2 694,672 617,49 428 953,01 CS ÚRS 2023 02
PP deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 160mm
VV výkres č.D.1.1.b-03,04,17,18
VV skladba A1.1, 10% prořez
VV - KZS minerální izolace - kamenná vlna provětrávaná fasáda, kamenná vlna 
VV s podelnými vlákny, tl.300mm - 2 deska (160), kotveno talířovými 
VV hmoždinkami se zátkami. lamda= 0,03-0,035
VV 631,52 631,520
VV Součet 631,520
VV 631,52*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 694,672

74 K 622231131 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z fenolické pěny tl přes 
120 do 160 mm m2 186,719 1 613,05 301 187,08 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z fenolické pěny na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného 
betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622231131
VV výkres č.D.1.1.b-03,04,17,18
VV - montáž izolační desky, lepící stěrka, vyztužená tkanina
VV skladba A5
VV 22,95*3 68,850
VV 7,85*1,15*3 27,083
VV 13,20*1,02*3 40,392
VV 7,85*0,54*3 12,717

Strana 21 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 13,22*0,95*3 37,677
VV Součet 186,719

75 M 28376810 deska fenolická tepelně izolační fasádní λ=0,021 tl 140mm m2 205,391 2 684,21 551 312,58 CS ÚRS 2023 02
PP deska fenolická tepelně izolační fasádní λ=0,021 tl 140mm
VV výkres č.D.1.1.b-03,04,17,18
VV skladba A5,10% prořez
VV 22,95*3 68,850
VV 7,85*1,15*3 27,083
VV 13,20*1,02*3 40,392
VV 7,85*0,54*3 12,717
VV 13,22*0,95*3 37,677
VV Součet 186,719
VV 186,719*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 205,391

76 K 622273081 Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na hliníkový rošt tepelná izolace tl. 200 mm m2 69,558 1 197,18 83 273,45 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění připevněné 
mechanickým viditelným spojem (nýty) stěn s vložením tepelné izolace, tloušťky 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622273081

P

 Poznámka k položce:
 POZN:

- lehký kovový rošt systémový - pozink. L-profil s diagonálními prvky, kotvení s kotvami s "prstýnkem" propřerušení tepelných mostů, rozteče 
cca 600mm, výška 210mm

VV výkres č,D.1.1.b-03,04,17,18
VV - KZS nadpraží v místě prosklených stěn
VV skladba A4
VV (15,10*0,34+7,54*0,34)*3 23,093
VV (13,28+7,65)*0,74*3 46,465
VV Součet 69,558

77 M 283R-2 deska fenolická tepelně izolační fasádní λ=0,022 tl 210mm m2 76,514 3 963,31 303 248,70
PP deska fenolická tepelně izolační fasádní λ=0,022 tl 210mm
VV výkres č,D.1.1.b-03,04,17,18
VV 10% prořez
VV - KZS nadpraží v místě prosklených stěn
VV skladba A4
VV (15,10*0,34+7,54*0,34)*3 23,093
VV (13,28+7,65)*0,74*3 46,465
VV Součet 69,558
VV 69,558*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 76,514

78 K 622231121 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z fenolické pěny tl přes 80 
do 120 mm m2 28,703 1 134,17 32 554,08 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z fenolické pěny na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného 
betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622231121
VV výkres č.D.1.1.b-03
VV - KZS vchod na západní straně - fenolická pěna tl.100mm
VV 3,89*3,64 14,160
VV (3,45+0,52)*1,96 7,781
VV - KZS vchod na západní straně - fenolická pěna tl.120mm
VV 3,45*1,96 6,762
VV Součet 28,703

79 M 28376808 deska fenolická tepelně izolační fasádní λ=0,020 tl 100mm m2 24,135 1 877,69 45 318,05 CS ÚRS 2023 02
PP deska fenolická tepelně izolační fasádní λ=0,020 tl 100mm
VV výkres č.D.1.1.b-03
VV 10% prořez
VV - KZS vchod na západní straně - fenolická pěna tl.100mm
VV 3,89*3,64 14,160
VV (3,45+0,52)*1,96 7,781
VV Součet 21,941
VV 21,941*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 24,135

80 M 28376809 deska fenolická tepelně izolační fasádní λ=0,020 tl 120mm m2 6,762 2 255,75 15 253,38 CS ÚRS 2023 02
PP deska fenolická tepelně izolační fasádní λ=0,020 tl 120mm
VV výkres č.D.1.1.b-03
VV 10% prořez
VV - KZS vchod na západní straně - fenolická pěna tl.120mm
VV 3,45*1,96 6,762
VV Součet 6,762

81 K 622251107 Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápustnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z 
fenolické pěny m2 284,357 31,50 8 957,25 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek 
na vnější stěny z fenolické pěny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622251107
VV výkres č.D.1.1.b-17,18
VV - příplatek kotvení fenolické pěny
VV 69,558+28,08 97,638
VV 186,719 186,719
VV Součet 284,357

82 K 621251105 Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za zápustnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z 
minerální vlny m2 284,357 25,20 7 165,80 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek 
na vnější podhledy z minerální vlny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621251105
VV výkres č.D.1.1.b-03,04,17,18
VV skladba A1.1
VV 284,357 284,357
VV Součet 284,357

83 K 622251101 Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápustnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z 
polystyrenu m2 1 105,169 25,20 27 850,26 CS ÚRS 2023 02

Strana 22 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek 
na vnější stěny z polystyrenu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622251101

84 K 622251105 Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápustnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z 
minerální vlny m2 946,476 25,20 23 851,20 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek 
na vnější stěny z minerální vlny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622251105

85 K 622251211 Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zesílení vyztužení základní vrstvy m2 155,585 415,86 64 701,58 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zesílené vyztužení druhou vrstvou sklovláknitého pletiva 
vnějších stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622251211

86 K 622271001 Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na dřevěný rošt bez tepelné izolace m2 351,682 2 822,83 992 738,50 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž zavěšené odvětrávané fasády na kombinované nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění 
připevněné mechanickým viditelným spojem, (nýty) stěn bez tepelné izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622271001
VV výkres č.D.1.1.b-17,18
VV - včetně pozinkovaného roštu šikmoosazená (systémový výrobek) Z - profily+omega profily, 
VV provětrávaná fasáda
VV skladba A2.1, A2.2 
VV pohled jižní
VV 3,05*5,30 16,165
VV 14,40*0,56*3 24,192
VV 3,48*3,87*3 40,403
VV -(0,90*2,10+0,70*2,10)*3 -10,080
VV 6,45*5,14*3 99,459
VV -(2,95*3,05)*3 -26,993
VV 4,365*9,35 40,813
VV -(0,90*2,10+0,70*2,10) -3,360
VV -(2,95*3,05) -8,998
VV pohled východní
VV 5,974*9,275 55,409
VV pohled západní
VV 5,945*9,275 55,140
VV 1,40*5,30 7,420
VV -(1,50*3,05) -4,575
VV 5,90*9,60 56,640
VV pohled severní
VV 2,83*3,55 10,047
VV Součet 351,682

87 K 622272001 Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na ocelový rošt bez tepelné izolace m2 351,753 1 381,17 485 830,69 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž zavěšené odvětrávané fasády na ocelové nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění připevněné 
mechanickým viditelným spojem, (nýty) stěn bez tepelné izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622272001

P

 Poznámka k položce:
 pozn.:

- lehký kovový rošt systémový - pozink. L-profily s diagonálními prvky, kotvenís kotvami s "prstýnkem" pro přerušení tepelných mostů, rozteče 
cca. 600mm, výška 260mm

VV výkres č.D.1.1.b-03,04,17,18
VV skladba A2.1 - montáž provětrávané fasády , KZS z kamenné vlny tl. 260mm
VV (100+160mm) , lamda=0,032
VV - včetně ocelové konstrukce pozinkovaného roštu dle PD
VV 351,753 351,753
VV Součet 351,753

88 K 713132312 Montáž izolace tepelné do roštu jednosměrného svislého výšky přes 6 do 12 m m2 703,506 1 134,17 797 895,40 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž tepelné izolace stěn do roštu jednosměrného svislého výšky přes 6 do 12 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713132312
VV výkres č.D.1.1.b-03,04,17,18
VV skladba A2.1 - montáž provětrávané fasády , KZS z kamenné vlny tl. 260mm
VV (100+160mm) , lamda=0,032
VV - montáž tepelné izolace do ocelového roštu
VV 351,753*2 703,506
VV Součet 703,506

89 M 63148210 deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,030-0,33 tl 100mm m2 386,928 315,05 121 901,67 CS ÚRS 2023 02
PP deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,030-0,33 tl 100mm
VV výkres č.D.1.1.b-03,04,17,18
VV 10% prořez
VV skladba A2.1 - montáž provětrávané fasády , KZS z kamenné vlny tl. 260mm
VV (100) , lamda=0,032
VV 351,753 351,753
VV Součet 351,753
VV 351,753*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 386,928

90 M 631R-1 deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,030-0,33 tl 160mm m2 386,928 491,48 190 167,37
PP deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,030-0,33 tl 160mm
VV výkres č.D.1.1.b-03,04,17,18
VV skladba A1.1 - montáž provětrávané fasády , KZS z kamenné vlny tl. 260mm
VV (160mm) , lamda=0,032
VV - odečet A2.1
VV 351,753 351,753
VV Součet 351,753
VV 351,753*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 386,928

91 K 622212051 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z 
polystyrenu tl do 40 mm m 499,420 567,09 283 216,09 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, 
tloušťky desek do 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622212051
VV výkres č.D.1.1.b-03

Strana 23 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV - doplňující tepelná izolace PIR tl.20mm
VV 1.NP
VV 2,40+0,60*2 3,600
VV 1,20+0,80*2 2,800
VV 2,20+2,20*2 6,600
VV 0,90+3,05*2 7,000
VV 1,10+3,05*2 7,200
VV (3,05+15,10+7,20+3,05)*3 85,200
VV 0,90+3,05*2 7,000
VV 1,10+3,05*2 7,200
VV 0,90+3,05*2 7,000
VV 1,10+3,05*2 7,200
VV 2,20+2,20*2 6,600
VV 0,80+2,10*2 5,000
VV (2,35+3,30*2)*3 26,850
VV (6,55+2,80*2)*3 36,450
VV Mezisoučet 215,700
VV 2.NP
VV 3,50+1,30*2 6,100
VV 1,30+1,30*2 3,900
VV 3,80+1,30*2 6,400
VV 1,20+2,18*2 5,560
VV 5,00*0,30*2 3,000
VV 5,21+3,05*2 11,310
VV (7,50+1,30*2)*3 30,300
VV 2,20+3,05*2 8,300
VV (0,90+3,05*2)*3 21,000
VV (1,90+3,05*2)*3 24,000
VV (3,05+7,50+14,00+3,05)*3 82,800
VV (1,15+2,20*2) 5,550
VV (1,50+3,05*2) 7,600
VV (0,80+0,75*2)*2 4,600
VV (6,55+2,80*2)*3 36,450
VV (2,35+3,30*2)*3 26,850
VV Mezisoučet 283,720
VV Součet 499,420

92 M 28376522 deska izolační PIR s oboustranným textilním rounem λ=0,026 tl 20mm m2 164,809 365,46 60 231,10 CS ÚRS 2023 02
PP deska izolační PIR s oboustranným textilním rounem λ=0,026 tl 20mm
VV výkres č.D.1.1.b-03
VV 10% prořez
VV - doplňující tepelná izolace PIR tl.20mm
VV "1.NP"    215,70*0,30 64,710
VV "2.NP"   283,72*0,30 85,116
VV Součet 149,826
VV 149,826*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 164,809

93 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 1 119,499 100,82 112 867,89 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622252002
VV výkres č.D.1.1.b-03,04,17,18
VV - rohová lišta
VV 5,90*2+1,96*2+1,524+0,30 17,544
VV 2,73+4,79*3+5,20*3+3,05*3 41,850
VV (2,84+14,00+7,85)*3 74,070
VV 5,295*2+1,275+5,00*2+5,00*2 31,865
VV 2,50+2,80 5,300
VV Mezisoučet 170,629
VV - profil okenní
VV "1.NP"    215,70 215,700
VV "2.NP"   283,720 283,720
VV Mezisoučet 499,420
VV - lišta parapetní
VV 9,05+2,20+24,85+25,50 61,600
VV Mezisoučet 61,600
VV - lišta nadpraží
VV 2,40+1,20+2,20+0,90+1,10+15,10*3+7,20*3 74,700
VV 0,90+1,10+0,90+1,10+2,20+0,80+2,35*3+6,55*3 33,700
VV 3,50+1,30+3,80+1,20+5,21+7,50*3+2,20+0,90*3+1,90*3+7,50*3+14,00*3 112,610
VV Mezisoučet 221,010
VV - lišta ostění
VV 2,20*2*2+3,05*2+3,05*2*2*2+3,05*2*2 51,500
VV 3,05*2*2+2,20*2+0,80*2+0,60*2 19,400
VV 0,75*2*2+3,05*2+2,20*2+3,05*2+3,05*2+2,20*2 30,100
VV 3,05*2+3,05*2+2,20*2+3,05*2+3,05*2+3,05*2 34,900
VV 1,30*2+3,05*2+5,00*2+2,18*2+1,30*2 25,660
VV Mezisoučet 161,560
VV - dilatační lišta
VV 5,28 5,280
VV Mezisoučet 5,280
VV Součet 1 119,499

94 M 63127416 profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS m 737,054 31,50 23 217,20 CS ÚRS 2023 02
PP profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS
VV výkres č.D.1.1.b-03,04,17,18
VV 10,% prořez
VV - rohová lišta
VV 170,629 170,629
VV - profil okenní
VV "1.NP"    215,70 215,700

Strana 24 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "2.NP"   283,720 283,720
VV Součet 670,049
VV 670,049*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 737,054

95 M 59051512 profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS m 67,760 50,41 3 415,78 CS ÚRS 2023 02
PP profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS
VV výkres č.D.1.1.b-03,04,17,18
VV 10% prořez
VV - lišta parapet
VV 9,05+2,20+24,85+25,50 61,600
VV Součet 61,600
VV 61,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 67,760

96 M 28342207 profil okenní zakončovací protipožární s okapnicí a tkaninou pro nadpraží ETICS m 243,111 151,22 36 763,25 CS ÚRS 2023 02
PP profil okenní zakončovací protipožární s okapnicí a tkaninou pro nadpraží ETICS
VV výkres č.D.1.1.b-03,04,17,18
VV 10% prořez
VV - lišta nadpraží
VV 221,01 221,010
VV Součet 221,010
VV 221,01*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 243,111

97 M 59051476 profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS m 177,716 50,41 8 958,66 CS ÚRS 2023 02
PP profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS
VV výkres č.D.1.1.b-03,04,17,18
VV 10% prořez
VV - lišta ostění
VV 161,56 161,560
VV Součet 161,560
VV 161,56*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 177,716

98 M 59051500 profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS m 5,808 604,89 3 513,20 CS ÚRS 2023 02
PP profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS
VV výkres č.D.1.1.b-03,04,17,18
VV 10% prořez
VV - dilatační lišta
VV 5,28 5,280
VV Součet 5,280
VV 5,28*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,808

99 K 622131321 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený strojně m2 1 166,772 75,61 88 219,63 CS ÚRS 2023 02
PP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená strojně stěn
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622131321
VV výkres č.D.1.1.b-03,04,17,18
VV pohled jižní
VV (7,45+0,60)*4,32*2 69,552
VV -(1,32*3,05*3) -12,078
VV 0,66*5,23 3,452
VV (3,52*5,23+7,11*4,165)*2 96,046
VV (15,10*0,93+7,54*0,93)*3 63,166
VV (13,28+7,65)*0,95*3 59,651
VV 22,95*3 68,850
VV 7,85*1,15*3 27,083
VV 13,20*1,02*3 40,392
VV 7,85*0,54*3 12,717
VV 13,22*0,95*3 37,677
VV Mezisoučet 466,508
VV pohled východní
VV 2,755*3,45 9,505
VV -(2,20*2,20) -4,840
VV (1,85+0,20+0,60)*4,625 12,256
VV -(2,18*3,05) -6,649
VV Mezisoučet 10,272
VV pohled severní
VV 2,755*4,56 12,563
VV 26,80*4,98 133,464
VV (3,94+6,055+9,995+18,65)*4,98 192,427
VV -(10,30*1,30+1,20*2,18+5,75*5,00+5,415*3,05+25,50*1,30) -94,422
VV (2,10+0,18+0,60)*4,64 13,363
VV (27,00+2,77)*2,95 87,822
VV Mezisoučet 345,217
VV pohled západní
VV (4,80+2,85)*5,90 45,135
VV -(0,85*0,76*2) -1,292
VV 3,89*3,48 13,537
VV 1,527*5,90 9,009
VV 7,42*4,32 32,054
VV 6,909*4,20+3,55*5,20 47,478
VV -(1,15*2,20) -2,530
VV Mezisoučet 143,391
VV - penetrace soklové omítky
VV - opěrná stěna
VV (1,95+3,60)*3,42 18,981
VV (3,45+0,30+3,45)*1,96 14,112
VV - sokl
VV (2,25+18,75+1,30)*0,55*2 24,530
VV (3,75+7,45+1,60)*0,55*2*2 28,160
VV -(0,90+0,70)*0,55*2*2 -3,520
VV (3,05+1,645)*0,50*2 4,695
VV (3,50+1,65)*0,30*2*2 6,180
VV (4,35+8,66+2,55+2,574+0,25+0,20)*0,50*2 18,584

Strana 25 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 7,875*0,66+10,305*0,80+7,30*0,66 18,260
VV 5,40*0,40*3 6,480
VV (2,55+5,60+32,06+2,82+10,05+18,56+4,85)*0,25 19,123
VV Mezisoučet 155,585
VV - ostění + nadpraží
VV (1,10+2,20*2)*0,15 0,825
VV (2,20+2,20*2)*0,15*2 1,980
VV 3,05*0,15*2*3 2,745
VV (1,10+3,05*2)*0,15*3 3,240
VV (0,70+2,10*2)*0,15*3 2,205
VV (1,20+0,80*2)*0,15 0,420
VV (2,40+1,60*2)*0,15 0,840
VV (0,80+0,75*2)*0,15*2 0,690
VV (1,50+3,05*2)*0,15 1,140
VV (1,50+2,20*2)*0,15 0,885
VV 3,05*0,70*2*3 12,810
VV (2,95+3,05*2)*0,15*3 4,073
VV (1,45+2,20*2)*0,15 0,878
VV (2,18+3,05*2)*0,15 1,242
VV (25,50+1,30*2)*0,15 4,215
VV (5,415+3,05*2)*0,15 1,727
VV 5,75*0,15*2 1,725
VV (10,30+1,30*2)*0,15 1,935
VV (1,20+2,18*2)*0,40 2,224
VV Mezisoučet 45,799
VV Součet 1 166,772

100 K 622531012 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn m2 1 011,187 567,09 573 434,04 CS ÚRS 2023 02
PP Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622531012
VV výkres č.D.1.1.b-03,04,17,18
VV pohled jižní
VV (7,45+0,60)*4,32*2 69,552
VV -(1,32*3,05*3) -12,078
VV 0,66*5,23 3,452
VV (3,52*5,23+7,11*4,165)*2 96,046
VV (15,10*0,93+7,54*0,93)*3 63,166
VV (13,28+7,65)*0,95*3 59,651
VV 22,95*3 68,850
VV 7,85*1,15*3 27,083
VV 13,20*1,02*3 40,392
VV 7,85*0,54*3 12,717
VV 13,22*0,95*3 37,677
VV Mezisoučet 466,508
VV pohled východní
VV 2,755*3,45 9,505
VV -(2,20*2,20) -4,840
VV (1,85+0,20+0,60)*4,625 12,256
VV -(2,18*3,05) -6,649
VV Mezisoučet 10,272
VV pohled severní
VV 2,755*4,56 12,563
VV 26,80*4,98 133,464
VV (3,94+6,055+9,995+18,65)*4,98 192,427
VV -(10,30*1,30+1,20*2,18+5,75*5,00+5,415*3,05+25,50*1,30) -94,422
VV (2,10+0,18+0,60)*4,64 13,363
VV (27,00+2,77)*2,95 87,822
VV Mezisoučet 345,217
VV pohled západní
VV (4,80+2,85)*5,90 45,135
VV -(0,85*0,76*2) -1,292
VV 3,89*3,48 13,537
VV 1,527*5,90 9,009
VV 7,42*4,32 32,054
VV 6,909*4,20+3,55*5,20 47,478
VV -(1,15*2,20) -2,530
VV Mezisoučet 143,391
VV "ostění+nadpraží"  45,799 45,799
VV Mezisoučet 45,799
VV Součet 1 011,187

101 K 622531012.1 Organická omítkovina se vzhledem betonu, dvouvrstvá, škrábaná struktura s velilkostí zrna max.2mm m2 155,585 756,12 117 640,93 R položka
PP Organická omítkovina se vzhledem betonu, dvouvrstvá, škrábaná struktura s velilkostí zrna max.2mm - sokl
VV výkres č.D.1.1.b-03,04,17,18
VV skladba A1.2
VV - opěrná stěna
VV (1,95+3,60)*3,42 18,981
VV (3,45+0,30+3,45)*1,96 14,112
VV - sokl
VV (2,25+18,75+1,30)*0,55*2 24,530
VV (3,75+7,45+1,60)*0,55*2*2 28,160
VV -(0,90+0,70)*0,55*2*2 -3,520
VV (3,05+1,645)*0,50*2 4,695
VV (3,50+1,65)*0,30*2*2 6,180
VV (4,35+8,66+2,55+2,574+0,25+0,20)*0,50*2 18,584
VV 7,875*0,66+10,305*0,80+7,30*0,66 18,260
VV 5,40*0,40*3 6,480
VV (2,55+5,60+32,06+2,82+10,05+18,56+4,85)*0,25 19,123
VV Součet 155,585

Strana 26 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

102 K R-62-3 Impregnační nátěr betonové a kamenné dlažby beze spár hydrofobní dvojnásobný m2 155,585 113,42 17 646,45 CS ÚRS 2023 02
PP Impregnační nátěr konstrukcí z betonové nebo kamenné dlažby beze spár nebo zámkové dlažby hydrofobní na bázi silanu dvojnásobný
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/R-62-3
VV výkres č.D.1.1.b-03,04,17,18
VV - hydrofobní nátěr
VV - opěrná stěna
VV (1,95+3,60)*3,42 18,981
VV (3,45+0,30+3,45)*1,96 14,112
VV - sokl
VV (2,25+18,75+1,30)*0,55*2 24,530
VV (3,75+7,45+1,60)*0,55*2*2 28,160
VV -(0,90+0,70)*0,55*2*2 -3,520
VV (3,05+1,645)*0,50*2 4,695
VV (3,50+1,65)*0,30*2*2 6,180
VV (4,35+8,66+2,55+2,574+0,25+0,20)*0,50*2 18,584
VV 7,875*0,66+10,305*0,80+7,30*0,66 18,260
VV 5,40*0,40*3 6,480
VV (2,55+5,60+32,06+2,82+10,05+18,56+4,85)*0,25 19,123
VV Součet 155,585

103 K 621151011 Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů m2 202,975 75,61 15 346,94 CS ÚRS 2023 02
PP Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový podhledů
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621151011
VV výkres č.D.1.1.b-03,04,17,18
VV  - penetrace pod finální omítku
VV skladba A1.1
VV 1,95*3,885 7,576
VV 2,80*3,10 8,680
VV Mezisoučet 16,256
VV skladba A5
VV 22,95*3 68,850
VV 7,85*1,15*3 27,083
VV 13,20*1,02*3 40,392
VV 7,85*0,54*3 12,717
VV 13,22*0,95*3 37,677
VV Mezisoučet 186,719
VV Součet 202,975

104 K 621531012 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších podhledů m2 202,975 630,10 127 894,55 CS ÚRS 2023 02
PP Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm podhledů
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621531012
VV výkres č.D.1.1.b-17,18
VV  - finální omítka podhledů
VV skladba A1.1
VV 1,95*3,885 7,576
VV 2,80*3,10 8,680
VV Mezisoučet 16,256
VV skladba A5
VV 22,95*3 68,850
VV 7,85*1,15*3 27,083
VV 13,20*1,02*3 40,392
VV 7,85*0,54*3 12,717
VV 13,22*0,95*3 37,677
VV Mezisoučet 186,719
VV Součet 202,975

105 K R-62-001 Stěnový trapézový plech TR VK1.V. lamely 20mm, lakovaný m2 97,007 5 796,89 562 338,91 R položka
PP Stěnový trapézový plech TR VK1.V. lamely 20mm, lakovaný
VV výkres č.D.1.1.b-03,04,17,18
VV skladba A4
VV (15,10*0,55+7,54*0,55)*3 37,356
VV (13,28+7,65)*0,95*3 59,651
VV Součet 97,007

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 437 544,53
106 K 631311134 Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 57,450 5 670,87 325 791,48 CS ÚRS 2023 02

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311134
VV výkres č.D.1.1.b-03
VV - podkladní deska zpevněných ploch, beton tř C 16/20, tl.150mm
VV 383,00*0,15 57,450
VV Součet 57,450

107 K 631319013 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu m3 57,450 63,01 3 619,92 CS ÚRS 2023 02
PP Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319013

108 K 631319175 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 57,450 63,01 3 619,92 CS ÚRS 2023 02

PP Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 
120 do 240 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319175

109 K 631311133 Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 m3 15,190 5 292,81 80 397,78 CS ÚRS 2023 02
PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 12/15
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311133
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - podkladní beton pod drenážní potrubí - vyspádovaná
VV (24,455+19,00+9,97+3,135+35,50)*1,10*0,15 15,190
VV Součet 15,190

Strana 27 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

110 K 631319013 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu m3 15,190 63,01 957,12 CS ÚRS 2023 02
PP Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319013

111 K 631319175 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 15,190 63,01 957,12 CS ÚRS 2023 02

PP Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 
120 do 240 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319175

112 K 631319185 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za sklon přes 15 do 35° m3 15,190 126,02 1 914,24 CS ÚRS 2023 02
PP Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15° do 35° od vodorovné roviny mazanina tl. přes 120 do 240 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319185
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - podkladní beton pod drenážní potrubí - vyspádovaná
VV (24,455+19,00+9,97+3,135+35,50)*1,10*0,15 15,190
VV Součet 15,190

113 K 631311124 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 3,548 5 670,87 20 120,25 CS ÚRS 2023 02
PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311124
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV - ochranná spádová vrstva - betonová mazanina tl.100mm
VV skladba S4
VV (2,59*5,40*2)*0,10 2,797
VV 1,40*4,15*0,10 0,581
VV - anglický dvorek - betonová mazanina vyspádována včetně odvodnění
VV 2,40*0,71*0,10 0,170
VV Součet 3,548

114 K 631319012 Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu m3 3,548 63,01 223,56 CS ÚRS 2023 02
PP Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319012

115 K 631319173 Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 3,548 63,01 223,56 CS ÚRS 2023 02

PP Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 
do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319173

116 K 631319196 Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za plochu do 5 m2 m3 3,548 63,01 223,56 CS ÚRS 2023 02
PP Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 80 do 120 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319196

117 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 2,077 49 147,52 102 079,40 CS ÚRS 2023 02
PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631362021
VV výkres č.D.1.1.b-03
VV zpevněné plochy viz. stavebně konstrukční část
VV 383,00*5,40*0,001 2,068
VV - anglický dvorek - betnová mazanina vyspádována včetně odvodnění
VV 2,40*0,71*5,40*0,001 0,009
VV Součet 2,077

118 K 631311115 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 55,974 8 191,25 458 497,03 CS ÚRS 2023 02
PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311115
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV skladba P2.1,P2.2
VV - betonová mazanina C 20/25, tl.67mm (betonová mazanina s trubkami podlahového
VV topení)
VV 2.NP - společné místnosti
VV "m.č.201"   139,50*0,067 9,347
VV "m.č.202"  3,15*0,067 0,211
VV "m.č.203"  4,09*0,067 0,274
VV "m.č.204" 27,15*0,067 1,819
VV "m.č.205"  4,40*0,067 0,295
VV "m.č.206"  3,40*0,067 0,228
VV "m.č.207"  18,45*0,067 1,236
VV "m.č.208"  5,42*0,067 0,363
VV "m.č.209"  6,09*0,067 0,408
VV Mezisoučet 14,181
VV třída 04
VV "m.č.210"   112,40*0,067 7,531
VV "m.č.211"   27,75*0,067 1,859
VV "m.č.212"   13,21*0,067 0,885
VV "m.č.213"   18,65*0,067 1,250
VV "m.č.214"  28,00*0,067 1,876
VV "m.č.215"  3,14*0,067 0,210
VV "m.č.216"  2,73*0,067 0,183
VV "m.č.217"  2,04*0,067 0,137
VV Mezisoučet 13,931
VV třída 05
VV "m.č.220"   112,40*0,067 7,531
VV "m.č.221"   27,75*0,067 1,859
VV "m.č.222"   13,21*0,067 0,885
VV "m.č.223"   18,65*0,067 1,250
VV "m.č.224"  28,00*0,067 1,876
VV "m.č.225"  3,14*0,067 0,210
VV "m.č.226"  2,73*0,067 0,183
VV "m.č.227"  2,04*0,067 0,137
VV Mezisoučet 13,931
VV třída 06

Strana 28 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č.230"   112,40*0,067 7,531
VV "m.č.231"   27,75*0,067 1,859
VV "m.č.232"   13,21*0,067 0,885
VV "m.č.233"   18,65*0,067 1,250
VV "m.č.234"  28,00*0,067 1,876
VV "m.č.235"  3,14*0,067 0,210
VV "m.č.236"  2,73*0,067 0,183
VV "m.č.237"  2,04*0,067 0,137
VV Mezisoučet 13,931
VV Součet 55,974

119 K 631319011 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu m3 55,974 63,01 3 526,92 CS ÚRS 2023 02
PP Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319011

120 K 631319021 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení s poprášením cementem m3 55,974 63,01 3 526,92 CS ÚRS 2023 02

PP Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 50 do 80 
mm (40 kg/m3)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319021

121 K 631319171 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 55,974 63,01 3 526,92 CS ÚRS 2023 02

PP Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 
do 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319171

122 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 7,417 49 147,52 364 527,16 CS ÚRS 2023 02
PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631362021
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV skladba P1.1, P1.2
VV - výztuž betonové mazaniny KARI sítí  100/100/6 - 2x
VV 2.NP - společné místnosti
VV "m.č.201"   139,50*4,44*0,001*2 1,239
VV "m.č.202"  3,15*4,44*0,001*2 0,028
VV "m.č.203"  4,09*4,44*0,001*2 0,036
VV "m.č.204" 27,15*4,44*0,001*2 0,241
VV "m.č.205"  4,40*4,44*0,001*2 0,039
VV "m.č.206"  3,40*4,44*0,001*2 0,030
VV "m.č.207"  18,45*4,44*0,001*2 0,164
VV "m.č.208"  5,42*4,44*0,001*2 0,048
VV "m.č.209"  6,09*4,44*0,001*2 0,054
VV Mezisoučet 1,879
VV třída 04
VV "m.č.210"   112,40*4,44*0,001*2 0,998
VV "m.č.211"   27,75*4,44*0,001*2 0,246
VV "m.č.212"   13,21*4,44*0,001*2 0,117
VV "m.č.213"   18,65*4,44*0,001*2 0,166
VV "m.č.214"  28,00*4,44*0,001*2 0,249
VV "m.č.215"  3,14*4,44*0,001*2 0,028
VV "m.č.216"  2,73*4,44*0,001*2 0,024
VV "m.č.217"  2,04*4,44*0,001*2 0,018
VV Mezisoučet 1,846
VV třída 05
VV "m.č.220"   112,40*4,44*0,001*2 0,998
VV "m.č.221"   27,75*4,44*0,001*2 0,246
VV "m.č.222"   13,21*4,44*0,001*2 0,117
VV "m.č.223"   18,65*4,44*0,001*2 0,166
VV "m.č.224"  28,00*4,44*0,001*2 0,249
VV "m.č.225"  3,14*4,44*0,001*2 0,028
VV "m.č.226"  2,73*4,44*0,001*2 0,024
VV "m.č.227"  2,04*4,44*0,001*2 0,018
VV Mezisoučet 1,846
VV třída 06
VV "m.č.230"   112,40*4,44*0,001*2 0,998
VV "m.č.231"   27,75*4,44*0,001*2 0,246
VV "m.č.232"   13,21*4,44*0,001*2 0,117
VV "m.č.233"   18,65*4,44*0,001*2 0,166
VV "m.č.234"  28,00*4,44*0,001*2 0,249
VV "m.č.235"  3,14*4,44*0,001*2 0,028
VV "m.č.236"  2,73*4,44*0,001*2 0,024
VV "m.č.237"  2,04*4,44*0,001*2 0,018
VV Mezisoučet 1,846
VV Součet 7,417

123 K 631311125 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 63,818 7 939,21 506 664,50 CS ÚRS 2023 02
PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311125
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV skladba P1.1, p1.2
VV - betonová mazanina C 20/25, tl.87mm (betonová mazanina s trubkami podlahového
VV topení)
VV 1.NP - společné místnosti
VV "m.č.101"   107,36*0,067 7,193
VV "m.č.102"  13,50*0,067 0,905
VV "m.č.103"  7,37*0,067 0,494
VV "m.č.104"  7,37*0,067 0,494
VV "m.č.105"  5,56*0,067 0,373
VV "m.č.106"  36,92*0,067 2,474
VV "m.č.107"  2,64*0,067 0,177
VV "m.č.109"  3,36*0,067 0,225
VV "m.č.110"  18,50*0,067 1,240

Strana 29 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č.111"  4,89*0,067 0,328
VV "m.č.112"  2,50*0,067 0,168
VV "m.č.113"  6,13*0,067 0,411
VV "m.č.114"  7,25*0,067 0,486
VV "m.č.115"  5,25*0,067 0,352
VV "m.č.116"  6,00*0,067 0,402
VV "m.č.117"  9,00*0,067 0,603
VV "m.č.118"   5,00*0,67 3,350
VV "m.č.151"   4,25*0,067 0,285
VV "m.č.152"  2,20*0,067 0,147
VV Mezisoučet 20,107
VV třída 01
VV "m.č.121"  15,00*0,067 1,005
VV "m.č.122"   12,00*0,067 0,804
VV "m.č.123"   13,19*0,067 0,884
VV "m.č.124"  18,65*0,067 1,250
VV "m.č.126"  2,64*0,067 0,177
VV "m.č.127"  3,06*0,067 0,205
VV "m.č.128"  2,30*0,067 0,154
VV Mezisoučet 4,479
VV třída 02
VV "m.č.131"  15,00*0,067 1,005
VV "m.č.132"   12,00*0,067 0,804
VV "m.č.133"  13,19*0,067 0,884
VV "m.č.134"  18,65*0,067 1,250
VV "m.č.136"   2,64*0,067 0,177
VV "m.č.137"  3,06*0,067 0,205
VV "m.č.138"  2,30*0,067 0,154
VV Mezisoučet 4,479
VV třída 03
VV "m.č.141"  15,00*0,067 1,005
VV "m.č.142"   12,00*0,067 0,804
VV "m.č.143"  13,19*0,067 0,884
VV "m.č.144"  18,65*0,067 1,250
VV "m.č.146"   2,64*0,067 0,177
VV "m.č.147"  3,06*0,067 0,205
VV "m.č.148"  2,30*0,067 0,154
VV Mezisoučet 4,479
VV skladba P1.2
VV "m.č.108"  3,60*0,066 0,238
VV "m.č.119"  4,50*0,066 0,297
VV "m.č.150"  6,50*0,066 0,429
VV "m.č.153"  12,50*0,066 0,825
VV "m.č.120"   115,36*0,066 7,614
VV "m.č.125"  28,50*0,066 1,881
VV "m.č.130"  115,36*0,066 7,614
VV "m.č.135"  28,50*0,066 1,881
VV "m.č.140"  115,36*0,066 7,614
VV "m.č.145"  28,50*0,066 1,881
VV Mezisoučet 30,274
VV Součet 63,818

124 K 631319012 Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu m3 63,818 63,01 4 021,17 CS ÚRS 2023 02
PP Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319012

125 K 631319173 Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 63,818 63,01 4 021,17 CS ÚRS 2023 02

PP Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 
do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319173

126 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 8,113 49 147,52 398 733,83 CS ÚRS 2023 02
PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631362021
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV skladba P1.1, p1.2
VV - betonová mazanina C 20/25, tl.87mm (betonová mazanina s trubkami podlahového
VV topení)
VV 1.NP - společné místnosti
VV "m.č.101"   107,36*4,44*0,001*2 0,953
VV "m.č.102"  13,50*4,44*0,001*2 0,120
VV "m.č.103"  7,37*4,44*0,001*2 0,065
VV "m.č.104"  7,37*4,44*0,001*2 0,065
VV "m.č.105"  5,56*4,44*0,001*2 0,049
VV "m.č.106"  36,92*4,44*0,001*2 0,328
VV "m.č.107"  2,64*4,44*0,001*2 0,023
VV "m.č.108"  3,60*4,44*0,001*2 0,032
VV "m.č.109"  3,36*4,44*0,001*2 0,030
VV "m.č.110"  18,50*4,44*0,001*2 0,164
VV "m.č.111"  4,89*4,44*0,001*2 0,043
VV "m.č.112"  2,50*4,44*0,001*2 0,022
VV "m.č.113"  6,13*4,44*0,001*2 0,054
VV "m.č.114"  7,25*4,44*0,001*2 0,064
VV "m.č.115"  5,25*4,44*0,001*2 0,047
VV "m.č.116"  6,00*4,44*0,001*2 0,053
VV "m.č.117"  9,00*4,44*0,001*2 0,080
VV "m.č.118"   5,00*4,44*0,001*2 0,044
VV "m.č.119"  4,50*4,44*0,001*2 0,040
VV "m.č.150"  6,50*4,44*0,001*2 0,058
VV "m.č.151"   4,25*4,44*0,001*2 0,038

Strana 30 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č.152"  2,20*4,44*0,001*2 0,020
VV "m.č.153"  12,50*4,44*0,001*2 0,111
VV Mezisoučet 2,503
VV třída 01
VV "m.č.120"   115,36*4,44*0,001*2 1,024
VV "m.č.121"  15,00*4,44*0,001*2 0,133
VV "m.č.122"   12,00*4,44*0,001*2 0,107
VV "m.č.123"   13,19*4,44*0,001*2 0,117
VV "m.č.124"  18,65*4,44*0,001*2 0,166
VV "m.č.125"  28,50*4,44*0,001*2 0,253
VV "m.č.126"  2,64*4,44*0,001*2 0,023
VV "m.č.127"  3,06*4,44*0,001*2 0,027
VV "m.č.128"  2,30*4,44*0,001*2 0,020
VV Mezisoučet 1,870
VV třída 02
VV "m.č.130"  115,36*4,44*0,001*2 1,024
VV "m.č.131"  15,00*4,44*0,001*2 0,133
VV "m.č.132"   12,00*4,44*0,001*2 0,107
VV "m.č.133"  13,19*4,44*0,001*2 0,117
VV "m.č.134"  18,65*4,44*0,001*2 0,166
VV "m.č.135"  28,50*4,44*0,001*2 0,253
VV "m.č.136"   2,64*4,44*0,001*2 0,023
VV "m.č.137"  3,06*4,44*0,001*2 0,027
VV "m.č.138"  2,30*4,44*0,001*2 0,020
VV Mezisoučet 1,870
VV třída 03
VV "m.č.140"  115,36*4,44*0,001*2 1,024
VV "m.č.141"  15,00*4,44*0,001*2 0,133
VV "m.č.142"   12,00*4,44*0,001*2 0,107
VV "m.č.143"  13,19*4,44*0,001*2 0,117
VV "m.č.144"  18,65*4,44*0,001*2 0,166
VV "m.č.145"  28,50*4,44*0,001*2 0,253
VV "m.č.146"   2,64*4,44*0,001*2 0,023
VV "m.č.147"  3,06*4,44*0,001*2 0,027
VV "m.č.148"  2,30*4,44*0,001*2 0,020
VV Mezisoučet 1,870
VV Součet 8,113

127 K 631342114 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrenového 900 kg/m3 m3 32,706 9 073,39 296 754,29 CS ÚRS 2023 02
PP Mazanina z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrénového tl. přes 50 do 80 mm, objemové hmotnosti 900 kg/m3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631342114
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV skladba S2 - spádová vrstva z lehčeného betonu s polystyrenovou výplní
VV - min.50mm spád 1,6-2,5%
VV 109,02*3*0,10 32,706
VV Součet 32,706

128 K 631342213 Cementová litá pěna tl přes 50 do 80 mm objemové hmotnosti 900 kg/m3 m3 50,123 8 569,31 429 519,53 CS ÚRS 2023 02
PP Cementová litá pěna – pěnobeton tl. přes 50 do 80 mm, objemové hmotnosti 900 kg/m3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631342213
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV skladba P2.1,P2.2
VV - cementová litá pěna (protor pro vedení rozvodů), tl.60mm
VV 2.NP - společné místnosti
VV "m.č.201"   139,50*0,06 8,370
VV "m.č.202"  3,15*0,06 0,189
VV "m.č.203"  4,09*0,06 0,245
VV "m.č.204" 27,15*0,06 1,629
VV "m.č.205"  4,40*0,06 0,264
VV "m.č.206"  3,40*0,06 0,204
VV "m.č.207"  18,45*0,06 1,107
VV "m.č.208"  5,42*0,06 0,325
VV "m.č.209"  6,09*0,06 0,365
VV Mezisoučet 12,698
VV třída 04
VV "m.č.210"   112,40*0,06 6,744
VV "m.č.211"   27,75*0,06 1,665
VV "m.č.212"   13,21*0,06 0,793
VV "m.č.213"   18,65*0,06 1,119
VV "m.č.214"  28,00*0,06 1,680
VV "m.č.215"  3,14*0,06 0,188
VV "m.č.216"  2,73*0,06 0,164
VV "m.č.217"  2,04*0,06 0,122
VV Mezisoučet 12,475
VV třída 05
VV "m.č.220"   112,40*0,06 6,744
VV "m.č.221"   27,75*0,06 1,665
VV "m.č.222"   13,21*0,06 0,793
VV "m.č.223"   18,65*0,06 1,119
VV "m.č.224"  28,00*0,06 1,680
VV "m.č.225"  3,14*0,06 0,188
VV "m.č.226"  2,73*0,06 0,164
VV "m.č.227"  2,04*0,06 0,122
VV Mezisoučet 12,475
VV třída 06
VV "m.č.230"   112,40*0,06 6,744
VV "m.č.231"   27,75*0,06 1,665
VV "m.č.232"   13,21*0,06 0,793
VV "m.č.233"   18,65*0,06 1,119

Strana 31 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č.234"  28,00*0,06 1,680
VV "m.č.235"  3,14*0,06 0,188
VV "m.č.236"  2,73*0,06 0,164
VV "m.č.237"  2,04*0,06 0,122
VV Mezisoučet 12,475
VV Součet 50,123

519 K 631342223 Cementová litá pěna tl přes 80 do 120 mm objemové hmotnosti 900 kg/m3 m3 35,977 8 317,27 299 230,42 CS ÚRS 2023 02
PP Cementová litá pěna – pěnobeton tl. přes 80 do 120 mm, objemové hmotnosti 900 kg/m3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631342223
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV SPÁDOVÁ VRSTVA Z LEHČENÉHO BETONU S POLYSTYRENOVOU VÝPLNÍ (NAPŘ PORIMENT) 
VV 1,6- 2,5%, MIN. TL. 50 MM (ALT. SPÁDOVÉ EPS DESKY MIN. 40 MM)
VV skladba S2
VV 109,02*3*0,11 35,977
VV Součet 35,977

129 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 835,410 12,60 10 526,17 CS ÚRS 2023 02
PP Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632481213
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV skladba P2.1,P2.2 - separační PE-fólie
VV 2.NP - společné místnosti
VV "m.č.201"   139,50 139,500
VV "m.č.202"  3,15 3,150
VV "m.č.203"  4,09 4,090
VV "m.č.204" 27,15 27,150
VV "m.č.205"  4,40 4,400
VV "m.č.206"  3,40 3,400
VV "m.č.207"  18,45 18,450
VV "m.č.208"  5,42 5,420
VV "m.č.209"  6,09 6,090
VV Mezisoučet 211,650
VV třída 04
VV "m.č.210"   112,40 112,400
VV "m.č.211"   27,75 27,750
VV "m.č.212"   13,21 13,210
VV "m.č.213"   18,65 18,650
VV "m.č.214"  28,00 28,000
VV "m.č.215"  3,14 3,140
VV "m.č.216"  2,73 2,730
VV "m.č.217"  2,04 2,040
VV Mezisoučet 207,920
VV třída 05
VV "m.č.220"   112,40 112,400
VV "m.č.221"   27,75 27,750
VV "m.č.222"   13,21 13,210
VV "m.č.223"   18,65 18,650
VV "m.č.224"  28,00 28,000
VV "m.č.225"  3,14 3,140
VV "m.č.226"  2,73 2,730
VV "m.č.227"  2,04 2,040
VV Mezisoučet 207,920
VV třída 06
VV "m.č.230"   112,40 112,400
VV "m.č.231"   27,75 27,750
VV "m.č.232"   13,21 13,210
VV "m.č.233"   18,65 18,650
VV "m.č.234"  28,00 28,000
VV "m.č.235"  3,14 3,140
VV "m.č.236"  2,73 2,730
VV "m.č.237"  2,04 2,040
VV Mezisoučet 207,920
VV Součet 835,410

130 K 636311132 Kladení dlažby z betonových dlaždic 60x60 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky přes 50 do 70 mm m2 27,359 2 343,96 64 128,40 CS ÚRS 2023 02
PP Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče z umělé hmoty o rozměru dlažby 60x60 cm, o výšce terče přes 25 do 70 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/636311132
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV skladba S4 - dlažba na rektifikačních terčích
VV 1,65*6,53*2 21,549
VV 1,40*4,15 5,810
VV Součet 27,359

131 M 59246004 dlažba plošná betonová terasová hladká 600x600x20mm m2 30,095 761,79 22 926,07 CS ÚRS 2023 02
PP dlažba plošná betonová terasová hladká 600x600x20mm
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV 10% prořez
VV skladba S4 - dlažba na rektifikačních terčích
VV 1,65*6,53*2 21,549
VV 1,40*4,15 5,810
VV Součet 27,359
VV 27,359*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 30,095

132 K 634112117 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 200 mm m 1 443,710 18,90 27 286,12 CS ÚRS 2023 02
PP Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 200 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/634112117
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 1.NP
VV m.č.101,106

Strana 32 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,20+11,15+0,50+4,35+6,08+6,75+3,435+33,895+2,20+57,98 128,540
VV m.č.102
VV (4,15+3,55)*2 15,400
VV m.č.103
VV (2,20+3,55)*2 11,500
VV m.č.104
VV (2,20+3,55)*2 11,500
VV m.č.105
VV (2,35+2,70)*2 10,100
VV m.č.107
VV (1,33+1,55)*2 5,760
VV m.č.108
VV (2,435+1,50)*2 7,870
VV m.č.109
VV 2,375+1,50+2,06+1,525 7,460
VV m.č.110
VV (7,40+2,50)*2 19,800
VV m.č.111
VV 2,175+2,50+1,735+2,54 8,950
VV m.č.112
VV (1,00+2,50)*2 7,000
VV m.č.113
VV (2,45+2,50)*2 9,900
VV m.č.114
VV (2,90+2,50)*2 10,800
VV m.č.115
VV (2,10+2,50)*2 9,200
VV m.č.116
VV (2,40+2,50)*2 9,800
VV m.č.117
VV (3,60+2,50)*2 12,200
VV m.č.118
VV (2,00+2,50)*2 9,000
VV m.č.119
VV (1,80+2,50)*2 8,600
VV m.č.150
VV (2,60+2,50)*2 10,200
VV m.č.151
VV (2,00+2,15)*2 8,300
VV m.č.152
VV (2,00+1,075)*2 6,150
VV m.č.153
VV 3,765+2,85+5,56+1,48+4,29+0,15+2,31 20,405
VV Mezisoučet 348,435
VV třída 01
VV m.č.120
VV (15,75+7,16)*2 45,820
VV m.č.121
VV (2,95+5,00)*2 15,900
VV m.č.122
VV (2,40+2,50)*2 9,800
VV m.č.123
VV 1,80+5,00+4,495+1,40+2,735+3,80 19,230
VV m.č.124
VV 1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00 19,400
VV 2,10*2+0,30 4,500
VV m.č.125
VV (5,00+5,60)*2 21,200
VV m.č.126
VV (1,70+1,80)*2 7,000
VV m.č.127
VV (1,575+1,70)*2 6,550
VV m.č.128
VV (1,50+1,35)*2 5,700
VV Mezisoučet 155,100
VV třída 02
VV m.č.130
VV (15,75+7,16)*2 45,820
VV m.č.131
VV (3,00+5,00)*2 16,000
VV m.č.132
VV (2,40+2,50)*2 9,800
VV m.č.133
VV 1,80+5,00+4,495+1,40+2,735+3,80 19,230
VV m.č.134
VV 1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00 19,400
VV 2,10*2+0,30 4,500
VV m.č.135
VV (5,00+5,60)*2 21,200
VV m.č.136
VV (1,70+1,80)*2 7,000
VV m.č.137
VV (1,575+1,70)*2 6,550
VV m.č.138
VV (1,50+1,35)*2 5,700
VV Mezisoučet 155,200
VV třída 03
VV m.č.140

Strana 33 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (15,75+7,16)*2 45,820
VV m.č.141
VV (3,00+5,00)*2 16,000
VV m.č.142
VV (2,40+2,50)*2 9,800
VV m.č.143
VV 1,80+5,00+4,495+1,40+2,735+3,80 19,230
VV m.č.144
VV 1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00 19,400
VV 2,10*2+0,30 4,500
VV m.č.145
VV (5,00+5,60)*2 21,200
VV m.č.136
VV (1,70+1,80)*2 7,000
VV m.č.147
VV (1,575+1,70)*2 6,550
VV m.č.148
VV (1,50+1,35)*2 5,700
VV Mezisoučet 155,200
VV 2.NP- společné prostory
VV m.č.201
VV 34,75+0,30+0,30+4,05+3,20+4,42+55,04+2,20*0 102,060
VV (4,60+1,20)*2 11,600
VV m.č.202
VV (1,50+2,10)*0 0,000
VV m.č.203
VV (2,10+1,95)*2 8,100
VV m.č.204
VV 4,20+5,70+5,50+2,20+4,20+1,145 22,945
VV m.č.205
VV (2,00+2,00)*2 8,000
VV m.č.206
VV (2,00+1,695)*2 7,390
VV m.č.207
VV (4,10+4,50)*2 17,200
VV m.č.208
VV (2,35+2,85)*2 10,400
VV Mezisoučet 187,695
VV třída 04
VV m.č.210
VV 12,64+7,06+7,175+2,575+12,68 42,130
VV mč.211
VV (5,00+5,60)*2 21,200
VV m.č.212
VV 1,80+5,00+4,495+1,40+2,735+3,80 19,230
VV m.č.213
VV 1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00 19,400
VV 2,10*2+0,30 4,500
VV m.č.214
VV (5,60+5,00)*2 21,200
VV m.č.215
VV (1,85+1,75)*2 7,200
VV m.č.216
VV (1,70+1,70)*2 6,800
VV m.č.217
VV (1,70+1,15)*2 5,700
VV Mezisoučet 147,360
VV třída 05
VV m.č.220
VV 12,64+7,06+7,175+2,575+12,68 42,130
VV mč.221
VV (5,00+5,60)*2 21,200
VV m.č.222
VV 1,80+5,00+4,495+1,40+2,735+3,80 19,230
VV m.č.223
VV 1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00 19,400
VV 2,10*2+0,30 4,500
VV m.č.224
VV (5,60+5,00)*2 21,200
VV m.č.225
VV (1,85+1,75)*2 7,200
VV m.č.226
VV (1,70+1,70)*2 6,800
VV m.č.227
VV (1,70+1,15)*2 5,700
VV Mezisoučet 147,360
VV třída 06
VV m.č.230
VV 12,64+7,06+7,175+2,575+12,68 42,130
VV mč.231
VV (5,00+5,60)*2 21,200
VV m.č.232
VV 1,80+5,00+4,495+1,40+2,735+3,80 19,230
VV m.č.233
VV 1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00 19,400
VV 2,10*2+0,30 4,500
VV m.č.234
VV (5,60+5,00)*2 21,200

Strana 34 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m.č.235
VV (1,85+1,75)*2 7,200
VV m.č.236
VV (1,70+1,70)*2 6,800
VV m.č.237
VV (1,70+1,15)*2 5,700
VV Mezisoučet 147,360
VV Součet 1 443,710

D 64 Osazování výplní otvorů 34 452,40
133 K 642946111 Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo š do 800 mm do zděné příčky kus 1,000 4 725,72 4 725,72 CS ÚRS 2023 02

PP Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo průchozí šířky do 800 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/642946111
VV výkres č.D.1.1.b-19
VV viz. výpis vnitřní dveře - dřevěné, posuvné
VV "ozn.5/D - 800x2100mm (velikost otvoru 1716/2173mm-upřesněno)"    1 1,000
VV Součet 1,000

134 M 55331622 pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 800mm atypický rozměr kus 1,000 29 726,68 29 726,68 CS ÚRS 2023 02
PP pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 800mm atypický rozměr
VV výkres č.D.1.1.b-19
VV viz. výpis vnitřní dveře - dřevěné, posuvné
VV - verze do SDK/ zdivo, na výšku dveří 2100mm, výška pouzdra 1712/2153mm
VV "ozn.5/D - 800x2100mm (velikost otvoru 1716/2173mm-upřesněno)"    1 1,000
VV Součet 1,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 914 966,86
135 K 941311111 Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m m2 2 137,627 66,80 142 793,48 CS ÚRS 2023 02

PP Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m 
montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941311111
VV výkres č.D.1.1.b-17,18
VV - pohled jižní
VV 16,00*9,00*3 432,000
VV 4,50*9,00*3 121,500
VV (7,75+6,20)*4,76*3 199,206
VV (2,90+6,20)*4,76*3 129,948
VV 2,80*4,70+2,80*9,00 38,360
VV 6,20*4,70*3 87,420
VV Mezisoučet 1 008,434
VV - pohled východní
VV 9,00*8,75 78,750
VV 10,73*8,75 93,888
VV 3,80*4,75 18,050
VV Mezisoučet 190,688
VV - pohled severní
VV 35,00*10,00 350,000
VV (3,48+11,00+19,50)*10,00 339,800
VV Mezisoučet 689,800
VV - pohled západní
VV 9,00*10,00 90,000
VV 8,40*4,80 40,320
VV (2,40+3,90)*10,00 63,000
VV (3,00+7,45)*5,30 55,385
VV Mezisoučet 248,705
VV Součet 2 137,627

136 K 941211211 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den 
použití m2 318 506,423 1,17 372 652,51 CS ÚRS 2023 02

PP Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m 
příplatek za každý den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211211
VV - příplatek  150 dnů
VV 2137,627*149 318 506,423
VV Součet 318 506,423

137 K 941211812 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m m2 2 137,627 44,96 96 107,71 CS ÚRS 2023 02

PP Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 
m demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941211812

138 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 2 137,627 10,55 22 551,96 CS ÚRS 2023 02
PP Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511111
VV výkres č.D.1.1.b-17,18
VV - pohled jižní
VV 16,00*9,00*3 432,000
VV 4,50*9,00*3 121,500
VV (7,75+6,20)*4,76*3 199,206
VV (2,90+6,20)*4,76*3 129,948
VV 2,80*4,70+2,80*9,00 38,360
VV 6,20*4,70*3 87,420
VV Mezisoučet 1 008,434
VV - pohled východní
VV 9,00*8,75 78,750
VV 10,73*8,75 93,888
VV 3,80*4,75 18,050
VV Mezisoučet 190,688
VV - pohled severní

Strana 35 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 35,00*10,00 350,000
VV (3,48+11,00+19,50)*10,00 339,800
VV Mezisoučet 689,800
VV - pohled západní
VV 9,00*10,00 90,000
VV 8,40*4,80 40,320
VV (2,40+3,90)*10,00 63,000
VV (3,00+7,45)*5,30 55,385
VV Mezisoučet 248,705
VV Součet 2 137,627

139 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za každý den použití m2 318 506,423 0,23 73 256,48 CS ÚRS 2023 02
PP Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511211
VV - příplatek  150 dnů
VV 2137,627*149 318 506,423
VV Součet 318 506,423

140 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 2 137,627 8,20 17 528,54 CS ÚRS 2023 02
PP Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511811

141 K 949321111 Montáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 10 m m 9,045 574,27 5 194,27 CS ÚRS 2023 02
PP Lešení dílcové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky do 10 m montáž
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949321111

142 K 949321211 Příplatek k lešení dílcovému do šachet do 6 m2 v do 10 m za každý den použití m 397,980 11,72 4 664,33 CS ÚRS 2023 02
PP Lešení dílcové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949321211
VV - příplatek 45 dní
VV 9,045*44 397,980
VV Součet 397,980

143 K 949311811 Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 10 m m 9,045 423,10 3 826,94 CS ÚRS 2023 02
PP Lešení trubkové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky do 10 m demontáž
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949311811

144 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 
kg/m2 m2 1 749,560 100,82 176 390,64 CS ÚRS 2023 02

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101112
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - pomocné lešení pro 1.NP+2.NP
VV 1749,56 1 749,560
VV Součet 1 749,560

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 841 706,05
145 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 1 749,560 151,22 264 568,46 CS ÚRS 2023 02

PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111
VV výkres č.D.1.1b-03,04
VV - finální úklid po dokončení stavebních prací
VV 1.NP - společné prostory
VV 107,36+13,60+7,37+7,37+5,56+36,92+2,64+3,60+3,36+18,50+4,69+2,50 213,470
VV 6,13+7,25+5,25+6,00+9,00+5,00+4,50+6,50+4,25+2,20+12,50 68,580
VV třída 01
VV 115,36+15,00+12,00+13,19+18,65+28,50+2,64+3,06+2,30 210,700
VV třída 02
VV 115,36+15,00+12,00+13,19+18,65+28,50+2,64+3,06+2,30 210,700
VV třída 03
VV 115,36+15,00+12,00+13,19+18,65+28,50+2,64+3,06+2,30 210,700
VV Mezisoučet 914,150
VV 2.NP - společné prostory
VV 139,50+3,15+4,09+27,15+4,40+3,40+18,45+5,42+6,09 211,650
VV třída 04
VV 112,40+27,75+13,21+18,65+28,00+3,14+2,73+2,04 207,920
VV třída 05
VV 112,40+27,75+13,21+18,65+28,00+3,14+2,73+2,04 207,920
VV třída 06
VV 112,40+27,75+13,21+18,65+28,00+3,14+2,73+2,04 207,920
VV Mezisoučet 835,410
VV Součet 1 749,560

146 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 5 248,680 37,81 198 452,59 CS ÚRS 2023 02
PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902021
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - úklid během stavby
VV 1749,56*3 5 248,680
VV Součet 5 248,680

147 K 952902501 Čištění střešních nebo nadstřešních konstrukcí plochých střech budov m2 1 016,037 75,61 76 822,56 CS ÚRS 2023 02
PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací střešních nebo nadstřešních konstrukcí, střech plochých
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902501
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - vyčištění střešní plochy před položením jednotlivýh vrstev
VV "skladba S1"   393,71+154,39 548,100
VV "skladba S2"  109,04*3 327,120
VV "skladba S3.1"  14,05*3 42,150
VV "skladba S3.2"  20,47*2 40,940
VV "skladba S4"   6,78*1,55*3 31,527
VV "skladba S5"  26,20 26,200

Strana 36 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1 016,037
148 K 953312123 Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl. přes 20 do 30 mm m2 83,250 189,03 15 736,75 CS ÚRS 2023 02

PP Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 20 do 30 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953312123
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - výplň dilatační spáry
VV 3,40*5,40 18,360
VV (0,60+0,75+1,25+1,40+1,50)*1,40 7,700
VV 7,85*9,40 73,790
VV -(2,20*4,00+2,00*3,90) -16,600
VV Součet 83,250

149 K 953334413 Těsnící plech do pracovních spar betonových kcí s bitumenovým povrchem jednostranným š 150 mm m 12,000 693,11 8 317,32 CS ÚRS 2023 02

PP Těsnící plech do pracovních spar betonových konstrukcí horizontálních i vertikálních (podlaha - zeď, zeď - strop a technologických) délky do 2,5 m 
s nožičkou s bitumenovým povrchem jednostranným, šířky 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953334413
VV - těsnící ploch - ukrytí dilatační spáry
VV 2,20*2+3,80*2 12,000
VV Součet 12,000

150 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 120,000 567,09 68 050,80 CS ÚRS 2023 02
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2491
VV pomocné zednické výpomoci - např. vytvoření prostupů, osazení, zapravení drážek 
VV při provádění rozvodů VZT, EL,ZTI,UT, CHLAZENÍ apod.
VV 8*5*3 120,000
VV Součet 120,000

151 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 115,000 567,09 65 215,35 CS ÚRS 2023 02
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2491

152 K 935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m 2,000 1 008,15 2 016,30 CS ÚRS 2023 02
PP Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/935113111
VV výkres č.D.1.1.b-19
VV viz výpis ostatní výrobky
VV "ozn.20/OV"  2,00 2,000
VV Součet 2,000

153 M 59227119 díl revizní polymerbetonový předtvarovaný pro svislý odtok s integrovaným těsněním a můstkovým litinovým 
roštem š 100mm m 2,000 11 971,83 23 943,66 CS ÚRS 2023 02

PP díl revizní polymerbetonový předtvarovaný pro svislý odtok s integrovaným těsněním a můstkovým litinovým roštem š 100mm
VV výkres č.D.1.1.b-19
VV viz výpis ostatní výrobky
VV - odtokový žlab s roštem, v.150mm, tělo žlabu z polymerbetonu vč. příslušenství - odtoku s košem nečistoty, 
VV napojení na drenáž, litinový mástkový rošt
VV "ozn.20/OV"  2,00 2,000
VV Součet 2,000

155 K 953921115 Dlaždice betonové 500x500 mm kladené na sucho na ploché střechy kus 12,000 567,09 6 805,08 CS ÚRS 2023 02

PP Dlaždice betonové na sucho na ploché střechy kladené jednotlivě volně s mezerami např. pro schůdnost po měkké krytině, pro trvalé zatížení 
krytin, rozměru 500 x 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953921115
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV -betonové dlaždice pod tepelné čerpadla
VV skladba S5 - rozměry 500
VV 12 12,000
VV Součet 12,000

156 K 953921116 Příplatek k dlaždicím betonovým 500x500 mm kladeným na sucho za podkladové čtverce z lepenky kus 12,000 277,24 3 326,88 CS ÚRS 2023 02

PP Dlaždice betonové na sucho na ploché střechy kladené jednotlivě volně s mezerami např. pro schůdnost po měkké krytině, pro trvalé zatížení 
krytin, rozměru Příplatek k ceně -1115 za podkládané čtverce (s přesahem) z asfaltové lepenky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953921116

157 K r-95-02 D+M polep na okna proti náletu ptactva ks 12,000 58,60 703,20 R položka
PP D+M polep na okna proti náletu ptactva

P

 Poznámka k položce:
 pozn:

 Jeden polep = jeden arch skládající se z min. 9 ks samolepek s obrysy dravců. 
 V návrhu byly zamýšleny transparentní samolepky s UV potiskem, odolné vůči otěru a UV záření. 

 Rozměry samolepky min. 250x400mm. 
 Lepení samolepek dle pokynů výrobce.

Např.: Informační tabulky - UV silueta na prosklené plochy
158 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 190,000 567,09 107 747,10 CS ÚRS 2023 02

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1301
VV - pomocné zednické práce např. při zdění, provedení omtek vnitřní i vnějších apod.
VV 190 190,000
VV Součet 190,000

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 497 599,77
159 K 977151114 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 50 do 60 mm m 0,300 2 268,35 680,51 CS ÚRS 2023 02

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151114
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - prostupy stěnou, stropem
VV "60/50"  0,30*1 0,300
VV Součet 0,300

160 K 977151116 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 70 do 80 mm m 0,300 2 520,39 756,12 CS ÚRS 2023 02

Strana 37 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 70 do 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151116
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - prostupy stěnou, stropem
VV "80/80"  0,30*1 0,300
VV Součet 0,300

161 K 977151118 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm m 1,200 2 646,40 3 175,68 CS ÚRS 2023 02

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151118
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - prostupy stěnou, stropem
VV "100/100"  0,30*4 1,200
VV Součet 1,200

162 K 977151122 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm m 1,800 3 150,48 5 670,86 CS ÚRS 2023 02

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151122
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - prostupy stěnou, stropem
VV "125/125"  0,30*3*2 1,800
VV Součet 1,800

163 K 977151123 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm m 19,650 3 654,56 71 812,10 CS ÚRS 2023 02

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151123
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - prostupy stěnou, stropem
VV "150/150"  45*0,30 13,500
VV "150/150"  0,15*41 6,150
VV Součet 19,650

164 K 977151125 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm m 3,400 4 536,69 15 424,75 CS ÚRS 2023 02

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151125
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - prostupy stěnou, stropem
VV "190/190"  0,30*1 0,300
VV "50/190"  0,20*2+0,30*5+0,30*1 2,200
VV "185/185"  0,30*1 0,300
VV "200/200"  0,30*2 0,600
VV Součet 3,400

165 K 977151127 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 225 do 250 mm m 10,650 5 292,81 56 368,43 CS ÚRS 2023 02

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151127
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - prostupy stěnou, stropem
VV "250/250"  0,30*(22+1+6) 8,700
VV "125/225"  0,15*1 0,150
VV "250/250"  0,15*9 1,350
VV "125/225"  0,15*3 0,450
VV Součet 10,650

166 K 977151128 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 300 mm m 5,850 6 931,06 40 546,70 CS ÚRS 2023 02

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 250 do 300 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151128
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - prostupy stěnou, stropem
VV "300/300"  0,30*9 2,700
VV "150/300"  0,30*4 1,200
VV "300/300"  0,15*7 1,050
VV "300/300"  0,30*3 0,900
VV Součet 5,850

167 K 977151129 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 300 do 350 mm m 0,450 7 813,20 3 515,94 CS ÚRS 2023 02

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 300 do 350 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151129
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - prostupy stěnou, stropem
VV "330/330"  0,15*3 0,450
VV Součet 0,450

168 K 977151131 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 350 do 400 mm m 6,600 9 829,50 64 874,70 CS ÚRS 2023 02

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 350 do 400 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151131
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - prostupy stěnou, stropem
VV "365/365"  0,30*2+0,30*4 1,800
VV "200/400"  0,15*11 1,650
VV "400/400"  0,30*2 0,600
VV "400/200"  0,15*2 0,300
VV "365/65"  0,30*5 1,500
VV "400/400"  0,15*3 0,450
VV "365/365"  0,15*2 0,300
VV Součet 6,600

Strana 38 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

169 K 977151132 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 400 do 450 mm m 3,600 11 845,81 42 644,92 CS ÚRS 2023 02

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 400 do 450 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151132
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - prostupy stěnou, stropem
VV "420/420"  0,30*3 0,900
VV "80/420"  0,30*6 1,800
VV "450/365"  0,30*3 0,900
VV Součet 3,600

170 K 977151213 Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm m 0,300 2 898,44 869,53 CS ÚRS 2023 02

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), 
průměru přes 40 do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151213
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - prostupy pro instalace
VV "50/50"  0,30*1 0,300
VV Součet 0,300

171 K 977151218 Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm m 1,200 3 276,50 3 931,80 CS ÚRS 2023 02

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), 
průměru přes 90 do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151218
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - prostupy stěnou, stropem
VV "100/100"   0,30*1 0,300
VV "100/100"  0,30*3 0,900
VV Součet 1,200

172 K 977151222 Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm m 1,200 3 780,58 4 536,70 CS ÚRS 2023 02

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), 
průměru přes 120 do 130 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151222
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - prostupy stěnou, stropem
VV "50/125"   0,30*3 0,900
VV "125/125"  0,30*1 0,300
VV Součet 1,200

173 K 977151223 Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm m 10,800 4 284,66 46 274,33 CS ÚRS 2023 02

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), 
průměru přes 130 do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151223
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - prostupy stěnou, stropem
VV "150/150"   0,30*36 10,800
VV Součet 10,800

174 K 977151225 Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm m 3,000 5 166,79 15 500,37 CS ÚRS 2023 02

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), 
průměru přes 180 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151225
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - prostupy stěnou, stropem
VV "50/190"  0,30*8 2,400
VV "190/190"  0,30*2 0,600
VV Součet 3,000

175 K 977151226 Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 200 do 225 mm m 1,200 5 922,91 7 107,49 CS ÚRS 2023 02

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), 
průměru přes 200 do 225 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151226
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - prostupy stěnou, stropem
VV "125/225"   0,30*4 1,200
VV Součet 1,200

176 K 977151229 Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 300 do 350 mm m 3,300 8 443,29 27 862,86 CS ÚRS 2023 02

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), 
průměru přes 300 do 350 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151229
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - prostupy stěnou, stropem
VV "330/330"   0,30*11 3,300
VV Součet 3,300

177 K 977151231 Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 350 do 400 mm m 0,600 9 199,41 5 519,65 CS ÚRS 2023 02

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), 
průměru přes 350 do 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151231
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - prostupy stěnou, stropem
VV "365/365"  0,30*2 0,600
VV Součet 0,600

178 K 977151236 Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 600 do 650 mm m 4,500 17 894,74 80 526,33 CS ÚRS 2023 02

PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), 
průměru přes 600 do 650 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151236
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - prostupy stěnou, stropem
VV "625/75"   0,30*8 2,400
VV "625/75"  0,30*7 2,100
VV Součet 4,500

Strana 39 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot 886 179,57
179 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 1 465,026 403,26 590 786,38 CS ÚRS 2023 02

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011002

180 K 998011018 Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 5000 m t 1 465,026 201,63 295 393,19 CS ÚRS 2023 02

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek 
k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011018

D PSV Práce a dodávky PSV 51 812 905,32

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 913 035,07
181 K 711111002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým m2 1 157,606 30,47 35 272,25 CS ÚRS 2023 02

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711111002
VV výkres č.D.1.1.b-03,06-13
VV skladba P1.1, P1.2
VV - asfaltový penetrační nátěr
VV 1130,40 1 130,400
VV (11,20+57,40+7,45+4,14+5,40+2,50+5,70+2,65+8,20)*0,26 27,206
VV Součet 1 157,606

182 K 711112002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým m2 460,349 45,71 21 042,55 CS ÚRS 2023 02
PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711112002
VV výkres č.D.1.1.b-03,06-13
VV skladba P1.1, P1.2
VV - asfaltový penetrační nátěr
VV (31,76+2,785+9,79+18,56)*4,60 289,317
VV (11,20+57,40+7,45+4,14+5,40+2,50+5,70+2,65+8,20)*0,90 94,176
VV (1,875+57,505+0,30+3,075)*0,90 56,480
VV (15,10+7,54)*0,30*3 20,376
VV Součet 460,349

183 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,776 97 508,68 75 666,74 CS ÚRS 2023 02
PP lak penetrační asfaltový

P  Poznámka k položce:
Asfaltová kation aktivní emulze, bez obsahu rozpouštědel – netoxická a pachově neutrální, spotřeba cca 0,1 – 0,4 kg/m2, dle podkladu.

VV výkres č.D.1.1.b-03,06-13
VV skladba P1.1, P1.2
VV - asfaltový penetrační nátěr, 20% ztratné
VV "vodorovná penetrace"   1157,606*0,4*0,001 0,463
VV "svislá penetrace"   460,349*0,4*0,001 0,184
VV Součet 0,647
VV 0,647*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 0,776

184 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 2 315,213 174,62 404 282,49 CS ÚRS 2023 02
PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711141559
VV výkres č.D.1.1.b-03,06-13
VV skladba P1.1, P1.2
VV - hydroizolace - 2x modifikovaný asfaltový pás
VV 1130,40*2 2 260,800
VV (11,20+57,40+7,45+4,14+5,40+2,50+5,70+2,65+8,20)*0,26*2 54,413
VV Součet 2 315,213

185 K 711142559.1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 920,697 209,78 193 143,82 CS ÚRS 2023 02
PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711142559.1
VV výkres č.D.1.1.b-03,06-13
VV skladba A3.1, A3.2, A3.3
VV - hydroizolace - 2x modifikovaný asfaltový pás
VV (31,76+2,785+9,79+18,56)*4,60*2 578,634
VV (11,20+57,40+7,45+4,14+5,40+2,50+5,70+2,65+8,20)*0,90*2 188,352
VV (1,875+57,505+0,30+3,075)*0,90*2 112,959
VV (15,10+7,54)*0,30*3*2 40,752
VV Součet 920,697

186 M 62855001 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm m2 2 526,612 209,78 530 032,67 CS ÚRS 2023 02

PP pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na 
horním povrchu tl 4,0mm

VV výkres č.D.1.1.b-03,06-13
VV skladba P1.1, P1.2
VV 20% prořez
VV -vodorovná hydroizolace - 2x modifikovaný asfaltový pás
VV 1130,40 1 130,400
VV (11,20+57,40+7,45+4,14+5,40+2,50+5,70+2,65+8,20)*0,26*2 54,413
VV . svislá hydroizolace
VV (31,76+2,785+9,79+18,56)*4,60*2 578,634
VV (11,20+57,40+7,45+4,14+5,40+2,50+5,70+2,65+8,20)*0,90*2 188,352
VV (1,875+57,505+0,30+3,075)*0,90*2 112,959
VV (15,10+7,54)*0,30*3*2 40,752
VV Součet 2 105,510
VV 2105,51*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 2 526,612

187 K 711161212 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm m2 815,120 226,83 184 893,67 CS ÚRS 2023 02

PP Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. 
fólie do 0,6 mm

Strana 40 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161212

P

 Poznámka k položce:
 pozn.:

 - ochranná nopová fólie s nopy ke stěněn tl.8mm
 - nekotvit přes hydroizolaci

- skladba S1 - nopová fólie s natavenou síťovinou
VV výkres č.D.1.1.b-03,06-13
VV skladba A3.1, A3.2, A3.3
VV - hydroizolace - 2x modifikovaný asfaltový pás
VV (31,76+2,785+9,79+18,56)*4,60*2 578,634
VV (11,20+57,40+7,45+4,14+5,40+2,50+5,70+2,65+8,20)*1,13*2 236,486
VV Součet 815,120

188 K 711161383 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou m 335,070 151,22 50 669,29 CS ÚRS 2023 02
PP Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161383
VV výkres č.D.1.1.b-03,06-13
VV skladba A3.1, A3.2, A3.3
VV - ukončocaví lišta nopové fólie
VV (31,76+2,785+9,79+18,56)*2 125,790
VV (11,20+57,40+7,45+4,14+5,40+2,50+5,70+2,65+8,20)*2 209,280
VV Součet 335,070

189 K 711161384 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou m 335,070 176,43 59 116,40 CS ÚRS 2023 02
PP Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161384

190 K 711191011 Provedení adhezního můstku na svislé ploše m2 340,377 75,61 25 735,90 CS ÚRS 2023 02
PP Provedení nátěru adhezního můstku na ploše svislé S
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711191011
VV výkres č.D.1.1.b-03,06-13
VV skladba A3.3 - nátěr adhezivní- podzemní část opěrné stěny
VV (31,76+2,785+9,79+18,56+7,85+3,25)*4,60 340,377
VV Součet 340,377

191 M 58581220 adhezní můstek pod izolační a vyrovnávací lepící hmoty kg 490,142 170,13 83 387,86 CS ÚRS 2023 02
PP adhezní můstek pod izolační a vyrovnávací lepící hmoty
VV výkres č.D.1.1.b-03
VV skladba A3.3 - nátěr adhezivní- podzemní část opěrné stěny
VV (31,76+2,785+9,79+18,56+7,85+3,25)*4,60*1,20 408,452
VV Součet 408,452
VV 408,452*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 490,142

192 K 711491571 Provedení izolace proti vodě volně položenou pojistně hydroizolační fólií na svislé ploše m2 448,689 289,84 130 048,02 CS ÚRS 2023 02
PP Provedení pojistné izolace proti vodě fólií položenou volně s přelepením spojů na ploše svislé S
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711491571
VV výkres č.D.1.1.b-03,06-13
VV skladba A2.1, A2.2 - pojistná hydroizolace
VV pohled jižní
VV 3,05*5,30 16,165
VV 14,40*0,56*3 24,192
VV 3,48*3,87*3 40,403
VV -(0,90*2,10+0,70*2,10)*3 -10,080
VV 6,45*5,14*3 99,459
VV -(2,95*3,05)*3 -26,993
VV 4,365*9,35 40,813
VV -(0,90*2,10+0,70*2,10) -3,360
VV -(2,95*3,05) -8,998
VV pohled východní
VV 5,974*9,275 55,409
VV pohled západní
VV 5,945*9,275 55,140
VV 1,40*5,30 7,420
VV -(1,50*3,05) -4,575
VV 5,90*9,60 56,640
VV pohled severní
VV 2,83*3,55 10,047
VV Mezisoučet 351,682
VV skladba A4
VV (15,10*0,55+7,54*0,55)*3 37,356
VV (13,28+7,65)*0,95*3 59,651
VV Mezisoučet 97,007
VV Součet 448,689

193 M 28329038 fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu skládaných větraných fasád s otevřenými 
spárami (spára max 20 mm, max.20% plochy) m2 493,558 201,63 99 516,10 CS ÚRS 2023 02

PP fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu skládaných větraných fasád s otevřenými spárami (spára max 20 mm, 
max.20% plochy)

VV vykres č.D.1.1.b-11,12
VV 10% prořez
VV skladba A2.1, A2.2 - pojistná hydroizolace
VV pohled jižní
VV 3,05*5,30 16,165
VV 14,40*0,56*3 24,192
VV 3,48*3,87*3 40,403
VV -(0,90*2,10+0,70*2,10)*3 -10,080
VV 6,45*5,14*3 99,459
VV -(2,95*3,05)*3 -26,993
VV 4,365*9,35 40,813
VV -(0,90*2,10+0,70*2,10) -3,360
VV -(2,95*3,05) -8,998
VV pohled východní
VV 5,974*9,275 55,409

Strana 41 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV pohled západní
VV 5,945*9,275 55,140
VV 1,40*5,30 7,420
VV -(1,50*3,05) -4,575
VV 5,90*9,60 56,640
VV pohled severní
VV 2,83*3,55 10,047
VV Mezisoučet 351,682
VV skladba A4
VV (15,10*0,55+7,54*0,55)*3 37,356
VV (13,28+7,65)*0,95*3 59,651
VV Mezisoučet 97,007
VV Součet 448,689
VV 448,689*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 493,558

194 K 998711102 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m t 16,051 1 260,19 20 227,31 CS ÚRS 2023 02

PP Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711102

D 712 Povlakové krytiny 3 736 296,15
195 K 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým m2 1 491,983 30,47 45 460,72 CS ÚRS 2023 02

PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712311101
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV skladba S1
VV 393,71+154,39 548,100
VV - atika S1
VV (18,35+3,35+6,065+4,39+3,99+5,245+14,285+7,90+40,20+7,40+2,55+4,20)*0,20 23,585
VV (17,95+3,35+6,025+4,385+3,23+5,245+14,252+7,70+40,20+7,40+2,55+3,80)*0,90 104,478
VV (20,45+8,10+20,45+8,10)*0,20 11,420
VV (20,05+7,70)*2*0,90 49,950
VV Mezisoučet 737,533
VV skladba S2
VV 109,02*3 327,060
VV - atika S2
VV (6,95+2,45)*0,20*3 5,640
VV (13,57+7,99)*0,69*3 44,629
VV (7,065+2,44+12,835+7,24)*0,90*3 79,866
VV 13,06*0,30*3 11,754
VV Mezisoučet 468,949
VV skladba S3.1
VV 2,325*5,40*3 37,665
VV - atika S3.1
VV (2,50*2+5,80)*0,20*3 6,480
VV 5,80*0,56*3 9,744
VV Mezisoučet 53,889
VV skladba S3.2
VV 7,275*2,60 18,915
VV 7,874*2,60 20,472
VV - atika S3.2
VV (7,275+2,80*2)*0,20*2 5,150
VV (7,275+2,60)*2*1,20*2 47,400
VV (7,875+2,80*2)*0,20*2 5,390
VV (7,275+7,875+2,60*3)*1,03 23,639
VV Mezisoučet 120,966
VV skladba S4
VV 1,65*6,53*2 21,549
VV 1,40*4,15 5,810
VV - atika S4
VV (1,45*2+6,53)*0,45*2 8,487
VV 2,50*0,40+(1,45*2+6,53)*0,20 2,886
VV (2,50+2,80+1,785)*0,50 3,543
VV Mezisoučet 42,275
VV skladba S5
VV 10,045*2,60 26,117
VV - atika S5
VV (10,504+2,80*2)*0,20 3,221
VV (10,075+2,60*2)*0,85 12,984
VV 10,075*0,85 8,564
VV (3,25+3,85)*0,85 6,035
VV Mezisoučet 56,921
VV skladba S6
VV 11,45 11,450
VV Mezisoučet 11,450
VV Součet 1 491,983

196 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,718 97 508,72 70 011,26 CS ÚRS 2023 02
PP lak penetrační asfaltový
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV 20% ztratné
VV - asfaltový penetrační nátěr
VV "skladba S1"   737,533*0,4*0,001 0,295
VV "skladba S2"   468,949*0,4*0,001 0,188
VV "skladba S3.1"   53,889*0,4*0,001 0,022
VV "skladba S3.2"   120,966*0,4*0,001 0,048
VV "skladba S4"    42,275*0,4*0,001 0,017
VV "skladba S5"   56,921*0,4*0,001 0,023
VV "skladba S6"   11,45*0,4*0,001 0,005

Strana 42 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 0,598
VV 0,598*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 0,718

197 K 712341659 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením bodově m2 1 491,983 174,62 260 530,07 CS ÚRS 2023 02
PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP bodově
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341659
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV - parozábrana - modifikovaný asf.pás bodově natavený
VV skladba S1
VV 393,71+154,39 548,100
VV - atika S1
VV (18,35+3,35+6,065+4,39+3,99+5,245+14,285+7,90+40,20+7,40+2,55+4,20)*0,20 23,585
VV (17,95+3,35+6,025+4,385+3,23+5,245+14,252+7,70+40,20+7,40+2,55+3,80)*0,90 104,478
VV (20,45+8,10+20,45+8,10)*0,20 11,420
VV (20,05+7,70)*2*0,90 49,950
VV Mezisoučet 737,533
VV skladba S2
VV 109,02*3 327,060
VV - atika S2
VV (6,95+2,45)*0,20*3 5,640
VV (13,57+7,99)*0,69*3 44,629
VV (7,065+2,44+12,835+7,24)*0,90*3 79,866
VV 13,06*0,30*3 11,754
VV Mezisoučet 468,949
VV skladba S3.1
VV 2,325*5,40*3 37,665
VV - atika S3.1
VV (2,50*2+5,80)*0,20*3 6,480
VV 5,80*0,56*3 9,744
VV Mezisoučet 53,889
VV skladba S3.2
VV 7,275*2,60 18,915
VV 7,874*2,60 20,472
VV - atika S3.2
VV (7,275+2,80*2)*0,20*2 5,150
VV (7,275+2,60)*2*1,20*2 47,400
VV (7,875+2,80*2)*0,20*2 5,390
VV (7,275+7,875+2,60*3)*1,03 23,639
VV Mezisoučet 120,966
VV skladba S4
VV 1,65*6,53*2 21,549
VV 1,40*4,15 5,810
VV - atika S4
VV (1,45*2+6,53)*0,45*2 8,487
VV 2,50*0,40+(1,45*2+6,53)*0,20 2,886
VV (2,50+2,80+1,785)*0,50 3,543
VV Mezisoučet 42,275
VV skladba S5
VV 10,045*2,60 26,117
VV - atika S5
VV (10,504+2,80*2)*0,20 3,221
VV (10,075+2,60*2)*0,85 12,984
VV 10,075*0,85 8,564
VV (3,25+3,85)*0,85 6,035
VV Mezisoučet 56,921
VV skladba S6
VV 11,45 11,450
VV Mezisoučet 11,450
VV Součet 1 491,983

198 M 62855001 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm m2 1 790,380 209,78 375 585,92 CS ÚRS 2023 02

PP pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na 
horním povrchu tl 4,0mm

VV výkres č.D.1.1.b-05
VV 20% ztratné
VV - parozábrana - modifikovaný asf.pás bodově natavený
VV "skladba S1"   737,533 737,533
VV "skladba S2"   468,949 468,949
VV "skladba S3.1"   53,889 53,889
VV "skladba S3.2"   120,966 120,966
VV "skladba S4"    42,275 42,275
VV "skladba S5"   56,921 56,921
VV "skladba S6"   11,45 11,450
VV Součet 1 491,983
VV 1491,983*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 1 790,380

199 K 712363355 Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 150 mm m 393,269 521,53 205 101,58 CS ÚRS 2023 02
PP Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 150 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363355
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV - atika S1
VV 18,35+3,35+6,065+4,39+3,99+5,245+14,285+7,90+40,20+7,40+2,55+4,20 117,925
VV 20,45+8,10+20,45+8,10 57,100
VV - atika S2
VV (6,95+2,45)*3 28,200
VV (13,57+7,99)*3 64,680
VV 13,06*3 39,180
VV - atika S3.1
VV (2,50*2+5,80)*3 32,400

Strana 43 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV - atika S3.2
VV (7,275+2,80*2)*2 25,750
VV - atika S4
VV 2,50+1,45*2+6,53 11,930
VV - atika S5
VV 10,504+2,80*2 16,104
VV Součet 393,269

200 K 712363352 Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm m 51,800 375,03 19 426,55 CS ÚRS 2023 02
PP Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363352
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV "skladba S1"  11*1,00 11,000
VV "skladba S2"   5*0,80*3 12,000
VV "skladba S3.1"   4*0,80*3 9,600
VV "skladba S3.2"   4*2*0,80 6,400
VV "skladba S4"    4*0,80*3 9,600
VV "skladba S5"   4*0,80 3,200
VV Součet 51,800

201 K 712363353 Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm m 4,800 375,04 1 800,19 CS ÚRS 2023 02
PP Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363353
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV "skladba S1"  4*1,00 4,000
VV Součet 4,000
VV 4*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 4,800

202 K 712363358 Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětrná lišta rš 250 mm m 9,950 564,89 5 620,66 CS ÚRS 2023 02
PP Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC závětrná lišta rš 250 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363358
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis klempířských výrobků
VV - závětrná lišta s okapnicí ukončující na střeše s dlažbou na podložkách AL-plech, tl.0,7mm, lakovaný RAL 7016
VV - RŠ 150mm
VV "ozn.6/K"   9,95 9,950
VV Součet 9,950

203 K 712998201 Montáž bezpečnostního přepadu z PVC do DN 70 kus 9,000 1 171,98 10 547,82 CS ÚRS 2023 02

PP Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku nouzového atikového přepadu z PVC na dešťovou vodu do DN 
70

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712998201
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis klempířských výrobků
VV - bezpečnostní přepad 150/50mm, na tloušťku atiky 600mm, RŠ 300
VV -  součástí ukončení okapnička
VV "ozn.4.1/K"   3 3,000
VV Mezisoučet 3,000
VV - bezpečnostní přepad 250/50mm, na tloušťku atiky 660mm, RŠ 350
VV -  součástí ukončení okapnička
VV "ozn.4.2/K"   3 3,000
VV Mezisoučet 3,000
VV - bezpečnostní přepad 150/50mm, na tloušťku atiky 570mm, RŠ 300
VV -  součástí ukončení okapnička
VV "ozn.4.3/K"   3 3,000
VV Mezisoučet 3,000
VV Součet 9,000

204 M 56231128 pojistný přepad ploché střechy s manžetou pro PVC-P hydroizolaci DN 50, DN 75, DN 110, DN 125 kus 9,000 2 929,95 26 369,55 CS ÚRS 2023 02
PP pojistný přepad ploché střechy s manžetou pro PVC-P hydroizolaci DN 50, DN 75, DN 110, DN 125
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis klempířských výrobků
VV - bezpečnostní přepad 150/50mm, na tloušťku atiky 600mm, RŠ 300
VV -  součástí ukončení okapnička
VV "ozn.4.1/K"   3 3,000
VV Mezisoučet 3,000
VV - bezpečnostní přepad 250/50mm, na tloušťku atiky 660mm, RŠ 350
VV -  součástí ukončení okapnička
VV "ozn.4.2/K"   3 3,000
VV Mezisoučet 3,000
VV - bezpečnostní přepad 150/50mm, na tloušťku atiky 570mm, RŠ 300
VV -  součástí ukončení okapnička
VV "ozn.4.3/K"   3 3,000
VV Mezisoučet 3,000
VV Součet 9,000

205 K 712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy m2 1 322,128 46,88 61 981,36 CS ÚRS 2023 02
PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712391171
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV skladba S1 - netkaná geotextílie 500g/m2
VV 393,71+154,39 548,100
VV - atika S1
VV (18,35+3,35+6,065+4,39+3,99+5,245+14,285+7,90+40,20+7,40+2,55+4,20)*0,20 23,585
VV (17,95+3,35+6,025+4,385+3,23+5,245+14,252+7,70+40,20+7,40+2,55+3,80)*0,90 104,478
VV (20,45+8,10+20,45+8,10)*0,20 11,420
VV (20,05+7,70)*2*0,90 49,950
VV Mezisoučet 737,533
VV skladba S2
VV 109,02*3 327,060

Strana 44 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV - atika S2
VV (6,95+2,45)*0,20*3 5,640
VV (13,57+7,99)*0,69*3 44,629
VV (7,065+2,44+12,835+7,24)*0,90*3 79,866
VV 13,06*0,30*3 11,754
VV Mezisoučet 468,949
VV skladba S4
VV 1,65*6,53*2 21,549
VV 1,40*4,15 5,810
VV - atika S4
VV (1,45*2+6,53)*0,45*2 8,487
VV 2,50*0,40+(1,45*2+6,53)*0,20 2,886
VV (2,50+2,80+1,785)*0,50 3,543
VV Mezisoučet 42,275
VV skladba S5
VV 10,045*2,60 26,117
VV - atika S5
VV (10,504+2,80*2)*0,20 3,221
VV (10,075+2,60*2)*0,85 12,984
VV 10,075*0,85 8,564
VV (3,25+3,85)*0,85 6,035
VV Mezisoučet 56,921
VV skladba S6
VV 11,45+5,00 16,450
VV Mezisoučet 16,450
VV Součet 1 322,128

206 M 69311088 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2 m2 1 586,554 56,26 89 259,53 CS ÚRS 2023 02
PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV 20% prořez
VV skladba S1 - netkaná geotextílie 500g/m2
VV 737,533 737,533
VV Mezisoučet 737,533
VV skladba S2
VV 468,949 468,949
VV Mezisoučet 468,949
VV skladba S4
VV 42,275 42,275
VV Mezisoučet 42,275
VV skladba S5
VV 56,921 56,921
VV Mezisoučet 56,921
VV skladba S6
VV 11,45+5,00 16,450
VV Mezisoučet 16,450
VV Součet 1 322,128
VV 1322,128*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 1 586,554

207 K 712391172 Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy m2 111,643 50,41 5 627,92 CS ÚRS 2023 02
PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712391172
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV - filtrační vrstva 
VV skladba S3.1
VV 2,59*5,40*3 41,958
VV skladba S3.2
VV 7,275*2,60 18,915
VV 7,874*2,60 20,472
VV (7,874+7,275)*2*1,00 30,298
VV Součet 111,643

208 M 69311007 geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 25kN/m m2 128,389 27,72 3 558,94 CS ÚRS 2023 02
PP geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 25kN/m
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV 15% prořez
VV - filtrační vrstva 
VV skladba S3.1
VV 2,59*5,40*3 41,958
VV skladba S3.2
VV 7,275*2,60 18,915
VV 7,874*2,60 20,472
VV (7,874+7,275)*2*1,00 30,298
VV Součet 111,643
VV 111,643*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 128,389

209 K 712361705 Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji m2 1 349,237 552,00 744 778,82 CS ÚRS 2023 02
PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií lepená se svařovanými spoji
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712361705
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV - hydroizolace pro mechanické kotvení, MPVC-fólie s polyprop.vyztuženou vložkou
VV tl.1,5mm
VV skladba S1 
VV 393,71+154,39 548,100
VV - atika S1
VV (18,35+3,35+6,065+4,39+3,99+5,245+14,285+7,90+40,20+7,40+2,55+4,20)*0,70 82,548
VV (17,95+3,35+6,025+4,385+3,23+5,245+14,252+7,70+40,20+7,40+2,55+3,80)*0,60 69,652
VV (20,45+8,10+20,45+8,10)*0,70 39,970
VV (20,05+7,70)*2*0,60 33,300
VV Mezisoučet 773,570

Strana 45 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV skladba S2
VV 109,02*3 327,060
VV - atika S2
VV (6,95+2,45)*0,70*3 19,740
VV (13,57+7,99)*1,30*3 84,084
VV (7,065+2,44)*0,80*3 22,812
VV 13,06*0,50*3 19,590
VV Mezisoučet 473,286
VV skladba S4
VV 1,65*6,53*2 21,549
VV 1,40*4,15 5,810
VV - atika S4
VV (1,45*2+6,53)*0,45*2 8,487
VV 2,50*0,40+(1,45*2+6,53)*0,20 2,886
VV (2,50+2,80+1,785)*0,50 3,543
VV Mezisoučet 42,275
VV skladba S5
VV 10,045*2,60 26,117
VV - atika S5
VV (10,504+2,80*2)*0,70 11,273
VV (10,075+2,60*2)*0,70 10,693
VV 10,075*0,70 7,053
VV (3,25+3,85)*0,70 4,970
VV Mezisoučet 60,106
VV Součet 1 349,237

210 K 712362701 Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií zesílením spojů páskem m 646,741 196,89 127 336,84 CS ÚRS 2023 02
PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií zesílením spojů páskem se zalitím okrajů spoje
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712362701
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV skladba S1 - hydroizolace pro mechanické kotvení MPVC-FÓLIE s polypop.výztužnou vložkou,tl.1,5mm
VV 18,35+3,35+6,065+4,39+3,99+5,245+14,285+7,90+40,20+7,40+2,55+4,20 117,925
VV 17,95+3,35+6,025+4,385+3,23+5,245+14,252+7,70+40,20+7,40+2,55+3,80 116,087
VV 20,45+8,10+20,45+8,10 57,100
VV (20,05+7,70)*2 55,500
VV skladba S2
VV (6,95+2,45)*3 28,200
VV (13,57+7,99)*3 64,680
VV (7,065+2,44+12,835+7,24)*3 88,740
VV 13,06*3 39,180
VV skladba S4
VV (1,45*2+6,53)*2 18,860
VV 2,50+(1,45*2+6,53) 11,930
VV (2,50+2,80+1,785) 7,085
VV skladba S5
VV (10,504+2,80*2) 16,104
VV (10,075+2,60*2) 15,275
VV 10,075 10,075
VV Součet 646,741

211 M 28342411 fólie hydroizolační střešní mPVC s nakašírovaným PES rounem určená k lepení tl 1,5mm m2 2 011,390 450,04 905 205,96 CS ÚRS 2023 02
PP fólie hydroizolační střešní mPVC s nakašírovaným PES rounem určená k lepení tl 1,5mm
VV výkres č.D.1.1.b-3
VV 20% prořez
VV - hydroizolace pro mechanické kotvení, MPVC-fólie s polyprop.vyztuženou vložkou
VV tl.1,5mm
VV skladba S1 
VV 393,71+154,39 548,100
VV - atika S1
VV (18,35+3,35+6,065+4,39+3,99+5,245+14,285+7,90+40,20+7,40+2,55+4,20)*0,70 82,548
VV (17,95+3,35+6,025+4,385+3,23+5,245+14,252+7,70+40,20+7,40+2,55+3,80)*0,60 69,652
VV (20,45+8,10+20,45+8,10)*0,70 39,970
VV (20,05+7,70)*2*0,60 33,300
VV Mezisoučet 773,570
VV skladba S2
VV 109,02*3 327,060
VV - atika S2
VV (6,95+2,45)*0,70*3 19,740
VV (13,57+7,99)*1,30*3 84,084
VV (7,065+2,44)*0,80*3 22,812
VV 13,06*0,50*3 19,590
VV Mezisoučet 473,286
VV skladba S4
VV 1,65*6,53*2 21,549
VV 1,40*4,15 5,810
VV - atika S4
VV (1,45*2+6,53)*0,45*2 8,487
VV 2,50*0,40+(1,45*2+6,53)*0,20 2,886
VV (2,50+2,80+1,785)*0,50 3,543
VV Mezisoučet 42,275
VV skladba S5,S6
VV 10,045*2,60 26,117
VV - atika S5
VV (10,504+2,80*2)*0,70 11,273
VV (10,075+2,60*2)*0,70 10,693
VV 10,075*0,70 7,053
VV (3,25+3,85)*0,70 4,970
VV Mezisoučet 60,106
VV "zesílené spoje"    653,841*0,50 326,921

Strana 46 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 326,921
VV Součet 1 676,158
VV 1676,158*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 2 011,390

212 K 712392172 Povlakové krytiny střech plochých do 10° ochranné textilní vrstvy m2 138,454 126,02 17 447,97 CS ÚRS 2023 02
PP Povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712392172
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV - netkaná fólie 300g/m2
VV skladba S3.1
VV 2,59*5,40*3 41,958
VV - atika S3.1
VV (2,60*2+5,80)*0,20*3 6,600
VV 5,80*0,56*3 9,744
VV Mezisoučet 58,302
VV skladba S3.2
VV 7,275*2,60 18,915
VV 7,874*2,60 20,472
VV - atika S3.2
VV (7,275+2,80*2)*0,20*2 5,150
VV (7,875+2,60)*2*0,85*2 35,615
VV Mezisoučet 80,152
VV Součet 138,454

213 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 166,001 39,32 6 527,16 CS ÚRS 2023 02
PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV - netkaná fólie 300g/m2, 20% prořez
VV skladba S3.1
VV 2,59*5,40*3 41,958
VV - atika S3.1
VV (2,50*2+5,80)*0,20*3 6,480
VV 5,80*0,56*3 9,744
VV Mezisoučet 58,182
VV skladba S3.2
VV 7,275*2,60 18,915
VV 7,874*2,60 20,472
VV - atika S3.2
VV (7,275+2,80*2)*0,20*2 5,150
VV (7,875+2,60)*2*0,85*2 35,615
VV Mezisoučet 80,152
VV Součet 138,334
VV 138,334*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 166,001

214 K 712391383 Provedení dvojitého hydroizolačního systému plochých střech z drenážní rohože na vodorovné ploše m2 135,559 157,52 21 353,25 CS ÚRS 2023 02
PP Provedení dvojitého hydroizolačního systému plochých střech na ploše vodorovné V z drenážní rohože
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712391383
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV - separační rohož 
VV skladba S3.1
VV 2,325*5,40*3 37,665
VV - atika S3.1
VV (2,50*2+5,80)*0,50*3 16,200
VV 5,80*0,56*3 9,744
VV Mezisoučet 63,609
VV skladba S3.2
VV 7,875*2,60 20,475
VV 7,275*2,60 18,915
VV - atika S3.2
VV (7,275+2,60)*2*0,40*2 15,800
VV (7,875+2,60)*2*0,40*2 16,760
VV Mezisoučet 71,950
VV Součet 135,559

215 M R-712-01 rohož drenážně stabilizační 500g/m2 tl 20mm - ochranná rohož pro střechy m2 240,815 226,83 54 624,07 R položky
PP rohož drenážně stabilizační 500g/m2 tl 20mm - ochranná rohož pro střechy
VV výkres č.D.1.1.b-3
VV - separační rohož, 20% prořez
VV skladba S3.1
VV 2,325*5,40*3 37,665
VV - atika S3.1
VV (2,50*2+5,80)*0,50*3 16,200
VV 5,80*0,56*3 9,744
VV Mezisoučet 63,609
VV skladba S3.2
VV 7,875*2,60 20,475
VV 7,275*2,60 18,915
VV - atika S3.2
VV (7,275+2,60)*2*1,20*2 47,400
VV (7,875+2,60)*2*1,20*2 50,280
VV Mezisoučet 137,070
VV Součet 200,679
VV 200,679*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 240,815

216 K 712332115 Povlaková krytina plochých střech nopovou folií, nopek v 20 mm, tl do 1,0 mm m2 81,345 176,43 14 351,70 CS ÚRS 2023 02
PP Povlakové krytiny střech plochých na sucho nopová fólie vrstva ochranná, drenážní výška nopku 20 mm, tl. fólie do 1,0 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712332115
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV - nopová fólie 60mm
VV skladba S3.1
VV 2,59*5,40*3 41,958

Strana 47 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV skladba S3.2
VV 7,275*2,60 18,915
VV 7,874*2,60 20,472
VV Součet 81,345

217 M 28323138 fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 60mm m2 97,614 458,71 44 776,52 CS ÚRS 2023 02
PP fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 60mm
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV - nopová fólie 60mm, 20% prořez
VV skladba S3.1
VV 2,59*5,40*3 41,958
VV skladba S3.2
VV 7,275*2,60 18,915
VV 7,874*2,60 20,472
VV Součet 81,345
VV 81,345*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 97,614

218 K 712361703 Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií přilepenou v plné ploše m2 207,503 178,14 36 964,58 CS ÚRS 2023 02
PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií přilepenou lepidlem v plné ploše
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712361703
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV - hydroizolace pro přetížení MPVC se skel.vyztuženou vloužkou tl.1,5mm
VV - včetně vnitřních rohů
VV skladba S3.1
VV 2,59*5,40*3 41,958
VV - atika S3.1
VV (2,59*2+5,80)*0,70*3 23,058
VV 5,80*0,56*3 9,744
VV Mezisoučet 74,760
VV skladba S3.2
VV 7,275*2,60 18,915
VV 7,874*2,60 20,472
VV - atika S3.2
VV (7,275+2,80*2)*0,70*2 18,025
VV (7,275+2,60)*2*0,65*2 25,675
VV (7,874+2,60)*2*0,65 13,616
VV (7,275*2,60)*2*0,65 24,590
VV Mezisoučet 121,293
VV "skladba S6"   11,45 11,450
VV Mezisoučet 11,450
VV Součet 207,503

219 M 28343012 fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a  střech tl 1,5mm m2 219,516 269,56 59 172,73 CS ÚRS 2023 02
PP fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a střech tl 1,5mm
VV výkres č.D.1.1.b-3
VV - netkaná fólie 300g/m2, 20% prořez
VV skladba S3.1
VV 2,325*5,40*3 37,665
VV - atika S3.1
VV (2,50*2+5,80)*0,70*3 22,680
VV 5,80*0,56*3 9,744
VV Mezisoučet 70,089
VV skladba S3.2
VV 7,275*2,60 18,915
VV 7,874*2,60 20,472
VV - atika S3.2
VV (7,275+2,80*2)*0,70*2 18,025
VV (7,275+2,60)*2*0,65*2 25,675
VV (7,874+2,60*2)*0,70*2 18,304
VV Mezisoučet 101,391
VV "skladba S6"   11,45 11,450
VV Mezisoučet 11,450
VV Součet 182,930
VV 182,93*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 219,516

220 M 28322070 roh vnitřní pro střešní fólie mPVC šedé kus 20,000 105,48 2 109,60 CS ÚRS 2023 02
PP roh vnitřní pro střešní fólie mPVC šedé
VV výkres č.D.1.1.b-3
VV "skladba S3.1"  4*3 12,000
VV "skladba S3.2"  4*2 8,000
VV Součet 20,000

221 K 712392171 Povlakové krytiny střech plochých do 10° podkladní textilní vrstvy m2 110,646 126,02 13 943,61 CS ÚRS 2023 02
PP Povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712392171
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV - filtrační vrstva - netkaná textílie  500g/m2
VV skladba S4
VV 1,65*6,53*2 21,549
VV 1,40*4,15 5,810
VV - atika S4
VV (1,45*2+6,53)*0,45*2 8,487
VV 2,50*0,40+(1,45*2+6,53)*0,20 2,886
VV (2,50+2,80+1,785)*0,50 3,543
VV skladba S5
VV 10,045*2,60 26,117
VV - atika S5
VV (10,504+2,80*2)*0,20 3,221
VV (10,075+2,60*2)*0,85 12,984
VV 10,075*0,85 8,564
VV (3,25+3,85)*0,85 6,035

Strana 48 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "skladba S6"   11,45 11,450
VV Součet 110,646

222 M 69311082 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2 m2 132,775 63,92 8 486,98 CS ÚRS 2023 02
PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2
VV výkres č.D.1.1.b-3
VV 20% prořez
VV - filtrační vrstva - netkaná textílie  500g/m2
VV skladba S4
VV 1,65*6,53*2 21,549
VV 1,40*4,15 5,810
VV - atika S4
VV (1,45*2+6,53)*0,45*2 8,487
VV 2,50*0,40+(1,45*2+6,53)*0,20 2,886
VV (2,50+2,80+1,785)*0,50 3,543
VV skladba S5
VV 10,045*2,60 26,117
VV - atika S5
VV (10,504+2,80*2)*0,20 3,221
VV (10,075+2,60*2)*0,85 12,984
VV 10,075*0,85 8,564
VV (3,25+3,85)*0,85 6,035
VV "skladba S6"   11,45 11,450
VV Součet 110,646
VV 110,646*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 132,775

223 K 712771111 Provedení ochranné vrstvy z rohoží nebo desek volně na sraz  střechy sklon do 5° m2 81,345 75,61 6 150,50 CS ÚRS 2023 02

PP Provedení ochranné vrstvyí střechy proti prorůstání kořenů, proti mechanickému poškození hydroizolace z rohoží nebo desek volně kladených na 
sraz, sklon střechy do 5°

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712771111
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV - ochranná rohož - polypropylen 500g/m2
VV skladba S3.1
VV 2,59*5,40*3 41,958
VV skladba S3.2
VV 7,275*2,60 18,915
VV 7,874*2,60 20,472
VV Součet 81,345

224 M 69334100 rohož ochranná PP/PES  střech 500g/m2 tl 4mm m2 97,614 119,72 11 686,35 CS ÚRS 2023 02
PP rohož ochranná PP/PES  střech 600g/m2 tl 4mm
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV 20% prořez
VV - ochranná rohož  - polypropylen 500g/m2
VV skladba S3.1
VV 2,59*5,40*3 41,958
VV skladba S3.2
VV 7,275*2,60 18,915
VV 7,874*2,60 20,472
VV Součet 81,345
VV 81,345*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 97,614

225 K R-712-01 Kořenovzdorná fólie z vysoce elastického peld, tl.0,5mm, 470g/m2 m2 81,345 371,76 30 240,82
PP Kořenovzdorná fólie z vysoce elastického peld, tl.0,5mm, 470g/m2
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV skladba S3.1
VV 2,59*5,40*3 41,958
VV skladba S3.2
VV 7,275*2,60 18,915
VV 7,874*2,60 20,472
VV Součet 81,345

226 K 712771205 Provedení drenážní vrstvy střechy z kameniva tl přes 200 mm sklon do 5° m2 81,345 411,33 33 459,64 CS ÚRS 2023 02
PP Provedení drenážní vrstvy střechy z kameniva, tloušťky násypu přes 200 mm, sklon střechy do 5°
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712771205
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV - násyp z kačírku
VV skladba S3.1 - kačírek tl.450mm
VV 2,59*5,40*3 41,958
VV skladba S3.2 - kačírek tl.1000mm
VV 7,275*2,60 18,915
VV 7,874*2,60 20,472
VV Součet 81,345

227 M 58333625 kamenivo těžené hrubé frakce 4/8 t 104,883 1 033,36 108 381,90 CS ÚRS 2023 02
PP kamenivo těžené hrubé frakce 4/8
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV - násyp z kačírku
VV skladba S3.1 - kačírek tl.450mm
VV 2,59*5,40*3*0,45*1,80 33,986
VV skladba S3.2 - kačírek tl.1000mm
VV 7,275*2,60*1,00*1,80 34,047
VV 7,874*2,60*1,00*1,80 36,850
VV Součet 104,883

228 K 712-1 ks 1,000 0,00 R položka
PP Ukončení potrubí nad střechou

229 K 998712102 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m t 122,368 2 520,39 308 415,08 CS ÚRS 2023 02

PP Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712102

Strana 49 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 713 Izolace tepelné 7 484 597,05
230 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 914,250 44,11 40 327,57 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713121111
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV skladba P1.2, P2.2 - tepelná izolace podlahy XPS tl.200mm
VV 1.NP - společné místnosti
VV "m.č.101"   107,36 107,360
VV "m.č.102"  13,50 13,500
VV "m.č.103"  7,37 7,370
VV "m.č.104"  7,37 7,370
VV "m.č.105"  5,56 5,560
VV "m.č.106"  36,92 36,920
VV "m.č.107"  2,64 2,640
VV "m.č.108"  3,60 3,600
VV "m.č.109"  3,36 3,360
VV "m.č.110"  18,50 18,500
VV "m.č.111"  4,89 4,890
VV "m.č.112"  2,50 2,500
VV "m.č.113"  6,13 6,130
VV "m.č.114"  7,25 7,250
VV "m.č.115"  5,25 5,250
VV "m.č.116"  6,00 6,000
VV "m.č.117"  9,00 9,000
VV "m.č.118"   5,00 5,000
VV "m.č.119"  4,50 4,500
VV "m.č.150"  6,50 6,500
VV "m.č.151"   4,25 4,250
VV "m.č.152"  2,20 2,200
VV "m.č.153"  12,50 12,500
VV Mezisoučet 282,150
VV třída 01
VV "m.č.120"   115,36 115,360
VV "m.č.121"  15,00 15,000
VV "m.č.122"   12,00 12,000
VV "m.č.123"   13,19 13,190
VV "m.č.124"  18,65 18,650
VV "m.č.125"  28,50 28,500
VV "m.č.126"  2,64 2,640
VV "m.č.127"  3,06 3,060
VV "m.č.128"  2,30 2,300
VV Mezisoučet 210,700
VV třída 02
VV "m.č.130"  115,36 115,360
VV "m.č.131"  15,00 15,000
VV "m.č.132"   12,00 12,000
VV "m.č.133"  13,19 13,190
VV "m.č.134"  18,65 18,650
VV "m.č.135"  28,50 28,500
VV "m.č.136"   2,64 2,640
VV "m.č.137"  3,06 3,060
VV "m.č.138"  2,30 2,300
VV Mezisoučet 210,700
VV třída 03
VV "m.č.140"  115,36 115,360
VV "m.č.141"  15,00 15,000
VV "m.č.142"   12,00 12,000
VV "m.č.143"  13,19 13,190
VV "m.č.144"  18,65 18,650
VV "m.č.145"  28,50 28,500
VV "m.č.146"   2,64 2,640
VV "m.č.147"  3,06 3,060
VV "m.č.148"  2,30 2,300
VV Mezisoučet 210,700
VV Součet 914,250

231 M 28376451 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 200mm m2 963,113 1 234,99 1 189 434,92 CS ÚRS 2023 02
PP deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 200mm
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 10% prořez
VV skladba P1.2, P2.2 - tepelná izolace podlahy XPS tl.200mm
VV 1.NP 
VV "společné prostory"    285,15 285,150
VV "třída 01"    210,70 210,700
VV "třída 02"    210,70 210,700
VV "třída 03"   210,70 210,700
VV Součet 917,250
VV 917,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 963,113

232 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 1 137,002 466,27 530 149,92 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131141
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV skladba A1.2, A.2.2.
VV - KZS soklu XPS TL.250mm (150+100mm) - lamda= 0,033-0,037
VV (2,25+18,75+1,30)*0,55*2 24,530
VV (3,75+7,45+1,60)*0,55*2*2 28,160

Strana 50 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -(0,90+0,70)*0,55*2*2 -3,520
VV (3,05+1,645)*0,50*2 4,695
VV (3,50+1,65)*0,30*2*2 6,180
VV (4,35+8,66+2,55+2,574+0,25+0,20)*0,50*2 18,584
VV 7,875*0,66+10,305*0,80+7,30*0,66 18,260
VV 5,40*0,40*3 6,480
VV (2,55+5,60+32,06+2,82+10,05+18,56+4,85)*0,25 19,123
VV (7,27+11,63+2,25+4,35+5,825+2,90+5,90+16,00+7,54)*0,50 31,833
VV Mezisoučet 154,325
VV skladba A.3.1 - KZS opěrné stěny (podzemní část) tl.250+180mm 
VV 7,27*0,57 4,144
VV (11,63+2,25)*0,57 7,912
VV (4,35+5,825+2,90+5,90)*0,57 10,816
VV Mezisoučet 22,872
VV skladba A.3.2 - KZS opěrné stěny (prosklené stěny) tl.150mm 
VV (16,00+7,54)*0,80*3 56,496
VV (1,00+2,20+1,10+0,90+1,10+0,90+1,10+0,90+2,20+5,415+5,75)*0,80 18,052
VV Mezisoučet 74,548
VV skladba A.3.3 - KZS opěrné stěny (podzemní část) tl.250mm (140+110mm)
VV (2,55+5,60+32,06+2,82+10,05+18,56+4,85+0,56)*5,65*2 870,665
VV Mezisoučet 870,665
VV skladba A.4.1 - KZS podzemní část, tl.180mm
VV (3,75+7,45+1,60)*0,57*2 14,592
VV Mezisoučet 14,592
VV Součet 1 137,002

233 M 28376385 deska XPS hrana rovná polo či pero drážka a hladký povrch m3 192,679 3 969,61 764 860,49 CS ÚRS 2023 02
PP deska XPS hrana rovná polo či pero drážka a hladký povrch
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV skladba A1.2, A.2.2.
VV - KZS soklu XPS TL.250mm (150+100mm) - lamda= 0,033-0,037
VV (2,25+18,75+1,30)*0,55*2*0,25 6,133
VV (3,75+7,45+1,60)*0,55*2*0,25*2 7,040
VV -(0,90+0,70)*0,55*2*2*0,25 -0,880
VV (3,05+1,645)*0,50*2*0,25 1,174
VV (3,50+1,65)*0,30*2*2*0,25 1,545
VV (4,35+8,66+2,55+2,574+0,25+0,20)*0,50*2*0,25 4,646
VV 7,875*0,66*0,25+10,305*0,80*0,25+7,30*0,66*0,25 4,565
VV 5,40*0,40*3*0,25 1,620
VV (2,55+5,60+32,06+2,82+10,05+18,56+4,85)*0,25*0,25 4,781
VV (7,27+11,63+2,25+4,35+5,825+2,90+5,90+16,00+7,54)*0,20*0,25 3,183
VV Mezisoučet 33,807
VV skladba A.3.1 - KZS podzemní část, tl.180mm 
VV 7,27*0,57*0,18 0,746
VV (11,63+2,25)*0,57*0,18 1,424
VV (4,35+5,825+2,90+5,90)*0,57*0,18 1,947
VV Mezisoučet 4,117
VV skladba A.3.2 - KZS opěrné stěny (prosklené stěny) tl.150mm 
VV (16,00+7,54)*0,80*3*0,15 8,474
VV (1,00+2,20+1,10+0,90+1,10+0,90+1,10+0,90+2,20+5,415+5,75)*0,80*0,15 2,708
VV Mezisoučet 11,182
VV skladba A.3.3 - KZS opěrné stěny (podzemní část) tl.250mm (140+110mm)
VV (2,55+5,60+32,06+2,82+10,05+18,56+4,85+0,56)*5,65*0,25 108,833
VV Mezisoučet 108,833
VV skladba A.4.1 - KZS podzemní část, tl.180mm
VV (3,75+7,45+1,60)*0,57*2*0,18 2,627
VV Mezisoučet 2,627
VV Součet 160,566
VV 160,566*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 192,679

234 K 713141152 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek m2 1 021,428 303,54 310 044,26 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141152
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV skladba S1 - tepelná izolační deska z minerálních vláken tl.340mm
VV 393,71+154,39 548,100
VV skladba S2 - PIR deska tl.220mm (s integrovanou OSB nebo samostatně)
VV 109,02*3 327,060
VV skladba S3.1- PIR deska tl.120mm (s integrovanou OSB nebo samostatně)
VV 2,59*5,40*3 41,958
VV skladba S3.2- EPS S 200 deska tl.300mm (s integrovanou OSB nebo samostatně)
VV 7,274*2,60 18,912
VV 7,874*2,60 20,472
VV skladba S4- PIR deska se zvýšenou únosností, tl.120mm
VV 1,65*6,53*2 21,549
VV 1,40*4,15 5,810
VV skladba S5- EPS S 200 deska tl.300mm (s integrovanou OSB nebo samostatně)
VV 10,045*2,60 26,117
VV skladba S6  - EPS 200S,tl.300mm
VV 11,45 11,450
VV Součet 1 021,428

235 M 28376514 deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy λ=0,023 tl 80mm m2 376,119 719,60 270 655,23 CS ÚRS 2023 02
PP deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy λ=0,023 tl 80mm
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV 15% prořez
VV skladba S2 - PIR deska tl.220mm (s integrovanou OSB nebo samostatně)
VV 109,02*3 327,060
VV Součet 327,060

Strana 51 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 327,06*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 376,119

236 M 28376519 deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy tl 140mm m2 376,119 1 432,84 538 918,35 CS ÚRS 2022 02
PP deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy tl 140mm
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV 15% prořez
VV skladba S2 - PIR deska tl.220mm (s integrovanou OSB nebo samostatně)
VV 109,02*3 327,060
VV Součet 327,060
VV 327,06*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 376,119

237 M 28376520 deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy λ=0,023 tl 160mm m2 34,436 1 440,36 49 600,24 CS ÚRS 2023 02
PP deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy λ=0,023 tl 160mm
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV - atika S2
VV 13,06*0,60*3 23,508
VV (6,95+2,45)*0,10*3 2,820
VV (13,57+7,99)*0,10*3 6,468
VV Součet 32,796
VV 32,796*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 34,436

238 M 28376518 deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy λ=0,023 tl 120mm m2 79,715 1 080,56 86 136,84 CS ÚRS 2023 02
PP deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy λ=0,023 tl 120mm
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV 15% prořez
VV skladba S3.1- PIR deska tl.120mm (s integrovanou OSB nebo samostatně)
VV 2,59*5,40*3 41,958
VV skladba S4- PIR deska se zvýšenou únosností, tl.120mm
VV 1,65*6,53*2 21,549
VV 1,40*4,15 5,810
VV Součet 69,317
VV 69,317*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 79,715

239 M 63140405 deska tepelně izolační minerální plochých střech dvouvrstvá λ=0,038-0,039 tl 140mm m2 630,315 944,62 595 408,16 CS ÚRS 2023 02
PP deska tepelně izolační minerální plochých střech dvouvrstvá λ=0,038-0,039 tl 140mm
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV 15% prořez
VV skladba S1 - tepelná izolační deska z minerálních vláken tl.340mm
VV 393,71+154,39 548,100
VV Součet 548,100
VV 548,1*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 630,315

518 M 63140409 deska tepelně izolační minerální plochých střech dvouvrstvá λ=0,038-0,039 tl 200mm m2 630,315 1 451,74 915 053,50 CS ÚRS 2023 02
PP deska tepelně izolační minerální plochých střech dvouvrstvá λ=0,038-0,039 tl 200mm
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV 15% prořez
VV skladba S1 - tepelná izolační deska z minerálních vláken tl.340mm
VV 393,71+154,39 548,100
VV Součet 548,100
VV 548,1*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 630,315

241 M 28375960 deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 140mm m2 88,486 428,94 37 955,18 CS ÚRS 2023 02
PP deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 140mm
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV 15% prořez
VV skladba S3.2- EPS deska tl.300mm (s integrovanou OSB nebo samostatně)
VV 7,275*2,60 18,915
VV 7,87*2,60 20,462
VV skladba S5- EPS deska tl.300mm
VV 10,045*2,60 26,117
VV skladba S6- EPS deska tl.300mm 
VV 11,45 11,450
VV Součet 76,944
VV 76,944*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 88,486

242 M 28375961 deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 160mm m2 88,497 489,89 43 353,80 CS ÚRS 2023 02
PP deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 160mm
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV 15% prořez
VV skladba S3.2- EPS deska tl.300mm (s integrovanou OSB nebo samostatně)
VV 7,275*2,60 18,915
VV 7,874*2,60 20,472
VV skladba S5,S6- EPS deska tl.300mm (s integrovanou OSB nebo samostatně)
VV 10,045*2,60 26,117
VV skladba S6- EPS deska tl.300mm 
VV 11,45 11,450
VV Součet 76,954
VV 76,954*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 88,497

243 K 713141253 Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl přes 200 do 240 mm m2 396,377 336,36 133 325,37 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 200 do 
240 mm do betonu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141253
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV skladba S2 - PIR deska tl.200mm (s integrovanou OSB nebo samostatně)
VV 109,02*3 327,060
VV skladba S3.1- PIR deska tl.120mm (s integrovanou OSB nebo samostatně)
VV 2,59*5,40*3 41,958
VV skladba S4- PIR deska se zvýšenou únosností, tl.120mm
VV 1,65*6,53*2 21,549
VV 1,40*4,15 5,810

Strana 52 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 396,377
244 K 713141263 Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl přes 240 mm m2 625,051 336,36 210 242,15 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 240 
mm do betonu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141263
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV skladba S1 - tepelná izolační deska z minerálních vláken tl.300mm
VV 393,71+154,39 548,100
VV Mezisoučet 548,100
VV skladba S3.2- EPS deska tl.300mm (s integrovanou OSB nebo samostatně)
VV 7,274*2,60 18,912
VV 7,874*2,60 20,472
VV Mezisoučet 39,384
VV skladba S5- EPS deska tl.300mm 
VV 10,045*2,60 26,117
VV skladba S6- EPS deska tl.300mm 
VV 11,45 11,450
VV Součet 625,051

245 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 220,892 466,27 102 995,31 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131141
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV - atika S1 - XPS tl.160mm
VV (18,75+3,55+5,465+4,35+5,325+35,40+5,974+61,74+2,10)*0,55 78,460
VV 7,38*0,475+7,38*0,375 6,273
VV - KZS atiky kolem sklené stěny, S1
VV (3,565+5,665+4,64)*0,505 7,004
VV - atika S2 - PIR boční tl.160mm, horní 150mm
VV 13,06*0,60*3 23,508
VV (6,95+2,45)*0,10*3 2,820
VV (13,57+7,99)*0,10*3 6,468
VV - atika S3.1 - PIR tl.100mm
VV 2,50*0,47 1,175
VV (2,50*2+5,80)*0,47*3 15,228
VV - atika S3.2 - XPS tl.120mm
VV (7,275+2,80*2)*1,60*2 41,200
VV 7,265*0,45+7,75*0,45 6,757
VV - atika S4 - PIR tl.100mm
VV 2,50*0,58+(1,45*2+6,53)*0,58 6,919
VV - atika S5 - XPS tl.120mm/ z venku ve směru do ulice 250mm
VV 10,075*1,60 +2,80*1,60*2 25,080
VV Součet1 220,892

246 M 28376422 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 100mm m2 7,354 403,26 2 965,57 CS ÚRS 2023 02
PP deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 100mm
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV 10% prořez
VV - KZS atiky kolem sklené stěny, S1
VV (3,565+5,665+4,64)*0,505 7,004
VV Součet 7,004
VV 7,004*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 7,354

521 M 28376516 deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy λ=0,023 tl 100mm m2 29,153 900,08 26 240,03 CS ÚRS 2023 02
PP deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy λ=0,023 tl 100mm
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV 10% prořez
VV - atika S3.1 - PIR tl.100mm
VV 2,50*0,47 1,175
VV (2,50*2+5,80)*0,47*3 15,228
VV - atika S4 - PIR tl.100mm
VV 2,50*0,58+(1,45*2+6,53)*0,58 6,919
VV Součet 23,322
VV 23,322*1,25 'Přepočtené koeficientem množství 29,153

522 M 28376520 deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy λ=0,023 tl 160mm m2 36,076 1 440,36 51 962,43 CS ÚRS 2023 02
PP deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy λ=0,023 tl 160mm
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV 10% prořez
VV - atika S2 - PIR boční tl.160mm, horní 150mm
VV 13,06*0,60*3 23,508
VV (6,95+2,45)*0,10*3 2,820
VV (13,57+7,99)*0,10*3 6,468
VV Součet 32,796
VV 32,796*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 36,076

247 M 28376423 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 120mm m2 76,689 485,17 37 207,20 CS ÚRS 2023 02
PP deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 120mm
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV 5% prořez
VV - atika S3.2 - tl.120mm
VV (7,275+2,80*2)*1,60*2 41,200
VV 7,265*0,45+7,75*0,45 6,757
VV - atika S5 - XPS tl.120mm
VV 10,075*1,60 +2,80*1,60*2 25,080
VV Součet 73,037
VV 73,037*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 76,689

248 M 28376425 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 160mm m2 88,970 649,00 57 741,53 CS ÚRS 2023 02
PP deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 160mm

Strana 53 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV výkres č.D.1.1.b-05
VV 5% prořez
VV - atika S1 - tl.160mm
VV (18,75+3,55+5,465+4,35+5,325+35,40+5,974+61,74+2,10)*0,55 78,460
VV 7,38*0,475+7,38*0,375 6,273
VV Součet 84,733
VV 84,733*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 88,970

249 K 713111127 Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 70,785 529,28 37 465,08 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem lepením celoplošně
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713111127
VV výkres č.D.1.1.b-03,19
VV - KZS stropu - přilepit ze spodu stropu tl.100mm
VV "1.NP"  3,30*7,15*3 70,785
VV Součet 70,785

250 M 28375873 deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením λ=0,039 tl 100mm m2 74,324 182,73 13 581,22 CS ÚRS 2023 02
PP deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením λ=0,039 tl 100mm
VV výkres č.D.1.1.b-03,19
VV 5% prořez
VV - KZS stropu - přilepit ze spodu stropu tl.100mm
VV "1.NP"  3,30*7,15*3 70,785
VV Součet 70,785
VV 70,785*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 74,324

251 K 713141311 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva m2 694,374 152,36 105 794,82 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141311
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV skladba S1
VV 393,71+154,39 548,100
VV skladba S3.1
VV 2,59*5,40*3 41,958
VV skladba S3.2
VV 7,275*2,60 18,915
VV 7,875*2,60 20,475
VV skladba S4
VV 1,65*6,53*2 21,549
VV 1,40*4,15 5,810
VV skladba S5
VV 10,045*2,60 26,117
VV skladba S6
VV 11,45 11,450
VV Součet 694,374

252 M 28376104 klín izolační spádový z čedičové minerální vaty 70kPa m3 82,215 11 251,00 925 000,97 CS ÚRS 2023 02
PP klín izolační spádový z čedičové minerální vaty 70kPa
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV 25% prořez - spádové klíny  2% z čedičové vlny, 40-160mm, lepené
VV skladba S1
VV (393,71+154,39)*0,12 65,772
VV Součet 65,772
VV 65,772*1,25 'Přepočtené koeficientem množství 82,215

520 M 28376142 klín izolační spád do 5% EPS 150 m3 3,179 9 829,50 31 247,98 CS ÚRS 2023 02
PP klín izolační spád do 5% EPS 150
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV 25% prořez - spádové klíny  2% z EPS 20-80mm lepené
VV skladba S3.2
VV 7,275*2,60*0,05 0,946
VV 7,875*2,60*0,05 1,024
VV Mezisoučet 1,970
VV skladba S6
VV 11,45*0,05 0,573
VV Mezisoučet 0,573
VV Součet 2,543
VV 2,543*1,25 'Přepočtené koeficientem množství 3,179

253 M 28376115R klín izolační z PIR desek 20-80 m2 114,521 630,52 72 207,78 R položka
PP klín izolační z PIR desek 20-80
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV 20% prořez - spádové klíny 2% z PIR 20-80MM, lepené
VV skladba S3.1
VV 2,59*5,40*3 41,958
VV skladba S5
VV 10,045*2,60 26,117
VV Mezisoučet 68,075
VV 20% prořez - spád  1,66% z PIR min.20mm, lepené
VV skladba S4
VV 1,65*6,53*2 21,549
VV 1,40*4,15 5,810
VV Mezisoučet 27,359
VV Součet 95,434
VV 95,434*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 114,521

254 K 713141351 Montáž spádové izolace na zhlaví atiky š do 500 mm lepené za studena zplna m 325,562 152,36 49 602,63 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky do 500 mm přilepenými za studena zplna
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141351
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV - spádové klíny zhlaví atiky
VV 17,95+3,35+6,025+4,385+3,23+5,245+14,252+7,70+40,20+7,40+2,55+3,80 116,087
VV (20,05+7,70)*2 55,500

Strana 54 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (7,065+2,44+12,835+7,24)*3 88,740
VV (2,50*2+5,80)*3 32,400
VV (7,275+2,80*2)*2 25,750
VV 2,50+2,80+1,785 7,085
VV Součet 325,562

255 M 63152006 klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 60x60mm m 358,118 57,43 20 566,72 CS ÚRS 2023 02
PP klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 60x60mm
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV 10% prořez
VV - spádové klíny zhlaví atiky
VV 17,95+3,35+6,025+4,385+3,23+5,245+14,252+7,70+40,20+7,40+2,55+3,80 116,087
VV (20,05+7,70)*2 55,500
VV (7,065+2,44+12,835+7,24)*3 88,740
VV (2,50*2+5,80)*3 32,400
VV (7,275+2,80*2)*2 25,750
VV 2,50+2,80+1,785 7,085
VV Součet 325,562
VV 325,562*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 358,118

256 K 713141391 Montáž izolace tepelné stěn v do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené za studena zplna m2 182,141 152,36 27 751,00 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž tepelné izolace střech plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy střešní krytinou do výšky 1 000 mm 
přilepenými za studena zplna

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141391
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV - atika S1
VV (18,75+3,55+5,465+4,35+5,325+35,40+5,974+61,74+2,10)*0,60 85,592
VV 7,38*0,75 5,535
VV - atika S2
VV (6,95+2,45)*0,20*3 5,640
VV (13,57+7,99)*1,015*3 65,650
VV - atika S3.1
VV 2,50*0,47 1,175
VV (2,50*2+5,80)*0,20*3 6,480
VV - atika S3.2
VV (7,275+2,80*2)*0,20*2 5,150
VV - atika S4
VV 2,50*0,58+(1,45*2+6,53)*0,58 6,919
VV Součet 182,141

257 M 28372326 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 m3 36,054 2 677,97 96 551,53 CS ÚRS 2023 02
PP deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV 10% prořez 
VV - zateplení vrchní části atiky se spádem
VV - atika S1
VV (18,75+3,55+5,465+4,35+5,325+35,40+5,974+61,74+2,10)*0,60*0,14 11,983
VV 7,38*0,75*0,13 0,720
VV - atika S2
VV (6,95+2,45)*0,20*3*0,14 0,790
VV (13,57+7,99)*1,015*3*0,19 12,474
VV - atika S3.1
VV 2,50*0,47*0,16 0,188
VV (2,50*2+5,80)*0,20*3*0,16 1,037
VV - atika S3.2
VV (7,275+2,80*2)*0,20*2*0,16 0,824
VV - atika S4
VV 2,50*0,58*0,20+(1,45*2+6,53)*0,58*0,20 1,384
VV - atika S5
VV 10,075*0,32*0,20 0,645
VV Součet 30,045
VV 30,045*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 36,054

258 K 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m t 58,324 1 890,29 110 249,27 CS ÚRS 2023 02

PP Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
6 m do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713102

D 714 Akustická a protiotřesová opatření 219 128,54
259 K 714182001 Montáž pohltivých izolačních vložek volně rohoží stropů a stěn m2 835,410 44,11 36 849,94 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž pohltivých a konstrukčních součástí vložek izolačních volně rohoží stropů nebo stěn
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/714182001
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV skladba P2.1, P2.2 - tepelná izolace podlahy z minerální vlny tl. 30mm
VV 2.NP - společné místnosti
VV "m.č.201"   139,50 139,500
VV "m.č.202"  3,15 3,150
VV "m.č.203"  4,09 4,090
VV "m.č.204" 27,15 27,150
VV "m.č.205"  4,40 4,400
VV "m.č.206"  3,40 3,400
VV "m.č.207"  18,45 18,450
VV "m.č.208"  5,42 5,420
VV "m.č.209"  6,09 6,090
VV Mezisoučet 211,650
VV třída 04
VV "m.č.210"   112,40 112,400
VV "m.č.211"   27,75 27,750
VV "m.č.212"   13,21 13,210
VV "m.č.213"   18,65 18,650

Strana 55 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č.214"  28,00 28,000
VV "m.č.215"  3,14 3,140
VV "m.č.216"  2,73 2,730
VV "m.č.217"  2,04 2,040
VV Mezisoučet 207,920
VV třída 05
VV "m.č.220"   112,40 112,400
VV "m.č.221"   27,75 27,750
VV "m.č.222"   13,21 13,210
VV "m.č.223"   18,65 18,650
VV "m.č.224"  28,00 28,000
VV "m.č.225"  3,14 3,140
VV "m.č.226"  2,73 2,730
VV "m.č.227"  2,04 2,040
VV Mezisoučet 207,920
VV třída 06
VV "m.č.230"   112,40 112,400
VV "m.č.231"   27,75 27,750
VV "m.č.232"   13,21 13,210
VV "m.č.233"   18,65 18,650
VV "m.č.234"  28,00 28,000
VV "m.č.235"  3,14 3,140
VV "m.č.236"  2,73 2,730
VV "m.č.237"  2,04 2,040
VV Mezisoučet 207,920
VV Součet 835,410

260 M 63231205 deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm m2 918,951 189,03 173 709,31 CS ÚRS 2023 02
PP deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 10% prořez
VV skladba P2.1, P2.2 - tepelná izolace podlahy z minerální vlny tl. 30mm
VV 2.NP 
VV "společné prostory"    211,65 211,650
VV "třída 04"    207,92 207,920
VV "třída 05"    207,92 207,920
VV "třída 06"   207,92 207,920
VV Součet 835,410
VV 835,41*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 918,951

261 K 998714103 Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 24 m t 6,800 1 260,19 8 569,29 CS ÚRS 2023 02

PP Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998714103

D 762 Konstrukce tesařské 1 041 099,92
262 K 762361321 Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek cementotřískových tl 18 mm m2 20,000 679,75 13 595,00 CS ÚRS 2023 02

PP Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek cementotřískových šroubovaných do 
podkladu, tloušťky desky 18 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762361321
VV výkres č.D.1.1.b-19
VV -viz. výpis klempířských výrobků
VV - podkladní voděodolná překližka pod oplechování parapetů+ ostění
VV "ozn,10/T"  20,00 20,000
VV Součet 20,000

263 K 762361322 Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek cementotřískových tl 22 mm m2 150,000 728,97 109 345,50 CS ÚRS 2023 02

PP Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek cementotřískových šroubovaných do 
podkladu, tloušťky desky 22 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762361322
VV výkres č.D.1.1.b-19
VV - podkladní dřevěná deska - překližka vodovzdorná tl22mm pro provedení oplechování atik včetně doplňukících latí a 
VV kotvících prvků, podklad pro plech
VV "ozn.11/T"  150,00 150,000
VV Součet 150,000

264 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 4,026 2 109,56 8 493,09 CS ÚRS 2023 02
PP Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762395000
VV výkres č.D.1.1.b-19
VV -viz. výpis klempířských výrobků
VV - podkladní voděodolná překližka pod oplechování parapetů
VV 20,00*0,018 0,360
VV - podkladní voděodolná překližka pod oplechování atiky
VV 150,0*0,022 3,300
VV Součet 3,660
VV 3,66*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,026

265 K 762341275 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na pero a drážku m2 994,230 210,96 209 742,76 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na pero a drážku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762341275
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV - včetně spojovacího materiálu
VV - integrovaná nebo samostatně OSB 3 P+D, tl.22mm
VV skladba S1
VV 393,71+154,39 548,100
VV Mezisoučet 548,100
VV - integrovaná nebo samostatně OSB, tl.18mm
VV skladba S2
VV 109,02*3 327,060

Strana 56 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV skladba S3.1
VV 2,59*5,40*3 41,958
VV skladba S3.2
VV 7,275*2,60 18,915
VV 7,874*2,620 20,630
VV skladba S5,S6
VV 10,045*2,60 26,117
VV skladba s6
VV 11,45 11,450
VV Mezisoučet 446,130
VV Součet 994,230

266 M 60726274 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 18mm m2 512,864 375,03 192 339,39 CS ÚRS 2023 02
PP deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 18mm
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV 25% prořez
VV - integrovaná nebo samostatně OSB, tl.18mm
VV skladba S2
VV 109,02*3 327,060
VV skladba S3.1
VV 2,59*5,40*3 41,958
VV skladba S3.2
VV 7,274*2,60 18,912
VV 7,874*2,60 20,472
VV skladba S5,S6
VV 10,045*2,60 26,117
VV skladba S6
VV 11,45 11,450
VV Součet 445,969
VV 445,969*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 512,864

267 M 60726278 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 22mm m2 630,315 421,91 265 936,20 CS ÚRS 2023 02
PP deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 22mm
VV výkres č.D.1.1.b-05
VV 25% prořez
VV - integrovaná nebo samostatně OSB 3 P+D, tl.20mm
VV skladba S1
VV 393,71+154,39 548,100
VV Součet 548,100
VV 548,1*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 630,315

268 K 762431034 Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku přibíjených m2 23,250 281,28 6 539,76 CS ÚRS 2023 02
PP Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na pero a drážku broušených, tloušťky desky 18 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762431034
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz výpis klempířských výrobků
VV "ozn.3.1/K"  3,05*2*0,25 1,525
VV - oplechování ostění a nadpraží okna Al- plech, tl.0,7mm, lakovaným RAL 7016
VV "ozn.3.8/K"  47,30*0,25 11,825
VV - oplechování parapetu okna 12/F, š.210mm + ostění, parapet přímý, okapnice, plech
VV "ozn.3.2/K"  2,20*0,25 0,550
VV - oplechování parapetu okna 14/F, š.210mm, parapet přímý, okapnice, plech ohýbaný
VV "ozn.3.4/K"  10,30*0,25 2,575
VV - oplechování parapetu okna 13/F, š.210mm, parapet přímý, okapnice, plech ohýbaný
VV "ozn.3.5/K"  1,60*0,25 0,400
VV - oplechování parapetu okna 15/F, š.210mm, parapet přímý, okapnice, plech ohýbaný
VV "ozn.3.3/K"  25,50*0,25 6,375
VV Součet 23,250

269 M 60726260 deska dřevoštěpková OSB 4 P+D nebroušená tl 18mm m2 25,575 375,03 9 591,39 CS ÚRS 2023 02
PP deska dřevoštěpková OSB 4 P+D nebroušená tl 18mm
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz výpis klempířských výrobků
VV "ozn.3.1/K"  3,05*2*0,25 1,525
VV - oplechování ostění a nadpraží okna Al- plech, tl.0,7mm, lakovaným RAL 7016
VV "ozn.3.8/K"  47,30*0,25 11,825
VV - oplechování parapetu okna 12/F, š.210mm + ostění, parapet přímý, okapnice, plech
VV "ozn.3.2/K"  2,20*0,25 0,550
VV - oplechování parapetu okna 14/F, š.210mm, parapet přímý, okapnice, plech ohýbaný
VV "ozn.3.4/K"  10,30*0,25 2,575
VV - oplechování parapetu okna 13/F, š.210mm, parapet přímý, okapnice, plech ohýbaný
VV "ozn.3.5/K"  1,60*0,25 0,400
VV - oplechování parapetu okna 15/F, š.210mm, parapet přímý, okapnice, plech ohýbaný
VV "ozn.3.3/K"  25,50*0,25 6,375
VV Součet 23,250
VV 23,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 25,575

270 K R-762-01 D+M Kotvení atiky pomocí kotevních prvků L 50/50,kotvit přímo k atice, M12, kotevní prvky dřevěné latě 40/60, 
včetně kotevní fošny 120/60mm, dl.300mm bm 675,400 304,71 205 801,13 R položka

PP D+M Kotvení atiky pomocí kotevních prvků L 50/50,kotvit přímo k atice, M12, kotevní prvky dřevěné latě 40/60, včetně kotevní fošny 120/60mm, 
dl.300mm

VV výkre č.D.1.1.b-03,04
VV - atika S1-S5
VV 614 614,000
VV Součet 614,000
VV 614*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 675,400

271 K 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m t 6,258 3 150,48 19 715,70 CS ÚRS 2023 02

PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762102

Strana 57 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 763 Konstrukce suché výstavby 7 379 801,43
272 K 763112315 SDK příčka mezibytová tl 205 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 s dvojitou izolací EI 60 Rw do 64 

dB m2 112,088 1 816,57 203 615,70 CS ÚRS 2023 02

PP Příčka mezibytová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami 
standardními A tl. 2 x 12,5 mm s dvojitou izolací, EI 60, příčka tl. 205 mm, profil 75, Rw do 64 dB

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763112315
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - dělící SDK příčka s vloženou tepelnou izolací tl.50mm
VV 1.NP
VV 5,00*4,20*3 63,000
VV -(0,80*2,10)*3 -5,040
VV -(1,03*0,62)*3 -1,916
VV 2.NP
VV 5,00*4,20*3 63,000
VV -(0,80*2,10)*3 -5,040
VV -(1,03*0,62)*3 -1,916
VV Součet 112,088

273 K 763113343 SDK příčka instalační tl 205 - 700 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 54 dB m2 15,750 2 068,54 32 579,51 CS ÚRS 2023 02

PP
Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem 
spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, Rw do 54 dB, příčka tl. 205 - 700 mm, profil 
75

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763113343
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV ozn.E4 - tl.300mm ( polopříčka z SDK) 
VV 2,10*1,25*3 7,875
VV 2,10*1,25*3 7,875
VV Součet 15,750

274 K 763111433 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 bez izolace EI 60 m2 34,230 1 482,55 50 747,69 CS ÚRS 2023 02

PP Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 
tl. 2 x 12,5 mm EI 60, příčka tl. 125 mm, profil 75, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111433
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 1.NP 
VV ozn.E3
VV 1,70*2,60*3 13,260
VV 2,25*2,60-(0,70*2,10) 4,380
VV 1,70*2,60*3 13,260
VV Mezisoučet 30,900
VV ozn.E5
VV 2,00*2,60-(0,90*2,10) 3,310
VV 1,70*2,60-(0,70*2,10)*3 0,010
VV 1,70*2,60-(0,70*2,10)*3 0,010
VV Mezisoučet 3,330
VV Součet 34,230

275 K 763111437 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB m2 2,610 1 617,33 4 221,23 CS ÚRS 2023 02

PP Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 
tl. 2 x 12,5 mm EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, Rw do 56 dB

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111437
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 2.NP, ozn.E3 - 2x SDK green
VV "m.č.206"   1,70*3,90-(1,00*2,01*2) 2,610
VV Součet 2,610

276 K 763114113 SDK příčka bezpečnostní RC3 tl 151 mm s plechem profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 
56 dB m2 35,760 2 091,98 74 809,20 CS ÚRS 2023 02

PP
Příčka bezpečnostní ze sádrokartonových desek bezpečnostní třída RC3 s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW a s 
ocelovým plechem tl. 0,55 mm na obou stranách profilů dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 151 
mm, profil 100, Rw do 56 dB

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763114113
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 2.NP
VV - bezpečnostní příčka ozn.E6
VV (2,50+2,30)*2*3,90 37,440
VV -(0,80*2,10) -1,680
VV Součet 35,760

277 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 88,350 35,16 3 106,39 CS ÚRS 2023 02

PP Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111717
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 15,75+34,23+2,61+35,76 88,350
VV Součet 88,350

278 K 763111426 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB m2 0,600 1 464,95 878,97 CS ÚRS 2023 02

PP Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tl. 
2 x 12,5 mm EI 90, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, Rw do 59 dB

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111426
VV vákres č.D.1.1.b-19
VV - SDK nadpraží protipožární EI 15, prvek 4/PS
VV 1,50*0,40 0,600
VV Součet 0,600

279 K 763164521 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5 m 16,800 679,75 11 419,80 CS ÚRS 2023 02

PP Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou impregnovanou 
H2, tl. 12,5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763164521
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - obklad instalačního potrubí
VV "m.č.114, 115"  2,60*2 5,200

Strana 58 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č.152"  2,60 2,600
VV "m.č.215,225,235" 3,00*3 9,000
VV Součet 16,800

280 K 763164541 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5 m 6,000 761,79 4 570,74 CS ÚRS 2023 02

PP Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou 
impregnovanou H2, tl. 12,5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763164541
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - obklad instalačního potrubí
VV "m.č.202"    3,00 3,000
VV "m.č.203"   3,00 3,000
VV Součet 6,000

281 K 763121424 SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15 m2 1,625 837,97 1 361,70 CS ÚRS 2023 02

PP Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 
tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 87,5 mm, profil 75

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121424
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV tl.125mm
VV "ozn.E1
VV "m.č.151"  0,625*2,60 1,625
VV Součet 1,625

282 K 763121590 SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI m2 82,675 1 054,78 87 203,94 CS ÚRS 2023 02

PP Stěna předsazená ze sádrokartonových desek pro osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná 
deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 150 - 250 mm, profil 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121590
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 1.NP - instalační předstěny
VV ozn.E1
VV tl.150mm
VV "m.č.105"   2,35*2,60 6,110
VV "m.č.151"  2,00*3,70 7,400
VV "m.č.217,227,237"   1,15*2,60*3 8,970
VV tl.200mm
VV "m.č.118"   2,00*2,60 5,200
VV "m.č.128,138,148"   1,35*2,60*3 10,530
VV Mezisoučet 38,210
VV ozn.E2
VV tl.150mm
VV "m.č.107"   1,33*1,25 1,663
VV "m.č.109"  1,50*1,25 1,875
VV "m.č.111"  2,50*1,25 3,125
VV "m.č.114"  2,90*1,25 3,625
VV "m.č.115"   (1,025+0,765)*1,25 2,238
VV "m.č.116"   2,40*1,25 3,000
VV "m.č.124,134,144"   3,65*1,25*3 13,688
VV Mezisoučet 29,214
VV 2.NP - instalační předstěny
VV ozn.E1
VV "m.č.202"  1,25*1,25 1,563
VV "m.č.213,223,233"   3,65*1,25*3 13,688
VV Mezisoučet 15,251
VV Součet 82,675

283 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 67,930 35,16 2 388,42 CS ÚRS 2023 02

PP Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní 
penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121714
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - penetrační nátěr SDK k-cí
VV 1,625+66,305 67,930
VV Součet 67,930

284 K 763121751 Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 67,930 64,46 4 378,77 CS ÚRS 2023 02
PP Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121751

285 K 763121761 Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality Q3 m2 67,930 210,96 14 330,51 CS ÚRS 2023 02
PP Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121761

286 K 763135701 Příplatek k montáži SDK podhledu za montáž jedné vrstvy zvukové izolace m2 1 527,390 52,74 80 554,55 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž sádrokartonového podhledu Příplatek k cenám: za montáž jedné vrstvy zvukové izolace
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763135701
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV "skladba C1"   1182,16 1 182,160
VV "skladba C2.1."  40,96 40,960
VV "skladba C2.2."   280,15 280,150
VV - zlomy v SDK k-ci - prostor u schodiště
VV (0,73+0,98+5,70+2,10)*1,10 10,461
VV (5,70+2,45)*1,676 13,659
VV Součet 1 527,390

287 M 63150964 role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 80mm m2 1 680,129 181,66 305 212,23 CS ÚRS 2023 02
PP role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 80mm
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 10% prořez
VV "skladba C1"   1182,16 1 182,160
VV "skladba C2.1."  40,96 40,960
VV "skladba C2.2."   280,15 280,150
VV - zlomy v SDK k-ci - prostor u schodiště

Strana 59 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,73+0,98+5,70+2,10)*1,10 10,461
VV (5,70+2,45)*1,676 13,659
VV Součet 1 527,390
VV 1527,39*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1 680,129

288 K 763164715 SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xDF 12,5 m 5,200 878,98 4 570,70 CS ÚRS 2023 02

PP Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře do 0,8 m, opláštěný deskou 
protipožární DF, tl. 12,5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763164715
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - obklad instalačního potrubí
VV "m.č.114"  2,60 2,600
VV "m.č.115"  2,60 2,600
VV Součet 5,200

289 K 763164751 SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š přes 1,6 m desky 1xA 12,5 m2 24,165 843,83 20 391,15 CS ÚRS 2023 02

PP Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 1,6 m, opláštěný deskou 
standardní A, tl. 12,5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763164751
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - zakrytí ŽB nadpraží nad prosklenou stěnou 
VV "ozn. 2/PS"   (2,35*0,90*2+2,35*0,30)*3 14,805
VV - obvodová prosklená stěna - obklad vnistřní nadpraží 
VV "ozn.2/F"   7,20*0,65 4,680
VV "ozn.8/F"   7,20*0,65 4,680
VV Součet 24,165

290 K 763164755 SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š přes 1,6 m desky 1xDF 12,5 m2 12,560 996,18 12 512,02 CS ÚRS 2023 02

PP Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 1,6 m, opláštěný deskou 
protipožární DF, tl. 12,5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763164755
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - zakrytí ŽB nadpraží nad prosklenou stěnou , protipožární odolnost EI 15
VV "ozn.3/PS"   (4,60+1,20)*0,70*2+(4,60+1,20)*0,30 9,860
VV "ozn. 4/PS"   1,50*0,75*2+1,50*0,30 2,700
VV Součet 12,560

295 K 763183112 Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo š přes 800 do 1200 mm do SDK příčky kus 2,000 4 394,92 8 789,84 CS ÚRS 2023 02

PP Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž stavebního pouzdra posuvných dveří do sádrokartonové příčky s jednou kapsou pro 
jedno dveřní křídlo, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763183112
VV výkres č.D.1.1.b-19
VV viz. výpis vnitřní dveře - dřevěné, posuvné
VV "ozn.4/D - 1000x2100mm (velikost otvoru 2161/2173mm-upřesněno)"    2 2,000
VV Součet 2,000

296 M 55331614 pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 1000mm standardní rozměr kus 2,000 13 770,76 27 541,52 CS ÚRS 2023 02
PP pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 1000mm standardní rozměr
VV výkres č.D.1.1.b-13
VV viz. výpis vnitřní dveře - dřevěné, posuvné
VV "ozn.4/D - 1000x2100mm (velikost otvoru 2161/2173mm-upřesněno)"    2 2,000
VV Součet 2,000

297 K 763181411 Ztužující výplň otvoru pro dveře s CW a UW profilem pro příčky do 2,60 m kus 10,000 2 168,16 21 681,60 CS ÚRS 2023 02
PP Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s CW a UW profilem, výšky příčky do 2,60 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763181411

298 K 763131491 SDK podhled deska 1x akustická s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90 Rw 60 dB m2 898,380 5 348,22 4 804 733,88 CS ÚRS 2023 02

PP Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou akustickou, 
tl. 12,5 mm, s izolací, REI do 90

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131491

P

 Poznámka k položce:
 Popis a specifikace vlastností:

 - akustický stropní podhled
 - zcela bezesparý

 - tvořen panely z kamenné vlny
 - spoje mezi deskami překryty výplňovým tmelem

 - lícní strana opatřena akustickou omítkou
 - zadní strana opatřena minerálním flísem

 - panely jsou přímo kotveny lepením k SDK zavěšenému podhledu
 - do podhledu budou zapuštěny vybrané koncové prvky

 - hmotnost panelů – 6,0 kg/m2
- zvuková pohltivost  ɑw = 1,00

 - třída zvukové pohltivosti (ISO) – A
 - izolace přímého zvuku Rw = 22 dB

 - třída reakce na oheň – A2-s1, d0 (EN 13501-1)
 - uvolňování formaldehydu – E1

 - pevnost v tahu za ohybu – C/0N
 - náchylnost k růstu škodlivých mikroorganismů při vlhkosti – A, není náchylný

 - náchylnost k růstu škodlivých mikroorganismů prostřednictvím tepelné izolace – A, není náchylný
- životnost C

VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - akustický pohled z bezesparým monolitickým povrchem - desky z minerální kamenné vlny, hmotnost 1 panelu 6 kg , 
VV velikost 1800/1200mm, úroveň váženého činitele zvukové pohltivosti při tl . 40mm - 1.00
VV - akustická deska pro podhled bezesparým povrchem tl.410mm,lepený na SDK
VV - AKUSTISKÁ OMÍTKA I Z BOKŮ DESKY
VV skladba C1
VV 1.NP
VV třída 01
VV "m.č.120"    115,36 115,360
VV "m.č.125"    28,50 28,500
VV třída 02
VV "m.č.130"    115,36 115,360
VV "m.č.135"    28,50 28,500
VV třída 03

Strana 60 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č.140"    115,36 115,360
VV "m.č.145"    28,50 28,500
VV Mezisoučet 431,580
VV 2.NP
VV "m.č.204"   27,15 27,150
VV "m.č.207"  18,45 18,450
VV třída 04
VV "m.č.210"  112,40 112,400
VV "m.č.214"  28,00 28,000
VV třída 05
VV "m.č.220"  112,40 112,400
VV "m.č.224"  28,00 28,000
VV třída 06
VV "m.č.230"  112,40 112,400
VV "m.č.234"  28,00 28,000
VV Mezisoučet 466,800
VV Součet 898,380

299 K 763131491R SDK podhled deska 1x akustická s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90 Rw 60 dB m2 283,780 1 781,41 505 528,53 CS ÚRS 2023 02

PP Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou akustickou, 
tl. 12,5 mm, s izolací, REI do 90

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131491R

P

 Poznámka k položce:
 Popis a specifikace vlastností:

 - akustický stropní podhled
 - zcela bezesparý

 - tvořen panely z kamenné vlny
 - spoje mezi deskami překryty výplňovým tmelem

 - lícní strana opatřena akustickou omítkou
 - zadní strana opatřena minerálním flísem

 - panely jsou přímo kotveny lepením k SDK zavěšenému podhledu
 - do podhledu budou zapuštěny vybrané koncové prvky

 - hmotnost panelů – 6,0 kg/m2
- zvuková pohltivost  ɑw = 1,00

 - třída zvukové pohltivosti (ISO) – A
 - izolace přímého zvuku Rw = 22 dB

 - třída reakce na oheň – A2-s1, d0 (EN 13501-1)
 - uvolňování formaldehydu – E1

 - pevnost v tahu za ohybu – C/0N
 - náchylnost k růstu škodlivých mikroorganismů při vlhkosti – A, není náchylný

 - náchylnost k růstu škodlivých mikroorganismů prostřednictvím tepelné izolace – A, není náchylný
- životnost C

VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - akustický pohled - SDK podhled děrovaný
VV velikost 1800/1200mm, úroveň váženého činitele zvukové pohltivosti při tl 40mm - 1.00
VV - izolace ABSORBÉR - minerální deska tl.40mm
VV - SDK perforované desky - kruhové otvory 8-15-20
VV skladba C3
VV 1.NP
VV "m.č.101"   107,36 107,360
VV "m.č.106"   36,92 36,920
VV 2.NP
VV "m.č.201"  139,50 139,500
VV Součet 283,780

300 K 763131421 SDK podhled desky 2xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 40,960 1 048,92 42 963,76 CS ÚRS 2023 02

PP Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami standardními 
A, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131421
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV skladba C2.1
VV 1.NP
VV "m.č.113"  6,13 6,130
VV "m.č.117"  9,00 9,000
VV třída 01
VV "m.č.126"   2,64 2,640
VV třída 02
VV "m.č.136"   2,64 2,640
VV třída 03
VV "m.č.146"  2,64 2,640
VV Mezisoučet 23,050
VV 2.NP
VV "m.č.203"  4,09 4,090
VV "m.č.205"  4,40 4,400
VV třídy 04
VV "m.č.215"  3,14 3,140
VV třída 05
VV "m.č.225"  3,14 3,140
VV třída 06
VV "m.č.235"  3,14 3,140
VV Mezisoučet 17,910
VV Součet 40,960

301 K 763131461 SDK podhled desky 2xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 280,150 1 171,98 328 330,20 CS ÚRS 2023 02

PP Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami 
impregnovanou H2, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131461
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV skladba C2.2 
VV 1.NP
VV "m.č.105"  5,56 5,560
VV "m.č.112"   2,50 2,500
VV "m.č.113"  6,13 6,130

Strana 61 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č.114"  7,25 7,250
VV "m.č.115"  5,25 5,250
VV "m.č.116"  6,00 6,000
VV "m.č.117"  9,00 9,000
VV "m.č.118"  5,00 5,000
VV třída 01
VV "m.č.123"   13,19 13,190
VV "m.č.124"  18,65 18,650
VV "m.č.127"  3,06 3,060
VV "m.č.128"  2,30 2,300
VV třida 02
VV "m.č.133"   13,19 13,190
VV "m.č.134"  18,65 18,650
VV "m.č.137"  3,06 3,060
VV "m.č.138"  2,30 2,300
VV třida 03
VV "m.č.143"   13,19 13,190
VV "m.č.144"  18,65 18,650
VV "m.č.147"  3,06 3,060
VV "m.č.148"  2,30 2,300
VV Mezisoučet 158,290
VV 2.NP
VV "m.č.202"  3,15 3,150
VV "m.č.206"  3,40 3,400
VV "m.č.208"  5,42 5,420
VV třída 04
VV "m.č.212"  13,21 13,210
VV "m.č.213"  18,65 18,650
VV "m.č.216"  2,73 2,730
VV "m.č.217"  2,04 2,040
VV třída 05
VV "m.č.222"  13,21 13,210
VV "m.č.223"  18,65 18,650
VV "m.č.226"  2,73 2,730
VV "m.č.227"  2,04 2,040
VV třída 06
VV "m.č.232"  13,21 13,210
VV "m.č.233"  18,65 18,650
VV "m.č.236"  2,73 2,730
VV "m.č.237"  2,04 2,040
VV Mezisoučet 121,860
VV Součet 280,150

302 K 763131722 SDK podhled skoková změna v přes 0,5 m m 15,560 761,79 11 853,45 CS ÚRS 2023 02

PP Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu přes 
0,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131722
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - zalomení SDK k-ce - podhled bv místnosti. m.č.101, m.č.201
VV 0,73+0,98+5,70 7,410
VV 5,70+2,45 8,150
VV Součet 15,560

303 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 1 527,390 64,46 98 455,56 CS ÚRS 2023 02
PP Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131751
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV "STROPY " 1182,16+40,96+280,15 1 503,270
VV - zlomy v SDK k-ci - prostor u schodiště
VV (0,73+0,98+5,70+2,10)*1,10 10,461
VV (5,70+2,45)*1,676 13,659
VV Součet 1 527,390

304 K 763111741 Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky m2 1 615,740 64,46 104 150,60 CS ÚRS 2023 02
PP Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111741
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 20% prořez
VV "STROPY " 1182,16+40,96+280,15 1 503,270
VV - zlomy v SDK k-ci - prostor u schodiště
VV (0,73+0,98+5,70+2,10)*1,10 10,461
VV (5,70+2,45)*1,676 13,659
VV "stěny"   88,35 88,350
VV Součet 1 615,740

305 M 28329274 fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2 m2 1 938,888 35,16 68 171,30 CS ÚRS 2023 02
PP fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 20% prořez
VV "STROPY " 1182,16+40,96+280,15 1 503,270
VV - zlomy v SDK k-ci - prostor u schodiště
VV (0,73+0,98+5,70+2,10)*1,10 10,461
VV (5,70+2,45)*1,676 13,659
VV "stěny"   88,35 88,350
VV Součet 1 615,740
VV 1615,74*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 1 938,888

306 K 763131765 Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m m2 1 503,270 41,02 61 664,14 CS ÚRS 2023 02
PP Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131765
VV výkres č.D.1.1.b-1,2

Strana 62 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV - zavěšený akustický podhled, skladba C1
VV 1182,16 1 182,160
VV - zavěšený akustický podhled, skladba C2.1.
VV 40,96 40,960
VV - zavěšený akustický podhled, skladba C2.2.
VV 280,15 280,150
VV Součet 1 503,270

307 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 1 527,390 35,16 53 703,03 CS ÚRS 2023 02
PP Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131714
VV výkres č.D.1.1.b-1,2
VV "skladba C1"   1182,16 1 182,160
VV "skladba C2.1."  40,96 40,960
VV "skladba C2.2."   280,15 280,150
VV - zlomy v SDK k-ci - prostor u schodiště
VV (0,73+0,98+5,70+2,10)*1,10 10,461
VV (5,70+2,45)*1,676 13,659
VV Součet 1 527,390

308 K 763172397 Montáž dvířek revizních dvouplášťových SDK kcí ostatních vel. do 0,16 m2 pro podhledy kus 32,000 761,79 24 377,28 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních dvouplášťových pro podhledy ostatních velikostí do 0,16 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172397
VV výkres č.D.1.1.b-19
VV viz. výkres ostatních výrobků
VV "ozn.11/OV - rozměry 300x300mm"  24 24,000
VV "ozn.11.1/OV - rozměry 300x300mm+kruhové otvory"  6 6,000
VV "ozn.11.2/OV - rozměry 1000x1000mm+kruhové otvory"  2 2,000
VV Součet 32,000

309 M 59030755R-1 revizní dvířka do SDK podhledu, s výplní z SDK white/green, rozměry 300x300, skrytý rámeček, magnet, malba, 
ozn,11/OV kus 24,000 703,19 16 876,56 R položka

PP revizní dvířka do SDK podhledu, s výplní z SDK white/green, rozměry 300x300, skrytý rámeček, magnet, malba, ozn,11/OV
VV výkres č.D.1.1.b-19
VV viz. výkres ostatních výrobků
VV "ozn.11/OV - rozměry 300x300mm"  24 24,000
VV Součet 24,000

310 M 59030757R-2 Revize dvířek do SDK podhledu, výplní z SDK kruhové otvory 8-15-20, rozměry 300x300mm, skrytý rámeček, 
malba, ozn.11.1/OV kus 6,000 761,79 4 570,74 R položka

PP Revize dvířek do SDK podhledu, výplní z SDK kruhové otvory 8-15-20, rozměry 300x300mm, skrytý rámeček, malba, ozn.11.1/OV
VV výkres č.D.1.1.b-19
VV viz. výkres ostatních výrobků
VV "ozn.11.1/OV - rozměry 300x300mm+kruhové otvory"  6 6,000
VV Součet 6,000

311 M 59030757R-3 Revize dvířek do SDK podhledu, výplní z SDK kruhové otvory 8-15-20, rozměry 1000x1000mm, skrytý rámeček, 
malba, ozn.11.2/OV kus 2,000 2 601,79 5 203,58 R položka

PP Revize dvířek do SDK podhledu, výplní z SDK kruhové otvory 8-15-20, rozměry 1000x1000mm, skrytý rámeček, malba, ozn.11.2/OV
VV výkres č.D.1.1.b-19
VV viz. výkres ostatních výrobků
VV "ozn.11.2/OV - rozměry 300x300mm+kruhové otvory"  2 2,000
VV Součet 2,000

312 K 763411111 Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm m2 5,046 13 043,00 65 814,98 CS ÚRS 2023 02
PP Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělící z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763411111
VV výkres č.D.1.1.b-03,04,19
VV - sanitární dělící příčky v sociálním zázemí
VV - vysokotlaký laminát s povrchovou úpravou melanin, HPL
VV "ozn.12.1/OV"   1,075*1,175*1 1,263
VV "ozn.12.2/OV"   1,075*1,175*1 1,263
VV "ozn.12.3/OV"   1,050*1,20*2 2,520
VV Součet 5,046

313 K 763411121 Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm kus 4,000 14 429,21 57 716,84 CS ÚRS 2023 02

PP Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek s 
HPL-laminátem včetně nerezového kování tl. 19,6 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763411121
VV výkres č.D.1.1.b-13
VV - sanitární dělící příčky v sociálním zázemí - dveře , rozměry 700x1970mm
VV - dveře otvíravé ven levé,v.2100mm
VV - vysokotlaký laminát s povrchovou úpravou melanin, nerezové kování
VV "ozn.12.1/OV"  1 1,000
VV "ozn.12.2/OV"  1 1,000
VV "ozn.12.3/OV"  2 2,000
VV Součet 4,000

314 K 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m t 49,797 2 988,55 148 820,82 CS ÚRS 2023 02

PP Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763302

D 764 Konstrukce klempířské 668 925,50
315 K 764225407 Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu celoplošně lepené rš 670 mm m 8,400 1 326,68 11 144,11 CS ÚRS 2023 02

PP Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu celoplošně lepené rš 670 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764225407
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz výpis klempířských výrobků
VV - oplechování atiky š.460mm, AL -plech, tl.0,7mm, lakovaný
VV - RŠ 630(650)mm
VV "ozn.1.7/K"  8,40 8,400
VV Součet 8,400

Strana 63 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

316 K 764225408 Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu celoplošně lepené rš 750 mm m 19,880 1 484,90 29 519,81 CS ÚRS 2023 02
PP Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu celoplošně lepené rš 750 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764225408
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz výpis klempířských výrobků
VV - oplechování atiky š.460mm, AL -plech, tl.0,7mm, lakovaný
VV - RŠ 690(700))mm
VV "ozn.1.5/K"  16,28 16,280
VV Mezisoučet 16,280
VV - oplechování šikmé zídky š.520mm,kopíruje sklon svahu,AL -plech, tl.0,7mm,lakovaný
VV - RŠ 750mm
VV "ozn.1.10/K"  3,60 3,600
VV Mezisoučet 3,600
VV Součet 19,880

317 K 764225409 Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu celoplošně lepené rš 800 mm m 31,360 1 584,52 49 690,55 CS ÚRS 2023 02
PP Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu celoplošně lepené rš 800 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764225409
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz výpis klempířských výrobků
VV - oplechování atiky š.570mm, AL -plech, tl.0,7mm, lakovaný
VV - RŠ 800mm
VV "ozn.1.8/K"  31,36 31,360
VV Součet 31,360

318 K 764225411 Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu celoplošně lepené rš přes 800 mm m2 260,296 1 584,52 412 444,22 CS ÚRS 2023 02
PP Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu celoplošně lepené přes rš 800 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764225411
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz výpis klempířských výrobků
VV - oplechování atiky š.1200mm, AL -plech, tl.0,7mm, lakovaný
VV - RŠ 1430 (1500)mm
VV "ozn.1.1/K"  63,05*1,20 75,660
VV Mezisoučet 75,660
VV - oplechování atiky š.1000mm, AL -plech, tl.0,7mm, lakovaný
VV - RŠ 1230 (1250)mm
VV "ozn.1.2/K"  29,33*1,0 29,330
VV Mezisoučet 29,330
VV - oplechování atiky š.660mm, AL -plech, tl.0,7mm, lakovaný
VV - RŠ 890 (900)mm
VV "ozn.1.3/K"  91,87*0,66 60,634
VV Mezisoučet 60,634
VV - oplechování atiky š.690mm, AL -plech, tl.0,7mm, lakovaný
VV - RŠ 920 (950)mm
VV "ozn.1.4/K"  70,02*0,69 48,314
VV Mezisoučet 48,314
VV - oplechování atiky š.600mm, AL -plech, tl.0,7mm, lakovaný
VV - RŠ 830(850)mm
VV "ozn.1.6/K"  23,23*0,60 13,938
VV Mezisoučet 13,938
VV - oplechování atiky š.670mm, AL -plech, tl.0,7mm, lakovaný
VV - RŠ 1060(1100)mm
VV "ozn.1.9/K"  3,03*0,67 2,030
VV Mezisoučet 2,030
VV - oplechování atiky š.670mm, AL -plech, tl.0,7mm, lakovaný
VV - RŠ 1140mm
VV "ozn.1.11/K"  10,04*0,67 6,727
VV Mezisoučet 6,727
VV Součet 236,633
VV 236,633*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 260,296

319 K 764226443 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 250 mm m 53,400 553,17 29 539,28 CS ÚRS 2023 02
PP Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 250 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764226443
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz výpis klempířských výrobků
VV - oplechování parapetu okna 10/F, š.230mm + ostění, parapet přímý, okapnice, plech
VV ohýbaný,Al - plech, tl.0,7mm, lakovaný,  RŠ 250 - ostění
VV - návaznost na oplechování ostění
VV "ozn.3.1/K"  3,05*2 6,100
VV Mezisoučet 6,100
VV - oplechování ostění a nadpraží okna Al- plech, tl.0,7mm, lakovaným RAL 7016
VV - RŠ 250
VV "ozn.3.8/K"  47,30 47,300
VV Mezisoučet 47,300
VV Součet 53,400

320 K 764226444.1 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 300 mm m 2,200 664,52 1 461,94 R položka
PP Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 300 mm
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz výpis klempířských výrobků
VV - oplechování parapetu okna 12/F, š.210mm + ostění, parapet přímý, okapnice, plech
VV ohýbaný,Al - plech, tl.0,7mm, lakovaný,  RŠ 300
VV "ozn.3.2/K"  2,20 2,200
VV Součet 2,200

321 K 764226444 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm m 18,450 730,14 13 471,08 CS ÚRS 2023 02
PP Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764226444

Strana 64 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
 pozn:

 - lak , RAL 7016
- včetně komponentů

VV výkres č.D.1.1.b-13
VV viz výpis klempířských výrobků
VV - oplechování parapetu okna 14/F, š.210mm, parapet přímý, okapnice, plech ohýbaný
VV AL-plech, tl.0,7mm, lakovaný, RŠ 330
VV "ozn.3.4/K"  10,30 10,300
VV Mezisoučet 10,300
VV - oplechování parapetu okna 13/F, š.210mm, parapet přímý, okapnice, plech ohýbaný
VV AL-plech, tl.0,7mm, lakovaný, RŠ 330
VV "ozn.3.5/K"  1,60 1,600
VV Mezisoučet 1,600
VV - oplechování parapetu okna 18/F, š.210mm + ostění, parapet přímý, okapnice, plech
VV ohýbaný,Al - plech, tl.0,7mm, lakovaný,  RŠ 330
VV "ozn.3.6/K"  1,20 1,200
VV Mezisoučet 1,200
VV - oplechování parapetu okna 6/F, š.210mm + ostění, parapet přímý, okapnice, plech
VV ohýbaný,Al - plech, tl.0,7mm, lakovaný,  RŠ 330
VV "ozn.3.7/K"  2,40 2,400
VV Mezisoučet 2,400
VV - oplechování parapetu okna 10/F, š.230mm + ostění, parapet přímý, okapnice, plech
VV ohýbaný,Al - plech, tl.0,7mm, lakovaný,  RŠ 330
VV - návaznost na oplechování ostění
VV "ozn.3.1/K"  2,95 2,950
VV Mezisoučet 2,950
VV Součet 18,450

322 K 764226445 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 400 mm m 25,500 792,26 20 202,63 CS ÚRS 2023 02
PP Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764226445

P

 Poznámka k položce:
 pozn.:

 - povrchová úprava LAK, RAL 7016
- včetně komponentů

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz výpis klempířských výrobků
VV - oplechování parapetu okna 15/F, š.210mm, parapet přímý, okapnice, plech ohýbaný
VV AL-plech, tl.0,7mm, lakovaný, RŠ 400
VV "ozn.3.3/K"  25,50 25,500
VV Součet 25,500

323 K 764228431 Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Al plechu rš přes 670 mm m2 31,200 1 326,68 41 392,42 CS ÚRS 2023 02
PP Oplechování říms a ozdobných prvků z hliníkového plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené přes rš 670 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764228431

P

 Poznámka k položce:
 pozn.:

 - povrchová úprava lak, RAL 7016
- včetně komponentů

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz výpis klempířských výrobků
VV - oplechování římsy š.700mm, AL -plech, tl.0,7mm, lakovaný
VV - RŠ 800 mm
VV "ozn.2.1/K"   31,20 31,200
VV Součet 31,200

324 K 764228427 Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Al plechu rš 670 mm m 31,360 1 326,68 41 604,68 CS ÚRS 2023 02
PP Oplechování říms a ozdobných prvků z hliníkového plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 670 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764228427

P

 Poznámka k položce:
 pozn.:

 - povrchová úprava lak, RAL 7016
- včetně komponentů

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz výpis klempířských výrobků
VV - oplechování římsy š.700mm, AL -plech, tl.0,7mm, lakovaný
VV - RŠ 600 mm
VV "ozn.2.2/K"   31,36 31,360
VV Součet 31,360

325 K 764011623 Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 150 mm m 30,850 369,17 11 388,89 CS ÚRS 2023 02
PP Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou připojovací, včetně tmelení rš 150 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764011623
VV výktrd č.D.1.1.b-20
VV - dilatační spára - oplechování
VV "vodorovná"    8,80+3,05 11,850
VV "svislá"   9,50*2 19,000
VV Součet 30,850

327 K 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m t 1,602 4 410,67 7 065,89 CS ÚRS 2023 02

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764102

D 766 Konstrukce truhlářské 3 052 774,58
328 K 766416222 Montáž obložení stěn pl přes 5 m2 panely z modřínu a tvrdého dřeva přes 0,60 do 1,50 m2 m2 351,753 806,52 283 695,83 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž obložení stěn panely obkladovými plochy přes 5 m2 modřínovými nebo z tvrdých dřevin, plochy přes 0,60 do 1,50 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766416222
VV výkres č.D.1.1.b-03,04,17,18
VV skladba A2.1, A2.2 - dřevěné latě sibiřský modřín 40/40mm, mezera 20mm
VV - včetně ochranného nátěru 2x - pigment bude vyvzorkován dle předloženého vzorníku architektem
VV pohled jižní

Strana 65 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3,05*5,30 16,165
VV 14,40*0,56*3 24,192
VV 3,48*3,87*3 40,403
VV -(0,90*2,10+0,70*2,10)*3 -10,080
VV 6,45*5,14*3 99,459
VV -(2,95*3,05)*3 -26,993
VV 4,365*9,35 40,813
VV -(0,90*2,10+0,70*2,10) -3,360
VV -(2,95*3,05) -8,998
VV pohled východní
VV 5,974*9,275 55,409
VV pohled západní
VV 5,945*9,275 55,140
VV 1,40*5,30 7,420
VV -(1,50*3,05) -4,575
VV 5,90*9,60 56,640
VV pohled severní
VV 2,85*3,55 10,118
VV Součet 351,753

329 M 60514106R-1 Dřevěné latě sibiřský modřín 40/40 - mezery 20mm m2 386,928 2 197,78 850 382,62 R položka
PP Dřevěné latě sibiřský modřín 40/40 - mezery 20mm

P

 Poznámka k položce:
 pozn.:

 Popis a specifikace vlastností:
 - dřevěný fasádní obklad

 - latě ze sibiřského modřínu
 - latě kladeny svisle

 - obklad kotven k hliníkovému roštu pomocí prvků z ušlechtilé oceli
 Barevnost a povrchová úprava:

 - prvky ponechány bez povrchové úpravy
- řezné hrany ošetřeny bezbarvým voskem na řezné hrany

VV výkres č.D.1.1.b-1,2,4-9
VV 10% prořez
VV skladba A2.1, A2.2 - dřevěné latě sibiřský modřín 40/40mm, mezera 20mm
VV - včetně chranného nátěru a finálního ošetření
VV pohled jižní
VV 3,05*5,30 16,165
VV 14,40*0,56*3 24,192
VV 3,48*3,87*3 40,403
VV -(0,90*2,10+0,70*2,10)*3 -10,080
VV 6,45*5,14*3 99,459
VV -(2,95*3,05)*3 -26,993
VV 4,365*9,35 40,813
VV -(0,90*2,10+0,70*2,10) -3,360
VV -(2,95*3,05) -8,998
VV pohled východní
VV 5,974*9,275 55,409
VV pohled západní
VV 5,945*9,275 55,140
VV 1,40*5,30 7,420
VV -(1,50*3,05) -4,575
VV 5,90*9,60 56,640
VV pohled severní
VV 2,85*3,55 10,118
VV Součet 351,753
VV 351,753*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 386,928

330 K 766660181 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do obložkové zárubně kus 8,000 2 334,13 18 673,04 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660181
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV víz. výpis vnitřních dveří - požárních
VV - vnitřní dveře protipožární dveře osazené do obložkové zárubně
VV "ozn.1.1L/PO- 800x2100mm,levé"   3 3,000
VV "ozn.1.2P/PO - 800x2100mm,pravé"   2 2,000
VV "ozn.3L/PO - 700x2100mm,levé"   3 3,000
VV Součet 8,000

331 M R-766-01
Dodávka vnitřních dveří požárních, jednokřídlé, plné, hladké, levé,bezfalcové, dřevěné, protipožární EI 15-DP3, 
samozavírač, kování - 3 závěsy, klika/klika, zámek universal,dubový práh, rozměry 800x2100mmm, 
ozn.1.1L/PO

kus 3,000 10 007,36 30 022,08 R položka

PP Dodávka vnitřních dveří požárních, jednokřídlé, plné, hladké, levé,bezfalcové, dřevěné, protipožární EI 15-DP3, samozavírač, kování - 3 závěsy, 
klika/klika, zámek universal,dubový práh, rozměry 800x2100mmm, ozn.1.1L/PO

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV víz. výpis vnitřních dveří - požárních
VV - vnitřní dveře protipožární dveře osazené do obložkové zárubně
VV "ozn.1.1L/po - 800x2100mm,levé"   3 3,000
VV Součet 3,000

332 M R-766-02
Dodávka vnitřních dveří požárních, jednokřídlé, plné, hladké, pravé, bezfalcové, dřevěné, protipožární EI 15-
DP3, samozavírač, kování - 3 závěsy, klika/klika, zámek universal,dubový práh, rozměry 800x2100mmm, 
ozn.1.2P/PO

kus 2,000 10 007,36 20 014,72 R položka

PP Dodávka vnitřních dveří požárních, jednokřídlé, plné, hladké, pravé, bezfalcové, dřevěné, protipožární EI 15-DP3, samozavírač, kování - 3 závěsy, 
klika/klika, zámek universal,dubový práh, rozměry 800x2100mmm, ozn.1.2P/PO

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV víz. výpis vnitřních dveří - požárních
VV - vnitřní dveře protipožární dveře osazené do obložkové zárubně
VV "ozn.1.2P/po - 800x2100mm, pravé"   2 2,000
VV Součet 2,000

333 M R-766-03 Dodávka vnitřních dveří požárních, jednokřídlé, plné, hladké, levé, bezfalcové, dřevěné, protipožární EI 15-DP3, 
samozavírač, kování - 3 závěsy, klika/klika, zámek universal,dubový práh, rozměry 700x2100mmm, ozn.3L/PO kus 3,000 10 007,36 30 022,08 R položka

Strana 66 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Dodávka vnitřních dveří požárních, jednokřídlé, plné, hladké, levé, bezfalcové, dřevěné, protipožární EI 15-DP3, samozavírač, kování - 3 závěsy, 
klika/klika, zámek universal,dubový práh, rozměry 700x2100mmm, ozn.3L/PO

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV víz. výpis vnitřních dveří - požárních
VV - vnitřní dveře protipožární dveře osazené do obložkové zárubně
VV "ozn.3L/PO - 700x2100mm,levé"   3 3,000
VV Součet 3,000

334 K 766660182 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do obložkové zárubně kus 12,000 2 334,13 28 009,56 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660182
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV víz. výpis vnitřních dveří - požárních
VV - vnitřní dveře protipožární dveře osazené do obložkové zárubně
VV "ozn.2.1L/po - 900x2100mm,levé"   3 3,000
VV "ozn.2.2P/PO - 900x2100mm,pravé"   3 3,000
VV "ozn.2.3L/PO - 900x2100mm,levé"   2+2 4,000
VV "ozn.2.3P/PO - 900x2100mm,pravé" 1+1 2,000
VV Součet 12,000

335 M R-766-04 Dodávka vnitřních dveře požární jednokřídlé, plné, hladké,levé, bezfalsové, dřevěné, požární odolnost EI15-
DP3, samozavírač, kování - 3 závěsy, klika/klika, zámek universal, rozměry 900x2100mm, ozn.2.1L/PO kus 3,000 10 007,38 30 022,14 R položka

PP Dodávka vnitřních dveře požární jednokřídlé, plné, hladké,levé, bezfalsové, dřevěné, požární odolnost EI15-DP3, samozavírač, kování - 3 závěsy, 
klika/klika, zámek universal, rozměry 900x2100mm, ozn.2.1L/PO

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV víz. výpis vnitřních dveří - požárních
VV - vnitřní dveře protipožární dveře osazené do obložkové zárubně
VV "ozn.2.1L/po - 900x2100mm,levé"   3 3,000
VV Součet 3,000

336 M R-766-05 Dodávka vnitřních dveře požární jednokřídlé, plné, hladké,levé, bezfalsové, dřevěné, požární odolnost EI15-
DP3, samozavírač, kování - 3 závěsy, klika/klika, zámek universal, rozměry 900x2100mm, ozn.2.1L/PO kus 3,000 10 007,36 30 022,08 R položka

PP Dodávka vnitřních dveře požární jednokřídlé, plné, hladké,pravé, bezfalsové, dřevěné, požární odolnost EI15-DP3, samozavírač, kování - 3 
závěsy, klika/klika, zámek universal, rozměry 900x2100mm, ozn.2.2P/PO

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV víz. výpis vnitřních dveří - požárních
VV - vnitřní dveře protipožární dveře osazené do obložkové zárubně
VV "ozn.2.2P/PO - 900x2100mm,pravé"   3 3,000
VV Součet 3,000

337 M R-766-06
Dodávka vnitřních dveře požární jednokřídlé, plné, hladké,levé, bezfalsové, dřevěné, požární odolnost EI15-
DP3, samozavírač, kování - 3 závěsy, klika/klika, zámek universal, rozměry 900x2100mm, padací prah, 
ozn.2.3L/PO

kus 4,000 10 007,36 40 029,44 R položka

PP Dodávka vnitřních dveře požární jednokřídlé, plné, hladké,levé, bezfalsové, dřevěné, požární odolnost EI15-DP3, samozavírač, kování - 3 závěsy, 
klika/klika, zámek universal, rozměry 900x2100mm, padací prah, ozn.2.3L/PO

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV víz. výpis vnitřních dveří - požárních
VV - vnitřní dveře protipožární dveře osazené do obložkové zárubně
VV "ozn.2.3L/PO - 900x2100mm,levé"   2+2 4,000
VV Součet 4,000

338 M R-766-07
Dodávka vnitřních dveře požární jednokřídlé, plné, hladké, pravé, bezfalsové, dřevěné, požární odolnost EI15-
DP3, samozavírač, kování - 3 závěsy, klika/klika, zámek universal, rozměry 900x2100mm, padací prah, 
ozn.2.3P/PO

kus 2,000 10 007,36 20 014,72 R položka

PP Dodávka vnitřních dveře požární jednokřídlé, plné, hladké, pravé, bezfalsové, dřevěné, požární odolnost EI15-DP3, samozavírač, kování - 3 
závěsy, klika/klika, zámek universal, rozměry 900x2100mm, padací prah, ozn.2.3P/PO

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV víz. výpis vnitřních dveří - požárních
VV - vnitřní dveře protipožární dveře osazené do obložkové zárubně
VV "ozn.2.3P/PO - 900x2100mm,pravé" 1+1 2,000
VV Součet 2,000

339 K 766660131 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m masivní dřevo do dřevěné rámové zárubně kus 39,000 3 828,47 149 310,33 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřevěné rámové zárubně z masivního dřeva jednokřídlových, šířky do 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660131
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis vnitřní dveře - dřevěné
VV "ozn.1.1L/D - 700x2100mm, levé"   3 3,000
VV "ozn.1.1P/D - 700x2100mm, pravé"   3 3,000
VV "ozn.1.2P/D - 700x2100mm, levé"   3+3 6,000
VV "ozn.1.3L/D - 700x2100mm, levé"   1+1 2,000
VV "ozn.1.3P/D - 700x2100mm, pravé"   1 1,000
VV "ozn.2.1L/D - 800x2100mm, levé"   3+3 6,000
VV "ozn.2.2L/D - 800x2100mm, levé"  2 2,000
VV "ozn.2.2P/D - 800x2100mm,pravé"  3 3,000
VV "ozn.2.3L/D - 800x2100mm, levé"  1 1,000
VV "ozn.3.1L/D - 800x2100mm, levé"  6+3 9,000
VV "ozn.3.2P/D - 800x2100mm, pravé"  1+1 2,000
VV "ozn.3.3P/D - 800x2100mm, pravé"  1 1,000
VV Součet 39,000

340 M R-766-10
Dodávka vnitřních dveře jednokřídlové, plné,hladké, levé,bezfalcové, dřevěné (masivní rám+DTD 
deska),neprůzvučnost 27dB s větrací mřížkou 75/575, povrch.úpr. -lak RAL 9003,matný, do obložkové zárubně 
dřevěné,rozměry 700x2100mm, ozn.1.1L/D

kus 3,000 14 967,08 44 901,24 R položka

PP Dodávka vnitřních dveře jednokřídlové, plné,hladké, levé,bezfalcové, dřevěné (masivní rám+DTD deska),neprůzvučnost 27dB s větrací mřížkou 
75/575, povrch.úpr. -lak RAL 9003,matný, do obložkové zárubně dřevěné,rozměry 700x2100mm, ozn.1.1L/D

P

 Poznámka k položce:
 POZN:

 kování - 3 závěsy - skryté, klika/klika, zámek univerzál, klika s kulatou rozetou nerez, matný povrch, kruhového průřezu, pravoúhlého řezu
- bez prahu

VV výkres č.D.1.1.b-20

Strana 67 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV víz. výpis vnitřních dveří - dřevěné
VV - vnitřní dveře osazené do obložkové zárubně
VV "ozn.1.1L/D - 700x2100mm, levé"   3 3,000
VV Součet 3,000

341 M R-766-11
Dodávka vnitřních dveře jednokřídlové, plné,hladké, pravé,bezfalcové, dřevěné (masivní rám+DTD 
deska),neprůzvučnost 27dB s větrací mřížkou 75/575, povrch.úpr. -lak RAL 9003,matný, do obložkové zárubně 
dřevěné,rozměry 700x2100mm, ozn.1.1P/D

kus 3,000 14 967,08 44 901,24 R položka

PP Dodávka vnitřních dveře jednokřídlové, plné,hladké, pravé,bezfalcové, dřevěné (masivní rám+DTD deska),neprůzvučnost 27dB s větrací mřížkou 
75/575, povrch.úpr. -lak RAL 9003,matný, do obložkové zárubně dřevěné,rozměry 700x2100mm, ozn.1.1P/D

P

 Poznámka k položce:
 POZN:

 kování - 3 závěsy - skryté, klika/klika, zámek univerzál, klika s kulatou rozetou nerez, matný povrch, kruhového průřezu, pravoúhlého řezu
- bez prahu

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV víz. výpis vnitřních dveří - dřevěné
VV - vnitřní dveře  osazené do obložkové zárubně
VV "ozn.1.1P/D - 700x2100mm, pravé"   3 3,000
VV Součet 3,000

342 M R-766-12
Dodávka vnitřních dveře jednokřídlové, plné,hladké, levé,bezfalcové, dřevěné (masivní rám+DTD 
deska),neprůzvučnost 27dB s větrací mřížkou 75/575, povrch.úpr. -lak RAL 9003,matný, do obložkové zárubně 
dřevěné,rozměry 700x2100mm, ozn.1.2L/D

kus 6,000 14 967,08 89 802,48 R položka

PP Dodávka vnitřních dveře jednokřídlové, plné,hladké, levé,bezfalcové, dřevěné (masivní rám+DTD deska),neprůzvučnost 27dB s větrací mřížkou 
75/575, povrch.úpr. -lak RAL 9003,matný, do obložkové zárubně dřevěné,rozměry 700x2100mm, ozn.1.2L/D

P

 Poznámka k položce:
 POZN:

 kování - 3 závěsy - skryté, WC zámek
- bez prahu

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV víz. výpis vnitřních dveří - dřevěné
VV - vnitřní dveře osazené do obložkové zárubně
VV "ozn.1.2P/D - 700x2100mm, levé"   3+3 6,000
VV Součet 6,000

343 M R-766-13
Dodávka vnitřních dveře jednokřídlové, plné,hladké, levé,bezfalcové, dřevěné (masivní rám+DTD 
deska),neprůzvučnost 27dB s větrací mřížkou 75/575, povrch.úpr. -lak RAL 9003,matný, do obložkové zárubně 
dřevěné,rozměry 700x2100mm, ozn.1.3L/D

kus 2,000 14 967,08 29 934,16 R položka

PP Dodávka vnitřních dveře jednokřídlové, plné,hladké, levé,bezfalcové, dřevěné (masivní rám+DTD deska),neprůzvučnost 27dB s větrací mřížkou 
75/575, povrch.úpr. -lak RAL 9003,matný, do obložkové zárubně dřevěné,rozměry 700x2100mm, ozn.1.3L/D

P

 Poznámka k položce:
 POZN:

 kování - 3 závěsy - skryté, WC zámek
- bez prahu

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV víz. výpis vnitřních dveří - dřevěné
VV - vnitřní dveře - osazené do obložkové zárubně
VV "ozn.1.3L/D - 700x2100mm, levé"   1+1 2,000
VV Součet 2,000

344 M R-766-14
Dodávka vnitřních dveře jednokřídlové, plné,hladké,pravé,bezfalcové, dřevěné (masivní rám+DTD 
deska),neprůzvučnost 27dB s větrací mřížkou 75/575, povrch.úpr. -lak RAL 9003,matný, do obložkové zárubně 
dřevěné,rozměry 700x2100mm, ozn.1.3P/D

kus 1,000 14 967,08 14 967,08 R položka

PP Dodávka vnitřních dveře jednokřídlové, plné,hladké, pravé,bezfalcové, dřevěné (masivní rám+DTD deska),neprůzvučnost 27dB s větrací mřížkou 
75/575, povrch.úpr. -lak RAL 9003,matný, do obložkové zárubně dřevěné,rozměry 700x2100mm, ozn.1.3P/D

P

 Poznámka k položce:
 POZN:

 kování - 3 závěsy - skryté, WC zámek
- bez prahu

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV víz. výpis vnitřních dveří - dřevěné
VV - vnitřní dveře - osazené do obložkové zárubně
VV "ozn.1.3P/D - 700x2100mm, pravé"   1 1,000
VV Součet 1,000

345 M R-766-15
Dodávka vnitřních dveře jednokřídlové, plné,hladké, levé,bezfalcové, dřevěné (masivní rám+DTD 
deska),neprůzvučnost 27dB, povrch.úpr. -lak RAL 9003,matný, do obložkové zárubně dřevěné,rozměry 
800x2100mm, ozn.2.1L/D

kus 6,000 10 442,08 62 652,48 R položka

PP Dodávka vnitřních dveře jednokřídlové, plné,hladké, levé,bezfalcové, dřevěné (masivní rám+DTD deska),neprůzvučnost 27dB, povrch.úpr. -lak 
RAL 9003,matný, do obložkové zárubně dřevěné,rozměry 800x2100mm, ozn.2.1L/D

P

 Poznámka k položce:
 POZN:

 kování - 3 závěsy - skryté, klika/klika, zámek univerzál, klika s kulatou rozetou nerez, matný povrch, kruhového průřezu
- bez prahu

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV víz. výpis vnitřních dveří - dřevěné
VV - vnitřní dveře - osazené do obložkové zárubně
VV "ozn.2.1L/D - 800x2100mm, levé"   3+3 6,000
VV Součet 6,000

346 M R-766-16
Dodávka vnitřních dveře jednokřídlové, plné,hladké, levé,bezfalcové, dřevěné (masivní rám+DTD 
deska),neprůzvučnost 27dB s větrací mřížkou 75/575, povrch.úpr. -lak RAL 9003,matný, do obložkové zárubně 
dřevěné,rozměry 800x2100mm, ozn.2.2L/D

kus 2,000 14 967,08 29 934,16 R položka

PP Dodávka vnitřních dveře jednokřídlové, plné,hladké, levé,bezfalcové, dřevěné (masivní rám+DTD deska),neprůzvučnost 27dB s větrací mřížkou 
75/575, povrch.úpr. -lak RAL 9003,matný, do obložkové zárubně dřevěné,rozměry 800x2100mm, ozn.2.2L/D

P

 Poznámka k položce:
 POZN:

 kování - 3 závěsy - skryté, klika/klika, zámek univerzál, klika s kulatou rozetou nerez, matný povrch, kruhového průřezu, pravoúhlého řezu
- bez prahu

VV výkres č.D.1.1.b-13
VV víz. výpis vnitřních dveří - dřevěné
VV - vnitřní dveře - osazené do obložkové zárubně
VV "ozn.2.2L/D - 800x2100mm, levé"  2 2,000
VV Součet 2,000

Strana 68 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

347 M R-766-17
Dodávka vnitřních dveře jednokřídlové, plné,hladké, levé,bezfalcové, dřevěné (masivní rám+DTD 
deska),neprůzvučnost 27dB s větrací mřížkou 75/575, povrch.úpr. -lak RAL 9003,matný, do obložkové zárubně 
dřevěné,rozměry 800x2100mm, ozn.2.2L/D

kus 3,000 14 967,08 44 901,24 R položka

PP Dodávka vnitřních dveře jednokřídlové, plné,hladké, pravé,bezfalcové, dřevěné (masivní rám+DTD deska),neprůzvučnost 27dB s větrací mřížkou 
75/575, povrch.úpr. -lak RAL 9003,matný, do obložkové zárubně dřevěné,rozměry 800x2100mm, ozn.2.2P/D

P

 Poznámka k položce:
 POZN:

 kování - 3 závěsy - skryté, klika/klika, zámek univerzál, klika s kulatou rozetou nerez, matný povrch, kruhového průřezu, pravoúhlého řezu
- bez prahu

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV víz. výpis vnitřních dveří - dřevěné
VV - vnitřní dveře - osazené do obložkové zárubně
VV "ozn.2.2P/D - 800x2100mm, pravé"  3 3,000
VV Součet 3,000

348 M R-766-18
Dodávka vnitřních dveře jednokřídlové, plné,hladké, levé,bezfalcové, dřevěné (masivní rám+DTD 
deska),neprůzvučnost 27dB, povrch.úpr. -lak RAL 9003,matný, do obložkové zárubně dřevěné,rozměry 
800x2100mm, ozn.2.3L/D

kus 1,000 10 442,08 10 442,08 R položka

PP Dodávka vnitřních dveře jednokřídlové, plné,hladké, levé,bezfalcové, dřevěné (masivní rám+DTD deska),neprůzvučnost 27dB, povrch.úpr. -lak 
RAL 9003,matný, do obložkové zárubně dřevěné,rozměry 800x2100mm, ozn.2.3L/D

P

 Poznámka k položce:
 POZN:

 kování - 3 závěsy - skryté, klika/klika, zámek univerzál, klika s kulatou rozetou nerez, matný povrch, kruhového průřezu
- bez prahu

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV víz. výpis vnitřních dveří - dřevěné
VV - vnitřní dveře - osazené do obložkové zárubně
VV "ozn.2.3L/D - 800x2100mm, levé"  1 1,000
VV Součet 1,000

349 M R-766-19
Dodávka vnitřních dveře jednokřídlové, plné,hladké, levé,bezfalcové, dřevěné (masivní rám+DTD 
deska),neprůzvučnost 27dB, povrch.úpr. -lak RAL 9003,matný, do obložkové zárubně dřevěné,rozměry 
800x2100mm, ozn.3.1L/D

kus 9,000 10 442,08 93 978,72 R položka

PP Dodávka vnitřních dveře jednokřídlové, plné,hladké, levé,bezfalcové, dřevěné (masivní rám+DTD deska),neprůzvučnost 27dB, povrch.úpr. -lak 
RAL 9003,matný, do obložkové zárubně dřevěné,rozměry 800x2100mm, ozn.3.1L/D

P

 Poznámka k položce:
 POZN:

 kování - 3 závěsy - skryté, klika/klika, zámek univerzál, klika s kulatou rozetou nerez, matný povrch, kruhového průřezu, pravoúhlého řezu
- bez prahu

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV víz. výpis vnitřních dveří - dřevěné
VV - vnitřní dveře - osazené do obložkové zárubně
VV "ozn.3.1L/D - 800x2100mm, levé"  6+3 9,000
VV Součet 9,000

350 M R-766-20
Dodávka vnitřních dveře jednokřídlové, plné,hladké, pravé,bezfalcové, dřevěné (masivní rám+DTD 
deska),neprůzvučnost 27dB, povrch.úpr. -lak RAL 9003,matný, do obložkové zárubně dřevěné,rozměry 
800x2100mm, ozn.3.2P/D

kus 2,000 10 442,08 20 884,16 R položka

PP Dodávka vnitřních dveře jednokřídlové, plné,hladké, pravé,bezfalcové, dřevěné (masivní rám+DTD deska),neprůzvučnost 27dB, povrch.úpr. -lak 
RAL 9003,matný, do obložkové zárubně dřevěné,rozměry 800x2100mm, ozn.3.2P/D

P

 Poznámka k položce:
 POZN:

 kování - 3 závěsy - skryté, WC zámek
- bez prahu

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV víz. výpis vnitřních dveří - dřevěné
VV - vnitřní dveře - osazené do obložkové zárubně
VV "ozn.3.2P/D - 800x2100mm, pravé"  1+1 2,000
VV Součet 2,000

351 M R-766-21
Dodávka vnitřních dveře jednokřídlové, plné,hladké, pravé,bezfalcové, dřevěné (masivní rám+DTD 
deska),neprůzvučnost 27dB, povrch.úpr. -lak RAL 9003,matný, do obložkové zárubně dřevěné,rozměry 
800x2100mm, ozn.3.3P/D

kus 1,000 14 967,08 14 967,08 R položka

PP Dodávka vnitřních dveře jednokřídlové, plné,hladké, pravé,bezfalcové, dřevěné (masivní rám+DTD deska),neprůzvučnost 27dB, povrch.úpr. -lak 
RAL 9003,matný, do obložkové zárubně dřevěné,rozměry 800x2100mm, ozn.3.3P/D

P

 Poznámka k položce:
 POZN:

kování - 3 závěsy - skryté, klika/klika, zámek universal, klika skulatou razetou, berez ocel. matný povrch, kruhového průřezu, pravoúhlého 
 řezu

- bez prahu
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV víz. výpis vnitřních dveří - dřevěné
VV - vnitřní dveře - osazené do obložkové zárubně
VV "ozn.3.3P/D - 800x2100mm, pravé"  1 1,000
VV Součet 1,000

352 K 766660311 Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou kus 1,000 3 828,48 3 828,48 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660311
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV víz. výpis vnitřních dveří - dřevěné bez obložky
VV "ozn.5/D - 800x2100mm"   1 1,000
VV Součet 1,000

353 M R-767-22 Dodávka vnitřní dřevěné dveře hladké, jednokřídlové - posuvné, do systémového pouzdra, bez obložky, čistý 
průchod , velikost otvoru 21612173, povr.úpr. lak RAL 9003, rozměry  800x2100mm, ozn.5/D ks 1,000 11 331,27 11 331,27

PP Dodávka vnitřní dřevěné dveře hladké, jednokřídlové - posuvné, do systémového pouzdra, bez obložky, čistý průchod , velikost otvoru 21612173, 
povr.úpr. lak RAL 9003, rozměry  800x2100mm, ozn.5/D

P

 Poznámka k položce:
 POZN.:

 - KOVÁNÍ - mušle, zámek pro posuvné dveře
 - bez prahu

- bez obložek

Strana 69 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV víz. výpis vnitřních dveří - dřevěné bez obložky
VV "ozn.5/D - 800x2100mm"   1 1,000
VV Součet 1,000

354 K 766660312 Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š přes 800 do 1200 mm do pouzdra s jednou kapsou kus 2,000 2 334,13 4 668,26 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 
1200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660312
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV víz. výpis vnitřních dveří - dřevěné bez obložky
VV "ozn.4/D - 1000x2100mm"   2 2,000
VV Součet 2,000

355 M R-767-23 Dodávka vnitřní dřevěné dveře hladké, jednokřídlové - posuvné, do systémového pouzdra, bez obložky, čistý 
průchod , velikost otvoru 21612173, povr.úpr. lak RAL 9003, rozměry  1000x2100mm, ozn.4/D ks 2,000 11 331,27 22 662,54

PP Dodávka vnitřní dřevěné dveře hladké, jednokřídlové - posuvné, do systémového pouzdra, bez obložky, čistý průchod , velikost otvoru 21612173, 
povr.úpr. lak RAL 9003, rozměry  1000x2100mm, ozn.4/D

P

 Poznámka k položce:
 POZN.:

 - KOVÁNÍ - mušle, zámek pro posuvné dveře
 - bez prahu

- bez obložek
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV víz. výpis vnitřních dveří - dřevěné bez obložky
VV "ozn.4/D - 1000x2100mm"   2 2,000
VV Součet 2,000

356 K 766682211 Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm kus 9,000 2 432,93 21 896,37 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766682211

P
 Poznámka k položce:

 pozn.:
- obložková zárubeň dřevěná v rovině omítky LATENTE na tl.zdi 150mm, systémová protipožární

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV víz. výpis vnitřních dveří - požárních
VV "ozn.1.1L/po - 800x2100mm,levé"   3 3,000
VV "ozn.3L/PO - 700x2100mm,levé"   3 3,000
VV "ozn.2.1L/po - 900x2100mm,levé"   3 3,000
VV Součet 9,000

357 M 61182319 zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 160-250mm rozměru 
600-1100/1970, 2100mm kus 9,000 13 532,52 121 792,68 CS ÚRS 2023 02

PP zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV víz. výpis vnitřních dveří - požárních
VV "ozn.1.1L/po - 800x2100mm,levé"   3 3,000
VV "ozn.3L/PO - 700x2100mm,levé"   3 3,000
VV "ozn.2.1L/po - 900x2100mm,levé"   3 3,000
VV Součet 9,000

358 K 766682212 Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm kus 5,000 2 432,93 12 164,65 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766682212
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV víz. výpis vnitřních dveří - požárních
VV "ozn.1.2P/PO - 800x2100mm,pravé"   2 2,000
VV "ozn.2.2P/D - 800x2100mm, pravé"  3 3,000
VV Součet 5,000

359 M 61182320 zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 260-350mm rozměru 
600-1100/1970, 2100mm kus 5,000 12 744,10 63 720,50 CS ÚRS 2023 02

PP zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 260-350mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV víz. výpis vnitřních dveří - požárních
VV "ozn.1.2P/PO - 800x2100mm,pravé"   2 2,000
VV "ozn.2.2P/D - 800x2100mm, pravé"  3 3,000
VV Součet 5,000

360 K 766682212 Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm kus 6,000 2 432,93 14 597,58 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766682212
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV víz. výpis vnitřních dveří - požárních
VV - vnitřní dveře protipožární dveře osazené do obložkové zárubně
VV "ozn.2.3L/PO - 900x2100mm,levé"   2+2 4,000
VV "ozn.2.3P/PO - 900x2100mm, pravé"   1+1 2,000
VV Součet 6,000

361 M R-766-24 zárubeň jednokřídlá smrková rámová tl stěny 75mm rozměru 900/2100mm -  vnitřní dveře protipožární dveře 
osazené do obložkové zárubně kus 6,000 12 744,10 76 464,60 R položka

PP zárubeň jednokřídlá smrková rámová tl stěny 75mm rozměru 900/2100mm -  vnitřní dveře protipožární dveře osazené do obložkové zárubně

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV víz. výpis vnitřních dveří - požárních
VV - vnitřní dveře protipožární dveře osazené do obložkové zárubně
VV "ozn.2.3L/PO - 900x2100mm,levé"   2+2 4,000
VV "ozn.2.3P/PO - 900x2100mm, pravé"   1+1 2,000
VV Součet 6,000

362 K 766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm kus 24,000 2 494,68 59 872,32 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766682111

Strana 70 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis vnitřní dveře - dřevěné
VV "ozn.1.1L/D - 700x2100mm, levé"   3 3,000
VV "ozn.1.1P/D - 700x2100mm, pravé"   3 3,000
VV "ozn.1.3L/D - 700x2100mm, levé"   1+1 2,000
VV "ozn.1.3P/D - 700x2100mm, pravé"   1 1,000
VV "ozn.2.1L/D - 800x2100mm, levé"   3+3 6,000
VV "ozn.2.2L/D - 800x2100mm, levé"  2 2,000
VV "ozn.2.2P/D - 800x2100mm,pravé"  3 3,000
VV "ozn.2.3L/D - 800x2100mm, levé"  1 1,000
VV "ozn.3.2P/D - 800x2100mm, pravé"  1+1 2,000
VV "ozn.3.3P/D - 800x2100mm, pravé"  1 1,000
VV Součet 24,000

363 M 61182307 zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm kus 24,000 14 868,26 356 838,24 CS ÚRS 2023 02
PP zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis vnitřní dveře - dřevěné
VV "ozn.1.1L/D - 700x2100mm, levé"   3 3,000
VV "ozn.1.1P/D - 700x2100mm, pravé"   3 3,000
VV "ozn.1.3L/D - 700x2100mm, levé"   1+1 2,000
VV "ozn.1.3P/D - 700x2100mm, pravé"   1 1,000
VV "ozn.2.1L/D - 800x2100mm, levé"   3+3 6,000
VV "ozn.2.2L/D - 800x2100mm, levé"  2 2,000
VV "ozn.2.2P/D - 800x2100mm,pravé"  3 3,000
VV "ozn.2.3L/D - 800x2100mm, levé"  1 1,000
VV "ozn.3.2P/D - 800x2100mm, pravé"  1+1 2,000
VV "ozn.3.3P/D - 800x2100mm, pravé"  1 1,000
VV Součet 24,000

364 K 766682112 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm kus 9,000 2 494,68 22 452,12 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766682112
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis vnitřní dveře - dřevěné
VV "ozn.3.1L/D - 800x2100mm, levé"  6+3 9,000
VV Součet 9,000

365 M 61182309 zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 260-350mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm kus 9,000 14 868,28 133 814,52 CS ÚRS 2023 02

PP zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 260-350mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis vnitřní dveře - dřevěné
VV "ozn.3.1L/D - 800x2100mm, levé"  6+3 9,000
VV Součet 9,000

366 K 766694111 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl do 1,0 m kus 5,000 277,24 1 386,20 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766694111
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV - montáž parapetů vnitřních
VV "ozn.2/T"  1 1,000
VV "ozn.4/T"  2 2,000
VV "ozn.7/T"  1 1,000
VV "ozn.78/T"  1 1,000
VV Součet 5,000

367 K 766694115 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 3,6 m kus 6,000 277,24 1 663,44 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 3600 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766694115
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV - montáž parapetů vnitřních
VV "ozn.1/T"  1 1,000
VV "ozn.3/T"  1 1,000
VV "ozn.5/T"  1 1,000
VV "ozn.6/T"  3 3,000
VV Součet 6,000

368 M 60794102R-1 okenní parapet MDF+ dubová dýha, tl.25mm m 42,050 1 865,09 78 427,03 R položka
PP okenní parapet MDF+ dubová dýha, tl.25mm
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV - montáž parapetů vnitřních
VV "ozn.2/T"  1,30*1 1,300
VV "ozn.4/T"  0,80*2 1,600
VV "ozn.7/T"  2,40*1 2,400
VV "ozn.8/T"  1,20*1 1,200
VV Mezisoučet 6,500
VV "ozn.1/T"  3,50*1 3,500
VV "ozn.3/T"  3,80*1 3,800
VV "ozn.5/T"  5,75*1 5,750
VV "ozn.6/T"  7,50*3 22,500
VV Mezisoučet 35,550
VV Součet 42,050

369 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m t 10,085 1 260,19 12 709,02 CS ÚRS 2023 02

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766102

D 767 Konstrukce zámečnické 16 708 473,90
370 K 767220520 Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli na ocel konstrukci hmotnosti přes 20 do 40 kg m 33,360 1 260,19 42 039,94 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž schodišťového zábradlí z profilové oceli na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 40 kg

Strana 71 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767220520
VV výkres viz.č.D.1.1b-20
VV viz. výpis zámečnických výrobků
VV "ozn.1.1/Z"   4,09 4,090
VV "ozn.1.2/Z"  0,80 0,800
VV "ozn.1.3/Z"   4,41*3 13,230
VV "ozn.1.4/Z"  2,125*6 12,750
VV "ozn.1.5/Z"  (1,26+1,23)*1 2,490
VV Součet 33,360

371 M R-767-SZ1 Dodávka venkovního zábradlí - ocelová konstrukce, povrch.úprava žárový pozink+lakování do exteriéru, 
jednotlivé části budou spojeny šroubovými spoji, nátěr RAL 7016, výplň nerezový síť 2,5m2, ozn.1.1/Z kg 146,740 441,07 64 722,61 R položka

PP Dodávka venkovního zábradlí - ocelová konstrukce, povrch.úprava žárový pozink+lakování do exteriéru, jednotlivé části budou spojeny 
šroubovými spoji, nátěr RAL 7016, výplň nerezový síť 2,5m2, ozn.1.1/Z

VV výkres viz.č.D.1.1b-20
VV viz. výpis zámečnických výrobků
VV "ozn.1.1/Z"   146,74 146,740
VV Součet 146,740

372 M R-767-SZ2 Dodávka venkovního zábradlí - ocelová konstrukce, povrch.úprava žárový pozink+lakování do exteriéru, 
jednotlivé části budou spojeny šroubovými spoji, nátěr RAL 7016, výplň nerezový síť 2,8m2, ozn.1.2/Z kg 158,960 441,07 70 112,49 R položka

PP Dodávka venkovního zábradlí - ocelová konstrukce, povrch.úprava žárový pozink+lakování do exteriéru, jednotlivé části budou spojeny 
šroubovými spoji, nátěr RAL 7016, výplň nerezový síť 2,8m2, ozn.1.2/Z

VV výkres viz.č.D.1.1b-20
VV viz. výpis zámečnických výrobků
VV "ozn.1.2/Z"  158,96 158,960
VV Součet 158,960

373 M R-767-SZ3
Dodávka venkovního zábradlí - ocelová konstrukce, spodní část plech, povrch.úprava žárový pozink+lakování 
do exteriéru, jednotlivé části budou spojeny šroubovými spoji, nátěr RAL 7016, výplň nerezový síť 2,0(6,0)m2, 
ozn.1.3/Z

kg 476,940 441,07 210 363,93 R položka

PP Dodávka venkovního zábradlí - ocelová konstrukce, spodní část plech, povrch.úprava žárový pozink+lakování do exteriéru, jednotlivé části budou 
spojeny šroubovými spoji, nátěr RAL 7016, výplň nerezový síť 2,0(6,0)m2, ozn.1.3/Z

VV výkres viz.č.D.1.1b-20
VV viz. výpis zámečnických výrobků
VV "ozn.1.3/Z"  158,98*3 476,940
VV Součet 476,940

374 M R-767-SZ4 Dodávka venkovního zábradlí - ocelová konstrukce, povrch.úprava žárový pozink+lakování do exteriéru, 
jednotlivé části budou spojeny šroubovými spoji, nátěr RAL 7016, výplň nerezový síť 2,0(6,0)m2, ozn.1.3/Z kg 764,520 504,08 385 379,24 R položka

PP Dodávka venkovního zábradlí - ocelová konstrukce, povrch.úprava žárový pozink+lakování do exteriéru, jednotlivé části budou spojeny 
šroubovými spoji, nátěr RAL 7016, výplň nerezový síť 7,50/ks/m2, ozn.1.4/Z

VV výkres viz.č.D.1.1b-20
VV viz. výpis zámečnických výrobků
VV "ozn.1.4/Z"  127,42*6 764,520
VV Součet 764,520

375 M R-767-SZ5 Dodávka venkovního zábradlí - ocelová konstrukce, povrch.úprava žárový pozink+lakování do exteriéru, 
jednotlivé části budou spojeny šroubovými spoji, nátěr RAL 7016, výplň nerezový síť 2,0(6,0)m2, ozn.1.3/Z kg 129,730 441,07 57 220,01 R položka

PP Dodávka venkovního zábradlí - ocelová konstrukce, povrch.úprava žárový pozink+lakování do exteriéru, jednotlivé části budou spojeny 
šroubovými spoji, nátěr RAL 7016, výplň nerezový síť 2,50 m2, ozn.1.5/Z

VV výkres viz.č.D.1.1b-20
VV viz. výpis zámečnických výrobků
VV "ozn.1.5/Z"  129,73 129,730
VV Součet 129,730

376 K 767211312 Montáž venkovního kovového schodiště rovného kotveného na ocelovou konstrukci m 28,140 6 931,06 195 040,03 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž kovového venkovního schodiště bez zábradlí a podesty, pro šířku stupně do 1 200 mm rovného, kotveného na ocelovou konstrukci

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767211312
VV výkres č.D.1.1b-01
VV - ocelové venkovní schodiště, povrchová úprava žárový pozink, š.1,13m
VV (4,09+0,80+4,49)*3 28,140
VV Součet 28,140

377 M 55342002 schodiště venkovní přímé, schodnice protiskluzový PZ plech tl 2mm, bez zábradlí, do výšky 4765mm 19 stupňů kus 3,000 315 048,21 945 144,63 CS ÚRS 2023 02
PP schodiště venkovní přímé, schodnice protiskluzový PZ plech tl 2mm, bez zábradlí, do výšky 4765mm 19 stupňů
VV viz. stavebně konstrukční část v.č.D.1.2.502
VV -  ocelovou konstrukci opatřit antikorozním nátěrem, montážní spoje budou šroubované
VV - ocel S 235, šrouby 8.8, kotvy FIS V 360 S
VV 13x 300/165-2x včetně mezipodsty, schodišťových stupňů
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

378 K 767220420 Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli do zdi hmotnosti přes 20 do 40 kg m 15,898 1 260,19 20 034,50 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž schodišťového zábradlí z profilové oceli do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 40 kg
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767220420
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV - vnitřní zábradlí schodišťové
VV 4,76+5,04+6,098 15,898
VV Součet 15,898

379 M R-767-Z-01 Dodávka vnitřního schodišťového zábradlí - ocelová konstrukce. býplň nerezová, síť 40/60/3 - lakovaná, madlo 
ve dvou úrovních, ozn. 2/Z kg 412,000 567,09 233 641,08 R položka

PP Dodávka vnitřního schodišťového zábradlí - ocelová konstrukce. býplň nerezová, síť 40/60/3 - lakovaná, madlo ve dvou úrovních, ozn. 2/Z

VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV "ozn.2/Z"  - povrch. žárový pozink+nátěr RAL 7016
VV 127,00+127,00+158,00 412,000
VV Součet 412,000

380 K R-767-Z2 Olemování podlah tenkonstěnným uhelníkem L 20/20/1,2. ozn.3/Z bm 13,300 1 890,29 25 140,86 R položka
PP Olemování podlah tenkonstěnným uhelníkem L 20/20/1,2. ozn.3/Z
VV výkres č.D.1.1.b-20

Strana 72 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV - zapustit do podlahy
VV "ozn.3/Z"   13,30 13,300
VV Součet 13,300

381 K R-767-Z3 Olemování podlah kolem prosklených stěn tenkostěnným úhelníkem L 20/5/1, nerez, ozn.3.1/Z bm 134,400 3 780,58 508 109,95 R položka
PP Olemování podlah kolem prosklených stěn tenkostěnným úhelníkem L 20/5/1. ozn.3.1/Z
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV - zapustit do podlahy
VV "ozn.3.1/Z"   134,40 134,400
VV Součet 134,400

382 K R-767-Z4 Lemování vnější čistící zóny, plochá ocel.. kotvená k betonové desce 200/100. ozn.5/Z bm 10,300 3 150,48 32 449,94 R položka
PP Lemování vnější čistící zóny, plochá ocel.. kotvená k betonové desce 200/100. ozn.5/Z
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV - povrch žárový pozink
VV "ozn.5/Z"  10,30 10,300
VV Součet 10,300

383 K R-767-01
D+M Interiérová systémová skleněná příčka do AL-PROFILŮ, profily po obvodu a kolem dveře, dvojité zasklení, 
bezpečnostní, čiré, bezpečnostní potisk s AL -zárubní pro skleněné dveře, hranatá zárubeň, rozměry 
6550x2800mm, ozn.1/PS

ks 6,000 292 894,05 1 757 364,30 R položka

PP D+M Interiérová systémová skleněná příčka do AL-PROFILŮ, profily po obvodu a kolem dveře, dvojité zasklení, bezpečnostní, čiré, bezpečnostní 
potisk s AL -zárubní pro skleněné dveře, hranatá zárubeň, rozměry 6550x2800mm, ozn.1/PS

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis prosklené stěny - vnitřní
VV - interiérová systémová skleněná stěna
VV - svislé prvky kotveny do stropu - dle know how dodavatele
VV - nadpraží - ŽB k-ce
VV - barva - tmavě šedé rámy
VV - akustický útlum min.38dB stěny
VV - součástí dveře otvíravé, rozměry 800x2100mm - 2x/1 stěna, ozn.1.1L/PS
VV "ozn.1/PS"   3+3 6,000
VV Součet 6,000

384 K R-767-02
D+M Interiérová systémová skleněná příčka do AL-PROFILŮ, profily po obvodu a kolem dveře, dvojité zasklení, 
bezpečnostní, čiré, bezpečnostní potisk s AL -zárubní pro skleněné dveře, hranatá zárubeň, rozměry 
2350x2800mm, ozn.2/PS

ks 6,000 78 746,46 472 478,76 R položka

PP D+M Interiérová systémová skleněná příčka do AL-PROFILŮ, profily po obvodu a kolem dveře, dvojité zasklení, bezpečnostní, čiré, bezpečnostní 
potisk s AL -zárubní pro skleněné dveře, hranatá zárubeň, rozměry 2350x2800mm, ozn.2/PS

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis prosklené stěny - vnitřní
VV - interiérová systémová skleněná stěna
VV - svislé prvky kotveny do stropu - dle know how dodavatele
VV - nadpraží - ŽB k-ce
VV - barva - tmavě šedé rámy
VV - akustický útlum min.38dB - stěny
VV - součástí dveře otvíravé, rozměry 900x2100mm - 1x/1 stěna, ozn.2.1L/PS
VV - akustický útlum min.38 dB - dveře
VV "ozn.2/PS"   3+3 6,000
VV Součet 6,000

385 K R-767-03
D+M Požární interiérová systémový skleněná příčka do tvaru L, AL PROFILŮ profily po obvodu a kolem dveří 
dvojité požární zasklení ( nebo jednoduché požární akust.sklem), bezpečnostní, čiré, bezpečnostní potisk, s AL-
ZÁRUBNÍ pro skleněné dveře,ozn.3/PS

ks 1,000 46 054,10 46 054,10 R položka

PP
D+M Požární interiérová systémový skleněná příčka do tvaru L, AL PROFILŮ profily po obvodu a kolem dveří dvojité požární zasklení ( nebo 
jednoduché požární akust.sklem), bezpečnostní, čiré, bezpečnostní potisk, s AL-ZÁRUBNÍ pro skleněné dveře, hranatá zárubeň, rozměry 
4600+1200/3100mm, ozn. 3/PS

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis prosklené stěny - vnitřní
VV - požární interiérová systémová skleněná stěna - PROTIPOŽÁRNÍ S ODOLNOST EI 15
VV - svislé prvky kotveny do stropu - dle know how dodavatele
VV - nadpraží - ŽB k-ce - systémová , SDK  k-ce protipožární
VV - barva - tmavě šedé rámy
VV - akustický útlum min.45dB
VV - součástí dveře otvíravé, rozměry 800x2100mm - 1x/1 stěna, ozn.3.1L/PS
VV - dveře PROTIPOŽÁRNÍ S ODOLNOSTÍ EI 15 DP3-C
VV "ozn.3/PS"   1 1,000
VV Součet 1,000

386 K R-767-04
D+M Požární interiérová systémový skleněná příčka do AL PROFILŮ profily po obvodu a kolem dveří dvojité 
požární zasklení ( nebo jednoduché požární akust.sklem), bezpečnostní, čiré, bezpečnostní potisk, s AL-
ZÁRUBNÍ pro skleněné dveře,rozměry 1500xozn.4/PS

ks 1,000 46 054,10 46 054,10 R položka

PP
D+M Požární interiérová systémový skleněná příčka do AL PROFILŮ profily po obvodu a kolem dveří dvojité požární zasklení ( nebo jednoduché 
požární akust.sklem), bezpečnostní, čiré, bezpečnostní potisk, s AL-ZÁRUBNÍ pro skleněné dveře, hranatá zárubeň, rozměry 1500x3100mm, ozn. 
4/PS

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis prosklené stěny - vnitřní
VV - požární interiérová systémová skleněná stěna - PROTIPOŽÁRNÍ S ODOLNOST EI 15
VV - svislé prvky kotveny do stropu - dle know how dodavatele
VV - nadpraží - ŽB k-ce - systémová , SDK  k-ce protipožární
VV - barva - tmavě šedé rámy
VV - akustický útlum min.38dB
VV - součástí dveře otvíravé, rozměry 800x2100mm - 1x/1 stěna, ozn.4.1L/PS, dveře opatřeny samozavíračem
VV - dveře PROTIPOŽÁRNÍ S ODOLNOSTÍ EI 15 DP3-C
VV "ozn.4/PS"   1 1,000
VV Součet 1,000

387 K R-767-04.1
D+M Požární interiérová systémový skleněná příčka do AL PROFILŮ profily po obvodu a kolem dveří dvojité 
požární zasklení ( nebo jednoduché požární akust.sklem), bez, čiré, bezpečnostní potisk, s AL-ZÁRUBNÍ pro 
skleněné dveře,rozměry 3000x3000,ozn.5/PS

ks 6,000 142 652,15 855 912,90 R položka

PP D+M Požární interiérová systémový skleněná příčka do AL PROFILŮ profily po obvodu a kolem dveří dvojité požární zasklení ( nebo jednoduché 
požární akust.sklem), bez, čiré, bezpečnostní potisk, s AL-ZÁRUBNÍ pro skleněné dveře,rozměry 3000x3000,ozn.5/PS

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis prosklené stěny - vnitřní, hranatá zárubeň

Strana 73 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV - požární interiérová systémová skleněná stěna - PROTIPOŽÁRNÍ S ODOLNOST EI 15
VV - svislé prvky kotveny do stropu - dle know how dodavatele
VV - nadpraží - ŽB k-ce - systémová , SDK  k-ce protipožární
VV - barva - tmavě šedé rámy
VV - akustický útlum min.38dB
VV - součástí dveře otvíravé, rozměry 900x2100mm - 1x/1 stěna, ozn.5.1L/PS, dveře opatřeny samozavíračem
VV - dveře PROTIPOŽÁRNÍ S ODOLNOSTÍ EI 15 DP3-C, pravé
VV "ozn.5.1/PS"   1+1 2,000
VV - součástí dveře otvíravé, rozměry 900x2100mm - 1x/1 stěna, ozn.5.1L/PS, dveře opatřeny samozavíračem
VV - dveře PROTIPOŽÁRNÍ S ODOLNOSTÍ EI 15 DP3-C, levé
VV "ozn.5.1/PS"   2+2 4,000
VV Součet 6,000

388 K R-767-05 D+M Prosklená obvodová stěna - kombinovaný systém - fasádní+HS PORTÁL+DVEŘNÍ+OKENNÍ do AL profilů 
s přerušeným tepelným mostem, součástí dveře, rozměry 15100x3050mm, ozn.1/F ks 3,000 772 612,15 2 317 836,45 R položka

PP D+M Prosklená obvodová stěna - kombinovaný systém - fasádní+HS PORTÁL+DVEŘNÍ+OKENNÍ do AL profilů s přerušeným tepelným mostem, 
součástí dveře, rozměry 15100x3050mm, ozn.1/F

P

 Poznámka k položce:
 pozn.:

- šířka sloupků i paždíků 50mm, hlobka sloupků 125mm, popřípadě vyztužení ocel. jádrém, pevný spodní díl v.2200mm, sklopná okna v horní 
 části 700mm, 4 pole+dveřní pole

 - systém kompatibilní se systémem žaluzií - vodící lišta slouží jako přítlačná lišta skla
 - kotveno k nosné ŽB k-ci 

 - spodní kotvení uložené na základ - spodní část - systémové řešení - termoblok navazuje na zateplení spodní stavby
 - horní kotvení do průvlaku - systémové řešení dodavatele - dilatace navazuje na stěnu 2/F - společný rohový sloupek

 - bezpečnostná polep
 Uw=0,70W/m2K

 -zasklení izol. trojsklo U=0,5, čiré 8-16-6-16-8, bezpečnostní fólie, tepelný distanční rámečel Al- barva antracit RAL 7016
 - KOVÁNÍ - na dveří paniková hrazdy, klika

 - plochý parapet
 SOUČÁSTÍ 1.1L/F - 3ks

 - dveře 1kř, otevíravé ven,levé 900x2100mm
 - bezpečnostní zámek paniková hrázda, klika

 - bezpečnostná dvojsklo 33.2-16-33.2
 SOUČÁSTÍ 1.2L/F - 3ks

- HS-PORTÁL, klika, zaskleno bezpečnostním trojsklem , levé
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis výplně fasádních otvorů
VV - prosklená obvodová stěna
VV "ozn.1/F"    3 3,000
VV Součet 3,000

389 K R-767-06 D+M Prosklená obvodová stěna - kombinovaný systém - fasádní+DVEŘNÍ+OKENNÍ do AL profilů s 
přerušeným tepelným mostem, součástí dveře, rozměry 7200x3050mm, ozn.2/F ks 3,000 228 183,21 684 549,63 R položka

PP D+M Prosklená obvodová stěna - kombinovaný systém - fasádní+DVEŘNÍ+OKENNÍ do AL profilů s přerušeným tepelným mostem, součástí 
dveře, rozměry 7200x3050mm, ozn.2/F

P

 Poznámka k položce:
 pozn.:

- šířka sloupků i paždíků 50mm, hlobka sloupků 125mm, popřípadě vyztužení ocel. jádrém, pevný spodní díl v.2200mm, sklopná okna v horní 
 části 700mm, 3 pole+dveřní pole

 - systém kompatibilní se systémem žaluzií - vodící lišta slouží jako přítlačná lišta skla
- kotveno k nosné ŽB k-ci - spodní kotvení uložené na základ - spodní část - systémové řešení - termoblok navazuje na zateplení spodní 

 stavby
 - horní kotvení do průvlaku - systémové řešení dodavatele - dilatace navazuje na stěnu 1/F - společný rohový sloupek

 - bezpečnostná polep
  Uw=0,70W/m2K

 - plná část systémové desky - čelní strana Al-plech, výplněné
 - PUR izolací tl.42mm, barva stejná jako barva sloupků, přiteplení tepelnou izolaci+SDK ze vnitř

 -zasklení izol. trojsklo U=0,5, čiré 8-16-6-16-8, bezpečnostní fólie, tepelný distanční rámečel Al- barva antracit RAL 7016
 - KOVÁNÍ - na dveří paniková hrazdy, klika

 - v části terénu systémový termoblok, plochý práh
 SOUČÁSTÍ dveře 2.1P/F - 3ks

 - dveře 1kř, otevíravé ven, pravé 900x2100mm
 - bezpečnostní zámek paniková hrázda, klika

- bezpečnostná dvojsklo 33.2-16-33.2
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis výplně fasádních otvorů
VV - prosklená obvodová stěna
VV "ozn.2/F"    3 3,000
VV Součet 3,000

390 K R-767-07 D+M Jednokřídlé dveře otevíravé ven, levé, s nadsvětlíkem do hliníkových profilů - dveřní systém s 
přerušovaným tepelným mostem, kotvené k nosné ŽB k-ci, systémové řešení, rozměry 1100x3050mm, ozn.3/F ks 3,000 64 458,86 193 376,58 R položka

PP D+M Jednokřídlé dveře otevíravé ven, levé, s nadsvětlíkem do hliníkových profilů - dveřní systém s přerušovaným tepelným mostem, kotvené k 
nosné ŽB k-ci, systémové řešení, rozměry 1100x3050mm, ozn.3/F

P

 Poznámka k položce:
 pozn.:

 - dveře rozměry 900x2100mm, zasklení izolačním dvojsklem, bezpečnostní zámek klika-klika
 - nadsvětlík pevný zasklený

 - Uw=1,1W/m2K
 - OTEVÍRAVÁ ČÁST 900x2100mm

 - zasklení - dveře izolační dvojsklo, ČIRÉ 3.3.2-16-3.3.2,  skla bezpečnostní, s bezpečnostní fólií, tepelný distanční rámeček AL
 - nadsvětlík - izolační trojsklo, U=0,5, čiré 6-16-4-16-6, tepelný distanční rámeček AL

 - barva antracit
 - dveřní klika

- v části terénu systémový termoblok, plochý práh
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis výplně fasádních otvorů
VV - prosklená obvodová stěna
VV "ozn.3/F"    3 3,000
VV Součet 3,000

391 K R-767-08 D+M Jednokřídlé dveře otevíravé ven, levé, do hliníkových profilů - dveřní systém s přerušovaným tepelným 
mostem, kotvené k nosné ŽB k-ci, systémové řešení, rozměry 900x3050mm, ozn.4/F ks 3,000 73 860,48 221 581,44 R položka

PP D+M Jednokřídlé dveře otevíravé ven, levé, do hliníkových profilů - dveřní systém s přerušovaným tepelným mostem, kotvené k nosné ŽB k-ci, 
systémové řešení, rozměry 900x3050mm, ozn.4/F

Strana 74 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
 pozn.:

 - zasklení izolačním dvojsklem, bezpečnostní zámek klika-klika
 - nadsvětlík pevný zasklený

 -  Uw=1,1W/m2K
 - levý rozšířený rámový profil

 - OTEVÍRAVÁ ČÁST 700x2100mm
- zasklení - dveře izolační dvojsklo, Ug=1,1W/m2K, ČIRÉ 3.3.2-16-3.3.2,  skla bezpečnostní, s bezpečnostní fólií, tepelný distanční rámeček 

 AL
 - nadsvětlík - izolační trojsklo, U=0,5, čiré 6-16-4-16-6, tepelný distanční rámeček AL

 - barva antracit
 - dveřní klika

- v části terénu systémový termoblok, plochý práh
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis výplně fasádních otvorů
VV - prosklená obvodová stěna
VV "ozn.4/F"    3 3,000
VV Součet 3,000

392 K R-767-09 D+M Dvoukřídlé dveře otevíravé ven, levé, s nadsvětlíkem do hliníkových profilů - dveřní systém s 
přerušovaným tepelným mostem, kotvené k nosné ŽB k-ci, systémové řešení, rozměry 2200x2200mm, ozn.5/F ks 2,000 106 079,37 212 158,74 R položka

PP D+M Dvoukřídlé dveře otevíravé ven, levé, s nadsvětlíkem do hliníkových profilů - dveřní systém s přerušovaným tepelným mostem, kotvené k 
nosné ŽB k-ci, systémové řešení, rozměry 2200x2750mm, ozn.5/F

P

 Poznámka k položce:
 pozn.:

 - zasklení izolačním dvojsklem, bezpečnostní zámek klika-klika
 - nadsvětlík sklopný

 - dveře - Uw=1,1 W/m2K
 - OTEVÍRAVÁ ČÁST 2000x2100mm

- zasklení - dveře izolační dvojsklo, Ug=1,1W/m2K, ČIRÉ 3.3.2-16-3.3.2,  skla bezpečnostní, s bezpečnostní fólií, tepelný distanční rámeček 
 AL

 - nadsvětlík - izolační trojsklo, U=0,5, čiré 6-16-4-16-6, tepelný distanční rámeček AL
 - nadsvětlík - Uw=0,7 W/m2K

 - barva antracit
 - dveřní klika

- v části terénu systémový termoblok, plochý práh
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis výplně fasádních otvorů
VV - prosklená obvodová stěna
VV "ozn.5/F"    2 2,000
VV Součetv 2,000

393 K R-767-10 D+M Prosklená obvodová stěna - kombinovaný systém - fasádní+HS PORTÁL+OKENNÍ do AL profilů s 
přerušeným tepelným mostem, rozměry 13020x3050mm, ozn.7/F ks 3,000 558 122,35 1 674 367,05 R položka

PP D+M Prosklená obvodová stěna - kombinovaný systém - fasádní+HS PORTÁL+OKENNÍ do AL profilů s přerušeným tepelným mostem, rozměry 
13020x3050mm, ozn.7/F

P

 Poznámka k položce:
 pozn.:

- šířka sloupků i paždíků 50mm, hlobka sloupků 125mm, popřípadě vyztužení ocel. jádrém, pevný spodní díl v.2200mm, sklopná okna v horní 
 části 700mm

 - systém kompatibilní se systémem žaluzií - vodící lišta slouží jako přítlačná lišta skla
 - kotveno k nosné ŽB k-ci 

 - spodní kotvení uložené na základ - spodní část - systémové řešení - termoblok navazuje na zateplení spodní stavby
 - horní kotvení do průvlaku - systémové řešení dodavatele - dilatace navazuje na stěnu 8/F - společný rohový sloupek

 - bezpečnostná polep
 - Uw=0,70W/m2K

 -zasklení izol. trojsklo U=0,5, čiré 8-16-6-16-8, bezpečnostní fólie, tepelný distanční rámečel Al- barva antracit RAL 7016
 - KOVÁNÍ - na dveří paniková hrazda, klika

 - plochý parapet
- HS-PORTÁL, klika, zaskleno bezpečnostním trojsklem

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis výplně fasádních otvorů
VV - prosklená obvodová stěna
VV "ozn.7/F"    3 3,000
VV Součet 3,000

394 K R-767-11 D+M Prosklená obvodová stěna - kombinovaný systém - fasádní+OKENNÍ do AL profilů s přerušeným 
tepelným mostem,  rozměry 7200x3050mm, ozn.8/F ks 3,000 202 777,04 608 331,12 R položka

PP D+M Prosklená obvodová stěna - kombinovaný systém - fasádní+OKENNÍ do AL profilů s přerušeným tepelným mostem, rozměry 
7200x3050mm, ozn.8/F

P

 Poznámka k položce:
 pozn.:

- šířka sloupků i paždíků 50mm, hlobka sloupků 125mm, popřípadě vyztužení ocel. jádrém, pevný spodní díl v.2200mm, sklopná okna v horní 
 části 700mm

 - systém kompatibilní se systémem žaluzií - vodící lišta slouží jako přítlačná lišta skla
 - kotveno k nosné ŽB k-ci 

 - spodní kotvení uložené na základ - spodní část - systémové řešení - termoblok navazuje na zateplení spodní stavby
 - horní kotvení do průvlaku - systémové řešení dodavatele - dilatace navazuje na stěnu 7/F - společný rohový sloupek

 - bezpečnostná polep - 3ks
 - Uw=0,70W/m2K

 -zasklení izol. trojsklo U=0,5, čiré 8-16-6-16-8, bezpečnostní fólie, tepelný distanční rámečel Al- barva antracit RAL 7016
 - KOVÁNÍ - na dveří paniková hrazdy, klika

 - plochý parapet
- plná část - systémové sendvičové desky - čelní strana AL  plech výplněné PUR izolací tl.42mm, barva  stejná jako barva sloupků, přiteplení 
tepelnou izolaci - SDK ze vnitř

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis výplně fasádních otvorů
VV - prosklená obvodová stěna
VV "ozn.8/F"    3 3,000
VV Součet 3,000

395 K R-767-12
D+M Prosklená obvodová stěna - 1kř dveře otevíravé ven, s nadsvětlíkem levé, do hliníkových profilů - dveřní 
systém s přerušovaným tepelným mostem, kotvené k nosné ŽB k-ci, systémové řešení, rozměry 
2950x3050mm, ozn.9/F

ks 2,000 156 557,69 313 115,38 R položka

PP D+M Prosklená obvodová stěna - 1kř dveře otevíravé ven, s nadsvětlíkem levé, do hliníkových profilů - dveřní systém s přerušovaným tepelným 
mostem, kotvené k nosné ŽB k-ci, systémové řešení, rozměry 2950x3050mm, ozn.9/F

Strana 75 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
 pozn.:

 - zasklení izolačním dvojsklem, bezpečnostní zámek klika-klika
 - nadsvětlík pevný zasklený

 - mezi díly rozšířený rámový profil - překrytí příčky v interiéru
 - dveře - Uw=1,1W/m2K

 - OTEVÍRAVÁ ČÁST 900x2100mm
 - zasklení - dveře izolační dvojsklo, ČIRÉ 3.3.2-16-3.3.2 vnější skla s bezpečnostní fólií, tepelný distanční rámeček AL

 - zasklení - nadsvětlík - izolační trojsklo U=0,5, čiré 8-16-6-16-33.2, vnější skla s bezpečnostní fólií, tepelný distanční rámeček AL
 - nadsvětlík - Uw=0,7W/m2K

 - barva antracit
 - dveřní klika 10.1.4.410

- v části terénu systémový termoblok, plochý práh
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis výplně fasádních otvorů
VV - prosklená obvodová stěna
VV "ozn.9/F"    2 2,000
VV Součet 2,000

396 K R-767-13
D+M Prosklená obvodová stěna - 1kř dveře otevíravé ven, s nadsvětlíkem a díly pevně zasklené, levé, do 
hliníkových profilů - dveřní systém s přerušovaným tepelným mostem, kotvené k nosné ŽB k-ci, systémové 
řešení, rozměry 2950x3050mm, ozn.10/F

ks 1,000 119 966,15 119 966,15 R položka

PP D+M Prosklená obvodová stěna - 1kř dveře otevíravé ven, s nadsvětlíkem levé a díly pevně zasklenédo hliníkových profilů - dveřní systém s 
přerušovaným tepelným mostem, kotvené k nosné ŽB k-ci, systémové řešení, rozměry 2950x3050mm, ozn.10/F

P

 Poznámka k položce:
 pozn.:

 -  zasklení izolačním dvojsklem, bezpečnostní zámek klika-klika
 - nadsvětlík pevný zasklený

 - mezi díly rozšířený rámový profil - překrytí příčky v interiéru
 - Uw=1,1W/m2K

 - zasklení - dveře izolační dvojsklo, Ug=1,1W/m2K, ČIRÉ 3.3.2
 - zasklení - nadsvětlík - izolační trojsklo U=0,5, čiré 8-16-6-16-33.2, vnější skla s bezpečnostní fólií, tepelný distanční rámeček AL

 - barva antracit
 - dveřní klika 10.1.4.410

- v části terénu systémový termoblok, plochý práh
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis výplně fasádních otvorů
VV - prosklená obvodová stěna
VV "ozn.10/F"    1 1,000
VV Součet 1,000

397 K R-767-14 D+M Jednokřídlé dveře otevíravé ven, levé, do hliníkových profilů - dveřní systém s přerušovaným tepelným 
mostem, kotvené k nosné ŽB k-ci, systémové řešení, rozměry 1450x2200mm, ozn.11/F ks 3,000 75 078,17 225 234,51 R položka

PP D+M Jednokřídlé dveře otevíravé ven, levé, do hliníkových profilů - dveřní systém s přerušovaným tepelným mostem, kotvené k nosné ŽB k-ci, 
systémové řešení, rozměry 1450x2200mm, ozn.11/F

P

 Poznámka k položce:
 pozn.:

 - zasklení izolačním dvojsklem, bezpečnostní zámek klika-klika
 -  Uw=1,1W/m2K

 - levý rozšířený rámový profil
- zasklení - dveře izolační dvojsklo, Ug=1,1W/m2K, ČIRÉ 3.3.2-16-3.3.2,  skla bezpečnostní, s bezpečnostní fólií, tepelný distanční rámeček 

 AL
 - bezpečnostní polep

 - barva antracit
 - dveřní klika

 - levý rozšířovací rámový profil
- v části terénu systémový termoblok, plochý práh

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis výplně fasádních otvorů
VV - prosklená obvodová stěna
VV "ozn.11/F"    3 3,000
VV Součet 3,000

398 K R-767-15
D+M Prosklená obvodová stěna - do hliníkových profilů - okenní systém s nadsvětlíkem a díly pevně zasklené - 
izolační trojsklo s přerušovaným tepelným mostem, kotvené k nosné ŽB k-ci, systémové řešení, rozměry 
2200x3050mm, ozn.12/F

ks 2,000 95 211,60 190 423,20 R položka

PP D+M Prosklená obvodová stěna - do hliníkových profilů - okenní systém s nadsvětlíkem a díly pevně zasklené - izolační trojsklo s přerušovaným 
tepelným mostem, kotvené k nosné ŽB k-ci, systémové řešení, rozměry 2200x3050mm, ozn.12/F

P

 Poznámka k položce:
 pozn.:

 - zasklení izolačním trojsklem s přerušeným tepelným mostem kotvené k nosné ŽB. k-ci, systémové řešení dodavatele
 - nadsvětlík - sklopný

 - mezi díly rozšířený rámový profil - překrytí příčky v interiéru
 - bezpečnostní polep

 - zasklení - nadsvětlík - izolační trojsklo U=0,5, čiré 8-16-6-16-33.2, vnější skla s bezpečnostní fólií, tepelný distanční rámeček AL
 -  nadsvětlík - Uw=0,70W/m2K

 - barva antracit
 - bezpečnostní polep 

 - ve spodní části systémový termoblok
- klíčky

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis výplně fasádních otvorů
VV - prosklená obvodová stěna
VV "ozn.12/F"    2 2,000
VV Součet 2,000

399 K R-767-16
D+M Okno hliníkové, více-dílné , otevíravé dovnitř a sklápěcí s mikroventilací + pevně zasklené části+plné 
části, předsazené,pravé, kotvené v pomocí konzolek, okenní systém - rámy s přerušovaným tepelným mostem, 
5-tikomorový systém, ozn.14/F

ks 1,000 177 134,13 177 134,13 R položka

PP D+M Okno hliníkové, více-dílné , otevíravé dovnitř a sklápěcí s mikroventilací + pevně zasklené části + plné části, předsazené, kotvené v pomocí 
konzolek, okenní systém - rámy s přerušovaným tepelným mostem, 5-tikomorový systém, rozměry 10300x1300mm, ozn.14/F

P

 Poznámka k položce:
 pozn.:

 - Uw= 0,7 W/m2K
 - zasklení - izolační trojsklo, U=0,5, čiré 6-16-4-16-6, tepelný distanční rámeček AL

 - barva antracit
 - okenní klika

 včetně vnitřního parapetu
VV výkres č.D.1.1.b-20

Strana 76 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV viz. výpis výplní fasádních otvorů
VV "ozn.14/F - rozměry 10300x1300mm"  1 1,000
VV Součet 1,000

400 K R-767-17
D+M Okno hliníkové, více-dílné , otevíravé dovnitř a sklápěcí s mikroventilací + pevně zasklené části + plné 
části, předsazené, kotvené v pomocí konzolek, okenní systém - rámy s přerušovaným tepelným mostem, 5-
tikomorový systém, ozn.15/F

ks 1,000 153 079,25 153 079,25 R položka

PP D+M Okno hliníkové, více-dílné , otevíravé dovnitř a sklápěcí s mikroventilací + pevně zasklené části + plné části, předsazené, kotvené v pomocí 
konzolek, okenní systém - rámy s přerušovaným tepelným mostem, 5-tikomorový systém,rozměry 25500x1300mm, ozn.15/F

P

 Poznámka k položce:
 pozn.:

 - Uw= 0,70 W/m2K
 - zasklení - izolační trojsklo, U=0,5, čiré 6-16-4-16-6, tepelný distanční rámeček AL

 - barva antracit
 - okenní klika 

- včetně vnitřního parapetu
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis výplní fasádních otvorů
VV "ozn.15/F - rozměry 25500x1300mm"  1 1,000
VV Součet 1,000

401 K R-767-20 D+M  Prosklená obvodová stěna - dveřní systém do hliníkových profilů s přerušovaným tepelným mostem, 
pevné části+dveře, rozměry 5370+rozšířený profil 330mm/3050mm, izolační dvojsklo, ozn.16.1/F ks 1,000 362 499,07 362 499,07 R položka

PP D+M Prosklená obvodová stěna - dveřní systém do hliníkových profilů s přerušovaným tepelným mostem, pevné části+dveře, rozměry 
5370+rozšířený profil 330mm/3050mm, izolační dvojsklo, ozn.16.1/F

P

 Poznámka k položce:
 pozn.:

 - kotvené k nosné ŽB k-ci - spodní část - systémové  řešení - termoblok navazuje na zateplení spodní stavby
- horní kotvení do průvlaku - systémové řešení dodavatele - dilatace krajní rozšířený rámový profil - překrytí zeteplovacího systému 

 bezpečnostní polep
 - Uw= 1,1 W/m2K

 - zasklení - izolační dvojsklo,  čiré 3.3.2-16-3.3.2, sklo bezpečnostní s bezpečnostní fólií, tepelný distanční rámeček Al
 - barva antracit

 - okenní klika
 - bezpečnostní zámek, paniková hrazda, klika

 - plochý práh
 - SOUČÁSTÍ DVEŘE ozn. 16.1P/F

- dveře dvoukřídlové, otevíravé ven pravé 1800x2100mm bezpečnostní zámek, paniková hrazda, klika, zaskleno bezpečnostním dvojsklem 
33.2-16-33.2 - 2ks 

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis výplní fasádních otvorů
VV - SOUČÁSTÍ DVEŘE ozn. 16.1P/F
VV - dveře dvoukřídlové, otevíravé ven pravé 1800x2100mm bezpečnostní 
VV  paniková hrazda, klika, zaskleno bezpečnostním dvojsklem 33.2-16-33.2 - 2ks 
VV "ozn.16.1/F - rozměry 5370x3050mm"    1 1,000
VV Součet 1,000

402 K R-767-21 D+M  Prosklená obvodová stěna - dveřní systém do hliníkových profilů s přerušovaným tepelným mostem, 
pevné části+dveře, rozměry 5370+rozšířený profil 330mm/3050mm, izolační dvojsklo, ozn.16.2/F ks 1,000 344 817,42 344 817,42 R položka

PP D+M Prosklená obvodová stěna - dveřní systém do hliníkových profilů s přerušovaným tepelným mostem, pevné části+dveře, rozměry 
5370x3050mm, izolační dvojsklo, ozn.16.2/F

P

 Poznámka k položce:
 pozn.:

 - kotvené k nosné ŽB k-ci a do podlahy - spodní část - systémové  řešení - termoblok navazuje na zateplení spodní stavby
 - horní kotvení do průvlaku - systémové řešení dodavatele - dilatace krajní rozšířený rámový profil - překrytí zateplovacího systému 

 - zasklení - sklo čiré, čiré 4.4.2, bezpečnostního skla s bezpečnostní fólií
 - Uw= 1,1 W/m2K

 - barva antracit
 - okenní klika

 - bezpečnostní zámek, paniková hrazda, klika
 - plochý práh

 - SOUČÁSTÍ DVEŘE ozn. 16.2P/F
- dveře dvoukřídlové, otevíravé ven pravé 1800x2100mm bezpečnostní zámek, paniková hrazda, klika, zaskleno bezpečnostním dvojsklem 
3.3.2-16-3.3.2 - 2ks 

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis výplní fasádních otvorů
VV - SOUČÁSTÍ DVEŘE ozn. 16.2P/F
VV - dveře dvoukřídlové, otevíravé ven pravé 1800x2100mm bezpečnostní 
VV  paniková hrazda, klika, zaskleno bezpečnostním dvojsklem 3.3.2-16-3.3.2 - 2ks 
VV "ozn.16.2/F - rozměry 5370x3050mm"    1 1,000
VV Součet 1,000

403 K R-767-18 D+M Proklená obvodová stěna včetně střechy, fasádní systém do hliníkových profilů s přerušeným tepelným 
mostem , obvodová stěna včetně zastřešení, rozměry 5450x4640mm, 5450x3305-4309mm, ozn.17/F ks 1,000 181 656,80 181 656,80 R položka

PP D+M Proklená obvodová stěna včetně střechy, fasádní systém do hliníkových profilů s přerušeným tepelným mostem , obvodová stěna včetně 
zastřešení, rozměry 5450x4640mm, 5450x3305-4309mm, ozn.17/F

P

 Poznámka k položce:
 pozn.

 šířka sloupků i paždíků 50mm, hloubka sloupků 175mm popř, vyztužené ocelovým jádrem , pevné zasklení 
 - střešní část nepravidelného tvaru, systémové oplechování - dešťový žlab + svod

 - kotené k nosné ŽB k-ci - spodní část - systémové řešení - termoblok navazuje na zateplení spodní stavby
 - horní kotvení do průvlaku - systémové řešení dodavatele - dilatace

 - ve spodní části bezpečnostní polep
 - krajní čási řešeny plným zateplením prvky-překrytí zateplovacího systému

 -  Uw=0,70 W/m2K
 - zasklení - izolační trojsklo U=0,5, čiré 8-16-6-16-8, vnější skla s bezpečnostní fólií, tepelný distanční rámeček AL

 - střešní část se zvýšeným slunečním faktorem
 - barva antracit

 - kování - bezpečnostní zámek, paniková hrazda, klika
 - ve spodní části systémový termoblok

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis výplní fasádních otvorů
VV "ozn.17/F - rozměry 5450x4640, 5450x3305-4309mm"  1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 77 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

404 K R-767-19 D+M Jednokřídlé dveře otevíravé ven, levé, do hliníkových profilů - dveřní systém s přerušovaným tepelným 
mostem, kotvené k nosné ŽB k-ci, systémové řešení, rozměry 1000x2200mm, ozn.19/F ks 1,000 193 378,10 193 378,10 R položka

PP D+M Jednokřídlé dveře otevíravé ven, levé, do hliníkových profilů - dveřní systém s přerušovaným tepelným mostem, kotvené k nosné ŽB k-ci, 
systémové řešení, rozměry 1000x2200mm, ozn.19/F

P

 Poznámka k položce:
 pozn.:

 - dveře rozměry 1000x2200mm, zasklení izolačním dvojsklem, bezpečnostní zámek klika-klika
 - nadsvětlík pevný zasklený

 -  Uw=1,1W/m2K
 - levý rozšířený rámový profil

 - OTEVÍRAVÁ ČÁST 800x2100mm
- zasklení - dveře izolační dvojsklo, Ug=1,1W/m2K, ČIRÉ 3.3.2-16-3.3.2,  skla bezpečnostní, s bezpečnostní fólií, tepelný distanční rámeček 

 AL
 - bezpečnostní polep

 - dveřní klika
- v části terénu systémový termoblok, plochý práh

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis výplně fasádních otvorů
VV - prosklená obvodová stěna
VV "ozn.19/F"    1 1,000
VV Součet 1,000

405 K R-767-19.1
D+M Prosklená obvodová stěna - do AL profilů - okenní systém s nadsvětlíkem a díly pevně zasklení - 
izolačním trojsklem s přerušovaným tepelným mostem, kotvené k nosné žb. konstrukci. rozměry 
1500x3050mm, ozn.20/F

ks 1,000 66 979,79 66 979,79 R položka

PP D+M Prosklená obvodová stěna - do AL profilů - okenní systém s nadsvětlíkem a díly pevně zasklení - izolačním trojsklem s přerušovaným 
tepelným mostem, kotvené k nosné žb. konstrukci. rozměry 1500x3050mm, ozn.20/F

P

 Poznámka k položce:
 pozn.:

 - nadsvětlék sklopný
 - mezi díly rozšířený rámový profil - překrytí příčky v interiéru 

 - bezpečnostní polep
 - Uw= 1,1 W/km2

 - izolační trojsklo U=0,5, čiré 8-16-6-16-33.2
 - vnější skla s bezpečnostní fólií, tepelný distanční rámeček Al

 - bezpečnostní polep
 - barva antracit
 - kování - klíčky

 - parapet - ve spodní částo syst=mový termoblok, oplechování Al- plechem
- včetně příslušenství

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis výplně fasádních otvorů
VV - prosklená obvodová stěna
VV "ozn.20/F"    1 1,000
VV Součet 1,000

406 K 767531111 Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čisticích zón m2 16,170 1 537,44 24 860,40 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž vstupních čisticích zón z rohoží kovových nebo plastových
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767531111
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis ostatních prvků
VV - čistící zóna z Al-rofilů 22/27mm s distančními pryžovými a látkovými pásky, výškově 
VV stavitelná nosná k-ce z ocel.pozink.profilů na stavitelných nohách
VV - atypický lichoběžník
VV "ozn.13/OV"  2,250*5,320 11,970
VV Mezisoučet 11,970
VV - čistící zóna z Al-rofilů 22/27mm s distančními pryžovými a látkovými pásky, výškově 
VV stavitelná nosná k-ce z ocel.pozink.profilů na stavitelných nohách, šedá barva
VV "ozn.14/OV"  1,00*4,20 4,200
VV Mezisoučet 4,200
VV Součet 16,170

407 M 69752076 rohož vstupní provedení houževnatá pryž, modul 150x100 cm m2 4,200 3 566,35 14 978,67 CS ÚRS 2023 02
PP rohož vstupní provedení houževnatá pryž, modul 150x100 cm
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis ostatních výrobků
VV - čistící zóna z Al-rofilů 22/27mm s distančními pryžovými a látkovými pásky, výškově 
VV stavitelná nosná k-ce z ocel.pozink.profilů na stavitelných nohách, šedá barva
VV "ozn.14/OV"  1,00*4,20 4,200
VV Součet 4,200

517 M 69752100 rohož textilní provedení 100% PP, zatavený do měkčeného PVC m2 11,970 2 255,75 27 001,33 CS ÚRS 2023 02
PP rohož textilní provedení 100% PP, zatavený do měkčeného PVC
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis ostatních prvků
VV - textilní rohož pro vnitřní použití, ze 100% polypropylenu zataveného do PVC podkladu
VV - výška 16mm
VV "ozn.13/OV"  2,250*5,320 11,970
VV Součet 11,970

408 K 767531121 Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čisticím rohožím m 9,935 1 260,19 12 519,99 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž vstupních čisticích zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767531121
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis ostatních výrobků
VV - čistící zóna z Al-rofilů 22/27mm s distančními pryžovými a látkovými pásky, výškově 
VV stavitelná nosná k-ce z ocel.pozink.profilů na stavitelných nohách
VV - systémový nerezový rámeček
VV "ozn.14/OV"   2,25+2,35+2,66+2,675 9,935
VV Mezisoučet 9,935
VV Součet 9,935

409 M 69752160 rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al m 11,440 1 890,29 21 624,92 CS ÚRS 2023 02
PP rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al
VV výkres č.D.1.1b-20

Strana 78 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV viz. výpis ostatních prvků
VV - čistící zóna z Al-rofilů 22/27mm s distančními pryžovými a látkovými pásky, výškově 
VV stavitelná nosná k-ce z ocel.pozink.profilů na stavitelných nohách
VV "ozn.14/OV"  (1,00+4,20)*2 10,400
VV Součet 10,400
VV 10,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 11,440

410 K 767610126 Montáž oken kovových jednoduchých otevíravých do zdiva pl přes 0,6 do 1,5 m2 m2 3,675 878,98 3 230,25 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých do zdiva, plochy přes 0,6 do 1,5 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767610126
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis výplní fasádních otvorů
VV "ozn.6/F - rozměry 2400x600mm"  2,4*0,6 1,440
VV "ozn.13/F - rozměry 800x750mm"  0,85*0,75*2 1,275
VV "ozn.18/F - rozměry 1200x800mm"   1,20*0,80*1 0,960
VV Součet 3,675

411 M R-767-O1
DDodávka Okno hliníkové, 2-dílné, 1díl - otvíravé sovnitř a sklápěcí, 2díl s mikroventilací, pevný, předsazené - 
kotvené v pomocí konzolek, okenní systém - rámy s přerušovaným tepelným mostem, 5-komorový systém, 
rozměry 2400x600mm, ozn.6/F

ks 1,000 24 829,55 24 829,55 R položka

PP Dodávka Okno hliníkové, 2-dílné, 1díl - otvíravé sovnitř a sklápěcí, 2díl s mikroventilací, pevný, předsazené - kotvené v pomocí konzolek, okenní 
systém - rámy s přerušovaným tepelným mostem, 5-komorový systém, rozměry 2400x600mm, ozn.6/F

P

 Poznámka k položce:
 pozn.:

 - Uw= 0,70 W/m2K
 - zasklení - izolační trojsklo, U=0,5, čiré 6-16-4-16-6, tepelný dinstanční rámeček AL

 - barva - antracit
 - okenní klika

- vnitřní parapet
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis výplní fasádních otvorů
VV "ozn.6/F - rozměry 2400x600mm"  1 1,000
VV Součet 1,000

412 M R-767-O2
Dodávka Okno hliníkové, 1-dílné, otvíravé dovnitř a sklápěcí,otvíravé pravé, předsazené - kotvené v pomocí 
konzolek, okenní systém - rámy s přerušovaným tepelným mostem, 5-komorový systém,  rozměry 800x750mm, 
ozn.13/F

ks 2,000 15 540,45 31 080,90 R položka

PP Dodávka Okno hliníkové, 1-dílné, otvíravé dovnitř a sklápěcí,otvíravé pravé, předsazené - kotvené v pomocí konzolek, okenní systém - rámy s 
přerušovaným tepelným mostem, 5-komorový systém,  rozměry 800x750mm, ozn.13/F

P

 Poznámka k položce:
 pozn.:

 - Uw= 0,70 W/m2K
 - zasklení - izolační trojsklo, U=0,5, čiré 6-16-4-16-6, tepelný dinstanční rámeček AL

 - barva - antracit
 - okenní klika

- vnitřní parapet
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis výplní fasádních otvorů
VV "ozn.13/F - rozměry 800x750mm"  2 2,000
VV Součet 2,000

413 M R-767-O3
Dodávka Okno hliníkové, 1-dílné, otvíravé dovnitř a sklápěcí,otvíravé pravé, předsazené - kotvené v pomocí 
konzolek, okenní systém - rámy s přerušovaným tepelným mostem, 5-komorový systém, rozměry 1200x800mm, 
ozn.18/F

ks 1,000 18 921,61 18 921,61 R položka

PP Dodávka Okno hliníkové, 1-dílné, otvíravé dovnitř a sklápěcí,otvíravé pravé, předsazené - kotvené v pomocí konzolek, okenní systém - rámy s 
přerušovaným tepelným mostem, 5-komorový systém,  rozměry 1200x800mm, ozn.18/F

P

 Poznámka k položce:
 pozn.:

 - Uw= 0,70 W/m2K
 - zasklení - izolační trojsklo, U=0,5, čiré 6-16-4-16-6, tepelný dinstanční rámeček AL

 - barva - antracit
 - okenní klika

- vnitřní parapet
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis výplní fasádních otvorů
VV "ozn.18/F - rozměry 1200x800mm"  1 1,000
VV Součet 1,000

414 K R-767-Z1 D+M Záchytný systém ploché střechy - kotvící bod bezpečnostního systému pro práci v závěsu na laně, pro 
kotvení k železobetonu, nerez, ozn.10/OV ks 34,000 5 507,04 187 239,36 R položka

PP D+M Záchytný systém ploché střechy - kotvící bod bezpečnostního systému pro práci v závěsu na laně, pro kotvení k železobetonu, nerez, 
ozn.10/OV

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV - záchtný systém ploché střechy
VV 34 34,000
VV Součet 34,000

415 K R-767-Ž1
D+M Vnější Al. žaluzie do nadokenní AL -schránky 120/280mm, systémem vodících AL -lišt kompatibilní s 
fasádním skl.systémem š.50mm, 4-díly - 3480x3000mm 1 díl 1150x3000mm, horizontální Al lamely 
nastavitené, rozměry 15100x3000mm, ozn.1/OV

m2 135,900 2 758,18 374 836,66 R položka

PP D+M Vnější Al. žaluzie do nadokenní AL -schránky 120/280mm, systémem vodících AL -lišt kompatibilní s fasádním skl.systémem š.50mm, 4-díly 
- 3480x3000mm 1 díl 1150x3000mm, horizontální Al lamely nastavitené, rozměry 15100x3000mm, ozn.1/OV

P

 Poznámka k položce:
 POZN. 

 - povrch.úpravy - RAL 7016
 - elektrické ovládání meteorogická stanice, kabelež viz. samostatný rozpočet

 - napojení meteostanici
- ovládání umístěné na stěně

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis ostatní výrobky
VV - vnější žaluzie do schránky
VV "ozn.1/OV"  15,10*3,00*3 135,900
VV Součet 135,900

416 K R-767-Ž2
D+M Vnější Al. žaluzie do nadokenní AL -schránky 120/280mm, systémem vodících AL -lišt kompatibilní s 
fasádním skl.systémem š.50mm, 4-díly - 3480x3000mm 1 díl 1150x3000mm, horizontální Al lamely 
nastavitené, rozměry 7200x3000mm, ozn.2/OV

m2 129,600 2 600,82 337 066,27 R položka

Strana 79 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP D+M Vnější Al. žaluzie do nadokenní AL -schránky 120/280mm, systémem vodících AL -lišt kompatibilní s fasádním skl.systémem š.50mm, 4-díly 
- 3480x3000mm 1 díl 1150x3000mm, horizontální Al lamely nastavitené, rozměry 7200x3000mm, ozn.2/OV

P

 Poznámka k položce:
 POZN. 

 - povrch.úpravy - RAL 7016
 - elektrické ovládání meteorogická stanice, kabelež viz. samostatný rozpočet

 - napojení meteostanici
- ovládání umístěné na stěně

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis ostatní výrobky
VV - vnější žaluzie do schránky
VV "ozn.2/OV"  7,20*3,00*6 129,600
VV Součet 129,600

417 K R-767-Ž3
D+M Vnější Al. žaluzie do nadokenní AL -schránky 120/280mm, systémem vodících AL -lišt kompatibilní s 
fasádním skl.systémem š.50mm, 4-díly - 3250x3000mm  1 díl 1150x3000mm, horizontální Al lamely 
nastavitené, rozměry 13015x3000mm, ozn.3/OV

m2 117,135 2 753,53 322 534,74 R položka

PP D+M Vnější Al. žaluzie do nadokenní AL -schránky 120/280mm, systémem vodících AL -lišt kompatibilní s fasádním skl.systémem š.50mm, 4-díly 
- 3250x3000mm 1 díl 1150x3000mm, horizontální Al lamely nastavitené, rozměry 13015x3000mm, ozn.3/OV

P

 Poznámka k položce:
 POZN. 

 - povrch.úpravy - RAL 7016
 - elektrické ovládání meteorogická stanice, kabelež viz. samostatný rozpočet

 - napojení meteostanici
- ovládání umístěné na stěně

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis výplně fasádních otvorů
VV - vnější žaluzie do schránky
VV "ozn.3/OV"   13,015*3,00*3 117,135
VV Součet 117,135

418 K R-767-Ž4 D+M Vnější Al. žaluzie do nadokenní AL -schránky 120/120mm, systémem vodících AL -lišt v zateplovacím 
systému, horizontální hliníkové lamely, nastavitelné. rozměry 1200x800mm, ozn.4/OV m2 0,960 11 738,10 11 268,58 R položka

PP D+M Vnější Al. žaluzie do nadokenní AL -schránky 120/120mm, systémem vodících AL -lišt v zateplovacím systému, horizontální hliníkové 
lamely, nastavitelné. rozměry 1200x800mm, ozn.4/OV

P

 Poznámka k položce:
 POZN. 

 - povrch.úpravy - RAL 7016
 - elektrické ovládání meteorogická stanice, kabelež viz. samostatný rozpočet

 - napojení meteostanici
- ovládání umístěné na stěně

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis ostatní výrobky
VV - vnější žaluzie do schránky
VV "ozn.4/OV"   1,20*0,80*1 0,960
VV Součet 0,960

419 K R-767-Ž5 D+M Vnější Al. žaluzie do nadokenní AL -schránky 120/120mm, systémem vodících AL -lišt v zateplovacím 
systému, rozměry 2400x600mm, ozn.5/OV m2 1,440 9 903,67 14 261,28 R položka

PP D+M Vnější Al. žaluzie do nadokenní AL -schránky 120/120mm, systémem vodících AL -lišt v zateplovacím systému, rozměry 2400x600mm, 
ozn.5/OV

P

 Poznámka k položce:
 POZN. 

 - povrch.úpravy - RAL 7016
 - elektrické ovládání meteorogická stanice, kabelež viz. samostatný rozpočet

 - napojení meteostanici
- ovládání umístěné na stěně

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis ostatní výrobky
VV - vnější žaluzie do schránky
VV "ozn.5/OV"   2,40*0,60*1 1,440
VV Součet 1,440

420 K R-767-Ž6 D+M Vnější Al. žaluzie do nadokenní AL -schránky 120/180mm, systémem vodících AL -lišt v zateplovacím 
systému, horizontální Al lamely nastavitené, rozměry 900x3000mm, ozn.6/OV m2 8,100 5 089,50 41 224,95 R položka

PP D+M Vnější Al. žaluzie do nadokenní AL -schránky 120/180mm, systémem vodících AL -lišt v zateplovacím systému, horizontální Al lamely 
nastavitené, rozměry 900x3000mm, ozn.6/OV

P

 Poznámka k položce:
 POZN. 

 - povrch.úpravy - RAL 7016
 - elektrické ovládání meteorogická stanice, kabelež viz. samostatný rozpočet

 - napojení meteostanici
- ovládání umístěné na stěně

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis výplně fasádních otvorů
VV - vnější žaluzie do schránky
VV "ozn.6/OV"   0,90*3,00*3 8,100
VV Součet 8,100

421 K R-767-Ž7 D+M Vnější Al. žaluzie do nadokenní AL -schránky 120/180mm, systémem vodících AL -lišt impregnovanavá k 
rámům oken 14/F , rozměry 3500x1300mm, ozn.7.1/OV m2 4,550 4 468,42 20 331,31 R položka

PP D+M Vnější Al. žaluzie do nadokenní AL -schránky 120/180mm, systémem vodících AL -lišt impregnovanavá k rámům oken 14/F , rozměry 
3500x1300mm, ozn.7.1/OV

P

 Poznámka k položce:
 POZN. 

 - povrch.úpravy - RAL 7016
 - elektrické ovládání meteorogická stanice, kabelež viz. samostatný rozpočet

 - napojení meteostanici
- ovládání umístěné na stěně

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis ostatní výrobky
VV - vnější žaluzie do schránky
VV "ozn.7.1/OV"   3,50*1,30*1 4,550
VV Součet 4,550

422 K R-767-Ž8 D+M Vnější Al. žaluzie do nadokenní AL -schránky 120/180mm, systémem vodících AL -lišt impregnované k 
rámům okna  14/F, rozměry 1300x1300mm, ozn.7.2/OV m2 1,690 7 319,32 12 369,65 R položka

PP D+M Vnější Al. žaluzie do nadokenní AL -schránky 120/180mm, systémem vodících AL -lišt impregnované k rámům okna 14/F, rozměry 
1300x1300mm, ozn.7.2/OV

Strana 80 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
 POZN. 

 - povrch.úpravy - RAL 7016
 - elektrické ovládání meteorogická stanice, kabelež viz. samostatný rozpočet

 - napojení meteostanici
- ovládání umístěné na stěně

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis ostatní výrobky
VV - vnější žaluzie do schránky
VV "ozn.7.2/OV"   1,30*1,30*1 1,690
VV Součet 1,690

423 K R-767-Z9 D+M Vnější Al. žaluzie do nadokenní AL -schránky 120/180mm, systémem vodících AL -lišt impregnované k 
rámům okna  14/F, rozměry 1300x1300mm, ozn.7.3/OV m2 4,940 4 293,29 21 208,85 R položka

PP D+M Vnější Al. žaluzie do nadokenní AL -schránky 120/180mm, systémem vodících AL -lišt impregnované k rámům okna 14/F, rozměry 
1300x1300mm, ozn.7.3/OV

P

 Poznámka k položce:
 POZN. 

 - povrch.úpravy - RAL 7016
 - elektrické ovládání meteorogická stanice, kabelež viz. samostatný rozpočet

 - napojení meteostanici
- ovládání umístěné na stěně

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis ostatní výrobky
VV - vnější žaluzie do schránky
VV "ozn.7.3/OV"   3,80*1,30*1 4,940
VV Součet 4,940

424 K R-767-Z10 D+M Vnější Al. žaluzie do nadokenní AL -schránky 120/120mm, systémem vodících AL -lištimpregnovaná k 
rámům okna, horizolnatální AL  lamely, nastavitelné, rozměry 800x750mm, ozn.8/OV m2 1,200 16 933,08 20 319,70 R položka

PP D+M Vnější Al. žaluzie do nadokenní AL -schránky 120/120mm, systémem vodících AL -lištimpregnovaná k rámům okna,, horizolnatální AL 
lamely, nastavitelné, rozměry 800x750mm, ozn.8/OV

P

 Poznámka k položce:
 POZN. 

 - povrch.úpravy - RAL 7016
 - elektrické ovládání meteorogická stanice, kabelež viz. samostatný rozpočet

 - napojení meteostanici
- ovládání umístěné na stěně

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis ostatní výrobky
VV - vnější žaluzie do schránky
VV "ozn.8/OV"   0,80*0,75*2 1,200
VV Součet 1,200

425 K R-767-Ž11 D+M Vnější Al. žaluzie do nadokenní AL -schránky 120/280mm, systémem vodících AL -lišt v zateplovacím 
systému, horizontální AL - lamely, nastavitelné, rozměry 1900x3000mm, ozn.9/OV m2 5,700 3 341,58 19 047,01 R položka

PP D+M Vnější Al. žaluzie do nadokenní AL -schránky 120/280mm, systémem vodících AL -lišt v zateplovacím systému, horizontální AL - lamely, 
nastavitelné, rozměry 1900x3000mm, ozn.9/OV

P

 Poznámka k položce:
 POZN. 

 - povrch.úpravy - RAL 7016
 - elektrické ovládání meteorogická stanice, kabelež viz. samostatný rozpočet

 - napojení meteostanici
- ovládání umístěné na stěně

VV výkres č.D.1.1.b-19
VV viz. výpis ostatní výrobky
VV - vnější žaluzie do schránky
VV "ozn.9/OV"   1,90*3,00*1 5,700
VV Součet 5,700

426 K R-767-M1 D+M Meteostanice určená pro ovládání venkovních žaluzií včetně kabelaže ks 1,000 81 912,54 81 912,54
PP D+M Meteostanice určená pro ovládání venkovních žaluzií včetně kabelaže

427 K R-767-M2 D+M  Čidlo rychlosti větru anonemetr, kabeláž ks 1,000 44 106,75 44 106,75
PP D+M Čidlo rychlosti větru anonemetr, kabeláž

428 K R-767-M3 D+M  Čidlo intenzity osvětlení včetně UV snímače včetně napojení na meteostanici , kabeláž ks 1,000 25 203,86 25 203,86
PP D+M Čidlo intenzity osvětlení včetně UV snímače včetně napojení na meteostanici , kabeláž

429 K 767893115 Montáž stříšek nad vstupy kotvených pomocí závěsů rovných, výplň skleněná š do 1,50 m kus 1,000 3 515,94 3 515,94 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových profilů kotvených k nosné konstrukci pomocí závěsů, výplň ze skla rovná, šířky do 1,50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767893115
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis ostatních výrobků
VV - skleněná markýza 
VV "ozn.17/OV"  1 1,000
VV Součet 1,000

430 M R-767-SM1 Skleněná markýza - zavěšení na nerezových táhlech, kotvení do ŽB nadpraží, connex 12.12.2, dl.1400mm, 
hl.600mm. čiré sklo, ozn.17/OV ks 1,000 32 709,94 32 709,94 R položka

PP Skleněná markýza - zavěšení na nerezových táhlech, kotvení do ŽB nadpraží, connex 12.12.2, dl.1400mm, hl.600mm. čiré sklo, ozn.17/OV

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis ostatní výrobky
VV "ozn.17/OV"  1 1,000
VV Součet 1,000

431 K R-767-O1 D+M Skleněná markýza - zavěšená na nerezových táhlech, kotvena do ŽB nadpraží, atypický lichoběžních, 
dl.57400mm, hl.1500, sklo čiré, ozn.15/OV ks 1,000 209 596,79 209 596,79 R položka

PP D+M Skleněná markýza - zavěšená na nerezových táhlech, kotvena do ŽB nadpraží, atypický lichoběžních, dl.57400mm, hl.1500, sklo čiré, 
ozn.15/OV

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis ostatních výrobků
VV "ozn.15/OV"   1 1,000
VV Součet 1,000

432 K 767662110 Montáž mříží pevných šroubovaných m2 0,720 1 260,19 907,34 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním

Strana 81 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767662110
VV výkres č.D.1.1b-20
VV - mříž anglického dvorku
VV "ozn.7/Z"   0,72 0,720
VV Součet 0,720

433 M R-767-Z7 Zakrytí anglického dvorku, pororošt+lemování L50/30, povrch. žárový pozink+ nátěr, ozn.7/Z m2 0,720 13 232,02 9 527,05 R položka
PP Zakrytí anglického dvorku, pororošt+lemování L50/30, povrch. žárový pozink+ nátěr, ozn.7/Z
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV "ozn.7/Z"   0,72 0,720
VV Součet 0,720

434 K 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 100 do 250 kg kg 530,500 63,01 33 426,81 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995116
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV - konstrukce pro vyložené okno
VV "ozn.8/Z"  530,5 530,500
VV Součet 530,500

435 M R-767-Z8 Ocelové konzoly U100/50/3 s kotevními deskami 200/200/10 + pomocné L 25/25/3, povrch.úprav. žárový 
pozink, kotvir přes compactfoam, tl.120mm, ozn.8/Z kg 530,500 226,83 120 333,32 R položka

PP Ocelové konzoly U100/50/3 s kotevními deskami 200/200/10 + pomocné L 25/25/3, povrch.úprav. žárový pozink, kotvir přes compactfoam, 
tl.120mm, ozn.8/Z

VV výkres č.D.1.1.b-20
VV "ozn.8/Z"  530,50 530,500
VV Součet 530,500

436 K 767832121 Montáž venkovních požárních žebříků do betonu se suchovodem m 4,650 2 520,39 11 719,81 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž venkovních požárních žebříků do betonu se suchovodem
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767832121
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis ostatních výrobků
VV "ozn.16/OV"  4,65 4,650
VV Součet 4,650

437 M 44983001 žebřík venkovní se suchovodem v provedení žárový Zn m 4,650 19 532,99 90 828,40 CS ÚRS 2023 02
PP žebřík venkovní se suchovodem v provedení žárový Zn
VV výkres č.D.1.1.b-20
VV viz. výpis ostatních výrobků
VV - žebřík pro vstup na střechu, celový, s jištěním , pro převýšení 4685m,
VV kotvený k fasádě
VV "ozn.16/OV"  4,65 4,650
VV Součet 4,650

438 K R-767-OS01 D+M Konstrukce pod VZT - jednotky, nosné ocelové profilynosné ocelové profily TRP 50/50/3 + kotevní plech, 
povrch.úprva - žárový pozink+nátěr, kotvit přes silonové podložky 200x200x5mm, ozn.6/Z ks 4,000 25 203,86 100 815,44 R položka

PP D+M Konstrukce pod VZT - jednotky, nosné ocelové profilynosné ocelové profily TRP 50/50/3 + kotevní plech, povrch.úprva - žárový 
pozink+nátěr, kotvit přes silonové podložky 200x200x5mm, ozn.6/Z

439 K 998767103 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m t 115,965 1 512,23 175 365,75 CS ÚRS 2023 02

PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767103

D 771 Podlahy z dlaždic 4 351 836,96
440 K 771121015 Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu m2 383,000 35,16 13 466,28 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121015
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - penetrace vnějších zpevněných plochy
VV 383,00 383,000
VV Součet 383,000

441 K 771111012 Vysátí schodiště před pokládkou dlažby m 85,724 11,72 1 004,69 CS ÚRS 2023 02
PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí schodišť
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111012
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 1.NP-2.NP
VV "podstupnice"   1,478*15*2 44,340
VV "stupnice"  1,478*14*2 41,384
VV Součet 85,724

442 K 771151014 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm m2 20,308 644,59 13 090,33 CS ÚRS 2023 02
PP Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151014
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 1.NP-2.NP
VV "podstupnice"   1,478*15*2*0,15 6,651
VV "stupnice"  1,478*14*2*0,330 13,657
VV Součet 20,308

443 K 771161022 Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby m 41,384 117,20 4 850,20 CS ÚRS 2023 02
PP Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro schodové hrany a ukončení dlažby
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771161022
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 1.NP-2.NP
VV 1,478*28 41,384
VV Součet 41,384

444 M 59054147 profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 25x1000mm m 45,522 878,98 40 012,93 CS ÚRS 2023 02
PP profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 25x1000mm
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 10% prořez

Strana 82 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1.NP-2.NP
VV 1,478*28 41,384
VV Součet 41,384
VV 41,384*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 45,522

446 K 771274123 Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním 
lepidlem š přes 250 do 300 mm m 41,384 521,53 21 583,00 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem stupnic reliéfních nebo z dekorů, šířky přes 250 do 300 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771274123
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV "podstupnice"   1,478*28 41,384
VV Součet 41,384

447 K 771274241 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním 
lepidlem v do 150 mm m 41,384 351,59 14 550,20 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem podstupnic reliéfních nebo z dekorů, výšky do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771274241
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV "podstupnice"   1,478*28 41,384
VV Součet 41,384

448 M 59761160 dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 
12ks/m2 m2 26,692 2 842,05 75 860,00 CS ÚRS 2023 02

PP dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 10% prořez
VV "stupnice"   1,478*28*0,15 6,208
VV "podstupnice"   1,478*28*0,33 13,657
VV " mezipodesta"   4,40 4,400
VV Součet 24,265
VV 24,265*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 26,692

449 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 834,955 35,16 29 357,02 CS ÚRS 2023 02
PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - penetrace vnitřních prostor
VV " mezipodesta"   4,40 4,400
VV Mezisoučet 4,400
VV "schodiště"  19,865 19,865
VV Mezisoučet 19,865
VV - keramická dlažba-1.NP - interiér P2.a
VV "m.č.102"    13,90 13,900
VV "m.č.103"    7,37 7,370
VV "m.č.105"    5,56 5,560
VV "m.č.107"    2,64 2,640
VV "m.č.109"    3,36 3,360
VV "m.č.110"    18,50 18,500
VV "m.č.111"    4,89 4,890
VV "m.č.112"    2,50 2,500
VV "m.č.113"    6,13 6,130
VV "m.č.114"    7,25 7,250
VV "m.č.115"    5,25 5,250
VV "m.č.116"    6,00 6,000
VV "m.č.117"    9,00 9,000
VV "m.č.118"    5,00 5,000
VV "m.č.121"    15,00 15,000
VV "m.č.122"    12,00 12,000
VV "m.č.123"    13,19 13,190
VV "m.č.124"    18,65 18,650
VV "m.č.126"    2,64 2,640
VV "m.č.127"    3,06 3,060
VV "m.č.128"    2,30 2,300
VV "m.č.131"    15,00 15,000
VV "m.č.132"    12,00 12,000
VV "m.č.133"    13,19 13,190
VV "m.č.134"    18,65 18,650
VV "m.č.136"    2,64 2,640
VV "m.č.137"    3,06 3,060
VV "m.č.138"    2,30 2,300
VV "m.č.141"    15,00 15,000
VV "m.č.142"    12,00 12,000
VV "m.č.143"    13,19 13,190
VV "m.č.144"    18,65 18,650
VV "m.č.146"    2,64 2,640
VV "m.č.147"    3,06 3,060
VV "m.č.148"    2,30 2,300
VV "m.č.151"    4,25 4,250
VV "m.č.152"    2,20 2,200
VV Mezisoučet 304,320
VV - keramická dlažba-2.NP - interiér P2.a
VV "m.č.202"    3,15 3,150
VV "m.č.203"    4,09 4,090
VV "m.č.208"    5,42 5,420
VV "m.č.211"    27,75 27,750
VV "m.č.212"    13,21 13,210
VV "m.č.213"    18,65 18,650
VV "m.č.215"    3,14 3,140
VV "m.č.216"    2,73 2,730
VV "m.č.217"    2,04 2,040

Strana 83 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č.221"    27,75 27,750
VV "m.č.222"    13,21 13,210
VV "m.č.223"    18,65 18,650
VV "m.č.225"    3,14 3,140
VV "m.č.226"    2,73 2,730
VV "m.č.227"    2,04 2,040
VV "m.č.231"    27,75 27,750
VV "m.č.232"    13,21 13,210
VV "m.č.233"    18,65 18,650
VV "m.č.235"    3,14 3,140
VV "m.č.236"    2,73 2,730
VV "m.č.237"    2,04 2,040
VV Mezisoučet 215,220
VV - keramická dlažba-1.NP - interiér P2.b
VV "m.č.101"   107,36 107,360
VV "m.č.104"   7,37 7,370
VV "m.č.106"   36,92 36,920
VV - keramická dlažba-2.NP - interiér P2.b
VV "m.č.201"   139,50 139,500
VV Mezisoučet 291,150
VV Součet 834,955

450 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 834,955 11,72 9 785,67 CS ÚRS 2023 02
PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - keramická dlažba-1.NP - interiér P2.a
VV " mezipodesta"   4,40 4,400
VV Mezisoučet 4,400
VV "schodiště"  19,865 19,865
VV Mezisoučet 19,865
VV "m.č.102"    13,90 13,900
VV "m.č.103"    7,37 7,370
VV "m.č.105"    5,56 5,560
VV "m.č.107"    2,64 2,640
VV "m.č.109"    3,36 3,360
VV "m.č.110"    18,50 18,500
VV "m.č.111"    4,89 4,890
VV "m.č.112"    2,50 2,500
VV "m.č.113"    6,13 6,130
VV "m.č.114"    7,25 7,250
VV "m.č.115"    5,25 5,250
VV "m.č.116"    6,00 6,000
VV "m.č.117"    9,00 9,000
VV "m.č.118"    5,00 5,000
VV "m.č.121"    15,00 15,000
VV "m.č.122"    12,00 12,000
VV "m.č.123"    13,19 13,190
VV "m.č.124"    18,65 18,650
VV "m.č.126"    2,64 2,640
VV "m.č.127"    3,06 3,060
VV "m.č.128"    2,30 2,300
VV "m.č.131"    15,00 15,000
VV "m.č.132"    12,00 12,000
VV "m.č.133"    13,19 13,190
VV "m.č.134"    18,65 18,650
VV "m.č.136"    2,64 2,640
VV "m.č.137"    3,06 3,060
VV "m.č.138"    2,30 2,300
VV "m.č.141"    15,00 15,000
VV "m.č.142"    12,00 12,000
VV "m.č.143"    13,19 13,190
VV "m.č.144"    18,65 18,650
VV "m.č.146"    2,64 2,640
VV "m.č.147"    3,06 3,060
VV "m.č.148"    2,30 2,300
VV "m.č.151"    4,25 4,250
VV "m.č.152"    2,20 2,200
VV Mezisoučet 304,320
VV - keramická dlažba-2.NP - interiér P2.a
VV "m.č.202"    3,15 3,150
VV "m.č.203"    4,09 4,090
VV "m.č.208"    5,42 5,420
VV "m.č.211"    27,75 27,750
VV "m.č.212"    13,21 13,210
VV "m.č.213"    18,65 18,650
VV "m.č.215"    3,14 3,140
VV "m.č.216"    2,73 2,730
VV "m.č.217"    2,04 2,040
VV "m.č.221"    27,75 27,750
VV "m.č.222"    13,21 13,210
VV "m.č.223"    18,65 18,650
VV "m.č.225"    3,14 3,140
VV "m.č.226"    2,73 2,730
VV "m.č.227"    2,04 2,040
VV "m.č.231"    27,75 27,750
VV "m.č.232"    13,21 13,210
VV "m.č.233"    18,65 18,650
VV "m.č.235"    3,14 3,140

Strana 84 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č.236"    2,73 2,730
VV "m.č.237"    2,04 2,040
VV Mezisoučet 215,220
VV - keramická dlažba-1.NP - interiér P2.b
VV "m.č.101"   107,36 107,360
VV "m.č.104"   7,37 7,370
VV "m.č.106"   36,92 36,920
VV - keramická dlažba-2.NP - interiér P2.b
VV "m.č.201"   139,50 139,500
VV Mezisoučet 291,150
VV Součet 834,955

451 K 771151014 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm m2 834,955 644,59 538 203,64 CS ÚRS 2023 02
PP Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151014
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV  vyrovnávací samonivelační stěrka tl.10mm
VV " mezipodesta"   4,40 4,400
VV Mezisoučet 4,400
VV "schodiště"  19,865 19,865
VV Mezisoučet 19,865
VV - keramická dlažba-1.NP - interiér P2.a
VV "m.č.102"    13,90 13,900
VV "m.č.103"    7,37 7,370
VV "m.č.105"    5,56 5,560
VV "m.č.107"    2,64 2,640
VV "m.č.109"    3,36 3,360
VV "m.č.110"    18,50 18,500
VV "m.č.111"    4,89 4,890
VV "m.č.112"    2,50 2,500
VV "m.č.113"    6,13 6,130
VV "m.č.114"    7,25 7,250
VV "m.č.115"    5,25 5,250
VV "m.č.116"    6,00 6,000
VV "m.č.117"    9,00 9,000
VV "m.č.118"    5,00 5,000
VV "m.č.121"    15,00 15,000
VV "m.č.122"    12,00 12,000
VV "m.č.123"    13,19 13,190
VV "m.č.124"    18,65 18,650
VV "m.č.126"    2,64 2,640
VV "m.č.127"    3,06 3,060
VV "m.č.128"    2,30 2,300
VV "m.č.131"    15,00 15,000
VV "m.č.132"    12,00 12,000
VV "m.č.133"    13,19 13,190
VV "m.č.134"    18,65 18,650
VV "m.č.136"    2,64 2,640
VV "m.č.137"    3,06 3,060
VV "m.č.138"    2,30 2,300
VV "m.č.141"    15,00 15,000
VV "m.č.142"    12,00 12,000
VV "m.č.143"    13,19 13,190
VV "m.č.144"    18,65 18,650
VV "m.č.146"    2,64 2,640
VV "m.č.147"    3,06 3,060
VV "m.č.148"    2,30 2,300
VV "m.č.151"    4,25 4,250
VV "m.č.152"    2,20 2,200
VV Mezisoučet 304,320
VV - keramická dlažba-2.NP - interiér P2.a
VV "m.č.202"    3,15 3,150
VV "m.č.203"    4,09 4,090
VV "m.č.208"    5,42 5,420
VV "m.č.211"    27,75 27,750
VV "m.č.212"    13,21 13,210
VV "m.č.213"    18,65 18,650
VV "m.č.215"    3,14 3,140
VV "m.č.216"    2,73 2,730
VV "m.č.217"    2,04 2,040
VV "m.č.221"    27,75 27,750
VV "m.č.222"    13,21 13,210
VV "m.č.223"    18,65 18,650
VV "m.č.225"    3,14 3,140
VV "m.č.226"    2,73 2,730
VV "m.č.227"    2,04 2,040
VV "m.č.231"    27,75 27,750
VV "m.č.232"    13,21 13,210
VV "m.č.233"    18,65 18,650
VV "m.č.235"    3,14 3,140
VV "m.č.236"    2,73 2,730
VV "m.č.237"    2,04 2,040
VV Mezisoučet 215,220
VV - keramická dlažba-1.NP - interiér P2.b
VV "m.č.101"   107,36 107,360
VV "m.č.104"   7,37 7,370
VV "m.č.106"   36,92 36,920
VV - keramická dlažba-2.NP - interiér P2.b
VV "m.č.201"   139,50 139,500

Strana 85 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 291,150
VV Součet 834,955

453 K 771574433 Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 
ks/m2 m2 810,690 820,39 665 081,97 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem reliéfních nebo z dekorů, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574433
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - rozměry keramické dlažby 600x600mm výběr dle investora a architekta
VV - keramická dlažba-1.NP - interiér P2.a
VV "m.č.102"    13,90 13,900
VV "m.č.103"    7,37 7,370
VV "m.č.105"    5,56 5,560
VV "m.č.107"    2,64 2,640
VV "m.č.109"    3,36 3,360
VV "m.č.110"    18,50 18,500
VV "m.č.111"    4,89 4,890
VV "m.č.112"    2,50 2,500
VV "m.č.113"    6,13 6,130
VV "m.č.114"    7,25 7,250
VV "m.č.115"    5,25 5,250
VV "m.č.116"    6,00 6,000
VV "m.č.117"    9,00 9,000
VV "m.č.118"    5,00 5,000
VV "m.č.121"    15,00 15,000
VV "m.č.122"    12,00 12,000
VV "m.č.123"    13,19 13,190
VV "m.č.124"    18,65 18,650
VV "m.č.126"    2,64 2,640
VV "m.č.127"    3,06 3,060
VV "m.č.128"    2,30 2,300
VV "m.č.131"    15,00 15,000
VV "m.č.132"    12,00 12,000
VV "m.č.133"    13,19 13,190
VV "m.č.134"    18,65 18,650
VV "m.č.136"    2,64 2,640
VV "m.č.137"    3,06 3,060
VV "m.č.138"    2,30 2,300
VV "m.č.141"    15,00 15,000
VV "m.č.142"    12,00 12,000
VV "m.č.143"    13,19 13,190
VV "m.č.144"    18,65 18,650
VV "m.č.146"    2,64 2,640
VV "m.č.147"    3,06 3,060
VV "m.č.148"    2,30 2,300
VV "m.č.151"    4,25 4,250
VV "m.č.152"    2,20 2,200
VV Mezisoučet 304,320
VV - keramická dlažba-2.NP - interiér P2.a
VV "m.č.202"    3,15 3,150
VV "m.č.203"    4,09 4,090
VV "m.č.208"    5,42 5,420
VV "m.č.211"    27,75 27,750
VV "m.č.212"    13,21 13,210
VV "m.č.213"    18,65 18,650
VV "m.č.215"    3,14 3,140
VV "m.č.216"    2,73 2,730
VV "m.č.217"    2,04 2,040
VV "m.č.221"    27,75 27,750
VV "m.č.222"    13,21 13,210
VV "m.č.223"    18,65 18,650
VV "m.č.225"    3,14 3,140
VV "m.č.226"    2,73 2,730
VV "m.č.227"    2,04 2,040
VV "m.č.231"    27,75 27,750
VV "m.č.232"    13,21 13,210
VV "m.č.233"    18,65 18,650
VV "m.č.235"    3,14 3,140
VV "m.č.236"    2,73 2,730
VV "m.č.237"    2,04 2,040
VV Mezisoučet 215,220
VV - keramická dlažba-1.NP - interiér P2.b
VV "m.č.101"   107,36 107,360
VV "m.č.104"   7,37 7,370
VV "m.č.106"   36,92 36,920
VV - keramická dlažba-2.NP - interiér P2.b
VV "m.č.201"   139,50 139,500
VV Mezisoučet 291,150
VV Součet 810,690

454 M R-771-01

Dlažba rektifikovaná – formát 600 x600 mm, dekor beton světlý, 
Spárovací tmel v barvě dlažby – výběr dle vzorku dodavatele.
Rektifikovaná a mrazuvzdorná dlažba ve světle šedé barvě v designu cementu o rozměru 59,5x59,5 cm a tl. 9 
mm s matným povrchem

m2 571,494 830,93 474 871,51 R položka

PP

Dlažba rektifikovaná – formát 600 x600 mm, dekor beton světlý, 
Spárovací tmel v barvě dlažby – výběr dle vzorku dodavatele.
Rektifikovaná a mrazuvzdorná dlažba ve světle šedé barvě v designu cementu o rozměru 59,5x59,5 cm a tloušťce 9 mm s matným povrchem. 
Vhodné do interiéru i exteriéru. S malými rozdíly v odstínu barev, struktury povrchu a kresby. Vhodné do veřejných prostor s větší zátěží, ozn.P2.a

Strana 86 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

 " Vhodné do interiéru i exteriéru. S malými rozdíly v odstínu barev, struktury povrchu a kresby. Vhodné do veřejných prostor s větší zátěží"

VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - rozměry keramické dlažby 600x600mm výběr dle investora a architekta
VV - keramická dlažba-1.NP - interiér P2.a
VV "m.č.102"    13,90 13,900
VV "m.č.103"    7,37 7,370
VV "m.č.105"    5,56 5,560
VV "m.č.107"    2,64 2,640
VV "m.č.109"    3,36 3,360
VV "m.č.110"    18,50 18,500
VV "m.č.111"    4,89 4,890
VV "m.č.112"    2,50 2,500
VV "m.č.113"    6,13 6,130
VV "m.č.114"    7,25 7,250
VV "m.č.115"    5,25 5,250
VV "m.č.116"    6,00 6,000
VV "m.č.117"    9,00 9,000
VV "m.č.118"    5,00 5,000
VV "m.č.121"    15,00 15,000
VV "m.č.122"    12,00 12,000
VV "m.č.123"    13,19 13,190
VV "m.č.124"    18,65 18,650
VV "m.č.126"    2,64 2,640
VV "m.č.127"    3,06 3,060
VV "m.č.128"    2,30 2,300
VV "m.č.131"    15,00 15,000
VV "m.č.132"    12,00 12,000
VV "m.č.133"    13,19 13,190
VV "m.č.134"    18,65 18,650
VV "m.č.136"    2,64 2,640
VV "m.č.137"    3,06 3,060
VV "m.č.138"    2,30 2,300
VV "m.č.141"    15,00 15,000
VV "m.č.142"    12,00 12,000
VV "m.č.143"    13,19 13,190
VV "m.č.144"    18,65 18,650
VV "m.č.146"    2,64 2,640
VV "m.č.147"    3,06 3,060
VV "m.č.148"    2,30 2,300
VV "m.č.151"    4,25 4,250
VV "m.č.152"    2,20 2,200
VV Mezisoučet 304,320
VV - keramická dlažba-2.NP - interiér P2.a
VV "m.č.202"    3,15 3,150
VV "m.č.203"    4,09 4,090
VV "m.č.208"    5,42 5,420
VV "m.č.211"    27,75 27,750
VV "m.č.212"    13,21 13,210
VV "m.č.213"    18,65 18,650
VV "m.č.215"    3,14 3,140
VV "m.č.216"    2,73 2,730
VV "m.č.217"    2,04 2,040
VV "m.č.221"    27,75 27,750
VV "m.č.222"    13,21 13,210
VV "m.č.223"    18,65 18,650
VV "m.č.225"    3,14 3,140
VV "m.č.226"    2,73 2,730
VV "m.č.227"    2,04 2,040
VV "m.č.231"    27,75 27,750
VV "m.č.232"    13,21 13,210
VV "m.č.233"    18,65 18,650
VV "m.č.235"    3,14 3,140
VV "m.č.236"    2,73 2,730
VV "m.č.237"    2,04 2,040
VV Součet 519,540
VV 519,54*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 571,494

455 M R-771-D02

Dlažba rektifikovaná – formát 600 x600 mm, dekor beton bílý, 
Spárovací tmel v barvě dlažby – výběr dle vzorku dodavatele. 
Rektifikovaná a mrazuvzdorná dlažba v bílošedé barvě v designu cementu o rozměru 59,5x59,5 cm a tloušťce 9 
mm s matným povrchem.

m2 320,265 830,93 266 117,80 R položka

PP

Dlažba rektifikovaná – formát 600 x600 mm, dekor beton bílý, 
Spárovací tmel v barvě dlažby – výběr dle vzorku dodavatele. 
Rektifikovaná a mrazuvzdorná dlažba v bílošedé barvě v designu cementu o rozměru 59,5x59,5 cm a tloušťce 9 mm s matným povrchem. Vhodné 
do interiéru i exteriéru. S malými rozdíly v odstínu barev, struktury povrchu a kresby. Vhodné do veřejných prostor s větší zátěží,ozn.P2.b

VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - keramická dlažba-1.NP - interiér P2.b
VV "m.č.101"   107,36 107,360
VV "m.č.104"   7,37 7,370
VV "m.č.106"   36,92 36,920
VV - keramická dlažba-2.NP - interiér P2.b
VV "m.č.201"   139,50 139,500
VV Součet 291,150
VV 291,15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 320,265

456 K 771577241 Příplatek k montáži podlah keramických lepených disperzním lepidlem za plochu do 5 m2 m2 103,840 58,60 6 085,02 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě

Strana 87 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771577241
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 1.NP - společné místnosti
VV "m.č.105"  5,56 5,560
VV "m.č.107"  2,64 2,640
VV "m.č.109"  3,36 3,360
VV "m.č.111"  4,89 4,890
VV "m.č.112"  2,50 2,500
VV "m.č.115"  5,25 5,250
VV "m.č.118"   5,00 5,000
VV "m.č.151"   4,25 4,250
VV "m.č.152"  2,20 2,200
VV Mezisoučet 35,650
VV třída 01
VV "m.č.126"  2,64 2,640
VV "m.č.127"  3,06 3,060
VV "m.č.128"  2,30 2,300
VV Mezisoučet 8,000
VV třída 02
VV "m.č.136"   2,64 2,640
VV "m.č.137"  3,06 3,060
VV "m.č.138"  2,30 2,300
VV Mezisoučet 8,000
VV třída 03
VV "m.č.146"   2,64 2,640
VV "m.č.147"  3,06 3,060
VV "m.č.148"  2,30 2,300
VV Mezisoučet 8,000
VV skladba P2.1 - keramická dlažba
VV 2.NP
VV "m.č.202"  3,15 3,150
VV "m.č.203"  4,09 4,090
VV "m.č.205"  4,40 4,400
VV "m.č.206"  3,40 3,400
VV "m.č.208"  5,42 5,420
VV Mezisoučet 20,460
VV třída 04
VV "m.č.215"  3,14 3,140
VV "m.č.216"  2,73 2,730
VV "m.č.217"  2,04 2,040
VV Mezisoučet 7,910
VV třída 05
VV "m.č.225"  3,14 3,140
VV "m.č.226"  2,73 2,730
VV "m.č.227"  2,04 2,040
VV Mezisoučet 7,910
VV třída 06
VV "m.č.235"  3,14 3,140
VV "m.č.236"  2,73 2,730
VV "m.č.237"  2,04 2,040
VV Mezisoučet 7,910
VV Součet 103,840

457 K 771577914 Příplatek k opravě spárování podlah z dlaždic keramických za spárování tmelem dvousložkovým m2 810,690 351,59 285 030,50 CS ÚRS 2023 02
PP Oprava spárování podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771577914

459 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 810,690 527,39 427 549,80 CS ÚRS 2023 02
PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591112
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - rozměry keramické dlažby 600x600mm výběr dle investora a architekta
VV - keramická dlažba-1.NP - interiér P2.a
VV "m.č.102"    13,90 13,900
VV "m.č.103"    7,37 7,370
VV "m.č.105"    5,56 5,560
VV "m.č.107"    2,64 2,640
VV "m.č.109"    3,36 3,360
VV "m.č.110"    18,50 18,500
VV "m.č.111"    4,89 4,890
VV "m.č.112"    2,50 2,500
VV "m.č.113"    6,13 6,130
VV "m.č.114"    7,25 7,250
VV "m.č.115"    5,25 5,250
VV "m.č.116"    6,00 6,000
VV "m.č.117"    9,00 9,000
VV "m.č.118"    5,00 5,000
VV "m.č.121"    15,00 15,000
VV "m.č.122"    12,00 12,000
VV "m.č.123"    13,19 13,190
VV "m.č.124"    18,65 18,650
VV "m.č.126"    2,64 2,640
VV "m.č.127"    3,06 3,060
VV "m.č.128"    2,30 2,300
VV "m.č.131"    15,00 15,000
VV "m.č.132"    12,00 12,000
VV "m.č.133"    13,19 13,190
VV "m.č.134"    18,65 18,650
VV "m.č.136"    2,64 2,640

Strana 88 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č.137"    3,06 3,060
VV "m.č.138"    2,30 2,300
VV "m.č.141"    15,00 15,000
VV "m.č.142"    12,00 12,000
VV "m.č.143"    13,19 13,190
VV "m.č.144"    18,65 18,650
VV "m.č.146"    2,64 2,640
VV "m.č.147"    3,06 3,060
VV "m.č.148"    2,30 2,300
VV "m.č.151"    4,25 4,250
VV "m.č.152"    2,20 2,200
VV Mezisoučet 304,320
VV - keramická dlažba-2.NP - interiér P2.a
VV "m.č.202"    3,15 3,150
VV "m.č.203"    4,09 4,090
VV "m.č.208"    5,42 5,420
VV "m.č.211"    27,75 27,750
VV "m.č.212"    13,21 13,210
VV "m.č.213"    18,65 18,650
VV "m.č.215"    3,14 3,140
VV "m.č.216"    2,73 2,730
VV "m.č.217"    2,04 2,040
VV "m.č.221"    27,75 27,750
VV "m.č.222"    13,21 13,210
VV "m.č.223"    18,65 18,650
VV "m.č.225"    3,14 3,140
VV "m.č.226"    2,73 2,730
VV "m.č.227"    2,04 2,040
VV "m.č.231"    27,75 27,750
VV "m.č.232"    13,21 13,210
VV "m.č.233"    18,65 18,650
VV "m.č.235"    3,14 3,140
VV "m.č.236"    2,73 2,730
VV "m.č.237"    2,04 2,040
VV Mezisoučet 215,220
VV - keramická dlažba-1.NP - interiér P2.b
VV "m.č.101"   107,36 107,360
VV "m.č.104"   7,37 7,370
VV "m.č.106"   36,92 36,920
VV - keramická dlažba-2.NP - interiér P2.b
VV "m.č.201"   139,50 139,500
VV Mezisoučet 291,150
VV Součet 810,690

460 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 959,779 93,76 89 988,88 CS ÚRS 2023 02
PP Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591115

P
 Poznámka k položce:

 pozn.:
- barva silikonu bude vyvzorkována dle vzorníku a dle barvy dlažby 

462 K 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 296,000 187,52 55 505,92 CS ÚRS 2023 02
PP Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591241
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV skladba P1.1 - keramická dlažba 10% (sociální zařízení)
VV "1.NP"    176 176,000
VV "2.NP"    120 120,000
VV Součet 296,000

463 K 771591242 Izolace těsnícími pásy vnější roh kus 30,000 187,52 5 625,60 CS ÚRS 2023 02
PP Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnější roh
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591242
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV skladba P1.1 - keramická dlažba 10% (sociální zařízení)
VV "1.NP"    15 15,000
VV "2.NP"    15 15,000
VV Součet 30,000

464 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 954,999 105,48 100 733,29 CS ÚRS 2023 02
PP Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591264
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 1.NP
VV m.č.101,106
VV (2,20+11,15+0,50+4,35+6,08+6,75+3,435+33,895+2,20+57,98)*3,80 488,452
VV -(2,00*2,10*2+0,90*2,10*13+0,80*2,10*6+1,20*2,18) -45,666
VV m.č.107
VV (1,33+1,55)*2*3,80-(0,80*2,10) 20,208
VV m.č.110
VV (7,40+2,50)*2*3,80-(0,90*2,10) 73,350
VV m.č.113
VV (2,45+2,50)*2*(0,80+0,70) 14,850
VV m.č.117
VV (3,60+2,50)*2-(0,80+0,70) 10,700
VV třída 01
VV m.č.121
VV (2,95+5,00)*2-(0,90) 15,000
VV m.č.122
VV (2,40+2,50)*2-(0,90) 8,900
VV m.č.125

Strana 89 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (5,00+5,60)*2-(0,90+2,35+0,90+0,70) 16,350
VV m.č.126
VV (1,70+1,80)*2-(0,70) 6,300
VV třída 02
VV m.č.131
VV (3,00+5,00)*2-(0,90) 15,100
VV m.č.132
VV (2,40+2,50)*2-(0,90) 8,900
VV m.č.135
VV (5,00+5,60)*2-(0,90+2,35+0,90+0,70) 16,350
VV m.č.136
VV (1,70+1,80)*2-(0,70) 6,300
VV třída 03
VV m.č.141
VV (3,00+5,00)*2-(0,90) 15,100
VV m.č.142
VV (2,40+2,50)*2-(0,90) 8,900
VV m.č.145
VV (5,00+5,60)*2-(0,90+2,35+0,90+0,70) 16,350
VV m.č.146
VV (1,70+1,80)*2-(0,70) 6,300
VV Mezisoučet 701,744
VV 2.NP- společné prostory
VV m.č.201
VV 34,75+0,30+0,30+4,05+3,20+4,42+55,04+2,20*2 106,460
VV -(4,60+1,20) -5,800
VV -(0,90*6+0,70*2) -6,800
VV m.č.204
VV 4,20+5,70+5,50+2,20+4,20+1,145 22,945
VV -(0,80+3,50+1,00+1,50) -6,800
VV m.č.205
VV (2,00+2,00)*2-(0,80) 7,200
VV m.č.207
VV (4,10+4,50)*2 17,200
VV třída 04
VV mč.211
VV (5,00+5,60)*2 21,200
VV -(0,90) -0,900
VV m.č.214
VV (5,60+5,00)*2 21,200
VV -(0,90+2,35+1,90) -5,150
VV třída 05
VV mč.221
VV (5,00+5,60)*2 21,200
VV -(0,90) -0,900
VV m.č.224
VV (5,60+5,00)*2 21,200
VV -(0,90+2,35+1,90) -5,150
VV m.č.225
VV (1,85+1,75)*2 7,200
VV -(0,90+0,70*2) -2,300
VV třída 06
VV mč.231
VV (5,00+5,60)*2 21,200
VV -(0,90) -0,900
VV m.č.234
VV (5,60+5,00)*2 21,200
VV -(0,90+2,35+1,90) -5,150
VV m.č.235
VV (1,85+1,75)*2 7,200
VV -(0,90+0,70*2) -2,300
VV Mezisoučet 253,255
VV Součet 954,999

465 K 7715711R-1 Montáž podlah z keramických dlaždic protiskluzných do malty m2 383,000 1 171,98 448 868,34
PP Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty kladených do malty protiskluzných nebo reliefních 
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - vnější zpevněná plocha , keramická dlažba určená do exteriéru, protiskluzná, mrazuvzdorná
VV - spárování mrazuvzdornou , voděodolnou spárovací hmotou, spára minimální
VV 383,00 383,000
VV Součet 383,000

466 M R -771-VB01 dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání, 
rozměry 600x600x20mm kladené do malty m2 421,300 1 629,05 686 318,77 R položka

PP dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání, rozměry 600x600x20mm kladené do 
malty

P

 Poznámka k položce:
 pozn.

 Dlažba je rektifikovaná a mrazuvzdorná
Dlažba s vysoká odolnost. Povrch odolá povětrnostním vlivů i chemickým látkám jako je sůl. Velmi dobře se udržuje, je vhodná pro vysoko-
tlakové čištění. Další výhodou je snadná instalace a možné vyjmutí dlaždic pro případné opravy.

VV 10% prořez
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - vnější zpevněná plocha , keramická dlažba určená do exteriéru, protiskluzná, mrazuvzdorná
VV - spárování mrazuvzdornou , voděodolnou spárovací hmotou, spára minimální
VV 383,00 383,000
VV Součet 383,000
VV 383*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 421,300

467 K 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m t 62,130 1 260,19 78 295,60 CS ÚRS 2023 02

Strana 90 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771102

D 776 Podlahy povlakové 1 542 071,64
468 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 928,880 35,16 32 659,42 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu vysátí podlah
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111311

469 K 776111111 Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah m2 928,880 35,16 32 659,42 CS ÚRS 2023 02
PP Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111111

470 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah m2 928,880 35,16 32 659,42 CS ÚRS 2023 02
PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121111

471 K 776141114 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm m2 928,880 316,43 293 925,50 CS ÚRS 2023 02
PP Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141114
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - vinyl/ lokálně koberec pro podlahové vytápění 
VV - interiér P1
VV "m.č.120"   115,36 115,360
VV "m.č.130"  115,36 115,360
VV "m.č.140"  115,36 115,360
VV "m.č.210"  112,40 112,400
VV "m.č.220"  112,40 112,400
VV "m.č.230"  112,40 112,400
VV Mezisoučet 683,280
VV - interiér P3.a
VV "m.č.214"   28,00 28,000
VV - interiér P3.b
VV "m.č.125"   28,50 28,500
VV - interiér P3.c
VV "m.č.135"   28,50 28,500
VV "m.č.204"   27,15 27,150
VV "m.č.206"   3,40 3,400
VV "m.č.207"   18,45 18,450
VV - interiér P3.d
VV "m.č.224"   28,00 28,000
VV - interiér P3.e
VV "m.č.234"   28,00 28,000
VV - interiér P3.f
VV "m.č.145"   28,50 28,500
VV - interiér P4.a
VV "m.č.108"   3,60 3,600
VV "m.č.119"   4,50 4,500
VV "m.č.150"   6,50 6,500
VV - interiér P4.b
VV "m.č.153"   12,50 12,500
VV Mezisoučet 245,600
VV Součet 928,880

472 K 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 901,780 292,99 264 212,52 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776231111
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV - vinyl/ lokálně koberec pro podlahové vytápění 
VV - interiér P1
VV "m.č.120"   115,36 115,360
VV "m.č.130"  115,36 115,360
VV "m.č.140"  115,36 115,360
VV "m.č.210"  112,40 112,400
VV "m.č.220"  112,40 112,400
VV "m.č.230"  112,40 112,400
VV Mezisoučet 683,280
VV - interiér P3.a
VV "m.č.214"   28,00 28,000
VV - interiér P3.b
VV "m.č.125"   28,50 28,500
VV - interiér P3.c
VV "m.č.135"   28,50 28,500
VV "m.č.204"   27,15 27,150
VV "m.č.206"   3,40 3,400
VV "m.č.207"   18,45 18,450
VV - interiér P3.d
VV "m.č.224"   28,00 28,000
VV - interiér P3.e
VV "m.č.234"   28,00 28,000
VV - interiér P3.f
VV "m.č.145"   28,50 28,500
VV Mezisoučet 218,500
VV Součet 901,780

473 M 28411141 PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2,00mm nášlapná vrstva 2,00mm, hořlavost 
Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 5dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10 m2 751,608 445,35 334 728,62 CS ÚRS 2023 02

PP PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2,00mm nášlapná vrstva 2,00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 
5dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10

Strana 91 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
 pozn:

"Vinyl- zátěžový- st. 43 vysoká zátěž, dřevěný dekor dub světlý bez suků. Pokládka dekor prken podélně dle delší stěny místnosti.
 Vhodné do prostor s větší zátěží. "

VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 10% prořez
VV - vinyl/ lokálně koberec pro podlahové vytápění 
VV - interiér P1
VV "m.č.120"   115,36 115,360
VV "m.č.130"  115,36 115,360
VV "m.č.140"  115,36 115,360
VV "m.č.210"  112,40 112,400
VV "m.č.220"  112,40 112,400
VV "m.č.230"  112,40 112,400
VV Součet 683,280
VV 683,28*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 751,608

474 M 284R-V01 PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 2.00mm, hořlavost 
Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 7dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10, barva modrá, ozn.P3.b m2 31,350 562,55 17 635,94 R položka

PP PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 2.00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 
7dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10, barva modrá, ozn.P3.b

P

 Poznámka k položce:
 pozn:

"Vinyl- zátěžový- st. 43 vysoká zátěž, dřevěný dekor dub světlý bez suků. Pokládka dekor prken podélně dle delší stěny místnosti.
 Vhodné do prostor s větší zátěží. "

VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 10% prořez
VV - interiér P3.b
VV "m.č.125"   28,50 28,500
VV Součet 28,500
VV 28,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 31,350

475 M 284R-V02 PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 2.00mm, hořlavost 
Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 7dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10, barva žlutá, ozn.P3.c m2 85,250 562,55 47 957,39 R položka

PP PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 2.00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 
7dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10, barva žlutá, ozn.P3.c

P

 Poznámka k položce:
 pozn.:

"Barevné homogenní PVC – zátěžové – st. 43 vysoká zátěž,
barva žlutá - odstín výběr dle vzorku ododavatele.

 Vhodné do prostor s větší zátěží. "

VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 10% prořez
VV - interiér P3.c
VV "m.č.135"   28,50 28,500
VV "m.č.204"   27,15 27,150
VV "m.č.206"   3,40 3,400
VV "m.č.207"   18,45 18,450
VV Součet 77,500
VV 77,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 85,250

476 M 284R-V03 PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 2.00mm, hořlavost 
Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 7dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10, barva oranžová, ozn.P3.f m2 31,350 562,55 17 635,94 R položka

PP PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 2.00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 
7dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10, barva oranžová, ozn.P3.f

P

 Poznámka k položce:
 pozn.:

"Barevné homogenní PVC – zátěžové – st. 43 vysoká zátěž, barva oranžová - odstín výběr dle vzorku ododavatele.
Vhodné do prostor s větší zátěží. "

VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 10% prořez
VV - interiér P3.f
VV "m.č.145"   28,50 28,500
VV Součet 28,500
VV 28,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 31,350

477 M 284R-V04 PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 2.00mm, hořlavost 
Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 7dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10, barva červená, ozn.P3.a m2 30,800 562,55 17 326,54 R položka

PP PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 2.00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 
7dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10, barva červená, ozn.P3.a

P

 Poznámka k položce:
 pozn.:

"Barevné homogenní PVC – zátěžové – st. 43 vysoká zátěž, barva červená - odstín výběr dle vzorku ododavatele.
Vhodné do prostor s větší zátěží. "

VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 10% prořez
VV - interiér P3.a
VV "m.č.214"   28,00 28,000
VV Součet 28,000
VV 28*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 30,800

478 M 284R-V05 PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 2.00mm, hořlavost 
Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 7dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10, barva fialová, ozn.P3.d m2 30,800 562,55 17 326,54 R položka

PP PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 2.00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 
7dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10, barva fialová, ozn.P3.d

P

 Poznámka k položce:
 pozn.:

"Barevné homogenní PVC – zátěžové – st. 43 vysoká zátěž, barva fialová - odstín výběr dle vzorku ododavatele.
Vhodné do prostor s větší zátěží. "

VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 10% prořez

Strana 92 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV - interiér P3.d
VV "m.č.224"   28,00 28,000
VV Součet 28,000
VV 28*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 30,800

479 M 284R-V06 PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 2.00mm, hořlavost 
Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 7dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10, barva zelená, ozn.P3.e m2 30,800 562,55 17 326,54 R položka

PP PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 2.00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 
7dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10, barva zelená, ozn.P3.e

P

 Poznámka k položce:
 pozn.:

"Barevné homogenní PVC – zátěžové – st. 43 vysoká zátěž, barva zelená - odstín výběr dle vzorku ododavatele.
Vhodné do prostor s větší zátěží. "

VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 10% prořez
VV - interiér P3.e
VV "m.č.234"   28,00 28,000
VV Součet 28,000
VV 28*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 30,800

480 K 776221121 Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC m2 14,600 410,19 5 988,77 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž podlahovin z PVC lepením lepidlem pro elektrostaticky vodivé podlahoviny z pásů
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221121
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV Antistatické PVC, světle šedé, st. 43 vysoká zátěž
VV - interiér P4.a
VV "m.č.108"   3,60 3,600
VV "m.č.119"   4,50 4,500
VV "m.č.150"   6,50 6,500
VV Součet 14,600

481 M 28411126 PVC vinyl antistatický tl 2mm, hm 3100g/m2, hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ 0,6, třída zátěže 34/43, odpor 
krytiny ≤10^8 m2 16,060 585,99 9 411,00 CS ÚRS 2023 02

PP PVC vinyl antistatický tl 2mm, hm 3100g/m2, hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ 0,6, třída zátěže 34/43, odpor krytiny ≤10^8
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 10% prořez
VV Antistatické PVC, světle šedé, st. 43 vysoká zátěž
VV "m.č.108"  3,60 3,600
VV "m.č.119"  6,50 6,500
VV "m.č.150"  4,50 4,500
VV Součet 14,600
VV 14,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 16,060

482 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 12,500 292,99 3 662,38 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV PVC, světle šedé, st. 43 vysoká zátěž
VV - interiér P4.b
VV "m.č.153"  12,50 12,500
VV Součet 12,500

483 M 28411102 PVC vinyl homogenní zátěžový, tl 2mm, hm 3300g/m2, hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ 0,6, třída zátěže 34/43 m2 13,750 445,35 6 123,56 CS ÚRS 2023 02
PP PVC vinyl homogenní zátěžový, tl 2mm, hm 3300g/m2, hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ 0,6, třída zátěže 34/43
VV 10% prořez
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV PVC, světle šedé, st. 43 vysoká zátěž
VV "m.č.153"  12,50 12,500
VV Součet 12,500
VV 12,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 13,750

485 K 614R-776-01 D+M Skrytá soklová lišta - sestava ze 2 částí - hliníkové, osazené před omítáním a v kladku z MDF tl.9mm s 
povrchovou úpravou v.58mm, povrch dle dlažby, ozn.19/OV m 780,000 473,48 369 314,40 R položka

PP D+M Skrytá soklová lišta - sestava ze 2 částí - hliníkové, osazené před omítáním a v kladku z MDF tl.9mm s povrchovou úpravou v.58mm, povrch 
dle dlažby, ozn.19/OV

VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV "1.NP"   400,00 400,000
VV "2.NP"   380,00 380,000
VV Součet 780,000

486 K 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m t 17,075 1 260,19 21 517,74 CS ÚRS 2023 02

PP Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776102

D 781 Dokončovací práce - obklady 3 069 414,30
487 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 1 064,863 35,16 37 440,58 CS ÚRS 2023 02

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 1.NP
VV m.č.102
VV (4,15+3,55)*2*2,20 33,880
VV (0,80+2,10*2)*0,30 1,500
VV -(0,80*2,10) -1,680
VV m.č.103
VV (2,20+3,55)*2*2,165 24,898
VV -(0,90*2,10*2) -3,780
VV m.č.104
VV (2,20+3,55)*2*2,165 24,898
VV -(0,90*2,10*2) -3,780
VV m.č.105
VV (2,35+2,70)*2*2,60 26,260

Strana 93 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -(0,90*2,10) -1,890
VV m.č.107
VV (1,67+1,89+0,87+0,37+1,50+2,45)*2,165 18,944
VV -(0,80*2,10) -1,680
VV m.č.109
VV (2,375+1,50+2,06+1,525)*2,165 16,151
VV -(0,80*2,10) -1,680
VV m.č.111
VV (2,175+2,50+1,735+2,54)*2,165 19,377
VV -(0,90*2,10) -1,890
VV m.č.112
VV (1,00+2,50)*2*2,60 18,200
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV m.č.114
VV (2,90+2,50)*2*2,60 28,080
VV 2,90*0,15 0,435
VV -(0,80*2,10*2) -3,360
VV m.č.115
VV (2,10+2,50)*2*2,60 23,920
VV (1,025+0,875)*1,20 2,280
VV -(0,80*2,10) -1,680
VV m.č.116
VV (2,40+2,50)*2*2,60 25,480
VV 2,40*0,15 0,360
VV -(0,80*2,10*3) -5,040
VV m.č.118
VV (2,00+2,50)*2*2,60 23,400
VV (1,20+0,80*2)*0,30 0,840
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV m.č.151
VV (2,00+2,15)*2*2,165 17,970
VV -(0,90*2,10) -1,890
VV m.č.152
VV (2,00+1,075)*2*2,165 13,315
VV -(0,90*2,10) -1,890
VV Mezisoučet 287,008
VV třída 01
VV m.č.123
VV 5,20*1,75 9,100
VV (4,55+1,40+2,375+3,80)*2,80 33,950
VV -(0,90*2,10) -1,890
VV m.č.124
VV (1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00)*3,00 58,200
VV 3,85*0,15 0,578
VV 2,10*1,20*2+1,20*0,30+2,10*0,30 6,030
VV -(4,60*2,80+0,80*2,10) -14,560
VV m.č.127
VV (1,575+1,70)*2*2,60 17,030
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV m.č.128
VV (1,50+1,35)*2*3,00 17,100
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV Mezisoučet 122,598
VV třída 02
VV m.č.133
VV 5,20*1,75 9,100
VV (4,55+1,40+2,375+3,80)*2,80 33,950
VV -(0,90*2,10) -1,890
VV m.č.134
VV (1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00)*3,00 58,200
VV 3,85*0,15 0,578
VV 2,10*1,20*2+1,20*0,30+2,10*0,30 6,030
VV -(4,60*2,80+0,80*2,10) -14,560
VV m.č.137
VV (1,575+1,70)*2*2,60 17,030
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV m.č.138
VV (1,50+1,35)*2*3,00 17,100
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV Mezisoučet 122,598
VV třída 03
VV m.č.143
VV 5,20*1,75 9,100
VV (4,55+1,40+2,375+3,80)*2,80 33,950
VV -(0,90*2,10) -1,890
VV m.č.144
VV (1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00)*3,00 58,200
VV 3,85*0,15 0,578
VV 2,10*1,20*2+1,20*0,30+2,10*0,30 6,030
VV -(4,60*2,80+0,80*2,10) -14,560
VV m.č.147
VV (1,575+1,70)*2*2,60 17,030
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV m.č.148
VV (1,50+1,35)*2*3,00 17,100
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV Mezisoučet 122,598
VV 2.NP- společné prostory

Strana 94 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m.č.202
VV (0,55+1,40)*2,165 4,222
VV m.č.203
VV (2,10+1,95)*2*2,15 17,415
VV (0,80+0,75*2)*0,30 0,690
VV -(0,70*2,10+0,80*0,75) -2,070
VV m.č.206
VV (0,70*2+2,00)*1,75 5,950
VV -(1,00*2,10*2) -4,200
VV m.č.208
VV (2,35+2,85)*2*2,60 27,040
VV -(0,90*2,10) -1,890
VV Mezisoučet 47,157
VV třída 04
VV m.č.212
VV 5,20*1,75 9,100
VV (4,55+1,40+2,375+3,80)*2,80 33,950
VV -(0,90*2,10) -1,890
VV m.č.213
VV (1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00)*3,00 58,200
VV 3,85*0,15 0,578
VV 2,10*1,20*2+1,20*0,30+2,10*0,30 6,030
VV -(4,60*2,80+0,80*2,10) -14,560
VV m.č.216
VV (1,70+1,70)*2*2,60 17,680
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV m.č.217
VV (1,70+1,15)*2*2,60 14,820
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV Mezisoučet 120,968
VV třída 05
VV m.č.222
VV 5,20*1,75 9,100
VV (4,55+1,40+2,375+3,80)*2,80 33,950
VV -(0,90*2,10) -1,890
VV m.č.223
VV (1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00)*3,00 58,200
VV 3,85*0,15 0,578
VV 2,10*1,20*2+1,20*0,30+2,10*0,30 6,030
VV -(4,60*2,80+0,80*2,10) -14,560
VV m.č.226
VV (1,70+1,70)*2*2,60 17,680
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV m.č.227
VV (1,70+1,15)*2*2,60 14,820
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV Mezisoučet 120,968
VV třída 06
VV m.č.232
VV 5,20*1,75 9,100
VV (4,55+1,40+2,375+3,80)*2,80 33,950
VV -(0,90*2,10) -1,890
VV m.č.233
VV (1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00)*3,00 58,200
VV 3,85*0,15 0,578
VV 2,10*1,20*2+1,20*0,30+2,10*0,30 6,030
VV -(4,60*2,80+0,80*2,10) -14,560
VV m.č.236
VV (1,70+1,70)*2*2,60 17,680
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV m.č.237
VV (1,70+1,15)*2*2,60 14,820
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV Mezisoučet 120,968
VV Součet 1 064,863

488 K 781474153 Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2 lepených flexibilním 
lepidlem m2 1 064,863 837,97 892 323,25 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474153
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 1.NP - společné prostory
VV m.č.102
VV (4,15+3,55)*2*2,20 33,880
VV (0,80+2,10*2)*0,30 1,500
VV -(0,80*2,10) -1,680
VV m.č.103
VV (2,20+3,55)*2*2,165 24,898
VV -(0,90*2,10*2) -3,780
VV m.č.104
VV (2,20+3,55)*2*2,165 24,898
VV -(0,90*2,10*2) -3,780
VV m.č.105
VV (2,35+2,70)*2*2,60 26,260
VV -(0,90*2,10) -1,890
VV m.č.107
VV (1,67+1,89+0,87+0,37+1,50+2,45)*2,165 18,944
VV -(0,80*2,10) -1,680
VV m.č.109

Strana 95 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (2,375+1,50+2,06+1,525)*2,165 16,151
VV -(0,80*2,10) -1,680
VV m.č.111
VV (2,175+2,50+1,735+2,54)*2,165 19,377
VV -(0,90*2,10) -1,890
VV m.č.112
VV (1,00+2,50)*2*2,60 18,200
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV m.č.114
VV (2,90+2,50)*2*2,60 28,080
VV 2,90*0,15 0,435
VV -(0,80*2,10*2) -3,360
VV m.č.115
VV (2,10+2,50)*2*2,60 23,920
VV (1,025+0,875)*1,20 2,280
VV -(0,80*2,10) -1,680
VV m.č.116
VV (2,40+2,50)*2*2,60 25,480
VV 2,40*0,15 0,360
VV -(0,80*2,10*3) -5,040
VV m.č.118
VV (2,00+2,50)*2*2,60 23,400
VV (1,20+0,80*2)*0,30 0,840
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV m.č.151
VV (2,00+2,15)*2*2,165 17,970
VV -(0,90*2,10) -1,890
VV m.č.152
VV (2,00+1,075)*2*2,165 13,315
VV -(0,90*2,10) -1,890
VV Mezisoučet 287,008
VV třída 01
VV m.č.123
VV 5,20*1,75 9,100
VV (4,55+1,40+2,375+3,80)*2,80 33,950
VV -(0,90*2,10) -1,890
VV m.č.124
VV (1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00)*3,00 58,200
VV 3,85*0,15 0,578
VV 2,10*1,20*2+1,20*0,30+2,10*0,30 6,030
VV -(4,60*2,80+0,80*2,10) -14,560
VV m.č.127
VV (1,575+1,70)*2*2,60 17,030
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV m.č.128
VV (1,50+1,35)*2*3,00 17,100
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV Mezisoučet 122,598
VV třída 02
VV m.č.133
VV 5,20*1,75 9,100
VV (4,55+1,40+2,375+3,80)*2,80 33,950
VV -(0,90*2,10) -1,890
VV m.č.134
VV (1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00)*3,00 58,200
VV 3,85*0,15 0,578
VV 2,10*1,20*2+1,20*0,30+2,10*0,30 6,030
VV -(4,60*2,80+0,80*2,10) -14,560
VV m.č.137
VV (1,575+1,70)*2*2,60 17,030
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV m.č.138
VV (1,50+1,35)*2*3,00 17,100
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV Mezisoučet 122,598
VV třída 03
VV m.č.143
VV 5,20*1,75 9,100
VV (4,55+1,40+2,375+3,80)*2,80 33,950
VV -(0,90*2,10) -1,890
VV m.č.144
VV (1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00)*3,00 58,200
VV 3,85*0,15 0,578
VV 2,10*1,20*2+1,20*0,30+2,10*0,30 6,030
VV -(4,60*2,80+0,80*2,10) -14,560
VV m.č.147
VV (1,575+1,70)*2*2,60 17,030
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV m.č.148
VV (1,50+1,35)*2*3,00 17,100
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV Mezisoučet 122,598
VV 2.NP- společné prostory
VV m.č.202
VV (0,55+1,40)*2,165 4,222
VV m.č.203
VV (2,10+1,95)*2*2,15 17,415
VV (0,80+0,75*2)*0,30 0,690

Strana 96 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -(0,70*2,10+0,80*0,75) -2,070
VV m.č.206
VV (0,70*2+2,00)*1,75 5,950
VV -(1,00*2,10*2) -4,200
VV m.č.208
VV (2,35+2,85)*2*2,60 27,040
VV -(0,90*2,10) -1,890
VV Mezisoučet 47,157
VV třída 04
VV m.č.212
VV 5,20*1,75 9,100
VV (4,55+1,40+2,375+3,80)*2,80 33,950
VV -(0,90*2,10) -1,890
VV m.č.213
VV (1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00)*3,00 58,200
VV 3,85*0,15 0,578
VV 2,10*1,20*2+1,20*0,30+2,10*0,30 6,030
VV -(4,60*2,80+0,80*2,10) -14,560
VV m.č.216
VV (1,70+1,70)*2*2,60 17,680
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV m.č.217
VV (1,70+1,15)*2*2,60 14,820
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV Mezisoučet 120,968
VV třída 05
VV m.č.222
VV 5,20*1,75 9,100
VV (4,55+1,40+2,375+3,80)*2,80 33,950
VV -(0,90*2,10) -1,890
VV m.č.223
VV (1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00)*3,00 58,200
VV 3,85*0,15 0,578
VV 2,10*1,20*2+1,20*0,30+2,10*0,30 6,030
VV -(4,60*2,80+0,80*2,10) -14,560
VV m.č.226
VV (1,70+1,70)*2*2,60 17,680
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV m.č.227
VV (1,70+1,15)*2*2,60 14,820
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV Mezisoučet 120,968
VV třída 06
VV m.č.232
VV 5,20*1,75 9,100
VV (4,55+1,40+2,375+3,80)*2,80 33,950
VV -(0,90*2,10) -1,890
VV m.č.233
VV (1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00)*3,00 58,200
VV 3,85*0,15 0,578
VV 2,10*1,20*2+1,20*0,30+2,10*0,30 6,030
VV -(4,60*2,80+0,80*2,10) -14,560
VV m.č.236
VV (1,70+1,70)*2*2,60 17,680
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV m.č.237
VV (1,70+1,15)*2*2,60 14,820
VV -(0,70*2,10) -1,470
VV Mezisoučet 120,968
VV Součet 1 064,863

489 M R-781-OB02.1

Dlažba rektifikovaná – formát 600 x600 mm, dekor beton svělý, 
Spárovací tmel v barvě dlažby – výběr dle vzorku dodavatele.
Rektifikovaná a mrazuvzdorná dlažba ve světle šedé barvě v designu cementu o rozměru 59,5x59,5 cm a tl.9 
mm s mat. povrch.ozn.P2.a

m2 505,315 830,93 419 881,39 R položka

PP
Dlažba rektifikovaná – formát 600 x600 mm, dekor beton svělý, 
Spárovací tmel v barvě dlažby – výběr dle vzorku dodavatele.
Rektifikovaná a mrazuvzdorná dlažba ve světle šedé barvě v designu cementu o rozměru 59,5x59,5 cm a tl.9 mm s mat. povrch.ozn.P2.a

P

 Poznámka k položce:
 POZN.:

Obklady  -  Vhodné do interiéru i exteriéru. S malými rozdíly v odstínu barev, struktury povrchu a kresby. Vhodné do veřejných prostor s větší 
zátěží"

VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 10% prořez
VV - rozměry keramický obklad 600x600mm výběr dle investora a architekta
VV 1.NP
VV "společné prostory"  287,008 287,008
VV "TŘÍDA 01"  122,598 122,598
VV "TŘÍDA 02"  122,598 122,598
VV "TŘÍDA 03"  122,598 122,598
VV Mezisoučet 654,802
VV 2.NP
VV "společné prostory"  47,157 47,157
VV "TŘÍDA 04"  120,968 120,968
VV "TŘÍDA 05"  120,968 120,968
VV "TŘÍDA 06"  120,968 120,968
VV Mezisoučet 410,061
VV - odečet keramického obkladu ozn.P2.b
VV -605,486 -605,486

Strana 97 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet -605,486
VV Součet 459,377
VV 459,377*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 505,315

490 M R-781-OB02
Dlažba rektifikovaná – formát 600 x600 mm, dekor beton bílý, Spárovací tmel v barvě dlažby – výběr dle vzorku 
dodavatele. Rektifikovaná a mrazuvzdorná dlažba v bílošedé barvě v designu cementu o rozměru 59,5x59,5 cm 
a tl. 9 mm s mat. povrchem, ozn.P2.b

m2 538,292 830,93 447 282,97 R položka

PP Dlažba rektifikovaná – formát 600 x600 mm, dekor beton bílý, Spárovací tmel v barvě dlažby – výběr dle vzorku dodavatele. Rektifikovaná a 
mrazuvzdorná dlažba v bílošedé barvě v designu cementu o rozměru 59,5x59,5 cm a tloušťce 9 mm s mat. povrchem, ozn.P2.b

P

 Poznámka k položce:
 POZN.:

Obklady  -  Vhodné do interiéru i exteriéru. S malými rozdíly v odstínu barev, struktury povrchu a kresby. Vhodné do veřejných prostor s větší 
zátěží"

VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 10% prořez
VV - rozměry keramický obklad 600x600mm výběr dle investora a architekta
VV 1.NP - společné prostory
VV m.č.102
VV 3,35*2,20 7,370
VV m.č.104
VV (2,20+3,55)*2*2,165 24,898
VV -(0,90*2,10*2) -3,780
VV m.č.105
VV (2,35+2,70)*2,60 13,130
VV -(0,90*2,10) -1,890
VV m.č.112
VV 1,00*2,60 2,600
VV m.č.114
VV (2,90+2,50)*2,60 14,040
VV -(0,80*2,10*2) -3,360
VV m.č.115
VV (2,10+2,50)*2,60 11,960
VV -(0,80*2,10) -1,680
VV m.č.116
VV (2,40+2,50)*2,60 12,740
VV -(0,80*2,10*2) -3,360
VV m.č.118
VV (2,00+2,50)*2,60 11,700
VV (1,20+0,80*2)*0,30 0,840
VV m.č.151
VV (2,00+2,15)*2*2,165 17,970
VV -(0,90*2,10) -1,890
VV m.č.152
VV (2,00+1,075)*2*2,165 13,315
VV -(0,90*2,10) -1,890
VV Mezisoučet 112,713
VV třída 01
VV m.č.123
VV (2,735+3,80)*2,80 18,298
VV m.č.124
VV (1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00)*3,00 58,200
VV 3,85*0,15 0,578
VV 2,10*1,20*2+1,20*0,30+2,10*0,30 6,030
VV -(4,60*2,80+0,80*2,10) -14,560
VV m.č.127
VV 1,70*2,60 4,420
VV m.č.128
VV 1,70*3,00 5,100
VV Mezisoučet 78,066
VV třída 02
VV m.č.133
VV (2,735+3,80)*2,80 18,298
VV m.č.134
VV (1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00)*3,00 58,200
VV 3,85*0,15 0,578
VV 2,10*1,20*2+1,20*0,30+2,10*0,30 6,030
VV -(4,60*2,80+0,80*2,10) -14,560
VV m.č.137
VV 1,70*2,60 4,420
VV m.č.138
VV 1,70*3,00 5,100
VV Mezisoučet 78,066
VV třída 03
VV m.č.143
VV (2,735+3,80)*2,80 18,298
VV m.č.144
VV (1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00)*3,00 58,200
VV 3,85*0,15 0,578
VV 2,10*1,20*2+1,20*0,30+2,10*0,30 6,030
VV -(4,60*2,80+0,80*2,10) -14,560
VV m.č.147
VV 1,70*2,60 4,420
VV m.č.148
VV 1,70*3,00 5,100
VV Mezisoučet 78,066
VV 2.NP- společné prostory
VV m.č.202
VV (1,50+2,10)*2,15 7,740
VV -(0,70*2,10) -1,470

Strana 98 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m.č.203
VV (1,40+0,55)*2,615 5,099
VV m.č.206
VV (0,70*2+2,00)*1,75 5,950
VV -(1,00*2,10*2) -4,200
VV m.č.208
VV (2,35+2,85)*2,165 11,258
VV Mezisoučet 24,377
VV třída 04
VV m.č.212
VV (2,735+3,80)*2,80 18,298
VV m.č.213
VV (1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00)*3,00 58,200
VV 3,85*0,15 0,578
VV 2,10*1,20*2+1,20*0,30+2,10*0,30 6,030
VV -(4,60*2,80+0,80*2,10) -14,560
VV m.č.216
VV 1,70*2,60 4,420
VV m.č.217
VV 1,70*3,00 5,100
VV Mezisoučet 78,066
VV třída 05
VV m.č.222
VV (2,735+3,80)*2,80 18,298
VV m.č.223
VV (1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00)*3,00 58,200
VV 3,85*0,15 0,578
VV 2,10*1,20*2+1,20*0,30+2,10*0,30 6,030
VV -(4,60*2,80+0,80*2,10) -14,560
VV m.č.226
VV 1,70*2,60 4,420
VV m.č.227
VV 1,70*3,00 5,100
VV Mezisoučet 78,066
VV třída 06
VV m.č.232
VV (2,735+3,80)*2,80 18,298
VV m.č.233
VV (1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00)*3,00 58,200
VV 3,85*0,15 0,578
VV 2,10*1,20*2+1,20*0,30+2,10*0,30 6,030
VV -(4,60*2,80+0,80*2,10) -14,560
VV m.č.236
VV 1,70*2,60 4,420
VV m.č.237
VV 1,70*3,00 5,100
VV Mezisoučet 78,066
VV - odečet barevných odstínů
VV -19,355*6 -116,130
VV Mezisoučet -116,130
VV Součet 489,356
VV 489,356*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 538,292

491 M R-781-OB03
Barevný obklad 150x150, tmavě oranžový odstín, 
Spárovací tmel v barvě dlažby – výběr dle vzorku dodavatele. 
Rektifikovaná a mrazuvzdorná dlažba, tl.9 mm s matným povrchem, ozn.P5.f"

m2 21,291 696,16 14 821,94 R položka

PP
Barevný obklad 150x150, tmavě oranžový odstín,  
Spárovací tmel v barvě dlažby – výběr dle vzorku dodavatele. 
Rektifikovaná a mrazuvzdorná dlažba, tl.9 mm s matným povrchem, ozn.P5.f"

VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 10% prořez
VV - Barevný obklad 150x150, tmavě oranžový odstín, bude vzorkováno architektem
VV 1.NP
VV m.č.144
VV (1,55+3,40)*3,00 14,850
VV (1,25+0,30+1,25)*1,25+0,30*1,25 3,875
VV 2,10*0,30 0,630
VV Součet 19,355
VV 19,355*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 21,291

492 M R-781-OB04
Barevný obklad 150x150, světle modrý odstín, 
Spárovací tmel v barvě dlažby – výběr dle vzorku dodavatele. 
Rektifikovaná a mrazuvzdorná dlažba, tl. 9 mm s matným povrchem, ozn.P5.b"

m2 21,291 485,20 10 330,39 R položka

PP
Barevný obklad 150x150, světle modrý odstín, 
Spárovací tmel v barvě dlažby – výběr dle vzorku dodavatele. 
Rektifikovaná a mrazuvzdorná dlažba, tl. 9 mm s matným povrchem, ozn.P5.b"

VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 10% prořez
VV - Barevný obklad 150x150, světle modrý odstín, bude vzorkováno architektem
VV 1.NP
VV m.č.124
VV (1,55+3,40)*3,00 14,850
VV (1,25+0,30+1,25)*1,25+0,30*1,25 3,875
VV 2,10*0,30 0,630
VV Součet 19,355
VV 19,355*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 21,291

494 M R-781-OB06
Barevný obklad 150x150, červený odstín, 
Spárovací tmel v barvě dlažby – výběr dle vzorku dodavatele. 
Rektifikovaná a mrazuvzdorná dlažba, tl.9 mm s matným povrchem, ozn.P5.a"

m2 21,291 696,16 14 821,94 R položka

Strana 99 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Barevný obklad 150x150, červený odstín, 
Spárovací tmel v barvě dlažby – výběr dle vzorku dodavatele. 
Rektifikovaná a mrazuvzdorná dlažba, tl.9 mm s matným povrchem, ozn.P5.a"

VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 10% prořez
VV - Barevný obklad 150x150, červený odstín, bude vzorkováno architektem
VV 2.NP
VV m.č.213
VV (1,55+3,40)*3,00 14,850
VV (1,25+0,30+1,25)*1,25+0,30*1,25 3,875
VV 2,10*0,30 0,630
VV Součet 19,355
VV 19,355*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 21,291

493 M R-781-OB05
Barevný obklad 150x150, žlutý odstín, 
Spárovací tmel v barvě dlažby – výběr dle vzorku dodavatele. 
Rektifikovaná a mrazuvzdorná dlažba, tl.9 mm s matným povrchem, ozn.P5.c"

m2 21,291 485,20 10 330,39 R položka

PP
Barevný obklad 150x150, žlutý odstín, 
Spárovací tmel v barvě dlažby – výběr dle vzorku dodavatele. 
Rektifikovaná a mrazuvzdorná dlažba, tl.9 mm s matným povrchem, ozn.P5.c"

VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 10% prořez
VV - Barevný obklad 150x150, žlutý odstín, bude vzorkováno architektem
VV 1.NP
VV m.č.134
VV (1,55+3,40)*3,00 14,850
VV (1,25+0,30+1,25)*1,25+0,30*1,25 3,875
VV 2,10*0,30 0,630
VV Součet 19,355
VV 19,355*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 21,291

495 M R-781-OB07
Barevný obklad 150x150, fialový odstín, 
Spárovací tmel v barvě dlažby – výběr dle vzorku dodavatele. 
Rektifikovaná a mrazuvzdorná dlažba, tl.9 mm s matným povrchem, ozn.P5.d"

m2 21,291 566,07 12 052,20 R položka

PP
Barevný obklad 150x150, fialový odstín, 
Spárovací tmel v barvě dlažby – výběr dle vzorku dodavatele. 
Rektifikovaná a mrazuvzdorná dlažba, tl.9 mm s matným povrchem, ozn.P5.d"

VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 10% prořez
VV - Barevný obklad 150x150, fialový odstín, bude vzorkováno architektem
VV 2.NP
VV m.č.223
VV (1,55+3,40)*3,00 14,850
VV (1,25+0,30+1,25)*1,25+0,30*1,25 3,875
VV 2,10*0,30 0,630
VV Součet 19,355
VV 19,355*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 21,291

496 M R-781-OB08
Barevný obklad 150x150, zelený odstín, 
Spárovací tmel v barvě dlažby – výběr dle vzorku dodavatele. 
Rektifikovaná a mrazuvzdorná dlažba, tl.9 mm s matným povrchem, ozn.P5.e"

m2 21,291 485,20 10 330,39 R položka

PP
Barevný obklad 150x150, zelený odstín, 
Spárovací tmel v barvě dlažby – výběr dle vzorku dodavatele. 
Rektifikovaná a mrazuvzdorná dlažba, tl.9 mm s matným povrchem, ozn.P5.e"

VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 10% prořez
VV - Barevný obklad 150x150, zelený odstín, bude vzorkováno architektem
VV 2.NP
VV m.č.233
VV (1,55+3,40)*3,00 14,850
VV (1,25+0,30+1,25)*1,25+0,30*1,25 3,875
VV 2,10*0,30 0,630
VV Součet 19,355
VV 19,355*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 21,291

497 K 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 1 064,863 58,60 62 400,97 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781479191

498 K 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým m2 1 064,863 351,59 374 395,18 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781479196

499 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 1 064,863 527,39 561 598,10 CS ÚRS 2023 02
PP Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781131112

500 K 781131264 Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 571,055 105,48 60 234,88 CS ÚRS 2023 02
PP Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781131264
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 1.NP
VV m.č.101,106
VV 2,20+11,15+0,50+4,35+6,08+6,75+3,435+33,895+2,20+57,98 128,540
VV m.č.107
VV (1,33+1,55)*2-(0,80) 4,960
VV m.č.110
VV (7,40+2,50)*2-(0,90) 18,900
VV m.č.113
VV (2,45+2,50)*2*(0,80+0,70) 14,850
VV m.č.117
VV (3,60+2,50)*2-(0,80+0,70) 10,700
VV třída 01
VV m.č.121

Strana 100 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (2,95+5,00)*2-(0,90) 15,000
VV m.č.122
VV (2,40+2,50)*2-(0,90) 8,900
VV m.č.125
VV (5,00+5,60)*2-(0,90+2,35+0,90+0,70) 16,350
VV m.č.126
VV (1,70+1,80)*2-(0,70) 6,300
VV třída 02
VV m.č.131
VV (3,00+5,00)*2-(0,90) 15,100
VV m.č.132
VV (2,40+2,50)*2-(0,90) 8,900
VV m.č.135
VV (5,00+5,60)*2-(0,90+2,35+0,90+0,70) 16,350
VV m.č.136
VV (1,70+1,80)*2-(0,70) 6,300
VV třída 03
VV m.č.141
VV (3,00+5,00)*2-(0,90) 15,100
VV m.č.142
VV (2,40+2,50)*2-(0,90) 8,900
VV m.č.145
VV (5,00+5,60)*2-(0,90+2,35+0,90+0,70) 16,350
VV m.č.146
VV (1,70+1,80)*2-(0,70) 6,300
VV Mezisoučet 317,800
VV 2.NP- společné prostory
VV m.č.201
VV 34,75+0,30+0,30+4,05+3,20+4,42+55,04+2,20*2 106,460
VV -(4,60+1,20) -5,800
VV -(0,90*6+0,70*2) -6,800
VV m.č.204
VV 4,20+5,70+5,50+2,20+4,20+1,145 22,945
VV -(0,80+3,50+1,00+1,50) -6,800
VV m.č.205
VV (2,00+2,00)*2-(0,80) 7,200
VV m.č.207
VV (4,10+4,50)*2 17,200
VV třída 04
VV mč.211
VV (5,00+5,60)*2 21,200
VV -(0,90) -0,900
VV m.č.214
VV (5,60+5,00)*2 21,200
VV -(0,90+2,35+1,90) -5,150
VV třída 05
VV mč.221
VV (5,00+5,60)*2 21,200
VV -(0,90) -0,900
VV m.č.224
VV (5,60+5,00)*2 21,200
VV -(0,90+2,35+1,90) -5,150
VV m.č.225
VV (1,85+1,75)*2 7,200
VV -(0,90+0,70*2) -2,300
VV třída 06
VV mč.231
VV (5,00+5,60)*2 21,200
VV -(0,90) -0,900
VV m.č.234
VV (5,60+5,00)*2 21,200
VV -(0,90+2,35+1,90) -5,150
VV m.č.235
VV (1,85+1,75)*2 7,200
VV -(0,90+0,70*2) -2,300
VV Mezisoučet 253,255
VV Součet 571,055

501 K 781131232 Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry m 19,060 105,48 2 010,45 CS ÚRS 2023 02
PP Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781131232
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 1.NP
VV 2,165*4+2,60*4 19,060
VV Součet 19,060

502 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 71,080 70,32 4 998,35 CS ÚRS 2022 02
PP Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781494111
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 1.NP
VV 2,90+2,10+2,40+2,50+1,50+1,33+2,35 15,080
VV 0,80+2,10*2 5,000
VV (2,80+3,00+1,20*2+0,30)*3 25,500
VV Mezisoučet 45,580
VV 2.NP
VV (2,80+3,00+1,20*2+0,30)*3 25,500
VV Mezisoučet 25,500
VV Součet 71,080

Strana 101 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

503 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 957,990 93,76 89 821,14 CS ÚRS 2023 02
PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495115
VV výkres č.D.1.1.b-03,04
VV 1.NP - společné prostory
VV m.č.102
VV (4,15+3,55)*2 15,400
VV (0,80+2,10*2)+0,30*2 5,600
VV 2,20*6 13,200
VV m.č.103
VV (2,20+3,55)*2 11,500
VV 2,165*4 8,660
VV m.č.104
VV (2,20+3,55)*2 11,500
VV 2,165*4 8,660
VV m.č.105
VV (2,35+2,70)*2 10,100
VV 2,60*4+0,15*2 10,700
VV m.č.107
VV (1,99+1,33)*2 6,640
VV 2,165*4 8,660
VV m.č.109
VV 2,375+1,50+2,06+1,525 7,460
VV 2,165*4 8,660
VV m.č.111
VV 2,175+2,50+1,735+2,54 8,950
VV 2,165*4 8,660
VV m.č.112
VV (1,00+2,50)*2 7,000
VV 2,60*4 10,400
VV m.č.114
VV (2,90+2,50)*2 10,800
VV 0,15*2+2,90*4 11,900
VV m.č.115
VV (2,10+2,50)*2 9,200
VV 2,60*4+0,15*4 11,000
VV m.č.116
VV (2,40+2,50)*2 9,800
VV 0,15*2+2,60*4 10,700
VV m.č.118
VV (2,00+2,50)*2 9,000
VV 2,60*4 10,400
VV m.č.151
VV (2,00+2,15)*2 8,300
VV 2,165*2 4,330
VV m.č.152
VV (2,00+1,075)*2 6,150
VV 2,165*4 8,660
VV Mezisoučet 271,990
VV třída 01
VV m.č.123
VV 2,80*5 14,000
VV 4,55+1,40+2,375+3,80+5,20 17,325
VV m.č.124
VV 1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00 19,400
VV 0,15*2+3,00*6 18,300
VV m.č.127
VV (1,575+1,70)*2 6,550
VV 2,60*4 10,400
VV m.č.128
VV (1,50+1,35)*2 5,700
VV 2,60*4 10,400
VV Mezisoučet 102,075
VV třída 02
VV m.č.133
VV 2,80*5 14,000
VV 4,55+1,40+2,375+3,80+5,20 17,325
VV m.č.134
VV 1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00 19,400
VV 0,15*2+3,00*6 18,300
VV m.č.137
VV (1,575+1,70)*2 6,550
VV 2,60*4 10,400
VV m.č.138
VV (1,50+1,35)*2 5,700
VV 2,60*4 10,400
VV Mezisoučet 102,075
VV třída 03
VV m.č.143
VV 2,80*5 14,000
VV 4,55+1,40+2,375+3,80+5,20 17,325
VV m.č.144
VV 1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00 19,400
VV 3,00*6+0,15*2 18,300
VV m.č.147
VV (1,575+1,70)*2 6,550
VV 2,60*4 10,400
VV m.č.148

Strana 102 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1,50+1,35)*2 5,700
VV (0,70+2,10*2)+0,30*2 5,500
VV 2,60*4 10,400
VV Mezisoučet 107,575
VV 2.NP- společné prostory
VV m.č.202
VV (1,50+2,10)*2 7,200
VV 2,60*4 10,400
VV m.č.203
VV (2,10+1,95)*2 8,100
VV 2,60*4 10,400
VV m.č.206
VV (0,70*2+2,00)+1,75*4 10,400
VV m.č.208
VV (2,35+2,85)*2 10,400
VV 2,60*4 10,400
VV Mezisoučet 67,300
VV třída 04
VV m.č.212
VV 2,80*5 14,000
VV 4,55+1,40+2,375+3,80+5,20 17,325
VV m.č.213
VV 1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00 19,400
VV 0,15*2+3,00*6 18,300
VV m.č.216
VV (1,70+1,70)*2 6,800
VV 2,60*4 10,400
VV m.č.217
VV (1,70+1,15)*2 5,700
VV 2,60*4 10,400
VV Mezisoučet 102,325
VV třída 05
VV m.č.222
VV 2,80*5 14,000
VV 4,55+1,40+2,375+3,80+5,20 17,325
VV m.č.223
VV 1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00 19,400
VV 0,15*2+3,00*6 18,300
VV m.č.226
VV (1,70+1,70)*2 6,800
VV 2,60*4 10,400
VV m.č.227
VV (1,70+1,15)*2 5,700
VV 2,60*4 10,400
VV Mezisoučet 102,325
VV třída 06
VV m.č.232
VV 2,80*5 14,000
VV 4,55+1,40+2,375+3,80+5,20 17,325
VV m.č.233
VV 1,20+1,55+3,40+3,650+4,60+5,00 19,400
VV 0,15*2+3,00*6 18,300
VV m.č.236
VV (1,70+1,70)*2 6,800
VV 2,60*4 10,400
VV m.č.237
VV (1,70+1,15)*2 5,700
VV 2,60*4 10,400
VV Mezisoučet 102,325
VV Součet 957,990

504 K 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m t 35,185 1 260,19 44 339,79 CS ÚRS 2023 02

PP Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781102

D 783 Dokončovací práce - nátěry 15 054,86
505 K 783823151 Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek m2 72,400 41,59 3 011,12 CS ÚRS 2023 02

PP Penetrační nátěr omítek hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových) akrylátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783823151
VV výkres č.D.1.1b-03,04
VV - nátěr výtahové šachty
VV (1,60+2,30)*2*9,00 70,200
VV (1,20+2,15*2)*0,20*2 2,200
VV Součet 72,400

506 K 783827101 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů m2 72,400 55,45 4 014,58 CS ÚRS 2023 02

PP Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) 
akrylátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783827101

507 K 783827401 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů m2 72,400 110,90 8 029,16 CS ÚRS 2023 02

PP Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) akrylátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783827401

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 386 477,65
508 K 784181111 Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 4 570,395 27,72 126 691,35 CS ÚRS 2023 02

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

Strana 103 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181111
VV výkres č.D.1.1.b-1,2
VV - konstrukce omítané
VV "stěny"  2663,357 2 663,357
VV "ostění + nadpraží"  151,926 151,926
VV "sloupy"  104,792 104,792
VV Mezisoučet 2 920,075
VV - konstrukce SDK
VV "STROPY " 1182,16+40,96+280,15 1 503,270
VV Mezisoučet 1 503,270
VV "stěny SDK"  147,05 147,050
VV Mezisoučet 147,050
VV Součet 4 570,395

509 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 4 570,395 55,45 253 428,40 CS ÚRS 2023 02
PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221101

510 K 784211167 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v náročném odstínu m2 57,330 110,90 6 357,90 CS ÚRS 2023 02

PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na 
tónovacích automatech, v odstínu náročném

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211167
VV výkres č.D.1.1.b-1,2
VV - jednotlivé barevné odstíny budou vyvzorkováný investorem a architektem
VV "stěny na chodbách u vchodu do tříd"  2,10*4,55*6 57,330
VV Mezisoučet 57,330
VV Součet 57,330

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 243 917,77
511 K 787292223 Zasklívání schodišťového zábradlí s pod(za)tmelením sklem bezpečnostním tl přes 8 do 12 mm m2 10,676 22 847,30 243 917,77 CS ÚRS 2023 02

PP Zasklívání schodišťového zábradlí deskami ostatními sklem bezpečnostním s podtmelením a zatmelením tl. přes 8 do 12 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/787292223

P

 Poznámka k položce:
 POZN:

 - skleněné zábradlí bezrámové, kotveno do rámu okna, 12.12.2- dl.3,235, v.1100mm
 - čiré sklo

- řešit komlexně s prosklenou stěnou 7/F
VV výkres č.D.1.1.b-19
VV viz. výpis ostatních výrobků
VV - skleněné zábradlí
VV "ozn.18/OV"  3,235*1,10*3 10,676
VV Součet 10,676

D OST Ostatní 394 944,48
512 K R-OST-01 Informačná tabulky kpl 1,000 77 816,91 77 816,91 R položka

PP Informačná tabulky

P

 Poznámka k položce:
Zamýšlíme typ informační tabulky ze stříbrně eloxovaného hliníku o hloubce méně jak 8 mm. Systém jehož profil přiléhá přímo k montované 
ploše (zeď, dveře, skleněná příčka, apod.) a vytváří tím čistý a elegantní vzhled. Tabulky jsou zakončeny rovnými hliníkovými bočnicemi. 
Všechny části systému se do sebe jednoduše zaklapují. Nezásuvný profil tabulky je vhodný pro polepení fóliovou grafikou či potisk speciální 
UV tiskárnou. Tabulky jsou standardně opatřeny ze zadní strany samolepicí oboustrannou lepenkou. Vnitřní část tabulky umožňuje vyvrtat 

 montážní otvory pro šrouby pro připevnění na stěnu.
 Počet tabulek a jejich zamýšlená orientační velikost:

 A – velké (popis z více položkami, zamýšlená velikost např. 187x265mm) – 2 ks
 B – menší (číslo dveří a delší popis, velikost např. 187x105mm) – 9 ks

 C – malé (číslo dveří a popis, zamýšlená velikost např. 187x42mm) – 85 ks
 D – malé v úpravě na stěnu do exteriéru (číslo dveří a popis, velikost např. 187x42mm) – 20 ks

 

513 K R-OST-02 Stojan na jízdní kola, ocelová konstrukce s dřevěnými prvky, š.540mm, v.710mm, s mírným sklonem včetně 
kotvení ks 5,000 16 634,55 83 172,75 R položka

PP Stojan na jízdní kola, ocelová konstrukce s dřevěnými prvky, š.540mm, v.710mm, s mírným sklonem včetně kotvení

514 K R-OST-03
Celoocelový uzavřený designový odpadkový koš štíhlého geometrického tvaru a stabilní pevné konstrukce, 
připomíná v prostoru spíše elegantní sloupek. Trojitý venkovní odpadkový koš pro separovaný odpad, 
dl.775mm, š.260mm, v.985mm

ks 5,000 46 375,10 231 875,50 R položka

PP Celoocelový uzavřený designový odpadkový koš štíhlého geometrického tvaru a stabilní pevné konstrukce, připomíná v prostoru spíše elegantní 
sloupek. Trojitý venkovní odpadkový koš pro separovaný odpad, dl.775mm, š.260mm, v.985mm

515 K R-OST-04 Poštovní schránka ks 1,000 2 079,32 2 079,32 R položka
PP Poštovní schránka

Strana 104 z 231



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00233129
Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun DIČ: CZ00233129

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 72531964
Ing.arch.Karel Musil,Tupolevova 470,190 00 Praha 9 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 606 382,69

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 20 606 382,69 21,00% 4 327 340,36

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 933 723,05

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.1.2. - Stavebně konstrukční část

Vyplň údaj

Strana 105 z 231



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 
470,190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 20 606 382,69
HSV - Práce a dodávky HSV 20 606 382,69
    2 - Zakládání 5 369 473,93

    31 - Zdi pozemních staveb 2 551 944,22

    33 - Sloupy a pilíře, rámové konstrukce 303 012,85

    34 - Stěny a příčky 874 522,28

    41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 5 579 970,97

    43 - Schodišťové konstrukce a rampy 151 597,07

    44 - Zastřešení 4 085 721,68

    998 - Přesun hmot 1 690 139,69

D.1.2. - Stavebně konstrukční část

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

Strana 106 z 231



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 
470,190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 606 382,69

D HSV Práce a dodávky HSV 20 606 382,69

D 2 Zakládání 5 369 473,93
1 K 273321511 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 252,159 5 016,76 1 265 021,18 CS ÚRS 2023 02

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273321511
VV výkres č.D.1.1.b-1
VV - podkladní deska tř. C 25/30 XC4,XD1, XF2, XA1-CL 0.4 - Dmax 22-S4, tl.150mm
VV od kóty -0,710 po kótu -0,560
VV 366,25*0,15 54,938
VV od kóty -0,450 po kótu -0,300
VV 711,57*0,15 106,736
VV Mezisoučet 161,674
VV - základová deska tř. C 25/30 XC2, XF1-CL 0.4 - Dmax 22-S4, tl.250mm
VV od kóty -0,550 po kótu -0,300
VV 350,09*0,25 87,523
VV Mezisoučet 87,523
VV VÝTAHOVÁ ŠACHTA
VV - podkladní deska tř. C 25/30 XC4,XD1, XF2, XA1-CL 0.4 - Dmax 22-S4, tl.150mm
VV od kóty -1,51 po kótu -1,36
VV 9,31*0,15 1,397
VV - základová deska tř. C 25/30 XC2, XF1-CL 0.4 - Dmax 22-S4, tl.250mm
VV od kóty -1,35 po kótu 1,10
VV 6,26*0,25 1,565
VV Mezisoučet 2,962
VV Součet 252,159

2 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 122,592 843,70 103 430,87 CS ÚRS 2023 02
PP Bednění základů desek zřízení
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273351121
VV výkres č.D.1.2.-1101
VV - bednění základové desky
VV (8,20+16,44+9,93+2,995+31,50+5,70+2,55+1,86)*0,25 19,794
VV (8,20+18,56+9,765+2,785+31,70+5,30+2,50) 78,810
VV (13,11+16,41+7,45+3,74+7,45+16,41+7,45+4,07+7,45+16,41+7,45+4,14+5,40+2,50+0,50)*0,20 23,988
VV Součet 122,592

3 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 122,592 194,70 23 868,66 CS ÚRS 2023 02
PP Bednění základů desek odstranění
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273351122

4 K 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 10,347 45 429,82 470 062,35 CS ÚRS 2023 02

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.1.2. - Stavebně konstrukční část

Strana 107 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273361821
VV viz. stavebně konstrukční část v.č.D.1.2.-01201
VV -výztuž základové desky - DOLNÍ
VV 4699,9*0,001 4,700
VV viz. stavebně konstrukční část v.č.D.1.2.-01202
VV -výztuž základové desky - HORNÍ
VV 2916,60*0,001 2,917
VV viz. stavebně konstrukční část v.č.D.1.2.-01203
VV -výztuž základové desky - LEMOVACÍ
VV 2730,00*0,001 2,730
VV Součet 10,347

5 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 5,848 45 429,95 265 674,35 CS ÚRS 2023 02
PP Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273362021
VV viz. stavebně konstrukční část. v.č.D.1.2.-1101
VV - výztuž podkladní desky kari sítí 8-150/150mm
VV - podkladní deska tř. C 25/30 XC4,XD1, XF2, XA1-CL 0.4 - Dmax 22-S4, tl.150mm
VV od kóty -0,710 po kótu -0,560
VV 366,25*5,38*0,001 1,970
VV od kóty -0,450 po kótu -0,300
VV 711,57*5,38*0,001 3,828
VV Mezisoučet 5,798
VV VÝTAHOVÁ ŠACHTA
VV - podkladní deska tř. C 25/30 XC4,XD1, XF2, XA1-CL 0.4 - Dmax 22-S4, tl.150mm
VV od kóty -1,51 po kótu -1,36
VV 9,31*5,38*0,001 0,050
VV Mezisoučet 0,050
VV Součet 5,848

6 K R-27-D02 Výztuž základové desky - distanční výztuž, deska tl.250mm ks 200,000 101,24 20 248,00 R položka
PP Výztuž základové desky - distanční výztuž, deska tl.250mm

7 K 274321511 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 328,297 5 016,76 1 646 987,26 CS ÚRS 2023 02
PP Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274321511
VV výkres č.D.1.1.b-1
VV - viz. stavebně konstrukční část
VV - základové pásy - beton tř. C 25/30 XC2, XF1-CL 0.4 - Dmax 22- S4
VV od kóty -1,400 po kótu -0,880 (-0,450)
VV 2,50*1,25*0,52+2,50*0,825*0,43 2,512
VV 3,675*0,90*0,52+3,675*0,725*0,43 2,866
VV 4,165*1,40*0,52+4,315*0,90*0,43 4,702
VV 5,60*0,55*0,52+5,60*0,40*0,43 2,565
VV 49,875*1,50*0,52+49,875*1,35*0,43 67,855
VV 11,75*0,75*0,52+13,11*0,575*0,43 7,824
VV od kóty -1,400 po kótu -0,880 (-0,710)
VV 2,475*0,60*0,52+2,55*0,017 0,816
VV 4,375*0,75*0,52+4,375*0,575*0,17 2,134
VV 1,50*0,75*0,52+1,50*0,575*0,17 0,732
VV od kóty -1,400 po kótu -0,710
VV 6,95*0,60*0,69 2,877
VV 5,735*0,75*0,69 2,968
VV 14,46*0,90*0,69 8,980
VV 1,43*0,60*0,69 0,592
VV 7,66*0,90*0,69 4,757
VV 2,995*0,90*0,69 1,860
VV 33,62*0,60*0,69 13,919
VV 2,50*1,25*0,69 2,156
VV 1,425*1,25*0,69 1,229
VV 57,53*1,25*0,69 49,620

Strana 108 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,69*0,90*0,69 1,670
VV 34,29*0,90*0,69 21,294
VV od kóty -1,400 po kótu -0,450
VV 3,975*0,90*0,95 3,399
VV 3,975*1,25*0,95 4,720
VV 17,00*1,40*0,95 22,610
VV od kóty -1,400 po kótu -0,600 (-0,450)
VV 39,465*1,40*0,80+39,465*0,90*0,15 49,529
VV (5,60*0,55*0,80+5,60*0,40*0,15)*2 5,600
VV (5,60*0,75*0,80+5,60*0,575*0,15)*2 7,686
VV (3,745*1,50*0,52+3,475*1,35*0,28)*2 8,469
VV Mezisoučet 305,941
VV - základ pod ocelové schodiště
VV od kóty -1,400 po kótu -0,210
VV 1,59*0,60*1,19*6 6,812
VV Mezisoučet 6,812
VV - výtahová šachta
VV od kóty -2,20 po kótu -0,710
VV (1,735+2,936)*0,60*1,49 4,176
VV od kóty -2,20 po kótu -1,510
VV (2,94+2,52+2,94)*0,75*0,69 4,347
VV od kóty -2,20 po kótu -1,360
VV 2,12*0,90*0,84 1,603
VV od kóty -2,20 po kótu -0,550
VV 1,07*0,90*1,65 1,589
VV 1,261*0,90*1,49 1,691
VV od kóty -1,80 po kótu -0,550
VV 0,90*0,90*1,25 1,013
VV 1,00*0,90*1,25 1,125
VV Mezisoučet 15,544
VV Součet 328,297

8 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 647,484 649,00 420 217,12 CS ÚRS 2023 02
PP Bednění základů pasů rovné zřízení
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351121
VV výkres č.D.1.1.b-1
VV - viz. stavebně konstrukční část
VV - základové pásy - beton tř. C 25/30 XC2, XF1-CL 0.4 - Dmax 22- S4
VV od kóty -1,400 po kótu -0,880 (-0,450)
VV (2,50*0,52+2,50*0,43)*2 4,750
VV (3,675*0,52+3,675*0,43)*2 6,983
VV (4,165*0,52+4,3150*0,43)*2 8,043
VV (5,60*0,52+5,60*0,43)*2 10,640
VV (49,875*0,52+49,875*0,43)*2 94,763
VV (11,75*0,52+13,11*0,43)*2 23,495
VV od kóty -1,400 po kótu -0,880 (-0,710)
VV (2,475*0,52+2,55*0,17)*2 3,441
VV (4,375*0,52+4,375*0,17)*2 6,038
VV (1,50*0,52+1,50*0,575*0,17)*2 1,853
VV od kóty -1,400 po kótu -0,710*
VV 6,95*0,69*2 9,591
VV 5,735*0,69*2 7,914
VV 14,46*0,69*2 19,955
VV 1,43*0,69*2 1,973
VV 7,66*0,69*2 10,571
VV 2,995*0,69*2 4,133
VV 33,62*0,69*2 46,396
VV 2,50*0,69*2 3,450
VV 1,425*0,69*2 1,967
VV 57,53*0,69*2 79,391
VV 2,69*0,69*2 3,712

Strana 109 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 34,29*0,69*2 47,320
VV od kóty -1,400 po kótu -0,450
VV 3,975*0,95*2 7,553
VV 3,975*0,95*2 7,553
VV 17,00*0,95*2 32,300
VV od kóty -1,400 po kótu -0,600 (-0,450)
VV (39,465*0,80+39,465*0,15)*2 74,984
VV (5,60*0,80+5,60*0,15)*2*2 21,280
VV (5,60*0,80+5,60*0,15)*2*2 21,280
VV (3,745*0,52+3,475*0,28)*2*2 11,682
VV Mezisoučet 573,011
VV - základ pod ocelové schodiště
VV od kóty -1,400 po kótu -0,210
VV (1,59+1,19)*2*6 33,360
VV Mezisoučet 33,360
VV - výtahová šachta
VV od kóty -2,20 po kótu -0,710
VV (1,735+2,936)*2*1,49 13,920
VV od kóty -2,20 po kótu -1,510
VV (2,94+2,52+2,94)*2*0,69 11,592
VV od kóty -2,20 po kótu -1,360
VV 2,12*0,84*2 3,562
VV od kóty -2,20 po kótu -0,550
VV 1,07*1,65*2 3,531
VV 1,261*1,49*2 3,758
VV od kóty -1,80 po kótu -0,550
VV 0,90*1,25*2 2,250
VV 1,00*1,25*2 2,500
VV Mezisoučet 41,113
VV Součet 647,484

9 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 647,484 194,70 126 065,13 CS ÚRS 2023 02
PP Bednění základů pasů rovné odstranění
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351122

10 K 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 19,965 45 429,95 907 008,95 CS ÚRS 2023 02
PP Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274361821
VV viz. stavebně konstrukční část, v.č.D.1.2-1201
VV - výztuž základových pásů
VV 19965,3*0,001 19,965
VV Součet 19,965

11 K 279321347 Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 bez výztuže m3 3,464 5 016,76 17 378,06 CS ÚRS 2023 02
PP Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279321347
VV výkres č.D.1.2.-1101
VV -  základová svislá zeď - výtahový dojezd
VV (2,94*2+2,52)*0,20*0,54 0,907
VV (2,94*2+2,52)*0,20*0,54 0,907
VV (1,60+2,63)*2*0,25*0,78 1,650
VV Součet 3,464

12 K 279351121 Zřízení oboustranného bednění základových zdí m2 31,342 649,00 20 340,96 CS ÚRS 2023 02
PP Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279351121
VV výkres č.D.1.1.b-1
VV -  základová svislá zeď - výtahový dojezd
VV (2,94*2+2,52)*0,54*2 9,072
VV (2,94*2+2,52)*0,54*2 9,072
VV (1,60+2,63)*2*0,78*2 13,198
VV Součet 31,342

Strana 110 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 279351122 Odstranění oboustranného bednění základových zdí m2 31,342 194,70 6 102,29 CS ÚRS 2023 02
PP Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu odstranění
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279351122

42 K R-27-D01 Výztuž základové desky - distanční výztuž, deska tl.300mm ks 625,000 123,31 77 068,75 R položka
PP Výztuž základové desky - distanční výztuž, deska tl.300mm

D 31 Zdi pozemních staveb 2 551 944,22
14 K 311321411 Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže m3 20,331 4 510,55 91 703,99 CS ÚRS 2023 02

PP Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311321411
VV viz. stavebně konstrukční část, v.č.D.1.2.-01301
VV - betonové obvodové zdivo vnější - beton tř.C 30/27 XC4,XF2,XA1 - CL 0.4 - Dmax 22- S4
VV 1.NP
VV 5,70*0,30*4,00*3 20,520
VV -(0,90*2,10*0,30*2)*3 -3,402
VV Mezisoučet 17,118
VV 2.NP
VV 1,40*0,30*3,90*3 4,914
VV -(0,90*2,10*3*0,30) -1,701
VV Mezisoučet 3,213
VV Součet 20,331

15 K 311321611 Nosná zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže m3 134,224 4 510,55 605 424,06 CS ÚRS 2023 02
PP Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 30/37
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311321611
VV výkres č.D.1.1.b-1,2
VV viz. stavebně konstrukční část
VV - betonové obvodové zdivo vnější - beton tř.C 30/27 XC4,XF2,XA1 - CL 0.4 - Dmax 22- S4
VV 1.NP
VV 4,20*0,30*0,425 0,536
VV (18,325+9,856+2,785+31,71)*0,30*4,00 75,211
VV -(2,40*0,60*0,30) -0,432
VV 3,36*0,30*1,96 1,976
VV Mezisoučet 77,291
VV 2.NP
VV (7,065+3,35)*0,30*3,90*3 36,557
VV 3,28*0,30*3,90 3,838
VV (1,50+0,72)*0,30*3,90 2,597
VV Mezisoučet 42,992
VV - výtahová šachta
VV (3,03+1,80+3,20+2,00)*0,20*8,20 16,449
VV -(1,20+2,18*0,20*3) -2,508
VV Mezisoučet 13,941
VV Součet 134,224

16 K 311351121 Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 1 002,263 649,00 650 468,69 CS ÚRS 2023 02
PP Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311351121
VV výkres č.D.1.1.b-1,2
VV viz. stavebně konstrukční část
VV - vnitřní betonové obvodové stěny
VV 1.NP
VV 5,70*4,00*3*2 136,800
VV -(0,90*2,10*2)*3 -11,340
VV Mezisoučet 125,460
VV 2.NP
VV 1,40*3,90*3*2 32,760
VV -(0,90*2,10*3) -5,670
VV Mezisoučet 27,090
VV - vnější betonové obvodové stěny

Strana 111 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV výkres č.D.1.1.b-1,2
VV viz. stavebně konstrukční část
VV - betonové obvodové zdivo vnější - beton tř.C 30/27 XC4,XF2,XA1 - CL 0.4 - Dmax 22- S4
VV 1.NP
VV 4,20*0,425*2 3,570
VV (18,325+9,856+2,785+31,71)*4,00*2 501,408
VV -(2,40*0,60) -1,440
VV 3,36*1,96*2+0,30*1,96 13,759
VV Mezisoučet 517,297
VV 2.NP
VV (7,065+3,35)*3,90*3+3,90*0,20*3 124,196
VV 3,28*3,90*2 25,584
VV (1,50+0,72)*3,90*2 17,316
VV Mezisoučet 167,096
VV - výtahová šachta
VV (3,03+1,80+3,20+2,00)*8,20*2 164,492
VV (1,20+2,18*2)*0,20*3 3,336
VV -(1,20+2,18*0,20*3) -2,508
VV Mezisoučet 165,320
VV Součet 1 002,263

17 K 311351122 Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 1 002,263 194,70 195 140,61 CS ÚRS 2023 02
PP Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311351122

18 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 22,116 45 429,95 1 004 728,77 CS ÚRS 2023 02

PP Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311361821
VV viz. stavebně konstrukční část, v.č.D.1.2-01301, 02301
VV - VÝZTUŽ STĚN
VV "1.NP"   11662,40*0,001 11,662
VV "2.NP"    10453,8*0,001 10,454
VV Součet 22,116

19 K R-34-01 Spárovací vložky bm 13,800 324,50 4 478,10 R položka
PP Spárovací vložky
VV viz. stavebně konstrukční část, v.č.D.1.2.-01401, 02401
VV "1.NP"   10,20+3,60 13,800

D 33 Sloupy a pilíře, rámové konstrukce 303 012,85
20 K 330321410 Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže m3 11,768 4 510,55 53 080,15 CS ÚRS 2023 02

PP Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/330321410
VV viz. stavebně konstrukční část, v.č.D.1.2.-01401, 02401
VV - betonové sloupy - beton tř.C 30/27 XC4,XF2,XA1 - CL 0.4 - Dmax 22- S4
VV 1.NP
VV ozn.C01
VV (PI*0,20*0,20*4,0)*6 3,016
VV ozn.C02
VV (PI*0,20*0,20*3,9)*3 1,470
VV 2.NP
VV ozn.C01
VV (PI*0,20*0,20*4,0)*6 3,016
VV 1.NP - ŽB pilíře
VV 0,60*0,30*4,00*3 2,160
VV 2.NP - ŽB pilíře
VV 0,60*0,30*3,90*3 2,106
VV Součet 11,768

21 K 331351125 Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu přes 0,16 do 0,36 m2 m2 42,660 973,50 41 529,51 CS ÚRS 2023 02
PP Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,16 m2 zřízení

Strana 112 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/331351125
VV výkres č.D.1.1.b-1,2
VV viz. stavebně konstrukční část
VV 1.NP
VV (0,60+0,30)*2*4,00*3 21,600
VV 2.NP
VV (0,60+0,30)*2*3,90*3 21,060
VV Součet 42,660

22 K 331351126 Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu přes 0,16 do 0,36 m2 m2 42,660 194,70 8 305,90 CS ÚRS 2023 02
PP Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,16 m2 odstranění
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/331351126

23 K 332351121 Zřízení bednění kruhových sloupů v do 4 m D přes 0,40 do 0,55 m m2 78,414 1 298,00 101 781,37 CS ÚRS 2023 02

PP Bednění kruhových a oblých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu kruhového nebo zakřiveného výšky do 4 m, průměru sloupu přes 0,40 do 
0,55 m zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/332351121
VV viz. stavebně konstrukční část, v.č.D.1.2.-01401
VV (2*PI*0,20*0,20+2*PI*0,20*4,00)*9 47,501
VV (2*PI*0,20*0,20+2*PI*0,20*3,90)*6 30,913
VV Součet 78,414

24 K 332351122 Odstranění bednění kruhových sloupů v do 4 m D přes 0,40 do 0,55 m m2 78,414 194,70 15 267,21 CS ÚRS 2023 02

PP Bednění kruhových a oblých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu kruhového nebo zakřiveného výšky do 4 m, průměru sloupu přes 0,40 do 
0,55 m odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/332351122

25 K 332351911 Příplatek k cenám bednění kruhových sloupů za pohledový beton m2 78,414 194,70 15 267,21 CS ÚRS 2023 02
PP Bednění kruhových a oblých sloupů a pilířů Příplatek k cenám za pohledový beton
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/332351911

26 K 331361821 Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505 t 1,492 45 429,96 67 781,50 CS ÚRS 2023 02

PP Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo 
BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/331361821
VV viz. stavebně konstrukční část, v.č.D.1.2.-01401
VV - výztuž ŽB sloupů - armokoše ozn.C01 (1.NP)
VV 691,4*0,001 0,691
VV - výztuž ŽB sloupů - armokoše ozn.C02 (1.NP)
VV 346,20*0,001 0,346
VV - výztuž ŽB sloupů - armokoše ozn.C01 (2.NP)
VV 455,30*0,001 0,455
VV Součet 1,492

D 34 Stěny a příčky 874 522,28
27 K 345321616 Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ze ŽB tř. C 30/37 m3 45,538 4 510,55 205 401,43 CS ÚRS 2023 02

PP Zídky atikové, poprsní, schodišťové a zábradelní z betonu železového bez výztuže tř. C 30/37
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/345321616
VV viz. stavebně konstrukční část, v.č.D.1.2.-03101
VV - betonová atika - beton tř.C 25/30 XC1-CL0.4 - Dmax. 22-S4
VV od kóty +8,20 po kótu +9,08
VV (0,34+2,55+4,20+18,35+3,60+6,065+4,072+6,018+32,510+7,70*2+5,27+61,08)*0,20*0,88 28,064
VV od kóty +8,20 po kótu +8,50
VV (7,08+2,465)*0,20*0,30*3 1,718
VV od kóty +3,30 po kótu +4,90
VV (2,80+8,275+2,80)*0,20*1,60 4,440
VV (2,80+17,95+2,80*2)*0,20*1,60 8,432
VV od kóty +4,00 po kótu +4,35
VV (2,80*2+5,80)*0,20*0,35*3 2,394
VV od kóty +8,20 po kótu +8,78
VV (2,43+1,79)*0,20*0,58 0,490
VV Součet 45,538

28 K 345351005 Zřízení bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních m2 455,377 843,70 384 201,57 CS ÚRS 2023 02

Strana 113 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek plnostěnných zřízení
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/345351005
VV viz. stavebně konstrukční část, v.č.D.1.2.-03101
VV - betonová atika - beton tř.C 25/30 XC1-CL0.4 - Dmax. 22-S4
VV od kóty +8,20 po kótu +9,08
VV (0,34+2,55+4,20+18,35+3,60+6,065+4,072+6,018+32,510+7,70*2+5,27+61,08)*0,88*2 280,641
VV od kóty +8,20 po kótu +8,50
VV (7,08+2,465)*0,30*3*2 17,181
VV od kóty +3,30 po kótu +4,90
VV (2,80+8,275+2,80)*1,60*2 44,400
VV (2,80+17,95+2,80*2)*1,60*2 84,320
VV od kóty +4,00 po kótu +4,35
VV (2,80*2+5,80)*0,35*3*2 23,940
VV od kóty +8,20 po kótu +8,78
VV (2,43+1,79)*0,58*2 4,895
VV Součet 455,377

29 K 345351006 Odstranění bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních m2 455,377 194,70 88 661,90 CS ÚRS 2023 02
PP Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek plnostěnných odstranění
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/345351006

30 K 345361821 Výztuž zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních betonářskou ocelí 10 505 t 4,320 45 429,95 196 257,38 CS ÚRS 2023 02
PP Výztuž atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek a madel z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/345361821
VV viz. stavebně konstrukční část, v.č.D.1.2.-01401, 02401
VV - betonová atika- beton tř.C 30/27 XC4,XF2,XA1 - CL 0.4 - Dmax 22- S4
VV 4320,40*0,001 4,320
VV Součet 4,320

D 41 Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 5 579 970,97
31 K 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 m3 350,412 4 964,84 1 739 739,51 CS ÚRS 2023 02

PP Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic 
hřibových sloupů tř. C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411321414
VV výkres č.D.1.1.b-1,2
VV viz. stavebně konstrukční část
VV - stropní betonová konstrukce, beton tř. C25/30 XC1-CL 0.4 - 22-S4
VV od kóty +2,235 po kótu +1,935 (mezipodesta)
VV 4,59*0,30 1,377
VV Mezisoučet 1,377
VV 1.NP
VV od kóty +3,70 po kótu +4,00
VV 784,65*0,30 235,395
VV 258,94*0,30 77,682
VV od kóty +3,75 po kótu +4,00
VV 3,57*1,37*0,25*2 2,445
VV 1,59*1,185*0,25*1 0,471
VV od kóty +3,00 po kótu +3,30
VV (3,58+30,270)*0,30*0,40 4,062
VV 96,60*0,30 28,980
VV Mezisoučet 349,035
VV Součet 350,412

32 K 411351021 Zřízení bednění stropů deskových tl přes 25 do 50 cm bez podpěrné kce m2 1 225,360 519,20 636 206,91 CS ÚRS 2023 02
PP Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 25 do 50 cm zřízení
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411351021
VV výkres č.D.1.1.b-1,2
VV viz. stavebně konstrukční část
VV - strop na 1.NP
VV 4,59 4,590
VV Mezisoučet 4,590

Strana 114 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1.NP
VV od kóty +3,70 po kótu +4,00
VV 784,65 784,650
VV 258,94 258,940
VV (2,55+4,20+18,32+9,856+2,784+2,50+8,10+3,70+8,02+13,575+2,975+2,75)*0,30 23,799
VV (7,45+3,73+8,02+13,575+2,974+2,75+7,45+3,40+8,02+13,575+2,974+2,75+14,85)*0,30 27,455
VV (3,245+6,395+2,00+3,13)*0,30 4,431
VV od kóty +3,75 po kótu +4,00
VV 3,57*1,37*2+1,59*1,185 11,666
VV (3,57*2+1,59*2+1,185)*0,25 2,876
VV od kóty +3,00 po kótu +3,30
VV (31,71+2,80)*0,30 10,353
VV 96,60 96,600
VV Mezisoučet 1 220,770
VV Součet 1 225,360

33 K 411351022 Odstranění bednění stropů deskových tl přes 25 do 50 cm bez podpěrné kce m2 1 225,360 194,70 238 577,59 CS ÚRS 2023 02
PP Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 25 do 50 cm odstranění
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411351022

34 K 411354315 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 25 do 35 cm m2 1 151,856 324,50 373 777,27 CS ÚRS 2023 02
PP Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 25 do 35 cm zřízení
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411354315
VV viz. stavebně konstrukční část, v.č.D.1.2.-02201,02202, 02203
VV 1.NP
VV od kóty +3,70 po kótu +4,00
VV 784,65 784,650
VV 258,94 258,940
VV od kóty +3,75 po kótu +4,00
VV 3,57*1,37*2+1,59*1,185 11,666
VV od kóty +3,00 po kótu +3,30
VV 96,60 96,600
VV Mezisoučet 1 151,856
VV Součet 1 151,856

35 K 411354316 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 25 do 35 cm m2 1 151,856 129,80 149 510,91 CS ÚRS 2023 02
PP Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 25 do 35 cm odstranění
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411354316

36 K R-27-D03 Výztuž stropní desky nad 1.NP - distanční výztuž, deska tl.300mm ks 625,000 123,31 77 068,75
PP Výztuž stropní desky nad 1.NP - distanční výztuž, deska tl.300mm

37 K R-27-D04 Výztuž stropní desky nad 1.NP - distanční výztuž, deska tl.300mm ks 5,000 123,29 616,45
PP Výztuž stropní desky nad 1.NP - distanční výztuž, deska tl.250mm

38 K R-41-01 D+M A-IP 40 cv35, h250 dl.1000mm, rozměry 1000/250/80mm ks 6,000 5 840,99 35 045,94 R položka
PP D+M A-IP 40 cv35, h250 dl.1000mm, rozměry 1000/250/80mm

39 K R-41-02 D+M A-IP 30 cv50, h250 dl.1000mm, rozměry 1000/250/80mm ks 2,000 5 191,99 10 383,98 R položka
PP D+M A-IP 30 cv50, h250 dl.1000mm, rozměry 1000/250/80mm

40 K R-41-04 D+M A-IP 50 Q10 cv35, h250 dl.1000mm, rozměry 300/250/80mm ks 3,000 6 489,99 19 469,97 R položka
PP D+M A-IP 50 Q10 cv35, h250 dl.1000mm, rozměry 300/250/80mm

41 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 31,932 45 429,95 1 450 669,16 CS ÚRS 2023 02

PP
Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, 
konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z 
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411361821
VV viz. stavebně konstrukční část v.č.D.1.2.-01201, 01202, 01203
VV - výztuž stropů, ŽB nosníků, schodišťové mezipodesty
VV -výztuž stropní desky nad 1.NP - DOLNÍ
VV 9861,2*0,001 9,861
VV -výztuž stropní desky nad 1.NP - HORNÍ
VV 12732,4*0,001 12,732

Strana 115 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -výztuž stropní desky nad 1.NP - LEMOVÁNÍ
VV 9339,4*0,001 9,339
VV Součet 31,932

43 K 413321616 Nosníky ze ŽB tř. C 30/37 m3 70,732 4 964,84 351 173,06 CS ÚRS 2023 02

PP Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, 
vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí tř. C 30/37

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413321616
VV výkres č.D.1.1.b-1,2
VV viz. stavebně konstrukční část
VV - stropní betonová konstrukce, beton tř. C25/30 XC1-CL 0.4 - 22-S4
VV od kóty +3,05 po kótu +3,70
VV (7,15+13,16)*0,30*0,65*3 11,881
VV od kóty +4,00 po kótu +4,35
VV 2,50*0,20*0,35*3 0,525
VV od kóty +2,80 po kótu +3,70
VV 6,55*0,30*0,90*3 5,306
VV od kóty +3,30 po kótu +3,70
VV 2,35*0,30*0,40*3 0,846
VV od kóty +3,00 po kótu +3,70
VV 3,40*0,30*0,70*3 2,142
VV od kóty +7,25 po kótu +7,90
VV 5,65*0,30*0,65 1,102
VV 2,95*0,30*0,65*3 1,726
VV 7,80*0,30*0,65 1,521
VV od kóty +7,25 po kótu +8,50
VV (7,25+12,95)*0,30*1,25*3 22,725
VV od kóty +7,50 po kótu +7,90
VV 2,35*0,30*0,40*3 0,846
VV od kóty +7,00 po kótu +7,90
VV 6,55*0,30*0,90*3 5,306
VV od kóty +7,20 po kótu +7,90
VV 3,40*0,30*0,70*3 2,142
VV od kóty +6,60 po kótu +7,90
VV 11,60*0,30*1,30 4,524
VV od kóty +6,60 po kótu +7,90
VV 26,00*0,30*1,30 10,140
VV Součet 70,732

44 K 413351121 Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 100 cm m2 551,358 649,00 357 831,34 CS ÚRS 2023 02
PP Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky přes 100 cm zřízení
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413351121
VV výkres č.D.1.1.b-1,2
VV viz. stavebně konstrukční část
VV - stropní betonová konstrukce, beton tř. C25/30 XC1-CL 0.4 - 22-S4
VV od kóty +3,05 po kótu +3,70
VV (7,15+13,16)*0,30*3+(7,15+13,16)*2*0,65*3 97,488
VV od kóty +4,00 po kótu +4,35
VV 2,50*0,20*3+2,50*0,35*2*3 6,750
VV od kóty +2,80 po kótu +3,70
VV 6,55*0,30*3+6,55*0,90*2*3 41,265
VV od kóty +3,30 po kótu +3,70
VV 2,35*0,30*3+2,35*0,40*2*3 7,755
VV od kóty +3,00 po kótu +3,70
VV 3,40*0,30*3+3,40*0,70*2*3 17,340
VV od kóty +7,25 po kótu +7,90
VV 5,65*0,30+5,65*0,65*2 9,040
VV 2,95*0,30*3+2,95*0,65*2*3 14,160
VV 7,80*0,30+7,80*0,65*2 12,480
VV od kóty +7,25 po kótu +8,50
VV (7,25+12,95)*0,30*3+(7,25+12,95)*2*1,25*3 169,680

Strana 116 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV od kóty +7,50 po kótu +7,90
VV 2,35*0,30*3+2,35*0,40*2*3 7,755
VV od kóty +7,00 po kótu +7,90
VV 6,55*0,30*3+6,55*0,90*2*3 41,265
VV od kóty +7,20 po kótu +7,90
VV 3,40*0,30*3+3,40*0,70*2*3 17,340
VV od kóty +6,60 po kótu +7,90
VV 11,60*0,30+11,60*1,30*2 33,640
VV od kóty +6,60 po kótu +7,90
VV 26,00*0,30+26,00*1,30*2 75,400
VV Součet 551,358

45 K 413351122 Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky přes 100 cm m2 510,358 194,70 99 366,70 CS ÚRS 2023 02
PP Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky přes 100 cm odstranění
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413351122

46 K 413352115 Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm m2 78,069 389,40 30 400,07 CS ÚRS 2023 02
PP Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) přes 100 cm zřízení
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413352115
VV výkres č.D.1.1.b-1,2
VV viz. stavebně konstrukční část
VV - stropní betonová konstrukce, beton tř. C25/30 XC1-CL 0.4 - 22-S4
VV od kóty +3,05 po kótu +3,70
VV (7,15+13,16)*0,30*3 18,279
VV od kóty +4,00 po kótu +4,35
VV 2,50*0,20*3 1,500
VV od kóty +2,80 po kótu +3,70
VV 6,55*0,30*3 5,895
VV od kóty +3,30 po kótu +3,70
VV 2,35*0,30*3 2,115
VV od kóty +3,00 po kótu +3,70
VV 3,40*0,30*3 3,060
VV od kóty +7,25 po kótu +7,90
VV 5,65*0,30 1,695
VV 2,95*0,30*3 2,655
VV 7,80*0,30 2,340
VV od kóty +7,25 po kótu +8,50
VV (7,25+12,95)*0,30*3 18,180
VV od kóty +7,50 po kótu +7,90
VV 2,35*0,30*3 2,115
VV od kóty +7,00 po kótu +7,90
VV 6,55*0,30*3 5,895
VV od kóty +7,20 po kótu +7,90
VV 3,40*0,30*3 3,060
VV od kóty +6,60 po kótu +7,90
VV 11,60*0,30 3,480
VV od kóty +6,60 po kótu +7,90
VV 26,00*0,30 7,800
VV Součet 78,069

47 K 413352116 Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm m2 78,069 129,80 10 133,36 CS ÚRS 2023 02

PP Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) přes 100 cm odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413352116

D 43 Schodišťové konstrukce a rampy 151 597,07
48 K 430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 m3 1,572 4 315,85 6 784,52 CS ÚRS 2023 02

PP Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/430321414
VV výkres č.D.1.1.b-1,2
VV viz. stavebně konstrukční část

Strana 117 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV - schodiště
VV od kóty +1,935 po kótu  +2,235
VV "mezipodesta"   5,50*0,25 1,375
VV "základ pro schodiště"  1,475*0,29*0,46 0,197
VV Součet 1,572

49 K 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 9,794 1 298,00 12 712,61 CS ÚRS 2023 02
PP Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/431351121
VV výkres č.D.1.1.b-1,2
VV viz. stavebně konstrukční část
VV - schodiště
VV "mezipodesta"   5,50+(4,973*2+1,80)*0,25 8,437
VV "základ pro schodiště"  1,475*0,46*2 1,357
VV Součet 9,794

50 K 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 9,794 649,00 6 356,31 CS ÚRS 2023 02
PP Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/431351122

51 K R-43-01 D+M Prefabrikovaného schodišťového ramene uloženého z každé strany ramene na pryžovou podložku 
tl.10mm m3 3,875 32 449,97 125 743,63 R položka

PP D+M Prefabrikovaného schodišťového ramene uloženého z každé strany ramene na pryžovou podložku tl.10mm
VV výkres č.D.1.2.-501
VV viz. stavebně konstrukční část
VV - beton tř. C25/30 XC1-CI 0.4-Dmax 22-S4, výztuž B500B
VV - hrany schodiště zkoseny 6/6mm, ostatní viditelné hrany 10/10mm
VV - krytí spodního líce ozubu 15mm
VV - schodiště prefabikované, hmotost 5,040kg včetně výztuže
VV "schodišťové rameno ozn.R01"  2,015 2,015
VV - schodiště prefabikované, hmotost 4,65kg včetně výztuže
VV "schodišťové rameno ozn.R02"  1,86 1,860
VV Součet 3,875

D 44 Zastřešení 4 085 721,68
52 K 440321414 Střešní konstrukce ze ŽB tř. C 25/30 m3 292,436 4 964,84 1 451 897,95 CS ÚRS 2023 02

PP Střešní konstrukce a trámy z betonu železového (bez výztuže) sedlových, pilových, mansardových, věžových střech tř. C 25/30
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/440321414
VV viz. stavebně konstrukční část, v.č.D.1.2.-0221,0222,0223
VV - strop na 2.NP - beton 25/30 XC1 
VV od kóty +8,20 po kótu +7,90
VV 936,56*0,30 280,968
VV od kóty +8,30 po kótu +8,50
VV (13,575+8,022)*0,20*0,885*3 11,468
VV Součet 292,436

53 K 440351203 Zřízení bednění střech šířka dna přes 250 mm m2 1 154,760 519,20 599 551,39 CS ÚRS 2023 02

PP Bednění střešních konstrukcí a trámů bez podpěrné konstrukce sedlových, pilových, mansardových, věžových, tyčových konzol, pro jakýkoliv 
sklon šířky dna přes 250 mm zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/440351203
VV viz. stavebně konstrukční část, v.č.D.1.2.-02201,02202, 02203
VV - strop na 2.NP
VV 13,60*9,946*3+8,10*61,05+4,20*18,35+4,977*4,60 1 000,266
VV skladba S1
VV (18,35+3,55+6,065+4,39+3,97+5,30+34,75+8,10+61,08+7,40+2,55+4,20)*0,30*2 95,823
VV skladba S2
VV (7,16+3,35)*0,30*3*2 18,918
VV 14,035*0,30*3*2 25,263
VV 8,05*0,30*3*2 14,490
VV Součet 1 154,760

54 K 440351204 Odstranění bednění střech šířka dna přes 250 mm m2 1 154,760 194,70 224 831,77 CS ÚRS 2023 02

Strana 118 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Bednění střešních konstrukcí a trámů bez podpěrné konstrukce sedlových, pilových, mansardových, věžových, tyčových konzol, pro jakýkoliv 
sklon šířky dna přes 250 mm odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/440351204

55 K 440351255 Zřízení podpěrné konstrukce střech v do 4 m pro tloušťku střešní konstrukce přes 100 cm m2 1 000,266 324,50 324 586,32 CS ÚRS 2023 02

PP Podpěrná konstrukce se zpevněním dna bednění střešních konstrukcí výšky do 4 m, na výměru m2 půdorysu pro konstrukci tloušťky přes 100 
cm zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/440351255
VV viz. stavebně konstrukční část, v.č.D.1.2.-02201,02202,02203
VV - strop na 2.NP
VV 13,60*9,946*3+8,10*61,05+4,20*18,35+4,977*4,60 1 000,266
VV Součet 1 000,266

56 K 440351256 Odstranění podpěrné konstrukce střech v do 4 m pro tloušťku střešní konstrukce přes 100 cm m2 1 000,266 129,80 129 834,53 CS ÚRS 2023 02

PP Podpěrná konstrukce se zpevněním dna bednění střešních konstrukcí výšky do 4 m, na výměru m2 půdorysu pro konstrukci tloušťky přes 100 
cm odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/440351256

57 K 440361821 Výztuž střešní konstrukce betonářskou ocelí 10 505 t 28,388 45 429,95 1 289 665,42 CS ÚRS 2023 02
PP Výztuž střešních konstrukcí a trámů sedlových, pilových, mansardových, věžových apod. z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/440361821
VV viz. stavebně konstrukční část, v.č.D.1.2.-02201,02202,02203
VV - výztuž stropů, ŽB nosníků
VV -výztuž stropní desky nad 2.NP - DOLNÍ
VV 8787,8*0,001 8,788
VV -výztuž stropní desky nad 2.NP - HORNÍ
VV 10584,3*0,001 10,584
VV -výztuž stropní desky nad 2.NP - LEMOVÁNÍ
VV 9015,6*0,001 9,016
VV Součet 28,388

58 K R-27-D05 Výztuž stropní desky nad 1.NP - distanční výztuž, deska tl.300mm ks 530,000 123,31 65 354,30 R položka
PP Výztuž stropní desky nad 2.NP - distanční výztuž, deska tl.300mm

D 998 Přesun hmot 1 690 139,69
59 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 3 945,790 428,34 1 690 139,69 CS ÚRS 2023 02

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011002

Strana 119 z 231



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00233129
Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun DIČ: CZ00233129

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 72531964
Ing.arch. Karel Musil,Tupolevova 470190 00 Praha 9 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 359 795,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 359 795,75 21,00% 285 557,11

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 645 352,86

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.1.4. - Měření a regulace

Vyplň údaj

Strana 120 z 231



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch. Karel 
Musil,Tupolevova 
470190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 359 795,75
D1 - M+R PRO VYTÁPĚNÍ 104 497,71
    1 - Ekvitermní regulace teploty topné vody - ÚT1 - podlahové vytápění 1.NP 19 179,01

    2 - Ekvitermní regulace teploty topné vody - ÚT2 - podlahové vytápění 2.NP 17 687,41

    3 - Ekvitermní regulace teploty topné vody - ÚT3 - otopná tělesa - třídy 10 803,91

    4 - Ovládání oběhového čerpadla - přívod pro VZT 421,91

    5 - Ekvitermní regulace teploty topné vody - ÚT5 - otopná tělesa - zázemí 13 316,26

    7 - Regulace teploty TUV 5 537,18

    8 - Regulace teploty topné vody - ovládání a monitoring tepelného čerpadla 12 708,56

    9 - Regulace tlaku v systemu 9 823,67

    13 - Poruchová a havarijní signalizace 15 019,80

D2 - M+R PRO VZDUCHOTECHNIKU A CHLAZENÍ 195 794,87
    21 - Regulace teploty vzduchu a ovládání ventilace - VZT 1 - třídy 160 556,22

    22 - Regulace teploty vzduchu a ovládání ventilace - VZT 2 - šatny 15 223,44

    23 - Monitoring klim.jednotek - VZT 3 - Split - server a rozvodna FVE 1.NP 9 678,38

    24 - Monitoring požárních stěnových uzávěrů 10 336,83

D3 - ŘÍDÍCÍ SYSTÉM, ROZVADĚČE 471 938,65
    81 - Řídící systém - DDC1 270 826,54

    82 - Rozvaděč RA1 201 112,11

D4 - CENTRÁLA ŘÍDÍCÍHO SYSTÉMU - BMS 51 895,25
    83 - Centrála řídícího systému - BMS (vizualizace pomocí Webserveru) 51 895,25

D5 - OSTATNÍ 535 669,27
    84 - Ostatní 33 753,01

D.1.4. - Měření a regulace

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

Strana 121 z 231



    D6 - Montážní práce a materiál 501 916,26

Strana 122 z 231



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch. Karel 
Musil,Tupolevova 
470190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 359 795,75

D D1 M+R PRO VYTÁPĚNÍ 104 497,71

D 1 Ekvitermní regulace teploty topné vody - ÚT1 - podlahové vytápění 1.NP 19 179,01
1 K R-MR-01 čidlo teploty s jímkou, Ni1000, délka 100 mm, vč.jímky G1/2" KS 1,000 2 417,98 2 417,98 R položka

PP čidlo teploty s jímkou, Ni1000, délka 100 mm, vč.jímky G1/2"

P  Poznámka k položce:
teplota topné vody DM

2 K R-MR-02 elektrický servopohon 24 V 50 Hz ovl.0-10V KS 1,000 4 356,39 4 356,39 R položka
PP elektrický servopohon 24 V 50 Hz ovl.0-10V

P  Poznámka k položce:
DM

3 K R-MR-03 trojcestný směšovací ventil Dn 32 Pn 16 kv 16, vč.sady šroubení ALG KS 1,000 6 119,98 6 119,98 R položka
PP trojcestný směšovací ventil Dn 32 Pn 16 kv 16, vč.sady šroubení ALG

P  Poznámka k položce:
DM

4 K R-MR-04 oběhové čerpadlo 230 V 50 Hz KS 1,000 421,91 421,91 R položka
PP oběhové čerpadlo 230 V 50 Hz

P  Poznámka k položce:
Č1 P

5 K R-MR-05 příložný/jímkový termostat, rozsah 15-95st.C. KS 1,000 4 371,15 4 371,15 R položka
PP příložný/jímkový termostat, rozsah 15-95st.C.

P  Poznámka k položce:
DM

6 K R-MR-06 čidlo teploty venkovní, Ni1000 KS 1,000 1 491,60 1 491,60 R položka
PP čidlo teploty venkovní, Ni1000

P  Poznámka k položce:
teplota venkovní DM

D 2 Ekvitermní regulace teploty topné vody - ÚT2 - podlahové vytápění 2.NP 17 687,41
7 K R-MR-07 čidlo teploty s jímkou, Ni1000, délka 100 mm, vč.jímky G1/2" KS 1,000 2 417,98 2 417,98 R položka

PP čidlo teploty s jímkou, Ni1000, délka 100 mm, vč.jímky G1/2"

P  Poznámka k položce:
teplota topné vody DM

8 K R-MR-08 elektrický servopohon 24 V 50 Hz ovl.0-10V KS 1,000 4 356,39 4 356,39 R položka
PP elektrický servopohon 24 V 50 Hz ovl.0-10V

P  Poznámka k položce:
DM

9 K R-MR-09 trojcestný směšovací ventil Dn 32 Pn 16 kv 16, vč.sady šroubení ALG KS 1,000 6 119,98 6 119,98 R položka

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.1.4. - Měření a regulace

Strana 123 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP trojcestný směšovací ventil Dn 32 Pn 16 kv 16, vč.sady šroubení ALG

P  Poznámka k položce:
DM

10 K R-MR-10 oběhové čerpadlo 230 V 50 Hz KS 1,000 421,91 421,91 R položka
PP oběhové čerpadlo 230 V 50 Hz

P  Poznámka k položce:
Č2 P

11 K R-MR-11 příložný/jímkový termostat, rozsah 15-95st.C. KS 1,000 4 371,15 4 371,15 R položka
PP příložný/jímkový termostat, rozsah 15-95st.C.

P  Poznámka k položce:
DM

D 3 Ekvitermní regulace teploty topné vody - ÚT3 - otopná tělesa - třídy 10 803,91
12 K R-MR-12 čidlo teploty s jímkou, Ni1000, délka 100 mm, vč.jímky G1/2" KS 1,000 2 417,98 2 417,98 R položka

PP čidlo teploty s jímkou, Ni1000, délka 100 mm, vč.jímky G1/2"

P  Poznámka k položce:
teplota topné vody DM

13 K R-MR-13 elektrický servopohon 24 V 50 Hz ovl.0-10V KS 1,000 4 356,39 4 356,39 R položka
PP elektrický servopohon 24 V 50 Hz ovl.0-10V

P  Poznámka k položce:
DM

14 K R-MR-14 trojcestný směšovací ventil Dn 15 Pn 16 kv 2,5, vč.sady šroubení ALG KS 1,000 3 607,63 3 607,63 R položka
PP trojcestný směšovací ventil Dn 15 Pn 16 kv 2,5, vč.sady šroubení ALG

P  Poznámka k položce:
DM

15 K R-MR-15 oběhové čerpadlo 230 V 50 Hz KS 1,000 421,91 421,91 R položka
PP oběhové čerpadlo 230 V 50 Hz

P  Poznámka k položce:
Č3 P

D 4 Ovládání oběhového čerpadla - přívod pro VZT 421,91
16 K R-MR-16 oběhové čerpadlo 230 V 50 Hz KS 1,000 421,91 421,91 R položka

PP oběhové čerpadlo 230 V 50 Hz

P  Poznámka k položce:
Č4 P

D 5 Ekvitermní regulace teploty topné vody - ÚT5 - otopná tělesa - zázemí 13 316,26
17 K R-MR-17 čidlo teploty s jímkou, Ni1000, délka 100 mm, vč.jímky G1/2" KS 1,000 2 417,98 2 417,98 R položka

PP čidlo teploty s jímkou, Ni1000, délka 100 mm, vč.jímky G1/2"

P  Poznámka k položce:
teplota topné vody DM

18 K R-MR-18 elektrický servopohon 24 V 50 Hz ovl.0-10V KS 1,000 4 356,39 4 356,39 R položka
PP elektrický servopohon 24 V 50 Hz ovl.0-10V

P  Poznámka k položce:
DM

19 K R-MR-19 trojcestný směšovací ventil Dn 32 Pn 16 kv 16, vč.sady šroubení ALG KS 1,000 6 119,98 6 119,98 R položka
PP trojcestný směšovací ventil Dn 32 Pn 16 kv 16, vč.sady šroubení ALG

P  Poznámka k položce:
DM

20 K R-MR-20 oběhové čerpadlo 230 V 50 Hz KS 1,000 421,91 421,91 R položka
PP oběhové čerpadlo 230 V 50 Hz

P  Poznámka k položce:
Č5 P

D 7 Regulace teploty TUV 5 537,18
21 K R--MR-21 čidlo teploty pro vložení do jímky, s kabelem 2m KS 1,000 5 115,27 5 115,27 R položka

PP čidlo teploty pro vložení do jímky, s kabelem 2m

Strana 124 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P  Poznámka k položce:
teplota TUV-zásobník DM

22 K POZN 1 oběhové čerpadlo nabíjecí 230 V 50 Hz, jen PRO INFO! 0,000 0,00 0,00 R položka
PP oběhové čerpadlo nabíjecí 230 V 50 Hz, jen PRO INFO!

P  Poznámka k položce:
Z

23 K POZN 2 oběhové čerpadlo nabíjecí 230 V 50 Hz - jen info PRO INFO! 0,000 0,00 0,00 R položka
PP oběhové čerpadlo nabíjecí 230 V 50 Hz - jen info PRO INFO!

P  Poznámka k položce:
Č6 Z

24 K R--MR-24 čerpadlo  cirkulace 230 V 50 Hz KS 1,000 421,91 421,91 R položka
PP čerpadlo cirkulace 230 V 50 Hz

P  Poznámka k položce:
ČC1 P

D 8 Regulace teploty topné vody - ovládání a monitoring tepelného čerpadla 12 708,56
25 K R-MR-25 čidlo teploty pro vložení do jímky, s kabelem 2m KS 1,000 5 115,27 5 115,27 R položka

PP čidlo teploty pro vložení do jímky, s kabelem 2m

P  Poznámka k položce:
teplota topné v.-AN DM

26 K R-MR-26 čidlo teploty s jímkou, Ni1000, délka 100 mm, vč.jímky G1/2" KS 2,000 2 417,98 4 835,96 R položka
PP čidlo teploty s jímkou, Ni1000, délka 100 mm, vč.jímky G1/2"

P  Poznámka k položce:
teplota topné vody DM

27 K R-MR-27 tepelné čerpadlo 26 kW, el.záložní ohřev, s kompletní vlastní regulací KS 3,000 421,91 1 265,73 R položka
PP tepelné čerpadlo 26 kW, el.záložní ohřev, s kompletní vlastní regulací

P  Poznámka k položce:
TČ1, TČ2, TČ3 P

28 K R-MR-28 čidlo teploty venkovní KS 1,000 1 491,60 1 491,60 R položka
PP čidlo teploty venkovní

P  Poznámka k položce:
P

D 9 Regulace tlaku v systemu 9 823,67
29 K POZN 3 odběr tlaku jen PRO INFO! 0,000 0,00 0,00 R položka

PP odběr tlaku

P  Poznámka k položce:
Z

30 K R-MR-30 tlakoměrný kohout zkušební KS 1,000 1 125,10 1 125,10 R položka
PP tlakoměrný kohout zkušební

P  Poznámka k položce:
DM

31 K R-MR-31 snímač rel.tlaku 0 až 600 kPa, výstup 0-10V KS 1,000 6 589,01 6 589,01 R položka
PP snímač rel.tlaku 0 až 600 kPa, výstup 0-10V

P  Poznámka k položce:
tlak topné vody DM

32 K R-MR-32 automatický doplňovací systém, 230 V 50 Hz KS 1,000 421,91 421,91 R položka
PP automatický doplňovací systém, 230 V 50 Hz

P  Poznámka k položce:
EXP P

33 K R-MR-33 úpravna vody, 230 V 50 Hz KS 1,000 1 687,65 1 687,65 R položka
PP úpravna vody, 230 V 50 Hz

P  Poznámka k položce:
UV P

D 13 Poruchová a havarijní signalizace 15 019,80
34 K R-MR-34 čidlo teploty prostorové, Ni1000 KS 1,000 1 491,60 1 491,60 R položka

Strana 125 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP čidlo teploty prostorové, Ni1000

P  Poznámka k položce:
teplota v prostoru DM

35 K R-MR-35 regulátor hladiny vody vč.elektrod KS 1,000 1 617,33 1 617,33 R položka
PP regulátor hladiny vody vč.elektrod

P  Poznámka k položce:
zaplavení DM

36 K R-MR-36 termostat kapilárový rozsah 70-140 st.C vč.jímky KS 1,000 5 146,77 5 146,77 R položka
PP termostat kapilárový rozsah 70-140 st.C vč.jímky

P  Poznámka k položce:
teplota topné vody DM

37 K R-MR-37 termostat kapilárový rozsah 30-90 st.C vč.jímky KS 1,000 5 146,77 5 146,77 R položka
PP termostat kapilárový rozsah 30-90 st.C vč.jímky

P  Poznámka k položce:
teplota TUV DM

38 K R-MR-38 tlačítko havarijní KS 1,000 1 617,33 1 617,33 R položka
PP tlačítko havarijní

P  Poznámka k položce:
STOP tlačítko DM

D D2 M+R PRO VZDUCHOTECHNIKU A CHLAZENÍ 195 794,87

D 21 Regulace teploty vzduchu a ovládání ventilace - VZT 1 - třídy 160 556,22
39 K R-MR-39 VZT jednotka s teplov.ohřívačem, chladičem, rekuper., s vlastní regulací KS 6,000 1 237,61 7 425,66 R položka

PP VZT jednotka s teplov.ohřívačem, chladičem, rekuper., s vlastní regulací

P  Poznámka k položce:
P

40 K R-MR-40 nástěnný ovládací panel VZT jednotky KS 6,000 1 125,10 6 750,60 R položka
PP nástěnný ovládací panel VZT jednotky

P  Poznámka k položce:
P

41 K R-MR-41 čidlo teploty venkovní KS 6,000 1 491,60 8 949,60 R položka
PP čidlo teploty venkovní

P  Poznámka k položce:
P

42 K POZN 4 venkovní kondenzační jednotka vč.regulace 0,000 0,00 0,00 R položka
PP venkovní kondenzační jednotka vč.regulace

P  Poznámka k položce:
MCH1 Z

43 K R-MR-43 el.uzav.servopohon klapky 5 Nm, 24 V, sign.kontakty SO,SZ bm 12,000 3 362,36 40 348,32 R položka
PP el.uzav.servopohon klapky 5 Nm, 24 V, sign.kontakty SO,SZ

P  Poznámka k položce:
klapka přívod DM

44 K R-MR-44 el.uzav.servopohon klapky 5 Nm, 24 V, sign.kontakty SO,SZ bm 12,000 3 362,36 40 348,32 R položka
PP el.uzav.servopohon klapky 5 Nm, 24 V, sign.kontakty SO,SZ

P  Poznámka k položce:
klapka odtah DM

45 K R-MR-45 elektrický servopohon 24 V 50 Hz ovl.0-10V KS 6,000 4 356,39 26 138,34 R položka
PP elektrický servopohon 24 V 50 Hz ovl.0-10V

P  Poznámka k položce:
ohřívač DM

46 K R-MR-46 trojcestný směšovací ventil Dn 15 Pn 16 kv 2,5, vč.sady šroubení ALG KS 6,000 3 607,63 21 645,78 R položka
PP trojcestný směšovací ventil Dn 15 Pn 16 kv 2,5, vč.sady šroubení ALG

P  Poznámka k položce:
DM

47 K POZN 5 oběhové čerpadlo 230 V 50 Hz, jen PRO INFO! 0,000 0,00 0,00 R položka
PP oběhové čerpadlo 230 V 50 Hz, jen PRO INFO!

Strana 126 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P  Poznámka k položce:
MČ1a-f Z

48 K R-MR-48 čidlo teploty prostorové, Ni1000 KS 6,000 1 491,60 8 949,60 R položka
PP čidlo teploty prostorové, Ni1000

P  Poznámka k položce:
teplota v prostoru DM

D 22 Regulace teploty vzduchu a ovládání ventilace - VZT 2 - šatny 15 223,44
49 K R-MR-49 VZT jednotka s teplov.ohřívačem, rekuper., s vlastní regulací KS 1,000 1 237,61 1 237,61 R položka

PP VZT jednotka s teplov.ohřívačem, rekuper., s vlastní regulací

P  Poznámka k položce:
P

50 K R-MR-50 nástěnný ovládací panel VZT jednotky KS 1,000 1 125,10 1 125,10 R položka
PP nástěnný ovládací panel VZT jednotky

P  Poznámka k položce:
P

51 K R-MR-51 čidlo teploty venkovní KS 1,000 1 491,60 1 491,60 R položka
PP čidlo teploty venkovní

P  Poznámka k položce:
P

52 K R-MR-52 elektrický servopohon 24 V 50 Hz ovl.0-10V KS 1,000 4 356,39 4 356,39 R položka
PP elektrický servopohon 24 V 50 Hz ovl.0-10V

P  Poznámka k položce:
DM

53 K R-MR-53 trojcestný směšovací ventil Dn 15 Pn 16 kv 2,5, vč.sady šroubení ALG KS 1,000 3 607,63 3 607,63 R položka
PP trojcestný směšovací ventil Dn 15 Pn 16 kv 2,5, vč.sady šroubení ALG

P  Poznámka k položce:
DM

54 K POZN 6 oběhové čerpadlo 230 V 50 Hz, jen PRO INFO" KS 1,000 421,91 421,91 R položka
PP oběhové čerpadlo 230 V 50 Hz, jen PRO INFO"

P  Poznámka k položce:
MČ2 Z

55 K R-MR-55 čidlo teploty prostorové, Ni1000 KS 2,000 1 491,60 2 983,20 R položka
PP čidlo teploty prostorové, Ni1000

P  Poznámka k položce:
teplota v prostoru DM

D 23 Monitoring klim.jednotek - VZT 3 - Split - server a rozvodna FVE 1.NP 9 678,38
56 K R-MR-56 čidlo teploty prostorové, Ni1000 KS 3,000 1 491,60 4 474,80 R položka

PP čidlo teploty prostorové, Ni1000

P  Poznámka k položce:
teplota v prostoru DM

57 K POZN 7 venkovní klimatizační jednotka vč.regulace, jen PRO INFO! KS 2,000 914,14 1 828,28 R položka
PP venkovní klimatizační jednotka vč.regulace, jen PRO INFO!

P  Poznámka k položce:
MCH3A, MCH3B Z

58 K R-MR-58 vnitřní nástěnná klimajednotka vč.regulace KS 2,000 914,14 1 828,28 R položka
PP vnitřní nástěnná klimajednotka vč.regulace

P  Poznámka k položce:
P

59 K R-MR-59 pomocný modul pro monitoring a ovládání - do vnitřní klimajednotky KS 2,000 773,51 1 547,02 R položka
PP pomocný modul pro monitoring a ovládání - do vnitřní klimajednotky

P  Poznámka k položce:
P

D 24 Monitoring požárních stěnových uzávěrů 10 336,83
60 K R-MR-60 požární stěnový uzávěr s tepelnou spouští, konc.spínačem KS 21,000 492,23 10 336,83 R položka

Strana 127 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP požární stěnový uzávěr s tepelnou spouští, konc.spínačem

P  Poznámka k položce:
PSUM1-PSUM21 P

D D3 ŘÍDÍCÍ SYSTÉM, ROZVADĚČE 471 938,65

D 81 Řídící systém - DDC1 270 826,54
61 K ROZ-01 podstanice DDC volně programovatelná, modulární, 200 I/O, BACnet/IP KS 1,000 101 034,79 101 034,79 R položka

PP podstanice DDC volně programovatelná, modulární, 200 I/O, BACnet/IP

P  Poznámka k položce:
DM

62 K ROZ-02 barevný dotykový LCD displej 7", BACnet/IP, Webserver, vč.příslušenství KS 1,000 35 831,49 35 831,49 R položka
PP barevný dotykový LCD displej 7", BACnet/IP, Webserver, vč.příslušenství

P  Poznámka k položce:
DM

63 K ROZ-03 moduly vstupů/výstupů pro  22x AI, 67x DI, 4x AO, 30x DO, vč.přísluš. KS 1,000 29 088,53 29 088,53 R položka
PP moduly vstupů/výstupů pro 22x AI, 67x DI, 4x AO, 30x DO, vč.přísluš.

P  Poznámka k položce:
DM

64 K ROZ-04 systémový regulátor, vč.příslušenství KS 1,000 24 613,55 24 613,55 R položka
PP systémový regulátor, vč.příslušenství

P  Poznámka k položce:
DM

65 K ROZ-05 napájecí transformátor 24 V, 200 VA KS 1,000 4 313,92 4 313,92 R položka
PP napájecí transformátor 24 V, 200 VA

P  Poznámka k položce:
DM

66 K ROZ-06 switch, 6x port KS 1,000 4 641,04 4 641,04 R položka
PP switch, 6x port

P  Poznámka k položce:
DM

67 K ROZ-07 poruch.signalizace - signálka na panelu, houkačka KS 1,000 2 109,56 2 109,56 R položka
PP poruch.signalizace - signálka na panelu, houkačka

P  Poznámka k položce:
souhr.porucha DM

68 K ROZ-08 uživatelský software, oživení a provedení zkoušek - podstanice DDC KS 2,000 34 596,83 69 193,66 R položka
PP uživatelský software, oživení a provedení zkoušek - podstanice DDC

P  Poznámka k položce:
DM

D 82 Rozvaděč RA1 201 112,11

69 K ROZ-09
skříňový rozvaděč, rozměry 600x1800x300 (šxvxh), vč.soklu, v.100mm a mont.panelu, svorkovnice nahoře, 
přívod a vývody shora DIN lišty, kompletní provedení s vybavením ( (svorkovnice, jištění, přepěť.ochrana, 
trafo, relé atp.)

KS 1,000 201 112,11 201 112,11 R položka

PP skříňový rozvaděč, rozměry 600x1800x300 (šxvxh), vč.soklu, v.100mm a mont.panelu, svorkovnice nahoře, přívod a vývody shora DIN lišty, 
kompletní provedení s vybavením ( (svorkovnice, jištění, přepěť.ochrana, trafo, relé atp.)

P  Poznámka k položce:
DM

D D4 CENTRÁLA ŘÍDÍCÍHO SYSTÉMU - BMS 51 895,25

D 83 Centrála řídícího systému - BMS (vizualizace pomocí Webserveru) 51 895,25
70 K CŘS-01 uživatelský software centrály  - tvorba aplikace a zobrazení - M+R KS 1,000 51 895,25 51 895,25 R položka

PP uživatelský software centrály - tvorba aplikace a zobrazení - M+R

P  Poznámka k položce:
DM

D D5 OSTATNÍ 535 669,27

Strana 128 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 84 Ostatní 33 753,01
71 K OST-01 realizační projektová dokumentace vč. svorkových schemat rozvaděčů M+R KS 1,000 21 095,63 21 095,63 R položka

PP realizační projektová dokumentace vč. svorkových schemat rozvaděčů M+R

P  Poznámka k položce:
DM

72 K OST-02 projektová dokumentace skutečného provedení KS 1,000 12 657,38 12 657,38 R položka
PP projektová dokumentace skutečného provedení

P  Poznámka k položce:
DM

D D6 Montážní práce a materiál 501 916,26
73 K MON-01 kabel stíněný JYTY 2Dx1 bm 200,000 43,40 8 680,00 R položka

PP kabel stíněný JYTY 2Dx1

74 K MON-02 kabel stíněný JYTY 4Dx1 bm 200,000 52,45 10 490,00 R položka
PP kabel stíněný JYTY 4Dx1

75 K MON-03 kabel stíněný JYTY 7Dx1 bm 60,000 63,81 3 828,60 R položka
PP kabel stíněný JYTY 7Dx1

76 K MON-04 kabel silový CYKY 2 Ox1,5 bm 60,000 43,94 2 636,40 R položka
PP kabel silový CYKY 2 Ox1,5

77 K MON-05 kabel silový CYKY 3Jx1,5 bm 100,000 48,38 4 838,00 R položka
PP kabel silový CYKY 3Jx1,5

78 K MON-06 kabel sdělovací stíněný J-Y(ST)Y 2x2x0,8 bm 40,000 44,39 1 775,60 R položka
PP kabel sdělovací stíněný J-Y(ST)Y 2x2x0,8

79 K MON-07 kabel stíněný bezhalogenový  SHKFH-R B2cas1d0  2x2x0,8 bm 1 600,000 57,92 92 672,00 R položka
PP kabel stíněný bezhalogenový SHKFH-R B2cas1d0 2x2x0,8

80 K MON-08 kabel stíněný bezhalogenový  SHKFH-R B2cas1d0  4x2x0,8 bm 600,000 79,34 47 604,00 R položka
PP kabel stíněný bezhalogenový SHKFH-R B2cas1d0 4x2x0,8

81 K MON-09 kabel silový bezhalogenový 1-CXKH-R B2cas1d0  2 Ox1,5 bm 400,000 67,35 26 940,00 R položka
PP kabel silový bezhalogenový 1-CXKH-R B2cas1d0 2 Ox1,5

82 K MON-10 kabel silový bezhalogenový 1-CXKH-R B2cas1d0  3Jx1,5 bm 600,000 60,85 36 510,00 R položka
PP kabel silový bezhalogenový 1-CXKH-R B2cas1d0 3Jx1,5

83 K MON-11 vodič ZŽ CY 6 mm2 pro ochr.pospojování, vč.příslušenství bm 40,000 94,65 3 786,00 R položka
PP vodič ZŽ CY 6 mm2 pro ochr.pospojování, vč.příslušenství

84 K MON-12 kabelový žlab  62/50 vč.kompletního příslušenství bm 150,000 364,11 54 616,50 R položka
PP kabelový žlab 62/50 vč.kompletního příslušenství

85 K MON-13 kabelový žlab  125/100 vč.kompletního příslušenství bm 150,000 469,45 70 417,50 R položka
PP kabelový žlab 125/100 vč.kompletního příslušenství

86 K MON-14 instalační PH trubka pevná D 25 mm, vč.příslušenství pro upevnění bm 40,000 90,01 3 600,40 R položka
PP instalační PH trubka pevná D 25 mm, vč.příslušenství pro upevnění

87 K MON-15 instalační ohebná trubka s protahovacím drátem bm 40,000 66,10 2 644,00 R položka
PP instalační ohebná trubka s protahovacím drátem 

88 K MON-16 plastová instalační krabice (na omítku, pod omítku, do SDK) bm 40,000 174,39 6 975,60 R položka
PP plastová instalační krabice (na omítku, pod omítku, do SDK)

89 K MON-17 Montáž KS 1,000 123 901,66 123 901,66 R položka
PP Montáž
VV ostatní drobné příslušenství
VV protipožární ucpávky
VV stavební přípomoce (prostupy, drážky apod.)
VV el.revize, zpracování návodů k obsluze
VV oživení a zkoušky systémů a technologií - funkční, komplexní
VV zaškolení obsluhy

Strana 129 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV doprava
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 130 z 231



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00233129
Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun DIČ: CZ00233129

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 72531964
Ing.arch.Karel Musil,Tupolevova 470,190 00 Praha 9 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 332 325,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 13 332 325,82 21,00% 2 799 788,42

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 132 114,24

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Vyplň údaj

 

Strana 131 z 231



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 
470,190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 13 332 325,82
HSV - Práce a dodávky HSV 5 195 225,91
    13 - Hloubené vykopávky 429 429,14

    16 - Přemístění výkopku 745 966,27

    17 - Konstrukce ze zemin 1 461 378,00

    19 - Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 257 082,50

    21 - Úprava podloží a základové spáry 988 687,37

    83 - domovní přípojky 268 988,59

    89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 673 825,18

    93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 9 829,56

    94 - Lešení a stavební výtahy 4 032,80

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 356 006,50

PSV - Práce a dodávky PSV 7 688 717,07
    713 - Izolace tepelné 112 228,68

    721 - Vnitřní kanalizace 1 624 000,80

    722 - Vnitřní vodovod 2 722 911,03

    724 - Strojní vybavení 1 214 121,30

    725 - Zařizovací předměty 1 199 874,91

    726 - Instalační prefabrikáty 815 580,35

H25 - Objekty podzemní (mimo důlní) 67 379,43

H27 - Vedení trubní dálková a přípojná 287 948,20

H713 - Izolace tepelné 5,86

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

Strana 132 z 231



H721 - Vnitřní kanalizace 10 688,46

H722 - Vnitřní vodovod 40 339,55

H724 - Strojní vybavení 31 839,77

H725 - Zařizovací předměty 6 258,37

H726 - Instalační prefabrikáty 3 923,20

Strana 133 z 231



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 
470,190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 332 325,82

D HSV Práce a dodávky HSV 5 195 225,91

D 13 Hloubené vykopávky 429 429,14
1 K 131100010RAD Hloubení nezapažených jam v hornině1-4 m3 1 015,000 149,96 152 209,40 R položka

PP Hloubení nezapažených jam v hornině1-4

2 K 132200010RAD Hloubení nezapaž. rýh v hornině 1-4 m3 576,000 351,59 202 515,84 R položka
PP Hloubení nezapaž. rýh v hornině 1-4

3 K 132200110RAD Hloubení zapaž. rýh šířky do 80 cm v hornině.1-4 m3 120,000 351,59 42 190,80 R položka
PP Hloubení zapaž. rýh šířky do 80 cm v hornině.1-4

4 K 139600011RAA Ruční výkop v hornině 1-2 m3 30,000 1 083,77 32 513,10 R položka
PP Ruční výkop v hornině 1-2

D 16 Přemístění výkopku 745 966,27
5 K 162100010RA0 Vodorovné přemístění výkopku m3 1 741,000 428,47 745 966,27 R položka

PP Vodorovné přemístění výkopku

D 17 Konstrukce ze zemin 1 461 378,00
6 K 174100010RA0 Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou m3 1 350,000 225,57 304 519,50 R položka

PP Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou

7 K 175100020RAD Obsyp potrubí štěrkopískem m3 350,000 1 361,01 476 353,50 R položka
PP Obsyp potrubí štěrkopískem

8 K 175200022RAD Obsyp objektu štěrkopískem m3 500,000 1 361,01 680 505,00 R položka
PP Obsyp objektu štěrkopískem

D 19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 257 082,50
9 K 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 850,000 302,45 257 082,50 R položka

PP Poplatek za skládku horniny 1- 4

D 21 Úprava podloží a základové spáry 988 687,37
10 K 213150060RAC retenční nádrž (skládaná ze systémových bloků) (trubní) soubor 3,000 294 890,47 884 671,41 R položka

PP retenční nádrž (skládaná ze systémových bloků) (trubní)

11 K 212850003RAA Drenáž podél základu objektu z dren. trub d 160 mm m 126,000 365,46 46 047,96 R položka
PP Drenáž podél základu objektu z dren. trub d 160 mm

12 K 212810010RAC Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek m 200,000 289,84 57 968,00 R položka
PP Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Strana 134 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 83 domovní přípojky 268 988,59
200 K 831350013RAD Kanalizace z trub PVC hrdlových D 200 mm m 14,000 2 243,14 31 403,96 R položka

PP Kanalizace z trub PVC hrdlových D 200 mm

201 K 837371221R230 Montáž tvarov. PVC. odboč. pryž. krouž. DN 300 kus 1,000 3 755,37 3 755,37 R položka
PP Montáž tvarov. PVC. odboč. pryž. krouž. DN 300

202 K 831230110RAB Vodovodní přípojka z trub polyetylénových D 63 m 90,000 1 108,97 99 807,30 R položka
PP Vodovodní přípojka z trub polyetylénových D 63

203 K 891249111R330 Dodávka a montáž navrtávacích pasů DN 125/63 PE kus 1,000 4 763,53 4 763,53 R položka
PP Dodávka a montáž navrtávacích pasů DN 125/63 PE

204 K 230180068R00 Montáž trubních dílů PE, PP, DN 50 kus 4,000 441,07 1 764,28 R položka
PP Montáž trubních dílů PE, PP, DN 50

205 K 894410010RAD Šachta z betonových dílců pro DN 200 kus 1,000 52 928,10 52 928,10 R položka
PP Šachta z betonových dílců pro DN 200

206 K 722212112R00 Šoupátka PN 1,0,S-20-118-610,+ zemní spr.,DN 50 soubor 1,000 6 994,07 6 994,07 R položka
PP Šoupátka PN 1,0,S-20-118-610,+ zemní spr.,DN 50

207 K 722212330R00 Klíč k šoupátkům se zemní soupravou Y 1030 kus 1,000 2 772,42 2 772,42 R položka
PP Klíč k šoupátkům se zemní soupravou Y 1030

208 K 724.030 Litinový hrnec pro zemní soupravy (beton.várnice) kpl 1,000 4 032,62 4 032,62 R položka
PP Litinový hrnec pro zemní soupravy (beton.várnice)

209 K 893412011RA0 Šachta vodoměrná plast.hranatá samonosná v.1850 mm kus 1,000 29 362,49 29 362,49 R položka
PP Šachta vodoměrná plast.hranatá samonosná v.1850 mm

210 K 892855111R00 Kontrola kanalizace TV kamerou do 15 m úsek 1,000 3 150,48 3 150,48 R položka
PP Kontrola kanalizace TV kamerou do 15 m

211 K 892573111R00 Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou úsek 1,000 4 410,67 4 410,67 R položka
PP Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou

212 K 892571111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m 14,000 63,01 882,14 R položka
PP Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou

213 K 892241111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí m 9,000 63,01 567,09 R položka
PP Tlaková zkouška vodovodního potrubí

214 K 892233111R00 Desinfekce vodovodního potrubí m 9,000 63,01 567,09 R položka
PP Desinfekce vodovodního potrubí

215 K 899711122R00 Fólie výstražná z PVC šířka 30 cm m 14,000 25,20 352,80 R položka
PP Fólie výstražná z PVC šířka 30 cm

216 K 899711121R00 Fólie výstražná z PVC šířka 22 cm m 9,000 25,20 226,80 R položka
PP Fólie výstražná z PVC šířka 22 cm

217 K 899731112R00 Vodič signalizační CYY 2,5 mm2 m 9,000 25,20 226,80 R položka
PP Vodič signalizační CYY 2,5 mm2

218 K 899713111R00 Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém kus 1,000 630,10 630,10 R položka
PP Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém

219 K 131100010RAD Hloubení nezapažených jam v hornině1-4 m3 9,500 149,96 1 424,62 R položka
PP Hloubení nezapažených jam v hornině1-4

220 K 119000001RA0 Dočasné zajištění potrubí ve výkopu m 2,000 2 520,39 5 040,78 R položka
PP Dočasné zajištění potrubí ve výkopu

221 K 841990140RAB Příplatek za trasu v komunikaci m 13,000 1 071,16 13 925,08 R položka
PP Příplatek za trasu v komunikaci

D 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 673 825,18
222 K 894411010RAA Vpusť uliční z dílců DN 450,s odkalištěm,napojení kus 4,000 8 191,25 32 765,00 R položka

Strana 135 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Vpusť uliční z dílců DN 450,s odkalištěm,napojení

223 K 894412211RAA Šachta, DN 1000, stěna 90 mm, dno kus 4,000 45 366,94 181 467,76 R položka
PP Šachta, DN 1000, stěna 90 mm, dno

224 K 894431312RAA Šachta, D 425 mm kus 3,000 23 313,57 69 940,71 R položka
PP Šachta, D 425 mm

225 K 899000002RA0 Jímka dešťová s vystrojením m3 OP 26,000 11 089,70 288 332,20 R položka
PP Jímka dešťová s vystrojením

226 K 894431443RBA Šachta D 600 mm kus 3,000 33 773,17 101 319,51 R položka
PP Šachta D 600 mm

D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 9 829,56
227 K 933901111R00 Zkouška vodotěsnosti nádrže do 1000 m3 m3 26,000 189,03 4 914,78 R položka

PP Zkouška vodotěsnosti nádrže do 1000 m3

228 K 933901311R00 Naplnění a vyprázdnění nádrže do 1000 m3 m3 26,000 189,03 4 914,78 R položka
PP Naplnění a vyprázdnění nádrže do 1000 m3

D 94 Lešení a stavební výtahy 4 032,80
229 K 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 40,000 100,82 4 032,80 R položka

PP Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 356 006,50
230 K 953941621R00 Osazení konzol ve zdivu betonovém kus 1 130,000 214,23 242 079,90 R položka

PP Osazení konzol ve zdivu betonovém

231 K 953941721R00 Osazení držáků nebo objímek ve zdivu betonovém kus 1 130,000 100,82 113 926,60 R položka
PP Osazení držáků nebo objímek ve zdivu betonovém

D PSV Práce a dodávky PSV 7 688 717,07

D 713 Izolace tepelné 112 228,68
13 K 713571111R00 Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, EI 90, D 50 mm kus 36,000 2 215,04 79 741,44 R položka

PP Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, EI 90, D 50 mm

14 K 713571115R00 Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 110 mm kus 12,000 2 707,27 32 487,24 R položka
PP Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 110 mm

D 721 Vnitřní kanalizace 1 624 000,80
15 K 721.001 Přechod kondenzátní , beztlaký 32 ks 9,000 832,11 7 488,99 R položka

PP Přechod kondenzátní , beztlaký 32

16 K 721.002 Hadička kondenzátní 3/4" - 5/4" dle zařízení m 20,000 152,36 3 047,20 R položka
PP Hadička kondenzátní 3/4" - 5/4" dle zařízení

17 K 721.0031 DN 40, kondenzátní sifon podomítkový se suchou klapkou ks 9,000 832,11 7 488,99 R položka
PP DN 40, kondenzátní sifon podomítkový se suchou klapkou

18 K 721.0032 HT  Zpětná klapka DN 50 8,000 1 051,27 8 410,16 R položka
PP HT Zpětná klapka DN 50

19 K 721152303R00 Nosný žlábek pro potrubí D 50-70 mm m 46,000 158,22 7 278,12 R položka
PP Nosný žlábek pro potrubí D 50-70 mm

20 K 721171239R00 Tvarovka k připojení závěsného WC, D 90/110 kus 57,000 336,36 19 172,52 R položka
PP Tvarovka k připojení závěsného WC, D 90/110

21 K 721176101R00 Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm m 40,000 480,51 19 220,40 R položka
PP Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm

22 K 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 80,000 506,30 40 504,00 R položka
PP Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm

Strana 136 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 390,000 534,42 208 423,80 R položka
PP Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm

24 K 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 90,000 861,40 77 526,00 R položka
PP Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm

25 K 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 220,000 777,02 170 944,40 R položka
PP Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm

26 K 721176115R00.1 Potrubí odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 100,000 777,02 77 702,00 R položka
PP Potrubí odpadní svislé D 110 x 2,7 mm

27 K 721176117R00 Potrubí odpadní svislé, D 160 x 3,9 mm m 5,000 1 045,41 5 227,05 R položka
PP Potrubí odpadní svislé, D 160 x 3,9 mm

28 K 721176134R00 Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D (50)75 x 1,9 mm m 46,000 600,05 27 602,30 R položka
PP Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D (50)75 x 1,9 mm

29 K 721176135R00 Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm m 60,000 807,49 48 449,40 R položka
PP Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm

30 K 721176135R00.1 Potrubí svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm m 110,000 807,49 88 823,90 R položka
PP Potrubí svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm

31 K 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 50,000 652,79 32 639,50 R položka
PP Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm

32 K 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m 40,000 714,91 28 596,40 R položka
PP Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm

33 K 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 320,000 801,63 256 521,60 R položka
PP Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm

34 K 721176225R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm m 115,000 1 018,45 117 121,75 R položka
PP Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm

35 K 721177125R00 Čisticí kus pro odpadní svislé D 110 kus 51,000 368,00 18 768,00 R položka
PP Čisticí kus pro odpadní svislé D 110

36 K 721177727R00 Čisticí kus odpadní svislé, D 160 mm kus 1,000 380,89 380,89 R položka
PP Čisticí kus odpadní svislé, D 160 mm

37 K 721194103R00 Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 kus 10,000 339,87 3 398,70 R položka
PP Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8

38 K 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 47,000 363,31 17 075,57 R položka
PP Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8

39 K 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 49,000 392,61 19 237,89 R položka
PP Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8

40 K 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 76,000 421,91 32 065,16 R položka
PP Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3

41 K 721213215R00 Žlab odtokový,ke zdi,pro dlažbu, dl. 1000mm kus 1,000 11 133,80 11 133,80 R položka
PP Žlab odtokový,ke zdi,pro dlažbu, dl. 1000mm

42 K 721223423RT2 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou kus 3,000 2 151,75 6 455,25 R položka
PP Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou

43 K 721231114R00 Vtok střešní v povlak.krytině, zatepl. v.300 mm kus 10,000 6 914,68 69 146,80 R položka
PP Vtok střešní v povlak.krytině, zatepl. v.300 mm

44 K 721231174R00 Vtok střešní, v zelené střeše, zateplení 300 mm kus 5,000 6 914,68 34 573,40 R položka
PP Vtok střešní, v zelené střeše, zateplení 300 mm

45 K 721223510RT1 Vtok balkónový a terasový se suchou klapkou kus 3,000 3 363,58 10 090,74 R položka
PP Vtok balkónový a terasový se suchou klapkou

46 K 721223510RT2 Vtok bdo žlabu DN100 kus 1,000 4 219,13 4 219,13 R položka
PP Vtok bdo žlabu DN100

Strana 137 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

47 K 721242112R00 Lapač střešních splavenin NHO D 110 kus 6,000 3 433,90 20 603,40 R položka
PP Lapač střešních splavenin NHO D 110

48 K 721231179R00 Šachta pro zelené střechy (ke vtoku) kus 5,000 4 277,72 21 388,60 R položka
PP Šachta pro zelené střechy (ke vtoku)

49 K 721231331R00 Vyhřívací sada pro střešní vtoky kus 14,000 1 406,38 19 689,32 R položka
PP Vyhřívací sada pro střešní vtoky

50 K 721231334R00 Elektronický termostat vnější kus 1,000 5 848,18 5 848,18 R položka
PP Elektronický termostat vnější

51 K 721273146R00 Nástavec větrací z PVC D 125 mm, délka 990 mm kus 14,000 556,69 7 793,66 R položka
PP Nástavec větrací z PVC D 125 mm, délka 990 mm

52 K 721273150R00 Hlavice ventilační přivětrávací kus 6,000 1 564,59 9 387,54 R položka
PP Hlavice ventilační přivětrávací

53 K 721273200RT3 Souprava ventilační střešní kus 14,000 917,66 12 847,24 R položka
PP Souprava ventilační střešní

54 K 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 1 335,000 24,61 32 854,35 R položka
PP Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125

55 K 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm m 115,000 25,78 2 964,70 R položka
PP Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm

56 K 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 mm m 1 450,000 8,20 11 890,00 R položka
PP Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 mm

D 722 Vnitřní vodovod 2 722 911,03
57 K 722.001 závlahové potrubí podzemní kapkovací Dripline XFS m 300,000 184,49 55 347,00 R položka

PP závlahové potrubí podzemní kapkovací Dripline XFS

58 K 722.003 oběhové čerpadlo 25-60 ks 1,000 55 347,68 55 347,68 R položka
PP oběhové čerpadlo 25-60

59 K 722.006 Filtr závlahového systému DN 25 ks 5,000 2 090,91 10 454,55 R položka
PP Filtr závlahového systému DN 25

60 K 722.008 automatické srážkové čidlo ks 5,000 1 598,93 7 994,65 R položka
PP automatické srážkové čidlo

61 K 722.019 tlaková vyrovnávací nádoba pojistného systému TV 35 l ks 1,000 5 534,77 5 534,77 R položka
PP tlaková vyrovnávací nádoba pojistného systému TV 35 l

62 K 722.020 elm ventil pro závlahový systém D 25 (20) ks 5,000 3 074,87 15 374,35 R položka
PP elm ventil pro závlahový systém D 25 (20)

63 K 722.022 zemní rychlospojný ventil P33 Rain Bird ks 4,000 1 475,94 5 903,76 R položka
PP zemní rychlospojný ventil P33 Rain Bird

64 K 722.024 řídící skříň závlahového systému ks 5,000 18 449,22 92 246,10 R položka
PP řídící skříň závlahového systému

65 K 722.025 regulátor tlaku závlahového systému kpl 5,000 1 844,92 9 224,60 R položka
PP regulátor tlaku závlahového systému

66 K 722.027 podpůrný žlab pro potrubí PPR 20 - 50 m 700,000 85,69 59 983,00 R položka
PP podpůrný žlab pro potrubí PPR 20 - 50

67 K 722.031 zemní box armaturní velký ks 1,000 4 822,00 4 822,00 R položka
PP zemní box armaturní velký

68 K 722.002 trermostatický směšovač ks 6,000 2 848,04 17 088,24 R položka
PP trermostatický směšovač

69 K 722170928R00 Potrubí z PE, spojka přímá,vně.závit 63x2 kus 2,000 1 940,70 3 881,40 R položka
PP Potrubí z PE, spojka přímá,vně.závit 63x2

70 K 722170927R00 Oprava potrubí z PE, spojka přímá,vně.závit 40x5/4 kus 5,000 1 226,17 6 130,85 R položka

Strana 138 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Oprava potrubí z PE, spojka přímá,vně.závit 40x5/4

71 K 722171212R00 Potrubí z PE, D 25 x 2,3 mm m 100,000 451,21 45 121,00 R položka
PP Potrubí z PE, D 25 x 2,3 mm

72 K 722171213R00 Potrubí z PEHD, D 32 x 3,0 mm m 40,000 506,30 20 252,00 R položka
PP Potrubí z PEHD, D 32 x 3,0 mm

73 K 722171214R00 Potrubí z PEHD, D 40 x 4,6 mm m 70,000 544,97 38 147,90 R položka
PP Potrubí z PEHD, D 40 x 4,6 mm

74 K 722172331R00 Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom. m 1 404,000 521,53 732 228,12 R položka
PP Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.

75 K 722172332R00 Potrubí z PPR, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom. m 390,000 547,31 213 450,90 R položka
PP Potrubí z PPR, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom.

76 K 722172333R00 Potrubí z PPR, D 32x5,4 mm, vč. zed. výpom. m 400,000 623,49 249 396,00 R položka
PP Potrubí z PPR, D 32x5,4 mm, vč. zed. výpom.

77 K 722172334R00 Potrubí z PPR, D 40x6,7 mm, vč. zed. výpom. m 320,000 678,58 217 145,60 R položka
PP Potrubí z PPR, D 40x6,7 mm, vč. zed. výpom.

78 K 722172335R00 Potrubí z PPR, D 50x8,3 mm, vč. zed. výpom. m 80,000 760,61 60 848,80 R položka
PP Potrubí z PPR, D 50x8,3 mm, vč. zed. výpom.

79 K 722172336R00 Potrubí z PPR, D 63x10,5 mm, vč .zed.výpom. m 60,000 700,84 42 050,40 R položka
PP Potrubí z PPR, D 63x10,5 mm, vč .zed.výpom.

80 K 722172351R00 Křížení potrubí z PPR, D 20 x 3,4 mm, PN 20 kus 60,000 99,62 5 977,20 R položka
PP Křížení potrubí z PPR, D 20 x 3,4 mm, PN 20

81 K 722172352R00 Křížení potrubí z PPR, D 25 x 4,2 mm, PN 20 kus 60,000 111,34 6 680,40 R položka
PP Křížení potrubí z PPR, D 25 x 4,2 mm, PN 20

82 K 722172362R00 Smyčka kompenzační z PPR, D 25 x 4,2 mm, PN 20 kus 4,000 162,91 651,64 R položka
PP Smyčka kompenzační z PPR, D 25 x 4,2 mm, PN 20

83 K 722172363R00 Smyčka kompenzační z PPR, D 32 x 5,4 mm, PN 20 kus 12,000 241,43 2 897,16 R položka
PP Smyčka kompenzační z PPR, D 32 x 5,4 mm, PN 20

84 K 722172364R00 Smyčka kompenzační z PPR, D 40 x 6,7 mm, PN 20 kus 10,000 379,72 3 797,20 R položka
PP Smyčka kompenzační z PPR, D 40 x 6,7 mm, PN 20

85 K 722181211RT7 PE termoregulační hubice - tepelná izolace potrubí tl. stěny 6 mm m 1 404,000 55,08 77 332,32 R položka
PP PE termoregulační hubice - tepelná izolace potrubí tl. stěny 6 mm

86 K 722181211RT8 PE termoregulační hubice - tepelná izolace potrubí tl. stěny 6 mm m 320,000 69,15 22 128,00 R položka
PP PE termoregulační hubice - tepelná izolace potrubí tl. stěny 6 mm

87 K 722181215RT9 PE termoregulační hubice - tepelná izolace potrubí tl. stěny 25 mm m 70,000 131,26 9 188,20 R položka
PP PE termoregulační hubice - tepelná izolace potrubí tl. stěny 25 mm

88 K 722181215RU1 PE termoregulační hubice - tepelná izolace potrubí tl. stěny 25 mm m 400,000 173,45 69 380,00 R položka
PP PE termoregulační hubice - tepelná izolace potrubí tl. stěny 25 mm

89 K 722181215RV9 PE termoregulační hubice - tepelná izolace potrubí tl. stěny 25 mm m 320,000 182,83 58 505,60 R položka
PP PE termoregulační hubice - tepelná izolace potrubí tl. stěny 25 mm

90 K 722181215RW6 PE termoregulační hubice - tepelná izolace potrubí tl. stěny 25 mm m 80,000 203,92 16 313,60 R položka
PP PE termoregulační hubice - tepelná izolace potrubí tl. stěny 25 mm

91 K 722181215RY3 PE termoregulační hubice - tepelná izolace potrubí tl. stěny 25 mm m 60,000 246,12 14 767,20 R položka
PP PE termoregulační hubice - tepelná izolace potrubí tl. stěny 25 mm

92 K 722182094R00 Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 40 kus 1 500,000 14,06 21 090,00 R položka
PP Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 40

93 K 722190222R00 Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 20 soubor 18,000 310,57 5 590,26 R položka
PP Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 20

94 K 722190224R00 Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 32 soubor 2,000 363,31 726,62 R položka
PP Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 32

Strana 139 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

95 K 722190225R00 Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 40 soubor 6,000 400,82 2 404,92 R položka
PP Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 40

96 K 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 247,000 222,68 55 001,96 R položka
PP Vyvedení a upevnění výpustek DN 15

97 K 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 16,000 246,12 3 937,92 R položka
PP Vyvedení a upevnění výpustek DN 20

98 K 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí kus 8,000 292,99 2 343,92 R položka
PP Uzavření/otevření vodovodního potrubí

99 K 722191112R00 Hadice flexibilní k baterii,DN 15 x M10,délka 0,5m soubor 162,000 64,46 10 442,52 R položka
PP Hadice flexibilní k baterii,DN 15 x M10,délka 0,5m

100 K 722191131R00 Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,3 m soubor 58,000 70,32 4 078,56 R položka
PP Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,3 m

101 K 722202213R00 Nástěnka MZD PP-R D 20xR1/2 kus 240,000 60,94 14 625,60 R položka
PP Nástěnka MZD PP-R D 20xR1/2

102 K 722202216R00 Nástěnka MZD PP-R D 25xR1/2 kus 16,000 67,97 1 087,52 R položka
PP Nástěnka MZD PP-R D 25xR1/2

103 K 722190221R00 Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 15 mm soubor 25,000 380,89 9 522,25 R položka
PP Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 15 mm

104 K 722190222R00.1 Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 20 mm soubor 8,000 410,19 3 281,52 R položka
PP Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 20 mm

105 K 722190223R00 Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 25 mm soubor 2,000 451,21 902,42 R položka
PP Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 25 mm

106 K 722190225R00.1 Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 40 mm soubor 12,000 468,79 5 625,48 R položka
PP Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 40 mm

107 K 722224111R00 Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15 kus 27,000 335,19 9 050,13 R položka
PP Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15

108 K 722224112R00 Kohout plnicí a vypouštěcí, DN 20 mm kus 10,000 335,19 3 351,90 R položka
PP Kohout plnicí a vypouštěcí, DN 20 mm

109 K 722224212R00 Ventil mrazuvzdorný DN 20 kus 5,000 3 762,05 18 810,25 R položka
PP Ventil mrazuvzdorný DN 20

110 K 722231162R00 Ventil vod.pojistný pružinový P10-237-616, G 3/4 kus 1,000 886,02 886,02 R položka
PP Ventil vod.pojistný pružinový P10-237-616, G 3/4

111 K 722235111R00 Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z. DN 15 kus 10,000 414,88 4 148,80 R položka
PP Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z. DN 15

112 K 722235112R00 Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z. DN 20 kus 50,000 466,45 23 322,50 R položka
PP Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z. DN 20

113 K 722235113R00 Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z.DN 25 kus 4,000 753,58 3 014,32 R položka
PP Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z.DN 25

114 K 722235114R00 Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z. DN 32 kus 7,000 1 050,09 7 350,63 R položka
PP Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z. DN 32

115 K 722235115R00 Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z. DN 40 kus 5,000 1 147,37 5 736,85 R položka
PP Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z. DN 40

116 K 722235116R00 Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z. DN 50 kus 4,000 2 096,67 8 386,68 R položka
PP Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z. DN 50

117 K 722235141R00 Kohout vod.kul.s odvodn.vnitř.-vnitř.z. DN 15 kus 6,000 482,86 2 897,16 R položka
PP Kohout vod.kul.s odvodn.vnitř.-vnitř.z. DN 15

118 K 722235142R00 Kohout vod.kul.s odvodn.vnitř.-vnitř.z. DN 20 kus 12,000 544,97 6 539,64 R položka
PP Kohout vod.kul.s odvodn.vnitř.-vnitř.z. DN 20

Strana 140 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

119 K 722235143R00 Kohout vod.kul.s odvodn.vnitř.-vnitř.z. DN 25 kus 12,000 832,11 9 985,32 R položka
PP Kohout vod.kul.s odvodn.vnitř.-vnitř.z. DN 25

120 K 722235521R00 Filtr, vodovodní, vnitřní-vnitřní závit, DN 15 mm kus 1,000 379,72 379,72 R položka
PP Filtr, vodovodní, vnitřní-vnitřní závit, DN 15 mm

121 K 722235522R00 Filtr,vod.vnitřní-vnitřní DN 20 kus 18,000 526,22 9 471,96 R položka
PP Filtr,vod.vnitřní-vnitřní DN 20

122 K 722235525R00 Filtr,vod.vnitřní-vnitřní z. DN 40 kus 2,000 717,25 1 434,50 R položka
PP Filtr,vod.vnitřní-vnitřní z. DN 40

123 K 722235642R00 Klapka vod.zpětná DN 20 kus 18,000 376,21 6 771,78 R položka
PP Klapka vod.zpětná DN 20

124 K 722235644R00 Klapka vod.zpětná DN 32 kus 1,000 487,54 487,54 R položka
PP Klapka vod.zpětná DN 32

125 K 722235645R00 Klapka vod.zpětná DN 40 kus 2,000 534,42 1 068,84 R položka
PP Klapka vod.zpětná DN 40

126 K 722235692R00 Kohout vod.kul.se zpět.kl. DN 20 kus 12,000 1 459,11 17 509,32 R položka
PP Kohout vod.kul.se zpět.kl. DN 20

127 K 722235816R00 Ventil redukční s manometrem PN 25 DN 50 kus 1,000 38 815,96 38 815,96 R položka
PP Ventil redukční s manometrem PN 25 DN 50

128 K 722264116R00 VodoměrSV M-BUS15 x 110 mm, Qn 1,5 kus 1,000 2 320,52 2 320,52 R položka
PP VodoměrSV M-BUS15 x 110 mm, Qn 1,5

129 K 734293137R00 Ventil směš.třícest.+ser.IKIT.MIX TUV,DN32 kus 1,000 13 126,17 13 126,17 R položka
PP Ventil směš.třícest.+ser.IKIT.MIX TUV,DN32

130 K 722265116R00 Vodoměr SV DN25x260mm, Qn 6,0 kus 1,000 2 776,42 2 776,42 R položka
PP Vodoměr SV DN25x260mm, Qn 6,0

131 K 722280107R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 m 2 724,000 24,61 67 037,64 R položka
PP Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40

132 K 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí m 2 724,000 21,10 57 476,40 R položka
PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí

133 K 722264114R00 Vodoměr SV M-bus DN 20 x 130 mm, Qn 2,5 kus 2,000 2 250,20 4 500,40 R položka
PP Vodoměr SV M-bus DN 20 x 130 mm, Qn 2,5

D 724 Strojní vybavení 1 214 121,30
134 K 724.007 fyz.úprava vody DN 50 ks 1,000 462 931,84 462 931,84 R položka

PP fyz.úprava vody DN 50

135 K 724.020 HL 800.110 - potrubní průchodka 100 ks 30,000 3 762,05 112 861,50 R položka
PP HL 800.110 - potrubní průchodka 100

136 K 724.023 HL 801-potrubní průchodka ks 4,000 1 473,18 5 892,72 R položka
PP HL 801-potrubní průchodka

137 K 724.033 čerpací jednotka užitkové vody nástěnná soubor 1,000 222 207,28 222 207,28 R položka
PP čerpací jednotka užitkové vody nástěnná

138 K 724.060 dokumentace skutečného provedení stavby soub 1,000 12 422,98 12 422,98 R položka
PP dokumentace skutečného provedení stavby

139 K 724.061 ventil plníccí a dopoštěcí s oddělovačem 3/4" JHF ks 1,000 18 048,48 18 048,48 R položka
PP ventil plníccí a dopoštěcí s oddělovačem 3/4" JHF

140 K 724.102 horizontální potrubní oddělovač 1 1/4" ks 1,000 21 962,89 21 962,89 R položka
PP horizontální potrubní oddělovač 1 1/4"

141 K 724.104 filtr s automatickým proplachem 1 1/4" JPF A/T ks 1,000 89 304,83 89 304,83 R položka
PP filtr s automatickým proplachem 1 1/4" JPF A/T

142 K 724.26 hlídání hladiny vody v nádrži max min 2x plovákem, pomocný materiál kpl 1,000 5 602,06 5 602,06 R položka

Strana 141 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP hlídání hladiny vody v nádrži max min 2x plovákem, pomocný materiál

143 K 7248 filtr dešťové vody kpl 1,000 179 781,63 179 781,63 R položka
PP filtr dešťové vody

144 K 724231172R00 Teploměr s pevným stonkem a jímkou DTR 100 mm soubor 4,000 427,77 1 711,08 R položka
PP Teploměr s pevným stonkem a jímkou DTR 100 mm

145 K 724239111R00 Montáž teploměr.s pouzdr.nebo stonkem a jímkou,vod kus 4,000 234,40 937,60 R položka
PP Montáž teploměr.s pouzdr.nebo stonkem a jímkou,vod

146 K 724319115R00 Montáž nádrže tlakové stojaté 600 litrů kus 1,000 761,79 761,79 R položka
PP Montáž nádrže tlakové stojaté 600 litrů

147 K 72410 úprava a filltrace dešťové vody do systému vnitřního vodovodu soubor 1,000 79 694,62 79 694,62 R položka
PP úprava a filltrace dešťové vody do systému vnitřního vodovodu

D 725 Zařizovací předměty 1 199 874,91
148 K 725.002 sprchové dveře 90_90/180 posuvné rohové nestékavá úpr. kpl 2,000 13 419,16 26 838,32 R položka

PP sprchové dveře 90_90/180 posuvné rohové nestékavá úpr.

149 K 725.003 sprchové dveře 100x180 jednokřídlé sklo nestékavá úpr. kpl 1,000 10 301,70 10 301,70 R položka
PP sprchové dveře 100x180 jednokřídlé sklo nestékavá úpr.

150 K 725.004 ovládací tlačítko WC splachovače dělené ks 57,000 1 248,16 71 145,12 R položka
PP ovládací tlačítko WC splachovače dělené

151 K 725.011 madlo pevné s krytkou nerez ks 2,000 1 933,77 3 867,54 R položka
PP madlo pevné s krytkou nerez

152 K 725.012 madlo sklopné s krytkou nerez ks 2,000 3 609,70 7 219,40 R položka
PP madlo sklopné s krytkou nerez

153 K 725.013 madlo podumyvadlové s krytkou nerez ks 2,000 3 340,14 6 680,28 R položka
PP madlo podumyvadlové s krytkou nerez

154 K 725.014 zrcadlo sklopné ks 2,000 6 949,84 13 899,68 R položka
PP zrcadlo sklopné

155 K 725.041 sprchová vanička rohová 90 ks 2,000 5 273,91 10 547,82 R položka
PP sprchová vanička rohová 90

156 K 725.042 sprchová vanička 120x100 ks 6,000 7 020,16 42 120,96 R položka
PP sprchová vanička 120x100

157 K 725.044 pneumatická splachovací souprava WC i ks 2,000 2 097,84 4 195,68 R položka
PP pneumatická splachovací souprava WC i

158 K 725.200 WC štětka s držákem pro připevnění na stěnu ks 21,000 1 008,15 21 171,15 R položka
PP WC štětka s držákem pro připevnění na stěnu

159 K 725.201 zásobník toaletního papíru bílý plast pro D=250mm ABS ks 21,000 2 016,31 42 342,51 R položka
PP zásobník toaletního papíru bílý plast pro D=250mm ABS

160 K 725.202 zásobník tekutého mýdla bílý plast, k montáži na stěnu ks 27,000 1 134,17 30 622,59 R položka
PP zásobník tekutého mýdla bílý plast, k montáži na stěnu

161 K 725014131R00 Klozet závěsný + sedátko, bílý soubor 13,000 3 058,87 39 765,31 R položka
PP Klozet závěsný + sedátko, bílý

162 K 725014131RT1 Klozet závěsný dětský+ sedátko, bílý soubor 36,000 6 094,29 219 394,44 R položka
PP Klozet závěsný dětsky+ sedátko, bílý

163 K 725014141R00 Klozet závěsný ZTP + sedátko, bílý soubor 2,000 7 242,83 14 485,66 R položka
PP Klozet závěsný ZTP + sedátko, bílý

164 K 725016125R00 Urinál odsávací ovládání autom, bílý soubor 1,000 9 516,47 9 516,47 R položka
PP Urinál odsávací ovládání autom, bílý

165 K 725017122R00 Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé soubor 36,000 2 215,04 79 741,44 R položka
PP Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé

Strana 142 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

166 K 725017123R00 Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé soubor 19,000 2 461,16 46 762,04 R položka
PP Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé

167 K 725017153R00 Umyvadlo invalidní  64 x 55 cm, bílé soubor 2,000 7 172,51 14 345,02 R položka
PP Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé

168 K 725019103R00 Výlevka závěsná  s plastovou mžížkou soubor 6,000 6 234,93 37 409,58 R položka
PP Výlevka závěsná s plastovou mžížkou

169 K 725314290R00 Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě soubor 1,000 410,19 410,19 R položka
PP Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě

170 K 725329102R00 Montáž zařízení velkokuchyňských soubor 39,000 1 582,17 61 704,63 R položka
PP Montáž zařízení velkokuchyňských

171 K 725334301R00 Nálevka se sifonem PP  DN 32 kus 12,000 662,17 7 946,04 R položka
PP Nálevka se sifonem PP DN 32

172 K 725800967R00 prodloužení Ke 263 G 1/2 kus 12,000 66,80 801,60 R položka
PP prodloužení Ke 263 G 1/2

173 K 725814105R00 Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10 soubor 208,000 332,84 69 230,72 R položka
PP Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10

174 K 725814106R00 Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 15 soubor 6,000 720,77 4 324,62 R položka
PP Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 15

175 K 725814122R00 Ventil pračkový se zpět.kl. DN15 x DN20 soubor 8,000 414,88 3 319,04 R položka
PP Ventil pračkový se zpět.kl. DN15 x DN20

176 K 725823111R00 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu kus 19,000 1 535,29 29 170,51 R položka
PP Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu

177 K 725823111RT2 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu kus 2,000 1 716,95 3 433,90 R položka
PP Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu

178 K 725823114R00 Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu kus 1,000 2 062,68 2 062,68 R položka
PP Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu

179 K 725823114RT1 Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu kus 18,000 2 062,68 37 128,24 R položka
PP Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu

180 K 725823511RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční,pro studenou vodu kus 36,000 1 875,17 67 506,12 R položka
PP Baterie umyvadlová stoján. ruční,pro studenou vodu

181 K 725823613RT1 Baterie umyvadlová stojánk.samouzavírací,regulační kus 7,000 1 699,37 11 895,59 R položka
PP Baterie umyvadlová stojánk.samouzavírací,regulační

182 K 725825114R00 Baterie dřezová nástěnná ruční kus 6,000 2 226,76 13 360,56 R položka
PP Baterie dřezová nástěnná ruční

183 K 725845111RT2 Baterie sprchová nástěnná ruční, včetně příslušenství kus 3,000 1 757,97 5 273,91 R položka
PP Baterie sprchová nástěnná ruční, včetně příslušenství

184 K 725845811R00 Baterie termost.sprchová nástěn., včetně příslušenství soubor 6,000 4 512,12 27 072,72 R položka
PP Baterie termost.sprchová nástěn., včetně příslušenství

185 K 725845811RT1 Baterie s navyjákem.sprchová nástěn. soubor 1,000 4 805,12 4 805,12 R položka
PP Baterie s navyjákem.sprchová nástěn.

186 K 725849302R00 Montáž držáku sprchy kus 9,000 281,28 2 531,52 R položka
PP Montáž držáku sprchy

187 K 725860107R00 Uzávěrka zápachová umyvadlová, D 40 kus 64,000 417,22 26 702,08 R položka
PP Uzávěrka zápachová umyvadlová, D 40

188 K 725860167R00 Zápachová uzávěrka pro pisoáry D 50 mm kus 1,000 929,38 929,38 R položka
PP Zápachová uzávěrka pro pisoáry D 50 mm

189 K 725860184R00 Sifon pračkový HL406, D 40/50 mm kus 3,000 3 656,58 10 969,74 R položka
PP Sifon pračkový HL406, D 40/50 mm

Strana 143 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

190 K 725860202R00 Sifon kolenový D 50 mm, 6/4" kus 39,000 104,31 4 068,09 R položka
PP Sifon kolenový D 50 mm, 6/4"

191 K 725860226R00 Sifon ke sprchové vaničce, D 50 mm kus 8,000 427,77 3 422,16 R položka
PP Sifon ke sprchové vaničce, D 50 mm

192 K 725860261R00 Výpusť umyvadlová , stále otevřená kus 57,000 477,00 27 189,00 R položka
PP Výpusť umyvadlová , stále otevřená

193 K 725980121R00 Dvířka z plastu, 150 x 150 mm kus 52,000 339,87 17 673,24 R položka
PP Dvířka z plastu, 150 x 150 mm

194 K 725980113R00 Dvířka armaturní kus 26,000 175,80 4 570,80 R položka
PP Dvířka armaturní

D 726 Instalační prefabrikáty 815 580,35
195 K 726211313R00 Modul-umyvadlo , h 112 cm soubor 57,000 4 922,31 280 571,67 R položka

PP Modul-umyvadlo, h 112 cm

196 K 726211314R00 Modul-umyvadlo , ZTP, h 112 cm soubor 2,000 8 321,05 16 642,10 R položka
PP Modul-umyvadlo, ZTP, h 112 cm

197 K 726211321R00 Modul-WC , UP320, h 112 cm soubor 55,000 8 625,77 474 417,35 R položka
PP Modul-WC, UP320, h 112 cm

198 K 726211332R00 Modul-WC , UP320, ZTP, h 112 cm soubor 2,000 18 282,88 36 565,76 R položka
PP Modul-WC , UP320, ZTP, h 112 cm

199 K 726211341R00 Modul-pisoár, h 112-130 cm soubor 1,000 7 383,47 7 383,47 R položka
PP Modul-pisoár, h 112-130 cm

D H25 Objekty podzemní (mimo důlní) 67 379,43
232 K 998254011R00 Přesun hmot pro studny jakéhokoliv rozsahu t 213,869 315,05 67 379,43 R položka

PP Přesun hmot pro studny jakéhokoliv rozsahu

D H27 Vedení trubní dálková a přípojná 287 948,20
233 K 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 62,107 315,05 19 566,81 R položka

PP Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop

234 K 998276201R00 Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem t 1 419,782 189,03 268 381,39 R položka
PP Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem

D H713 Izolace tepelné 5,86
235 K 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,002 2 929,95 5,86 R položka

PP Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

D H721 Vnitřní kanalizace 10 688,46
236 K 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 3,648 2 929,95 10 688,46 R položka

PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m

D H722 Vnitřní vodovod 40 339,55
237 K 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 13,768 2 929,95 40 339,55 R položka

PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m

D H724 Strojní vybavení 31 839,77
238 K 998724101R00 Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 6 m t 10,867 2 929,95 31 839,77 R položka

PP Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 6 m

D H725 Zařizovací předměty 6 258,37

Strana 144 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

239 K 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 2,136 2 929,95 6 258,37 R položka
PP Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m

D H726 Instalační prefabrikáty 3 923,20
240 K 998726121R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m t 1,339 2 929,95 3 923,20 R položka

PP Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m

Strana 145 z 231



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00233129
Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun DIČ: CZ00233129

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 72531964
Ing.arch.Karel Musil,Tupolevova 470,190 00 Praha 9 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 507 139,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 507 139,59 21,00% 946 499,31

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 453 638,90

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.1.4.2.1 - Vzduchotechnika

Vyplň údaj

Strana 146 z 231



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 
470,190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 507 139,59
PSV - Práce a dodávky PSV 4 408 928,07
    751 - ZAŘÍZENÍ č.1 - Učebny 2 857 188,76

    751-2 - ZAŘÍZENÍ č.2 - Šatny 266 357,74

    751-3 - ZAŘÍZENÍ č.3 – Server a fotovoltaika 113 494,51

    751-4 - ZAŘÍZENÍ č.4 - Jednotlivé místnosti 747 924,21

    751-5 - Izolace 402 867,25

    751-6 - Nátěry 21 095,60

OST - Ostatní 98 211,52

D.1.4.2.1 - Vzduchotechnika

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

Strana 147 z 231



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 
470,190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 507 139,59

D PSV Práce a dodávky PSV 4 408 928,07

D 751 ZAŘÍZENÍ č.1 - Učebny 2 857 188,76
1 K R-VZT-01 Klimatizační jednotka s rekuperací vč. M+R a čidla kouře, Qv=1500 m3/hod, P=1,18 kW, Qt=4,07 kW, 

Qch=3,83 kW, Specifikace viz nabídka. Chladivo R32 ks 6,000 257 366,40 1 544 198,40 R položka

PP Klimatizační jednotka s rekuperací vč. M+R a čidla kouře, Qv=1500 m3/hod, P=1,18 kW, Qt=4,07 kW, Qch=3,83 kW, Specifikace viz nabídka. 
Chladivo R32

2 K R-VZT-02
Venkovní chladící jednotka Qchnom= 3,4 kW; P=1,62 kW (230 V – 4,4 A; jištění 16 A), vč. potrubí chladiva 
trasa cca 17(20)m , (Cu potrubí, R32, tepelné izolace), vč. řídícího boxu+výstupy Modbus a MOV, a modulu 
omezující výkon

ks 6,000 54 332,96 325 997,76 R položka

PP Venkovní chladící jednotka Qchnom= 3,4 kW; P=1,62 kW (230 V – 4,4 A; jištění 16 A), vč. potrubí chladiva trasa cca 17(20)m , (Cu potrubí, 
R32, tepelné izolace), vč. řídícího boxu+výstupy Modbus a MOV, a modulu omezující výkon

P

 Poznámka k položce:
 pozn:

  montáž venkovní jednotky 
 napuštění chladiva, montáž potrubí chladiva, zaregulování, 

 naprogramování, zprovoznění,
 závěsný a montážní materiál,

na střeše krýt potrubí chladiva lištou

3 K R-VZT-03 Protidešťová žaluzie 500x400 ks 6,000 2 287,70 13 726,20 R položka
PP Protidešťová žaluzie 500x400

4 K R-VZT-04 Vyústka na kruhové potrubí 1025x75 dvouřadá, regulace I ks 24,000 2 859,63 68 631,12 R položka
PP Vyústka na kruhové potrubí 1025x75 dvouřadá, regulace I

5 K R-VZT-05 Vyústka obdélníková komfortní 400x200 jednořadá, regulace I ks 6,000 1 358,32 8 149,92 R položka
PP Vyústka obdélníková komfortní 400x200 jednořadá, regulace I

6 K R-VZT-06 Vířivý anemostat čtvercový přívodní 600x24, Qv=560 m3/hod horizontální napojení, s reg. klapkou ks 6,000 3 002,61 18 015,66 R položka
PP Vířivý anemostat čtvercový přívodní 600x24, Qv=560 m3/hod horizontální napojení, s reg. klapkou

7 K R-VZT-07 Talířový ventil přívodní na potrubí Ø 200mm  vč. montážního rámečku Qv=200 m3/hod ks 6,000 257,84 1 547,04 R položka
PP Talířový ventil přívodní na potrubí Ø 200mm vč. montážního rámečku Qv=200 m3/hod

8 K R-VZT-08 Talířový ventil odvodní na potrubí Ø 200mm  vč. montážního rámečku Qv=158 - 230 m3/hod ks 36,000 257,84 9 282,24 R položka
PP Talířový ventil odvodní na potrubí Ø 200mm vč. montážního rámečku Qv=158 - 230 m3/hod

9 K R-VZT-09 Talířový ventil přívodní na potrubí Ø 100mm vč. montážního rámečku Qv=50 m3/hod ks 6,000 142,98 857,88 R položka
PP Talířový ventil přívodní na potrubí Ø 100mm vč. montážního rámečku Qv=50 m3/hod

10 K R-VZT-10 Stěnová mřížka uzavřená 625x75/20 vč. poz. rám ks 36,000 1 930,25 69 489,00 R položka
PP Stěnová mřížka uzavřená 625x75/20 vč. poz. rám

11 K R-VZT-11 Kruhový tlumič hluku 315/900 ks 24,000 5 004,35 120 104,40 R položka
PP Kruhový tlumič hluku 315/900

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.1.4.2.1 - Vzduchotechnika

Strana 148 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K R-VZT-12 Regulační klapka Ø250 (na servopohon) ks 6,000 857,89 5 147,34 R položka
PP Regulační klapka Ø250 (na servopohon)

13 K R-VZT-13 Regulační klapka Ø250 (na servopohon) ks 6,000 857,89 5 147,34 R položka
PP Regulační klapka Ø250 (na servopohon)

14 K R-VZT-14 Regulační klapka Ø200 (na servopohon) ks 6,000 714,91 4 289,46 R položka
PP Regulační klapka Ø200 (na servopohon)

15 K R-VZT-15 Regulační klapka Ø280 (na servopohon) ks 6,000 929,38 5 576,28 R položka
PP Regulační klapka Ø280 (na servopohon)

16 K R-VZT-16 Ohebné hliníkové potrubí s tlumičem  Js 250 bm 6,000 371,52 2 229,12 R položka
PP Ohebné hliníkové potrubí s tlumičem Js 250

17 K R-VZT-17 Ohebné hliníkové potrubí s tlumičem  Js 200 bm 36,000 329,33 11 855,88 R položka
PP Ohebné hliníkové potrubí s tlumičem Js 200

18 K R-VZT-18 Ohebné hliníkové potrubí s tlumičem Js 100 bm 6,000 186,34 1 118,04 R položka
PP Ohebné hliníkové potrubí s tlumičem Js 100

19 K R-VZT-19 Potrubí vč. tvar. kusů Ø 315 bm 140,000 714,91 100 087,40 R položka
PP Potrubí vč. tvar. kusů Ø 315

P  Poznámka k položce:
Odvodní část potrubí zabezpečit proti unikání vysrážené vlhkosti!

20 K R-VZT-20 Potrubí  vč. tvar. kusů Ø 280 bm 68,000 643,42 43 752,56 R položka
PP Potrubí vč. tvar. kusů Ø 280

P  Poznámka k položce:
Odvodní část potrubí zabezpečit proti unikání vysrážené vlhkosti!

21 K R-VZT-21 Potrubí  vč. tvar. kusů Ø 250 bm 140,000 643,42 90 078,80 R položka
PP Potrubí vč. tvar. kusů Ø 250

P  Poznámka k položce:
Odvodní část potrubí zabezpečit proti unikání vysrážené vlhkosti!

22 K R-VZT-22 Potrubí  vč. tvar. kusů Ø 200 bm 140,000 571,93 80 070,20 R položka
PP Potrubí vč. tvar. kusů Ø 200

P  Poznámka k položce:
Odvodní část potrubí zabezpečit proti unikání vysrážené vlhkosti!

23 K R-VZT-23 Potrubí  vč. tvar. kusů Ø 100 bm 55,000 357,45 19 659,75 R položka
PP Potrubí vč. tvar. kusů Ø 100

P  Poznámka k položce:
Odvodní část potrubí zabezpečit proti unikání vysrážené vlhkosti!

24 K R-VZT-24 Potrubí skupiny I z ocelového pozink. plechu vč. tvarových kusů, 30% v.s obvod 1890/100% bm 12,000 1 351,29 16 215,48 R položka
PP Potrubí skupiny I z ocelového pozink. plechu vč. tvarových kusů, 30% v.s obvod 1890/100%

25 K R-VZT-25 Potrubí skupiny I z ocelového pozink. plechu vč. tvarových kusů, 30% v.s obvod 1500/100% bm 4,500 1 072,36 4 825,62 R položka
PP Potrubí skupiny I z ocelového pozink. plechu vč. tvarových kusů, 30% v.s obvod 1500/100%

26 K R-VZT-26 Spojovací a těsnící materiál kg 250,000 70,32 17 580,00 R položka
PP Spojovací a těsnící materiál

27 K R-VZT-27 Závěsy kg 500,000 70,32 35 160,00 R položka
PP Závěsy

47 K R-VZT-27-1 Montáž ks 1,000 234 395,87 234 395,87 R položka
PP Montáž

D 751-2 ZAŘÍZENÍ č.2 - Šatny 266 357,74
28 K R-VZT-28 Klimatizační jednotka s rekuperací vč. M+R a čidla kouře Qv=700 m3/hod, P=0,57 kW, Qt=1,86 kW,  

Specifikace viz nabídka ks 1,000 180 860,99 180 860,99 R položka
PP Klimatizační jednotka s rekuperací vč. M+R a čidla kouře Qv=700 m3/hod, P=0,57 kW, Qt=1,86 kW, Specifikace viz nabídka

29 K R-VZT-29 Protidešťová žaluzie 500x300 ks 1,000 2 144,72 2 144,72 R položka
PP Protidešťová žaluzie 500x300

30 K R-VZT-30 Protidešťová žaluzie 500x300 ks 4,000 2 144,72 8 578,88 R položka

Strana 149 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Kruhový tlumič hluku 200/900

31 K R-VZT-31 Protidešťová žaluzie 500x300 ks 2,000 2 144,72 4 289,44 R položka
PP Vířivý anemostat čtvercový přívodní 400x16, Qv=370 (285) m3/hod., horizontální napojení, s reg. klapkou

32 K R-VZT-32 Protidešťová žaluzie 500x300 ks 2,000 2 144,72 4 289,44 R položka
PP Talířový ventil odvodní na potrubí Ø 200mm vč. montážního rámečku Qv=180 (210) m3/hod

33 K R-VZT-33 Talířový ventil odvodní na potrubí Ø 100mm  vč. montážního rámečku, Qv=53 m3/hod ks 2,000 142,98 285,96 R položka
PP Talířový ventil odvodní na potrubí Ø 100mm vč. montážního rámečku, Qv=53 m3/hod

34 K R-VZT-34 Talířový ventil odvodní na potrubí Ø 125mm , vč. montážního rámečku Qv=80 m3/hod ks 2,000 171,11 342,22 R položka
PP Talířový ventil odvodní na potrubí Ø 125mm , vč. montážního rámečku Qv=80 m3/hod

35 K R-VZT-35 Talířový ventil odvodní na potrubí Ø 125mm , vč. montážního rámečku Qv=80 m3/hod ks 10,000 171,11 1 711,10 R položka
PP Stěnová mřížka uzavřená 625x125/12,5 vč. poz. rám

36 K R-VZT-36 Ohebné hliníkové potrubí s tlumičem  Js 200 m 2,000 329,33 658,66 R položka
PP Ohebné hliníkové potrubí s tlumičem Js 200

37 K R-VZT-37 Ohebné hliníkové potrubí s tlumičem  Js 125 m 2,000 228,54 457,08 R položka
PP Ohebné hliníkové potrubí s tlumičem Js 125

38 K R-VZT-38 Ohebné hliníkové potrubí s tlumičem  Js 100 m 2,000 186,34 372,68 R položka
PP Ohebné hliníkové potrubí s tlumičem Js 100

39 K R-VZT-39 Potrubí vč. tvar. kusů Ø 250 m 2,000 643,42 1 286,84 R položka
PP Potrubí vč. tvar. kusů Ø 250

P  Poznámka k položce:
Odvodní část potrubí zabezpečit proti unikání vysrážené vlhkosti!

40 K R-VZT-40 Potrubí vč. tvar. kusů Ø 200 m 45,000 571,93 25 736,85 R položka
PP Potrubí vč. tvar. kusů Ø 200

P  Poznámka k položce:
Odvodní část potrubí zabezpečit proti unikání vysrážené vlhkosti!

41 K R-VZT-41 Potrubí vč. tvar. kusů Ø 100 m 1,000 357,45 357,45 R položka
PP Potrubí vč. tvar. kusů Ø 100

P  Poznámka k položce:
Odvodní část potrubí zabezpečit proti unikání vysrážené vlhkosti!

42 K R-VZT-42 Potrubí skupiny I z ocelového pozink. plechu vč. tvarových kusů, 30% v.s.obvod 1890/100% m 0,500 1 351,29 675,65 R položka
PP Potrubí skupiny I z ocelového pozink. plechu vč. tvarových kusů, 30% v.s.obvod 1890/100%

43 K R-VZT-43 Spojovací a těsnící materiál m 15,000 99,62 1 494,30 R položka
PP Spojovací a těsnící materiál

44 K R-VZT-44 Závěsy kg 30,000 117,20 3 516,00 R položka
PP Závěsy

48 K R-VZT-44-1 Montáž ks 1,000 29 299,48 29 299,48 R položka
PP Montáž

D 751-3 ZAŘÍZENÍ č.3 – Server a fotovoltaika 113 494,51
45 K R-VZT-45 Split systém Qch=2,5 kW; P=0,84 kW (230 V – 5,08 A; jištění 16 A) vč. M+R a potrubí chladiva (trasa cca 

18(26)m) ks 2,000 51 473,33 102 946,66 R položka
PP Split systém Qch=2,5 kW; P=0,84 kW (230 V – 5,08 A; jištění 16 A) vč. M+R a potrubí chladiva (trasa cca 18(26)m)

P
 Poznámka k položce:

 Vnitřní jednotka nástěnná. S úpravou pro zimní provoz vč. M+R a potrubí chladiva (trasa cca 18(26)m)
Dálkové ovládání po drátě.

46 K R-VZT-46 Montážní materiál kg 30,000 58,60 1 758,00 R položka
PP Montážní materiál

P
 Poznámka k položce:

 Vnitřní jednotka nástěnná. S úpravou pro zimní provoz vč. M+R a potrubí chladiva (trasa cca 18(26)m)
Dálkové ovládání po drátě.

49 K R-VZT-47 Montážní materiál ks 1,000 8 789,85 8 789,85 R položka
PP Montáž

Strana 150 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

 Vnitřní jednotka nástěnná. S úpravou pro zimní provoz vč. M+R a potrubí chladiva (trasa cca 18(26)m)
Dálkové ovládání po drátě.

D 751-4 ZAŘÍZENÍ č.4 - Jednotlivé místnosti 747 924,21
50 K R-VZT-48 Radiální ventilátor do podhledu Qv=105 m3/hod, P=10 W (230 V), pzv=120 Pa vč. doběhu chodu ks 1,000 6 434,17 6 434,17 R položka

PP Radiální ventilátor do podhledu Qv=105 m3/hod, P=10 W (230 V), pzv=120 Pa vč. doběhu chodu

51 K R-VZT-49 Radiální ventilátor do podhledu Qv=105 m3/hod, P=10 W (230 V), pzv=120 Pa vč. doběhu chodu ks 6,000 6 434,17 38 605,02 R položka
PP Radiální ventilátor do podhledu Qv=90 m3/hod, P=10 W (230 V), pzv=120 Pa vč. doběhu chodu

52 K R-VZT-50 Radiální ventilátor nástěnný Qv=90 m3/hod, P=10 W (230 V), pzv=120 Pa  vč. doběhu chodu ks 2,000 5 004,35 10 008,70 R položka
PP Radiální ventilátor nástěnný Qv=90 m3/hod, P=10 W (230 V), pzv=120 Pa vč. doběhu chodu

53 K R-VZT-51 Požární stěnový uzávěr 400x200 se servopohonem, s termoelektrickým aktivačním zařízením s optickým 
hlásičem kouře a napájecí jednotkou  (napětí sestavy 230 V) vč. 2x krycí mřížka ks 21,000 30 026,11 630 548,31 R položka

PP Požární stěnový uzávěr 400x200 se servopohonem, s termoelektrickým aktivačním zařízením s optickým hlásičem kouře a napájecí jednotkou 
(napětí sestavy 230 V) vč. 2x krycí mřížka

54 K R-VZT-52 Ohebné hliníkové potrubí s tlumičem Sonoflex 25 - Js 100 m 7,000 186,34 1 304,38 R položka
PP Ohebné hliníkové potrubí s tlumičem Sonoflex 25 - Js 100

55 K R-VZT-53 Potrubí  vč. tvarových kusů  Ø100 m 45,000 357,45 16 085,25 R položka
PP Potrubí vč. tvarových kusů Ø100

56 K R-VZT-54 Potrubí  vč. tvarových kusů  Ø140 m 8,000 500,44 4 003,52 R položka
PP Potrubí vč. tvarových kusů Ø140

57 K R-VZT-55 Spojovací a těsnící materiál kg 8,000 142,98 1 143,84 R položka
PP Spojovací a těsnící materiál

58 K R-VZT-56 Závěsy kg 16,000 142,98 2 287,68 R položka
PP Závěsy

59 K R-VZT-57 Montáž ks 1,000 37 503,34 37 503,34 R položka
PP Montáž

D 751-5 Izolace 402 867,25
60 K R-VZT-58 Tepelná a hluková izolace vzd. potrubí. 6 cm minerální plsti + obal AL folíí. m2 75,000 585,99 43 949,25 R položka

PP Tepelná a hluková izolace vzd. potrubí. 6 cm minerální plsti + obal AL folíí.

61 K R-VZT-59 Tepelná a hluková izolace vzd. potrubí. 6 cm minerální plsti + obal AL folíí. m2 175,000 2 050,96 358 918,00 R položka
PP Požární izolace vzd. potrubí. Pož. odolnost 30 min. 6 cm minerální plsti na trny + obal AL fólií.

D 751-6 Nátěry 21 095,60
62 K R-VZT-60 Nátěr vzd. zařízení a potrubí kde není kryto a  ve venkovním prostoru. Odstín dle návrhu arch. m2 40,000 527,39 21 095,60 R položka

PP Nátěr vzd. zařízení a potrubí kde není kryto a ve venkovním prostoru. Odstín dle návrhu arch.

D OST Ostatní 98 211,52
63 K OST-1 Příprava ke komplexnímu vyzkoušení hod 40,000 292,99 11 719,60 R položka

PP Příprava ke komplexnímu vyzkoušení

64 K OST-2 Komplexní vyzkoušení hod 16,000 292,99 4 687,84 R položka
PP Komplexní vyzkoušení

65 K OST-3 Zkušební provoz hod 16,000 292,99 4 687,84 R položka
PP Zkušební provoz

66 K OST-4 Zaučení obsluhy hod 2,000 468,79 937,58 R položka
PP Zaučení obsluhy

67 K OST-5 Doprava ks 1,000 52 739,07 52 739,07 R položka
PP Doprava

68 K OST-6 Koordinace ks 1,000 23 439,59 23 439,59 R položka
PP Koordinace

Strana 151 z 231



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00233129
Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun DIČ: CZ00233129

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 72531964
Ing.arch.Karel Musil,Tupolevova 470,190 00 Praha 9 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 979 385,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 7 979 385,06 21,00% 1 675 670,86

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 655 055,92

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.1.4.2.2 - Ústřední vytápění

Vyplň údaj

Strana 152 z 231



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 
470,190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 7 979 385,06
PSV - Práce a dodávky PSV 7 871 093,70
    722 - Izolace 434 137,47

    732 - Strojovny 3 302 689,90

    733 - Rozvod potrubí 1 582 633,02

    734 - Armatury 335 191,64

    735 - Otopná tělesa 313 007,92

    736 - Podlahové vytápění 1 903 433,75

90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 12 657,36

94 - Lešení a stavební výtahy 95 634,00

D.1.4.2.2 - Ústřední vytápění

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

Strana 153 z 231



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 
470,190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 979 385,06

D PSV Práce a dodávky PSV 7 871 093,70

D 722 Izolace 434 137,47
1 K 722181215RT5 Izolace návleková extrudovaný polyethylen tl. stěny 25 mm m 730,000 173,45 126 618,50 R položka

PP Izolace návleková extrudovaný polyethylen tl. stěny 25 mm

2 K 722181215RT6 Izolace návleková extrudovaný polyethylen tl. stěny 25 mm m 177,000 184,00 32 568,00 R položka
PP Izolace návleková extrudovaný polyethylen tl. stěny 25 mm

3 K 722181215RT7 Izolace návleková extrudovaný polyethylen tl. stěny 25 mm m 142,000 202,75 28 790,50 R položka
PP Izolace návleková extrudovaný polyethylen tl. stěny 25 mm

4 K 722181215RT9 Izolace návleková extrudovaný polyethylen tl. stěny 25 mm m 108,000 213,30 23 036,40 R položka
PP Izolace návleková extrudovaný polyethylen tl. stěny 25 mm

5 K 722181215RU2 Izolace návleková extrudovaný polyethylen tl. stěny 25 mm m 14,000 263,70 3 691,80 R položka
PP Izolace návleková extrudovaný polyethylen tl. stěny 25 mm

6 K 722181215RW2 Izolace návleková extrudovaný polyethylen tl. stěny 25 mm m 3,000 297,68 893,04 R položka
PP Izolace návleková extrudovaný polyethylen tl. stěny 25 mm

7 K 722 D+M izol.skruží na potrubí přímé DN 20,sam.spoj m 203,000 173,45 35 210,35 R položka
PP D+M izol.skruží na potrubí přímé DN 20,sam.spoj

8 K 722.1 D+M izol.skruží na potrubí přímé DN 25,sam.spoj m 67,000 191,03 12 799,01 R položka
PP D+M izol.skruží na potrubí přímé DN 25,sam.spoj

9 K 722.2 D+M izol.skruží na potrubí přímé DN 32,sam.spoj m 369,000 250,80 92 545,20 R položka
PP D+M izol.skruží na potrubí přímé DN 32,sam.spoj

10 K 722.3 D+M izol.skruží na potrubí přímé DN 40,sam.spoj m 99,000 282,45 27 962,55 R položka
PP D+M izol.skruží na potrubí přímé DN 40,sam.spoj

11 K 722.4 D+M izol.skruží na potrubí přímé DN 50,sam.spoj m 89,000 335,19 29 831,91 R položka
PP D+M izol.skruží na potrubí přímé DN 50,sam.spoj

12 K 722.5 D+M izol.skruží na potrubí přímé DN 65,sam.spoj m 42,000 322,29 13 536,18 R položka
PP D+M izol.skruží na potrubí přímé DN 65,sam.spoj

13 K 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 1,208 5 508,30 6 654,03 R položka
PP Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

D 732 Strojovny 3 302 689,90
106 K 732 Měření hluku tepelného čerpadla vzhledem k nejblížšímu budoucímu domu ks 1,000 9 258,64 9 258,64

PP Měření hluku tepelného čerpadla vzhledem k nejblížšímu budoucímu domu

14 K 732.100 Zdroj tepla - tepelné čerpadlo dle specifikace kpl 1,000 2 871 363,23 2 871 363,23 R položka

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.1.4.2.2 - Ústřední vytápění

Strana 154 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Zdroj tepla - tepelné čerpadlo dle specifikace

15 K 732.000 Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 120 kus 1,000 38 558,12 38 558,12 R položka
PP Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 120

16 K 732119195R00 M. rozdělovačů a sběračů  dl 1m kus 3,500 1 757,97 6 152,90 R položka
PP M. rozdělovačů a sběračů dl 1m

17 K 732.000.1 Expanzní automat s kombinovanou funkcí soubor 1,000 187 399,49 187 399,49 R položka
PP Expanzní automat s kombinovanou funkcí

18 K 732199100RM1 Montáž orientačního štítku soubor 40,000 79,69 3 187,60 R položka
PP Montáž orientačního štítku

19 K 732.000.2 Čerpadlo oběhové 2 15-40 soubor 7,000 11 473,68 80 315,76 R položka
PP Čerpadlo oběhové 2 15-40

20 K 732.000.3 Čerpadlo oběhové  2 15-60 soubor 1,000 12 223,74 12 223,74 R položka
PP Čerpadlo oběhové 2 15-60

21 K 732.000.4 Čerpadlo oběhové 1 32-80-180 soubor 2,000 22 220,73 44 441,46 R položka
PP Čerpadlo oběhové 1 32-80-180

22 K 732.000.5 Čerpadlo oběhové 1 32-100-180 soubor 2,000 24 442,80 48 885,60 R položka
PP Čerpadlo oběhové 1 32-100-180

23 K 998732101R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m t 0,164 5 508,30 903,36 R položka
PP Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m

D 733 Rozvod potrubí 1 582 633,02
24 K 733163102R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm m 730,000 379,72 277 195,60 R položka

PP Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm

25 K 733163103R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm m 177,000 431,29 76 338,33 R položka
PP Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm

26 K 733163104R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm m 341,000 537,94 183 437,54 R položka
PP Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm

27 K 733163105R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm m 175,000 693,81 121 416,75 R položka
PP Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm

28 K 733163106R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm m 383,000 843,83 323 186,89 R položka
PP Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm

29 K 733163107R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 42 x 1,5 mm m 102,000 1 031,34 105 196,68 R položka
PP Potrubí z měděných trubek vytápění D 42 x 1,5 mm

30 K 733163108R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 54 x 2,0 mm m 73,000 1 488,41 108 653,93 R položka
PP Potrubí z měděných trubek vytápění D 54 x 2,0 mm

31 K 733163110R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 76,1 x 2,0 mm m 42,000 2 683,83 112 720,86 R položka
PP Potrubí z měděných trubek vytápění D 76,1 x 2,0 mm

32 K 733190109R00 Tlaková zkouška potrubí do  DN 65 m 2 023,000 24,61 49 786,03 R položka
PP Tlaková zkouška potrubí do DN 65

33 K 733111114R00 Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 20 m 4,000 334,01 1 336,04 R položka
PP Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 20

34 K 733111118R00 Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 50 m 16,000 808,67 12 938,72 R položka
PP Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 50

35 K 733190108R00 Tlaková zkouška potrubí  do DN 50 m 20,000 24,61 492,20 R položka
PP Tlaková zkouška potrubí do DN 50

36 K 733161904R00 Propojení měděného potrubí vytápění D 22 mm kus 18,000 380,89 6 856,02 R položka
PP Propojení měděného potrubí vytápění D 22 mm

37 K 733161906R00 Propojení měděného potrubí vytápění D 35 mm kus 12,000 539,11 6 469,32 R položka
PP Propojení měděného potrubí vytápění D 35 mm

Strana 155 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 K 733113114R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 20 kus 2,000 363,31 726,62 R položka
PP Příplatek za zhotovení přípojky DN 20

39 K 733113118R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 50 kus 8,000 761,79 6 094,32 R položka
PP Příplatek za zhotovení přípojky DN 50

40 K 733123123R00 Příplatek za zhotovení přípojek D 76 x 3,2 mm kus 2,000 2 226,76 4 453,52 R položka
PP Příplatek za zhotovení přípojek D 76 x 3,2 mm

41 K 783425250R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +1x +1x email m 2 023,000 73,83 149 358,09 R položka
PP Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +1x +1x email

42 K 734.10 Proplach systému ÚT m3 3,000 3 047,15 9 141,45 R položka
PP Proplach systému ÚT

43 K 734.20 Napouštění systému ÚT m3 3,000 3 047,15 9 141,45 R položka
PP Napouštění systému ÚT

44 K 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 3,212 5 508,30 17 692,66 R položka
PP Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m

D 734 Armatury 335 191,64
45 K 734173216R00 Přírubové spoje PN 0,6/I MPa, DN 65 soubor 8,000 536,77 4 294,16 R položka

PP Přírubové spoje PN 0,6/I MPa, DN 65

46 K 734109115R00 Montáž přírubových armatur, 2 příruby, PN 6, DN 65 soubor 4,000 363,31 1 453,24 R položka
PP Montáž přírubových armatur, 2 příruby, PN 6, DN 65

47 K 734233112R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20 kus 32,000 544,97 17 439,04 R položka
PP Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20

48 K 734233116R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 50 kus 16,000 1 488,41 23 814,56 R položka
PP Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 50

49 K 734113517R00 Kohout kulový uzav. DN 65 do přírub kus 4,000 5 613,78 22 455,12 R položka
PP Kohout kulový uzav. DN 65 do přírub

50 K 734293222R00 Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 20 kus 8,000 583,65 4 669,20 R položka
PP Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 20

51 K 734293226R00 Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 50 kus 4,000 1 312,62 5 250,48 R položka
PP Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 50

52 K 734243412R00 Klapka zpětná vodorovná DN 20 kus 14,000 382,07 5 348,98 R položka
PP Klapka zpětná vodorovná DN 20

53 K 734243416R00 Klapka zpětná vodorovná DN 50 kus 4,000 935,24 3 740,96 R položka
PP Klapka zpětná vodorovná DN 50

54 K 734191412R00 Ventily ruční regulační, DN 20 soubor 15,000 1 755,63 26 334,45 R položka
PP Ventily ruční regulační, DN 20

55 K 734191414R00 Ventily ruční regulační, DN 50 soubor 4,000 3 762,05 15 048,20 R položka
PP Ventily ruční regulační, DN 50

56 K 734213112R00 Ventil automatický odvzdušňovací, DN 15 kus 22,000 368,00 8 096,00 R položka
PP Ventil automatický odvzdušňovací, DN 15

57 K 734294312R00 Kohout kulový vypouštěcí,převleč.matice,DN 15 kus 32,000 326,98 10 463,36 R položka
PP Kohout kulový vypouštěcí,převleč.matice,DN 15

58 K 734411111R00 Teploměr přímý s pouzdrem  typ 160 kus 19,000 480,51 9 129,69 R položka
PP Teploměr přímý s pouzdrem typ 160

59 K 734421130R00 Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 03313, D 160 kus 19,000 1 331,37 25 296,03 R položka
PP Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 03313, D 160

60 K 734494213R00 Návarky s trubkovým závitem G 1/2 kus 60,000 270,73 16 243,80 R položka
PP Návarky s trubkovým závitem G 1/2

61 K 713571112R00 Požárně ochranná manžeta kus 58,000 1 377,08 79 870,64 R položka

Strana 156 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Požárně ochranná manžeta

62 K 734263255R00 Šroubení regulační,rohové -VK DN 15 kus 53,000 544,97 28 883,41 R položka
PP Šroubení regulační,rohové -VK DN 15

63 K 734221672R00 Hlavice ovládání ventilů termostatická kus 53,000 348,08 18 448,24 R položka
PP Hlavice ovládání ventilů termostatická

64 K 734 připojovací souprava koupelnového tělesa rohová dvoutrubková DN 15 kus 2,000 3 109,26 6 218,52 R položka
PP připojovací souprava koupelnového tělesa rohová dvoutrubková DN 15

65 K 998734101R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t 0,489 5 508,30 2 693,56 R položka
PP Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m

D 735 Otopná tělesa 313 007,92
66 K 735171334R00 Těleso trub. linear classic-M KLCM 1820.600 kus 2,000 5 691,13 11 382,26 R položka

PP Těleso trub. linear classic-M KLCM 1820.600

67 K 735157160R00 Otopné těleso panelové 10, v. 600 mm, dl. 400 mm kus 5,000 3 398,74 16 993,70 R položka
PP Otopné těleso panelové 10, v. 600 mm, dl. 400 mm

68 K 735157161R00 Otopné těleso panelové 10, v. 600 mm, dl. 500 mm kus 6,000 3 515,94 21 095,64 R položka
PP Otopné těleso panelové 10, v. 600 mm, dl. 500 mm

69 K 735157162R00 Otopné těleso panelové 10, v. 600 mm, dl. 600 mm kus 3,000 3 750,33 11 250,99 R položka
PP Otopné těleso panelové 10, v. 600 mm, dl. 600 mm

70 K 735157260R00 Otopné těleso panelové 11, v. 600 mm, dl. 400 mm kus 5,000 3 867,53 19 337,65 R položka
PP Otopné těleso panelové 11, v. 600 mm, dl. 400 mm

71 K 735157261R00 Otopné těleso panelové 11, v. 600 mm, dl. 500 mm kus 3,000 4 101,93 12 305,79 R položka
PP Otopné těleso panelové 11, v. 600 mm, dl. 500 mm

72 K 735157262R00 Otopné těleso panelové  11, v. 600 mm, dl. 600 mm kus 2,000 4 336,32 8 672,64 R položka
PP Otopné těleso panelové 11, v. 600 mm, dl. 600 mm

73 K 735157560R00 Otopné těleso panelové  21, v. 600 mm, dl. 400 mm kus 4,000 4 687,92 18 751,68 R položka
PP Otopné těleso panelové 21, v. 600 mm, dl. 400 mm

74 K 735157561R00 Otopné těleso panelové 21, v. 600 mm, dl. 500 mm kus 1,000 4 922,31 4 922,31 R položka
PP Otopné těleso panelové 21, v. 600 mm, dl. 500 mm

75 K 735157562R00 Otopné těleso panelové  21, v. 600 mm, dl. 600 mm kus 1,000 5 156,71 5 156,71 R položka
PP Otopné těleso panelové 21, v. 600 mm, dl. 600 mm

76 K 735157564R00 Otopné těleso panelové 21, v. 600 mm, dl. 800 mm kus 1,000 5 391,11 5 391,11 R položka
PP Otopné těleso panelové 21, v. 600 mm, dl. 800 mm

77 K 735157565R00 Otopné těleso panelové  21, v. 600 mm, dl. 900 mm kus 1,000 5 625,50 5 625,50 R položka
PP Otopné těleso panelové 21, v. 600 mm, dl. 900 mm

78 K 735157566R00 Otopné těleso panelové 21, v. 600 mm, dl. 1000 mm kus 2,000 5 742,70 11 485,40 R položka
PP Otopné těleso panelové 21, v. 600 mm, dl. 1000 mm

79 K 735157569R00 Otopné těleso panelové 21, v. 600 mm, dl. 1400 mm kus 1,000 6 445,89 6 445,89 R položka
PP Otopné těleso panelové 21, v. 600 mm, dl. 1400 mm

80 K 735157660R00 Otopné těleso panelové  22, v. 600 mm, dl. 400 mm kus 1,000 4 922,31 4 922,31 R položka
PP Otopné těleso panelové 22, v. 600 mm, dl. 400 mm

81 K 735157664R00 Otopné těleso panelové  22, v. 600 mm, dl. 800 mm kus 2,000 5 859,90 11 719,80 R položka
PP Otopné těleso panelové 22, v. 600 mm, dl. 800 mm

82 K 735157666R00 Otopné těleso panelové 22, v. 600 mm, dl. 1000 mm kus 2,000 6 211,49 12 422,98 R položka
PP Otopné těleso panelové 22, v. 600 mm, dl. 1000 mm

83 K 735157667R00 Otopné těleso panelové  22, v. 600 mm, dl. 1100 mm kus 2,000 6 445,89 12 891,78 R položka
PP Otopné těleso panelové 22, v. 600 mm, dl. 1100 mm

84 K 735157669R00 Otopné těleso panelové  22, v. 600 mm, dl. 1400 mm kus 1,000 7 031,88 7 031,88 R položka
PP Otopné těleso panelové 22, v. 600 mm, dl. 1400 mm

Strana 157 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

85 K 735157670R00 Otopné těleso panelové  22, v. 600 mm, dl. 1600 mm kus 4,000 7 617,87 30 471,48 R položka
PP Otopné těleso panelové 22, v. 600 mm, dl. 1600 mm

86 K 735157686R00 Otopné těleso panelové  22, v. 900 mm, dl. 1000 mm kus 1,000 7 852,26 7 852,26 R položka
PP Otopné těleso panelové 22, v. 900 mm, dl. 1000 mm

87 K 735157692R00 Otopné těleso panelové  22, v. 900 mm, dl. 2000 mm kus 3,000 11 602,60 34 807,80 R položka
PP Otopné těleso panelové 22, v. 900 mm, dl. 2000 mm

88 K 735156910R00 Tlakové zkoušky otopných těles 10-11 kus 24,000 216,82 5 203,68 R položka
PP Tlakové zkoušky otopných těles 10-11

89 K 735156920R00 Tlakové zkoušky otopných těles 20-22 kus 27,000 216,82 5 854,14 R položka
PP Tlakové zkoušky otopných těles 20-22

90 K 735179110R00 Tlakové zkoušky žebříkových těles kus 2,000 216,82 433,64 R položka
PP Tlakové zkoušky žebříkových těles

91 K 735 zaregulování systému a příprava topné zkoušky sb 1,000 5 273,91 5 273,91 R položka
PP zaregulování systému a příprava topné zkoušky

105 K 735.1 Topná zkouška ks 1,000 7 852,26 7 852,26
PP Topná zkouška

92 K 998735101R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m t 1,353 5 508,30 7 452,73 R položka
PP Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m

D 736 Podlahové vytápění 1 903 433,75
93 K 736312000R120 Systémová izolační deska m2 1 089,000 1 283,32 1 397 535,48 R položka

PP Systémová izolační deska 

94 K 736313134RT3 Potrubí , D 16 x 2 mm, do desky m2 144,000 609,43 87 757,92 R položka
PP Potrubí , D 16 x 2 mm, do desky

95 K 736313134RT7 Potrubí , D 16 x 2 mm, do desky m2 636,000 292,99 186 341,64 R položka
PP Potrubí , D 16 x 2 mm, do desky

96 K 736313134RU2 Potrubí , D 16 x 2 mm, do desky m2 309,000 199,24 61 565,16 R položka
PP Potrubí , D 16 x 2 mm, do desky

97 K 736323912R00 Ochranná trubka PE pro trubku 16 x 2,0 mm m 300,000 25,78 7 734,00 R položka
PP Ochranná trubka PE pro trubku 16 x 2,0 mm

98 K 736313915R00 Fixační oblouk pro potrubí 719 kus 120,000 73,83 8 859,60 R položka
PP Fixační oblouk pro potrubí 719

99 K 736316349R00 Sestava roz./sběrCS 553 VP,10 cest.vč.skříně kus 6,000 16 653,83 99 922,98 R položka
PP Sestava roz./sběrCS 553 VP,10 cest.vč.skříně

100 K 736316912R00 Šroubení svěrné na16 x 2 mm kus 120,000 73,83 8 859,60 R položka
PP Šroubení svěrné na16 x 2 mm

101 K 736322911R00 Dilatační profil DP50 m 870,000 45,71 39 767,70 R položka
PP Dilatační profil DP50

102 K 998736101R00 Přesun hmot pro podlahové vytápění, výšky do 6 m t 0,924 5 508,30 5 089,67 R položka
PP Přesun hmot pro podlahové vytápění, výšky do 6 m

D 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 12 657,36
103 K 904      R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci h 24,000 527,39 12 657,36 R položka

PP Hzs-zkousky v ramci montaz.praci

D 94 Lešení a stavební výtahy 95 634,00
104 K 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 120,000 796,95 95 634,00 R položka

PP Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m

Strana 158 z 231



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00233129
Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun DIČ: CZ00233129

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 72531964
Ing.arch.Karel Musil,Tupolevova 470,190 00 Praha 9 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 159 450,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 159 450,57 21,00% 1 083 484,62

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 242 935,19

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.1.4.3. - Silnoproud

Vyplň údaj

Strana 159 z 231



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 
470,190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 159 450,57
SV-1 - SVÍTIDLA: 2 141 015,11

PR-2 - PŘÍSTROJE:   TYP BUDE VYBRÁN DLE ARCHITEKTA 251 572,93

KB-3 - KABELY: 876 790,63

WC-4 - Signalizace pro WC invalidy: 1 443 775,13

HR-6 - Hromosvod: 199 419,18

UZ-7 - Uzemnění: 81 688,00

R-UZ-3 - Venkovní  osvětlení: 165 189,59

D.1.4.3. - Silnoproud

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

Strana 160 z 231



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 
470,190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 159 450,57

D SV-1 SVÍTIDLA: 2 141 015,11
1 K R-SV-1 ozn.1 - např.ELDO AT NM 3 A (0 lm; 0.0 W; Nouzové osvětlení: 237 lm, 3.4 W) ks 13,000 1 872,82 24 346,66 R položky

PP ozn.1 - např.ELDO AT NM 3 A (0 lm; 0.0 W; Nouzové osvětlení: 237 lm, 3.4 W)

2 K R-SV-2 ozn.2 - např.  ELDO AT NM 3 C (0 lm; 0.0 W; Nouzové osvětlení: 226 lm, 3.4 W) ks 9,000 1 872,82 16 855,38 R položky
PP ozn.2 - např. ELDO AT NM 3 C (0 lm; 0.0 W; Nouzové osvětlení: 226 lm, 3.4 W)

3 K R-SV-3 ozn.3 - např. NARA G2 12 DMPP 6k5 840; Přisazené LED svítidlo, difuzor mikroprismatický (5390 lm; 43.0 W) ks 11,000 2 345,01 25 795,11 R položky
PP ozn.3 - např. NARA G2 12 DMPP 6k5 840; Přisazené LED svítidlo, difuzor mikroprismatický (5390 lm; 43.0 W)

4 K R-SV-4 ozn.4 - např. NARA G2 2 DMPP 2k2 840; Přisazené LED svítidlo, difuzor mikroprismatický (1824 lm; 15.0 W) ks 3,000 1 651,67 4 955,01 R položky
PP ozn.4 - např. NARA G2 2 DMPP 2k2 840; Přisazené LED svítidlo, difuzor mikroprismatický (1824 lm; 15.0 W)

5 K R-SV-5 ozn.5 - např.  NARA G2 6 DMPP 3k7 840; Přisazené LED svítidlo, difuzor mikroprismatický (3143 lm; 37.0 W) ks 11,000 1 932,59 21 258,49 R položky
PP ozn.5 - např. NARA G2 6 DMPP 3k7 840; Přisazené LED svítidlo, difuzor mikroprismatický (3143 lm; 37.0 W)

6 K R-SV-6 ozn. 6 - např. NARA G2 6 DMPP 4k7 840; Přisazené LED svítidlo, difuzor mikroprismatický (3898 lm; 31.0 W) ks 4,000 1 932,59 7 730,36 R položky
PP ozn. 6 - např. NARA G2 6 DMPP 4k7 840; Přisazené LED svítidlo, difuzor mikroprismatický (3898 lm; 31.0 W)

7 K R-SV-7 ozn. 7 - např. FULL MOON S 111 600 DSO 35W 840 Designové kruhové LED svítidlo, zapuštěné, difuzor satin 
opál (4920 lm; 35.0 W) ks 78,000 7 526,88 587 096,64 R položky

PP ozn. 7 - např. FULL MOON S 111 600 DSO 35W 840 Designové kruhové LED svítidlo, zapuštěné, difuzor satin opál (4920 lm; 35.0 W)

8 K R-SV-8 ozn. 8 - např. JUNO 1k3 840 Vestavné interiérové LED svítidlo - downlight (1300 lm; 14.0 W) ks 77,000 1 052,96 81 077,92 R položky
PP ozn. 8 - např. JUNO 1k3 840 Vestavné interiérové LED svítidlo - downlight (1300 lm; 14.0 W)

9 K R-SV-9 ozn. 9 - např. JUNO 2k2 840 Vestavné interiérové LED svítidlo - downlight (2200 lm; 24.0 W) ks 11,000 1 052,96 11 582,56 R položky
PP ozn. 9 - např. JUNO 2k2 840 Vestavné interiérové LED svítidlo - downlight (2200 lm; 24.0 W)

10 K R-SV-10 ozn. 10 - např. JUNO 3k0 840 Vestavné interiérové LED svítidlo - downlight (3100 lm; 37.0 W) ks 11,000 1 052,96 11 582,56 R položky
PP ozn. 10 - např. JUNO 3k0 840 Vestavné interiérové LED svítidlo - downlight (3100 lm; 37.0 W)

11 K R-SV-11 ozn. 11 - např. RONA S 54 1200 DMP 35W 840 LED svítidlo, přisazené nebo zavěšené, difuzor mikroprizma 
(4784 lm; 38.0 W) ks 6,000 6 174,34 37 046,04 R položky

PP ozn. 11 - např. RONA S 54 1200 DMP 35W 840 LED svítidlo, přisazené nebo zavěšené, difuzor mikroprizma (4784 lm; 38.0 W)

12 K R-SV-12 ozn.12 - např.  RONA S 54 1500 DMP 40W 840 LED svítidlo, přisazené nebo zavěšené, difuzor mikroprizma 
(5981 lm; 47.0 W) ks 12,000 7 266,15 87 193,80 R položky

PP ozn.12 - např. RONA S 54 1500 DMP 40W 840 LED svítidlo, přisazené nebo zavěšené, difuzor mikroprizma (5981 lm; 47.0 W)

13 K R-SV-13 ozn.13 - např.  RONDA S 111 1200 DSO 70W 840 Designové prstencové LED svítidlo, zapuštěné, difuzor 
satin opál (5423 lm; 74.0 W) ks 2,000 23 912,36 47 824,72 R položky

PP ozn.13 - např. RONDA S 111 1200 DSO 70W 840 Designové prstencové LED svítidlo, zapuštěné, difuzor satin opál (5423 lm; 74.0 W)

14 K R-SV-14 ozn.14-např.  SOMA S 9 DPO 1k4 840 Podhledové LED svítidlo, difusor opál (971 lm; 9.0 W) ks 85,000 2 296,20 195 177,00 R položky
PP ozn.14-např. SOMA S 9 DPO 1k4 840 Podhledové LED svítidlo, difusor opál (971 lm; 9.0 W)

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.1.4.3. - Silnoproud

Strana 161 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K R-SV-15 ozn.15- SOMA S 9 DPO 2k4 840 Podhledové LED svítidlo, difusor opál (1665 lm; 15.0 W) 4,000 2 296,20 9 184,80 R položky
PP ozn.15- SOMA S 9 DPO 2k4 840 Podhledové LED svítidlo, difusor opál (1665 lm; 15.0 W)

16 K R-SV-16 ozn. 16-VESTO 1k5 840 Vestavné interiérové LED svítidlo-downlight, sklo, IP54 (1255 lm; 10.5 W) ks 1,000 2 092,98 2 092,98 R položky
PP ozn. 16-VESTO 1k5 840 Vestavné interiérové LED svítidlo-downlight, sklo, IP54 (1255 lm; 10.5 W)

17 K R-SV-17 ozn.17- VESTO 2k0 840 Vestavné interiérové LED svítidlo-downlight, sklo, IP54 (1674 lm; 14.7 W) 31,000 2 092,98 64 882,38 R položky
PP ozn.17- VESTO 2k0 840 Vestavné interiérové LED svítidlo-downlight, sklo, IP54 (1674 lm; 14.7 W)

18 K R-SV-18 ozn.18-WALL G1 9 DPO 3k7 840 Designové LED svítidlo, montáž přisazením na zeď, difuzor opálový (2478 
lm; 22.0 W; Nouzové osvětlení: 2478 lm, 22.0 W) ks 1,000 3 348,17 3 348,17 R položky

PP ozn.18-WALL G1 9 DPO 3k7 840 Designové LED svítidlo, montáž přisazením na zeď, difuzor opálový (2478 lm; 22.0 W; Nouzové osvětlení: 
2478 lm, 22.0 W)

19 K R-SV-19 ozn.19 - ARELUX S.R.L. CSS01WW SBK XCROSS (46 lm; 3.0 W) ks 15,000 1 539,10 23 086,50 R položky
PP ozn.19 - ARELUX S.R.L. CSS01WW SBK XCROSS (46 lm; 3.0 W)

20 K R-SV-20 ozn.N1-ELTAL ST C LED W4 s piktogramem, nouzové svítidlo přisazeno na zeď, 3W, 1 hod ks 12,000 2 961,65 35 539,80 R položky
PP ozn.N1-ELTAL ST C LED W4 s piktogramem, nouzové svítidlo přisazeno na zeď, 3W, 1 hod

21 K R-SV-21 ozn.N2-ELTAL ST C LED C5 s piktogramem, nouzové svítidlo zapuštěné do podhledu, 3W, 1 hod ks 11,000 2 961,65 32 578,15 R položky
PP ozn.N2-ELTAL ST C LED C5 s piktogramem, nouzové svítidlo zapuštěné do podhledu, 3W, 1 hod

22 K R-SV-22
ozn.SVE 07- LED svítidlo zápustné kruhové, IP65, LED, 15W,  světelný tok svítidla 1057lm, downlight - extra 
wide flood,  4000K, požadovaná životnost L90/B10 ≤ 50000h, barva těla svítidla: stříbrná, včetně driveru, např. 
dle architekta ERCO

ks 6,000 6 124,53 36 747,18 R položky

PP ozn.SVE 07- LED svítidlo zápustné kruhové, IP65, LED, 15W, světelný tok svítidla 1057lm, downlight - extra wide flood, 4000K, požadovaná 
životnost L90/B10 ≤ 50000h, barva těla svítidla: stříbrná, včetně driveru, např. dle architekta ERCO

23 K R-SV-23 ozn.SVE 09 - Zapuštěné exteriérové stěnové svítidlo LED, 4,8W-6,5W, 3000K, 566-940lm, IP65, tělo svítidla - 
nerez. ocel, hliník, barva šedá/černá - bude vzorkováno. Např. dle architekta BEGA 24 211 K3 ks 21,000 5 456,09 114 577,89 R položky

PP ozn.SVE 09 - Zapuštěné exteriérové stěnové svítidlo LED, 4,8W-6,5W, 3000K, 566-940lm, IP65, tělo svítidla - nerez. ocel, hliník, barva 
šedá/černá - bude vzorkováno. Např. dle architekta BEGA 24 211 K3

24 K R-SV-24
ozn. SVE 10 - LED floodlight, IP65, 8W,  světelný tok svítidla 633lm, optický systém (ne difuzní světlo), 
světelná distribuce typu wide flood, 4000K, požadovaná životnost L90/B10 ≤ 50000h, možnost naklápění 90°a 
360° rotace, hliníkové tělo, barva těla sví

ks 2,000 4 858,38 9 716,76 R položky

PP
ozn. SVE 10 - LED floodlight, IP65, 8W, světelný tok svítidla 633lm, optický systém (ne difuzní světlo), světelná distribuce typu wide flood, 
4000K, požadovaná životnost L90/B10 ≤ 50000h, možnost naklápění 90°a 360° rotace, hliníkové tělo, barva těla svítidla: grafit, včetně driveru 
uvnitř svítidla, např. dle architekta ERCO

25 K R-SV-25
ozn. SVE 11.A - LED svítidlo zemní lineární, IP68, 26W,  světelný tok svítidla 1058lm, optický systém (ne 
difuzní světlo), ocelový rám, světelná distribuce typu grazing, vzdálenost od stěny 25-35cm, CRI90, 3000K, 
požadovaná životnost L90/B10 ≤ 50000h, bar

ks 5,000 9 861,21 49 306,05 R položky

PP
ozn. SVE 11.A - LED svítidlo zemní lineární, IP68, 26W, světelný tok svítidla 1058lm, optický systém (ne difuzní světlo), ocelový rám, světelná 
distribuce typu grazing, vzdálenost od stěny 25-35cm, CRI90, 3000K, požadovaná životnost L90/B10 ≤ 50000h, barva těla svítidla: černá, 
včetně driveru a montážního boxu, např. dle architekta ERCO LED

26 K R-SV-26
ozn. SVE 11.B - LED svítidlo zemní lineární, IP68, LED, 26W,  světelný tok svítidla 1386lm, optický systém (ne 
difuzní světlo),  ocelový rám, světelná distribuce typu grazing, vzdálenost od stěny 25-35cm, CRI90, 4000K, 
požadovaná životnost L90/B10 ≤ 50000

ks 9,000 9 861,21 88 750,89 R položky

PP
ozn. SVE 11.B - LED svítidlo zemní lineární, IP68, LED, 26W, světelný tok svítidla 1386lm, optický systém (ne difuzní světlo), ocelový rám, 
světelná distribuce typu grazing, vzdálenost od stěny 25-35cm, CRI90, 4000K, požadovaná životnost L90/B10 ≤ 50000h, barva těla svítidla: 
černá, včetně driveru a montážního boxu, např. dle architekta ERCO

27 K R-SV-27 ozn. SV 19 - Zapuštěné stěnové svítidlo LED, 1,9-3W, 2700-3000K,86-315lm, tělo svítidla - nerez. ocel. Např. 
dle architekta BEGA 50 118.1 K3 ks 15,000 3 882,12 58 231,80 R položky

PP ozn. SV 19 - Zapuštěné stěnové svítidlo LED, 1,9-3W, 2700-3000K,86-315lm, tělo svítidla - nerez. ocel. Např. dle architekta BEGA 50 118.1 K3

28 K R-SV-28 ozn. SVE 20 - Přisazené nástěnné svítidlo LED, 16,2-19,3W, 3000K, 1806-2510lm. Tělo kovové, barva bílá.  
Např. dle architekta BEGA 50 603.1 K3 ks 3,000 4 117,22 12 351,66 R položky

PP ozn. SVE 20 - Přisazené nástěnné svítidlo LED, 16,2-19,3W, 3000K, 1806-2510lm. Tělo kovové, barva bílá. Např. dle architekta BEGA 50 
603.1 K3

29 K R-SV-29 ozn. SVE 21 - např.dle architekta závěsné,ID PC962, masiv A CGC772,5W,G10,2700K,336lm ks 7,000 24 655,52 172 588,64 R položky
PP ozn. SVE 21 - např.dle architekta závěsné,ID PC962, masiv A CGC772,5W,G10,2700K,336lm

30 K R-SV-30 ozn. SVE 22 - např.dle architekta  PC878,230V,60W,E27 ks 9,000 9 453,77 85 083,93 R položky

Strana 162 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP ozn. SVE 22 - např.dle architekta PC878,230V,60W,E27

31 K R-SV-31
ozn. SVE 23 - LED svítidlo zápustné kruhové, 10W, světelný tok svítidla 627lm, optický systém - typ 
wallwasher, CRI90, 4000K, požadovaná životnost L90/B10 ≤ 50000h, barva těla svítidla: stříbrná, včetně 
driveru, např. dle architekta ERCO

ks 64,000 2 866,02 183 425,28 R položky

PP ozn. SVE 23 - LED svítidlo zápustné kruhové, 10W, světelný tok svítidla 627lm, optický systém - typ wallwasher, CRI90, 4000K, požadovaná 
životnost L90/B10 ≤ 50000h, barva těla svítidla: stříbrná, včetně driveru, např. dle architekta ERCO

D PR-2 PŘÍSTROJE:   TYP BUDE VYBRÁN DLE ARCHITEKTA 251 572,93
32 K R-PR-1 Vypínač jednopólový č.1, ks 66,000 246,12 16 243,92 R položky

PP Vypínač jednopólový č.1,

33 K R-PR-2 Vypínač jednopólový č.1,  IP44 ks 4,000 280,10 1 120,40 R položky
PP Vypínač jednopólový č.1, IP44

34 K R-PR-3 Vypínač seriový č.5, ks 0,000 0,00 0,00 R položky
PP Vypínač seriový č.5,

35 K R-PR-4 Schodišťový střídavý č.6, ks 34,000 251,98 8 567,32 R položky
PP Schodišťový střídavý č.6,

36 K R-PR-5 Dvojitý střídavý č.6+6 ks 12,000 325,81 3 909,72 R položky
PP Dvojitý střídavý č.6+6

37 K R-PR-6 Přepínač křížový č.7, ks 12,000 289,48 3 473,76 R položky
PP Přepínač křížový č.7,

38 K R-PR-7 Tlačítkový ovladač , ks 33,000 282,45 9 320,85 R položky
PP Tlačítkový ovladač ,

39 K R-PR-8 Ovladač žaluziový ks 51,000 365,66 18 648,66 R položky
PP Ovladač žaluziový

40 K R-PR-9 Zásuvjka jednonásobná,16A,230V, ks 188,000 257,84 48 473,92 R položky
PP Zásuvjka jednonásobná,16A,230V,

41 K R-PR-10 Zásuvka IP43,16A,230V, ks 9,000 233,22 2 098,98 R položky
PP Zásuvka IP43,16A,230V,

42 K R-PR-11 Dvojzásuvka 16A,230V ks 18,000 336,36 6 054,48 R položky
PP Dvojzásuvka 16A,230V

43 K R-PR-12 Zásuvka 3f,400V,16A, ks 3,000 482,86 1 448,58 R položky
PP Zásuvka 3f,400V,16A,

44 K R-PR-13 Podlahová krabice , pochozí, osazená 4x230,2xdata ks 14,000 5 433,30 76 066,20 R položky
PP Podlahová krabice , pochozí, osazená 4x230,2xdata

45 K R-PR-14 Krabice přístrojová ks 342,000 70,32 24 049,44 R položky
PP Krabice přístrojová

46 K R-PR-15 Krabice rozbočná KR68 ks 160,000 114,85 18 376,00 R položky
PP Krabice rozbočná KR68

47 K R-PR-16 Krabice rozbočná 8111 KA ks 50,000 130,09 6 504,50 R položky
PP Krabice rozbočná 8111 KA

48 K R-PR-17 jednorámeček ks 342,000 21,10 7 216,20 R položky
PP jednorámeček

D KB-3 KABELY: 876 790,63
49 K R-KB-1 CYKY 3Jx1,5 m 2 450,000 52,74 129 213,00 R položky

PP CYKY 3Jx1,5

50 K R-KB-2 CYKY 4Jx1,5 m 800,000 56,26 45 008,00 R položky
PP CYKY 4Jx1,5

51 K R-KB-3 CYKY 5Jx1,5 m 800,000 65,63 52 504,00 R položky
PP CYKY 5Jx1,5

Strana 163 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

52 K R-KB-4 CYKY O2x1,5 m 600,000 48,05 28 830,00 R položky
PP CYKY O2x1,5

53 K R-KB-5 CYKY O3x1,5 m 800,000 52,74 42 192,00 R položky
PP CYKY O3x1,5

54 K R-KB-6 CYKY 3Jx2,5 m 3 400,000 64,46 219 164,00 R položky
PP CYKY 3Jx2,5

55 K R-KB-7 CYKY 5Jx2,5 m 800,000 80,87 64 696,00 R položky
PP CYKY 5Jx2,5

56 K R-KB-8 CYKY4Jx25 m 90,000 444,18 39 976,20 R položky
PP CYKY4Jx25

57 K R-KB-9 CYKY 4Jx10 m 40,000 164,08 6 563,20 R položky
PP CYKY 4Jx10

58 K R-KB-10 CYKY 4Jx16 m 40,000 268,38 10 735,20 R položky
PP CYKY 4Jx16

59 K R-KB-11 CYKY 5Jx6 m 50,000 150,01 7 500,50 R položky
PP CYKY 5Jx6

60 K R-KB-12 CYKY 4x70 m 100,000 1 052,44 105 244,00 R položky
PP CYKY 4x70

61 K R-KB-13 CHKE-V-J 3Jx1,5 , FE180/P60-R   B2cas1d0(1)a1 m 200,000 73,83 14 766,00 R položky
PP CHKE-V-J 3Jx1,5 , FE180/P60-R B2cas1d0(1)a1

62 K R-KB-14 CHKE-V-J  5Jx1,5 FE180/P60-R B2ca s1 d0(1) a1 m 200,000 100,79 20 158,00 R položky
PP CHKE-V-J 5Jx1,5 FE180/P60-R B2ca s1 d0(1) a1

63 K R-KB-15 CY25 m 90,000 112,51 10 125,90 R položky
PP CY25

64 K R-KB-16 CY6 m 200,000 44,54 8 908,00 R položky
PP CY6

65 K R-KB-17 CY16 m 100,000 76,18 7 618,00 R položky
PP CY16

66 K R-KB-18 CY10 m 100,000 48,05 4 805,00 R položky
PP CY10

67 K R-KB-19 Trubka PVC 25 m 900,000 28,13 25 317,00 R položky
PP Trubka PVC 25

68 K R-KB-20 Trubka PVC 32 M 500,000 36,33 18 165,00 R položky
PP Trubka PVC 32

69 K R-KB-21 Trubka PVC 40 m 300,000 44,54 13 362,00 R položky
PP Trubka PVC 40

70 K R-KB-22 HOP ks 1,000 1 939,63 1 939,63 R položky
PP HOP

D WC-4 Signalizace pro WC invalidy: 1 443 775,13
71 K R-WC-1 Výstražné světlo nad dveře ks 2,000 937,58 1 875,16 R položky

PP Výstražné světlo nad dveře

72 K R-WC-2 Tlačítko s táhlem ks 2,000 1 640,77 3 281,54 R položky
PP Tlačítko s táhlem

73 K R-WC-3 Tlačítko pro zrušení volání ks 2,000 761,79 1 523,58 R položky
PP Tlačítko pro zrušení volání

74 K R-WC-4 Signalizace k obsluze ks 2,000 5 273,91 10 547,82 R položky
PP Signalizace k obsluze

75 K R-WC-5 Napájecí zdroj 24V ks 2,000 2 109,56 4 219,12 R položky

Strana 164 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Napájecí zdroj 24V

76 K R-WC-5.1 Kabelový žlab 250/100, včetně zákrytu a zavěšení m 50,000 710,22 35 511,00 R položky
PP Kabelový žlab 250/100, včetně zákrytu a zavěšení

77 K R-WC-6 Kabelový žlab 250/50 včetně zákrytu a zavěšení m 50,000 645,76 32 288,00 R položky
PP Kabelový žlab 250/50 včetně zákrytu a zavěšení

78 K R-WC-7 Kabelový žlab 500/100 včetně zákrytu a zavěšení, m 150,000 1 100,49 165 073,50 R položky
PP Kabelový žlab 500/100 včetně zákrytu a zavěšení,

79 K R-WC-8 Chránička kabelu DN80 m 80,000 79,69 6 375,20 R položky
PP Chránička kabelu DN80

80 K R-WC-9 Zemnící pásek FeZn30x4mm m 160,000 146,50 23 440,00 R položky
PP Zemnící pásek FeZn30x4mm

81 K ROZ-5 ROZVADĚČE: 0,000 0,00 0,00 R položky
PP ROZVADĚČE:

82 K R-ROZ-1 přípojková skříň SS102 včetně sloupku cihlového ks 1,000 9 531,71 9 531,71 R položky
PP přípojková skříň SS102 včetně sloupku cihlového

83 K R-ROZ-2 Elektroměrový rozvaděč RE , včetně obezdění ks 2,000 68 511,57 137 023,14 R položky
PP Elektroměrový rozvaděč RE , včetně obezdění

84 K R-ROZ-3 Rozvaděč RH ks 1,000 441 273,66 441 273,66 R položky
PP Rozvaděč RH

85 K R-ROZ-4 Rozvaděč RTČ ks 1,000 90 488,48 90 488,48 R položky
PP Rozvaděč RTČ

86 K R-ROZ-5 UPS ,zálohový zdroj 1000/230V ks 1,000 31 877,84 31 877,84 R položky
PP UPS ,zálohový zdroj 1000/230V

87 K R-ROZ-6 Termostat pro spínání gul(střecha)typ TWT 524 (DTR-E 3102),-20÷+25°C ks 1,000 3 504,22 3 504,22 R položky
PP Termostat pro spínání gul(střecha)typ TWT 524 (DTR-E 3102),-20÷+25°C

88 K R-ROZ-7 Termostat vnitřní -5÷+35°C (místnost výměníku) ks 1,000 1 051,27 1 051,27 R položky
PP Termostat vnitřní -5÷+35°C (místnost výměníku)

89 K R-ROZ-8 Tlačítko "TOTAL STOP", GW42 204 108x180x100, + GW74061 ks 1,000 1 156,74 1 156,74 R položky
PP Tlačítko "TOTAL STOP", GW42 204 108x180x100, + GW74061

90 K R-ROZ-9 Požární ucpávka Intumex m2 10,000 7 031,88 70 318,80 R položky
PP Požární ucpávka Intumex

91 K R-ROZ-10 Pomocný materiál Fe kg 500,000 48,05 24 025,00 R položky
PP Pomocný materiál Fe

92 K R-ROZ-11 vrtání otvorů  do d=80mm ks 6,000 165,25 991,50 R položky
PP vrtání otvorů do d=80mm

93 K R-ROZ-12 vrtání odvorů  do d=50mm ks 20,000 104,31 2 086,20 R položky
PP vrtání odvorů do d=50mm

94 K R-ROZ-13 Pomocný materiál elektro kpl 1,000 319 356,17 319 356,17 R položky
PP Pomocný materiál elektro

95 K R-ROZ-14 El.revize hod 20,000 996,18 19 923,60 R položky
PP El.revize

96 K R-ROZ-15 Přihláška el.energie kpl 1,000 7 031,88 7 031,88 R položky
PP Přihláška el.energie

D HR-6 Hromosvod: 199 419,18
97 K R-HR-1 Drát  AlMgSi d=8mm m 480,000 269,56 129 388,80 R položky

PP Drát AlMgSi d=8mm

98 K R-HR-2 Drát FeZn d=10mm m 210,000 113,68 23 872,80 R položky
PP Drát FeZn d=10mm

Strana 165 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

99 K R-HR-3 Podpěra vedení PV ks 200,000 28,13 5 626,00 R položky
PP Podpěra vedení PV

100 K R-HR-4 Svorka SS ks 220,000 21,10 4 642,00 R položky
PP Svorka SS

101 K R-HR-5 Svorka připojovací SP ks 40,000 18,75 750,00 R položky
PP Svorka připojovací SP

102 K R-HR-6 Svorka zkušební SZ ks 11,000 111,34 1 224,74 R položky
PP Svorka zkušební SZ

103 K R-HR-7 Svorka křížová SK ks 80,000 111,34 8 907,20 R položky
PP Svorka křížová SK

104 K R-HR-8 Jímací tyč JT2m, volně stojící včetně bet.stojanu(3xbeton 17 kg) ks 16,000 751,24 12 019,84 R položky
PP Jímací tyč JT2m, volně stojící včetně bet.stojanu(3xbeton 17 kg)

105 K R-HR-9 Jímací tyč JT4m, volně stojící včetně bet.stojanu(3xbeton 17 kg) ks 1,000 1 024,31 1 024,31 R položky
PP Jímací tyč JT4m, volně stojící včetně bet.stojanu(3xbeton 17 kg)

106 K R-HR-10 Revizní skříňka UP ( 140x140x68) , kryt 160x160mm ks 11,000 748,89 8 237,79 R položky
PP Revizní skříňka UP ( 140x140x68) , kryt 160x160mm

107 K R-HR-11 Ochranný úhelník 1,8m ks 11,000 338,70 3 725,70 R položky
PP Ochranný úhelník 1,8m

D UZ-7 Uzemnění: 81 688,00
108 K R-UZ-1 Zemnící pásek FeZn 30x4, včetně pokládky, svařování a spojování m 480,000 146,50 70 320,00 R položky

PP Zemnící pásek FeZn 30x4, včetně pokládky, svařování a spojování

109 K R-UZ-2 drát FeZn d10 m 100,000 113,68 11 368,00 R položky
PP drát FeZn d10

D R-UZ-3 Venkovní  osvětlení: 165 189,59
110 K R-UZ-4 stožár ohraněný ocelový v=6m včetně  příslušenství a betonového základu ks 3,000 11 533,45 34 600,35 R položky

PP stožár ohraněný ocelový v=6m včetně příslušenství a betonového základu

111 K R-UZ-5 Svítidlo Schréder FRIZA / 12 LED / 350 mA / 5102 asym / WW / 15 W ks 6,000 8 685,54 52 113,24 R položky
PP Svítidlo Schréder FRIZA / 12 LED / 350 mA / 5102 asym / WW / 15 W

112 K R-UZ-6 výkopy včetně zapískování a ochr fólie m 80,000 703,19 56 255,20 R položky
PP výkopy včetně zapískování a ochr fólie

113 K R-UZ-7 kabel CYKY 4x10 m 80,000 164,08 13 126,40 R položky
PP kabel CYKY 4x10

114 K R-UZ-8 drát FeZn d10 m 80,000 113,68 9 094,40 R položky
PP drát FeZn d10

P

 Poznámka k položce:
 Typy a délky kabelů se mohou měnit, upřesní dodavatel komponentů.

 Do délky kabelů není započítán prořez.  
 Poznámka: Výkaz výměr není ani úplný, ani vyčerpávající.

 Pokud Zhotovilel shledá nezbytně nutným doplnit další položky 
 do výkazu výměr, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce 
  Objednatele - na tuto skutečnost pak zhotovitel upozorní v dopise

 k nabídce. Nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě 
 kompletní dokumentace, tzn. Průvodní a souhrnné části  

dokumentace,příslušné textové a výkresové části a výkazů výměr.

Strana 166 z 231



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00233129
Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun DIČ: CZ00233129

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 72531964
Ing.arch.Karel Musil,Tupolevova 470,190 00 Praha 9 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 003 453,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 003 453,76 21,00% 210 725,29

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 214 179,05

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.1.4.4. - Slaboproud

Vyplň údaj

Strana 167 z 231



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 
470,190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 003 453,76
D1 - Domácí telefon 186 906,06

D2 - STA 96 233,67

D3 - Datová síť 51 721,74

D4 - Školní rozhlas 339 119,28

D5 - EZS 173 653,73

D6 - Trasy: 155 819,28

D.1.4.4. - Slaboproud

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

Strana 168 z 231



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 
470,190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 003 453,76

D D1 Domácí telefon 186 906,06
1 K DT-01 TCS Audio dveřní tablo  se 7 tlačítky,se čtečkou čipů-mont.pod om. ks 1,000 30 758,41 30 758,41 R položky

PP TCS Audio dveřní tablo se 7 tlačítky,se čtečkou čipů-mont.pod om.

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

2 K DT-02 Zdroj ks 1,000 4 516,15 4 516,15 R položky
PP Zdroj

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

3 K DT-03 Videokomunikátor ks 7,000 6 859,36 48 015,52 R položky
PP Videokomunikátor

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

4 K DT-04 Zvonkové tlačítko ks 7,000 396,20 2 773,40 R položky
PP Zvonkové tlačítko

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

5 K DT-05 Krabice KO125E se svorkovnicí SP-96 ks 7,000 402,51 2 817,57 R položky
PP Krabice KO125E se svorkovnicí SP-96

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

6 K DT-06 kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8 m 400,000 29,49 11 796,00 R položky
PP kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

7 K DT-07 videorozbočovač ks 2,000 2 254,74 4 509,48 R položky
PP videorozbočovač

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

8 K DT-08 Trubka ohebná trubka s nízkou mechanickou odolností  1416 m 400,000 45,11 18 044,00 R položky
PP Trubka ohebná trubka s nízkou mechanickou odolností 1416

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

9 K DT-09 Elektromotorický zámek včetně zdroje18V ks 1,000 63 675,53 63 675,53 R položky
PP Elektromotorický zámek včetně zdroje18V

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.1.4.4. - Slaboproud

Strana 169 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D2 STA 96 233,67
10 K ST-01 Anténa 200 LTE ks 1,000 1 303,17 1 303,17 R položky

PP Anténa 200 LTE

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

11 K ST-02 Anténa  6-60 ks 1,000 1 433,22 1 433,22 R položky
PP Anténa 6-60

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

12 K ST-03 anténa satelitní ks 1,000 2 899,07 2 899,07 R položky
PP anténa satelitní

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

13 K ST-04 Anténní stožár Trojnožka  vč.beton.zátěží a mont.sady ks 1,000 14 021,41 14 021,41 R položky
PP Anténní stožár Trojnožka vč.beton.zátěží a mont.sady

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

14 K ST-05 Anténní třmen výložního ráhna VR 2 ks 2,000 307,24 614,48 R položky
PP Anténní třmen výložního ráhna VR 2

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

15 K ST-06 Zesilovač vícepásmový  118 ks 1,000 10 198,61 10 198,61 R položky
PP Zesilovač vícepásmový 118

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

16 K ST-07 Pásmový filtr LPF728A ks 1,000 392,80 392,80 R položky
PP Pásmový filtr LPF728A

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

17 K ST-08 Odbočovavací Toner-16 výstupů ks 1,000 3 215,38 3 215,38 R položky
PP Odbočovavací Toner -16 výstupů

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

18 K ST-09 Zásuvka TV/R ks 14,000 438,67 6 141,38 R položky
PP Zásuvka TV/R

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

19 K ST-10 Krabice KP21 ks 14,000 84,81 1 187,34 R položky
PP Krabice KP21

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

20 K ST-11 Koaxiální kabel KH21D m 400,000 30,12 12 048,00 R položky
PP Koaxiální kabel KH21D

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

21 K ST-12 Elektroinstalační trubka ohebná trubka s nízkou mechanickou odolností  1416 m 400,000 45,11 18 044,00 R položky
PP Elektroinstalační trubka ohebná trubka s nízkou mechanickou odolností 1416

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

22 K ST-13 Rozvaděč DN43-3513 (810x2057x250), nástěnný ks 1,000 12 132,88 12 132,88 R položky
PP Rozvaděč DN43-3513 (810x2057x250), nástěnný

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

23 K ST-14 Montáž,oživení,zapojení ks 1,000 12 601,93 12 601,93 R položky
PP Montáž,oživení,zapojení

Strana 170 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

D D3 Datová síť 51 721,74
24 K DT-01.1 Datová zásuvka nestíněná 2xRJ45 ks 14,000 408,93 5 725,02 R položky

PP Datová zásuvka nestíněná 2xRJ45

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

25 K DT-02.1 Krabice pro přístroj KU68 ks 14,000 84,31 1 180,34 R položky
PP Krabice pro přístroj KU68

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

26 K DT-03.1 Elektroinstalační trubka ohebná trubka s nízkou mechanickou odolností  1416 m 400,000 45,11 18 044,00 R položky
PP Elektroinstalační trubka ohebná trubka s nízkou mechanickou odolností 1416

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

27 K DT-04.1 kabelová spojka ks 10,000 204,78 2 047,80 R položky
PP kabelová spojka 

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

28 K DT-05.1 patch kabel  - 1m ks 14,000 30,75 430,50 R položky
PP patch kabel - 1m

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

29 K DT-06.1 Kabel UTP m 800,000 24,57 19 656,00 R položky
PP Kabel UTP

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

30 K DT-07.1 Montáž,oživení,zapojení ks 1,000 3 780,58 3 780,58 R položky
PP Montáž,oživení,zapojení

31 K DT-08.1 Dvojrámeček (společně s STA) ks 14,000 61,25 857,50 R položky
PP Dvojrámeček (společně s STA)

D D4 Školní rozhlas 339 119,28
32 K SR-01 ÚSTŘEDNA ROZHLASU ks 1,000 64 593,45 64 593,45 R položky

PP ÚSTŘEDNA ROZHLASU

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

33 K SR-02 Školní reproduktor 100V/10W ks 28,000 2 336,15 65 412,20 R položky
PP Školní reproduktor 100V/10W

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

34 K SR-03 Zálohový zdroj UPS 0,5kW/230V/30min záloha ks 1,000 38 036,90 38 036,90 R položky
PP Zálohový zdroj UPS 0,5kW/230V/30min záloha

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

35 K SR-04 Kabel CHKE-V 2x1,5 m 350,000 60,74 21 259,00 R položky
PP Kabel CHKE-V 2x1,5

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

36 K SR-05 Požární trasa dle ČSN 73 0848 PH 30R, žlab Fe 50/50mm m 150,000 863,53 129 529,50 R položky
PP Požární trasa dle ČSN 73 0848 PH 30R, žlab Fe 50/50mm

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

37 K SR-06 Montáž, oživení ,zapojení, revize kpl 1,000 20 288,23 20 288,23 R položky
PP Montáž, oživení ,zapojení, revize

Strana 171 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D5 EZS 173 653,73
38 K EZS-01 Deska ústředny s integrovaným IP a WiFi modulem ks 1,000 20 561,18 20 561,18 R položky

PP Deska ústředny s integrovaným IP a WiFi modulem

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

39 K EZS-02 Zdroj  14,4VDC/4,5A pro boxy VIZ.SPECIFIKACE ks 1,000 2 047,81 2 047,81 R položky
PP Zdroj 14,4VDC/4,5A pro boxy VIZ.SPECIFIKACE

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

40 K EZS-03 Velký plastový box, tamper součástí balenÍ ks 1,000 1 228,69 1 228,69 R položky
PP Velký plastový box, tamper součástí balenÍ

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

41 K EZS-04 Úzká LCD klávesnice ks 4,000 3 567,98 14 271,92 R položky
PP Úzká LCD klávesnice 

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

42 K EZS-05 PIR detektor se zvýšenou odolností proti falešným poplachům  NEMÁ VESTAVĚNÉ EOL rezistory, ks 15,000 1 311,36 19 670,40 R položky
PP PIR detektor se zvýšenou odolností proti falešným poplachům NEMÁ VESTAVĚNÉ EOL rezistory,

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

43 K EZS-06
Povrchový bílý 4-vodičový magnetický kontakt s 3m přívodním kabelem pro 2 stupeň zabezpečení dle 
EN50131 pracovní vzdálenost 30 mm, rozměry 54 x 13 x 13 mm.MAS 203 bílý podle počtu otevíratelných 
oken je nutné doplnit další magnety

ks 50,000 762,29 38 114,50 R položky

PP Povrchový bílý 4-vodičový magnetický kontakt s 3m přívodním kabelem pro 2 stupeň zabezpečení dle EN50131 pracovní vzdálenost 30 mm, 
rozměry 54 x 13 x 13 mm.MAS 203 bílý podle počtu otevíratelných oken je nutné doplnit další magnety

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

44 K EZS-07 8 zónový expandér pro ústředny ks 9,000 2 200,17 19 801,53 R položky
PP 8 zónový expandér pro ústředny

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

45 K EZS-08 Akumulátor 12V/18Ah, Šroub M5, životnost až 5 let,SCB18-12 ks 2,000 2 172,45 4 344,90 R položky
PP Akumulátor 12V/18Ah, Šroub M5, životnost až 5 let,SCB18-12

46 K EZS-09 Spínaný systémový napájecí zdroj 12V / 3A v ocelovém boxu s prostorem pro aku až 18Ah včetně dvou 
programovatelných výstupu ks 1,000 4 077,86 4 077,86 R položky

PP Spínaný systémový napájecí zdroj o 12V / 3A v ocelovém boxu s prostorem pro aku až 18Ah včetně dvou programovatelných výstupu

P  Poznámka k položce:
viz.specifikace dle PD

47 K EZS-10 Kabel UTPcat5e m 1 100,000 25,71 28 281,00 R položky
PP Kabel UTPcat5e

48 K EZS-11 Kabel SYKFY 2x2x0,8 m 620,000 18,02 11 172,40 R položky
PP Kabel SYKFY 2x2x0,8

49 K EZS-12 Montáž,oživení, revize kpl 1,000 10 081,54 10 081,54 R položky
PP Montáž,oživení, revize

D D6 Trasy: 155 819,28
50 K TR-01 oceloplechový žlab pozinkovaný  250/50 vč.víka kompletní m 70,000 1 774,48 124 213,60 R položky

PP oceloplechový žlab pozinkovaný 250/50 vč.víka kompletní

51 K TR-02 požární ucpávky pro slaboproud m2 2,000 7 170,50 14 341,00 R položky
PP požární ucpávky pro slaboproud

52 K TR-03 nespecifikovaný montážní, základní, pomocný a nosný materiál kpl 1,000 10 711,64 10 711,64 R položky
PP nespecifikovaný montážní, základní, pomocný a nosný materiál

53 K TR-04 vrtání otvorů  do d=80mm 1PP÷2.PP ks 2,000 819,13 1 638,26 R položky

Strana 172 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP vrtání otvorů do d=80mm 1PP÷2.PP

54 K TR-05 vrtání odvorů  do d=50mm v 1.NP÷8.NP ks 6,000 819,13 4 914,78 R položky
PP vrtání odvorů do d=50mm v 1.NP÷8.NP

Strana 173 z 231



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00233129
Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun DIČ: CZ00233129

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 72531964
Ing.arch.Karel Musil,Tupolevova 470,190 00 Praha 9 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 071 347,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 071 347,72 21,00% 434 983,02

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 506 330,74

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.1.4.5. - Komunikace

Vyplň údaj

Strana 174 z 231



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 
470,190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 071 347,72
1 - Zemní práce 612 576,00
    121102 R-01 - SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 2KM 320 508,42

    17111 R-02 - ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY 183 891,60

    18110 R-03 - ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 108 175,98

5 - Komunikace 1 272 491,20

9 - Ostatní konstrukce a práce 186 280,52

D.1.4.5. - Komunikace

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

Strana 175 z 231



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 
470,190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 071 347,72

D 1 Zemní práce 612 576,00

D 121102 R-01 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 2KM 320 508,42
1 K 121151125R SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 2KM m3 877,000 365,46 320 508,42 R položka

PP SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 2KM

P  Poznámka k položce:
položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku

D 17111 R-02 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY 183 891,60
2 K 171111103R Uložení sypaniny d onásypů se zlepšením zeminy m3 552,000 162,56 89 733,12 R položka

PP Uložení sypaniny d onásypů se zlepšením zeminy

P

 Poznámka k položce:
"položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. 
vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, 

 zpevněné plochy, zakrytí a pod.)"

22 K 181912112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně m2 618,000 76,18 47 079,24 CS ÚRS 2023 02
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181912112

3 K 181911102R Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně m2 618,000 76,18 47 079,24 CS ÚRS 2023 02
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181911102R

P
 Poznámka k položce:

"položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje
projekt."

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.1.4.5. - Komunikace

Strana 176 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 18110 R-03 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 108 175,98
4 K 18233 R-04 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M M2 251,000 27,72 6 957,72 R položka

PP ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M

P
 Poznámka k položce:

položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve 
svahu do 1:5

5 K 18241 R-05 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 251,000 151,22 37 956,22 R položka
PP ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

P  Poznámka k položce:
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

23 K R-06 Povýsadbová 5-ti letá péče m2 251,000 252,04 63 262,04 R položka
PP Povýsadbová 5-ti letá péče

D 5 Komunikace 1 272 491,20
6 K 56333 R-06 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 938,000 263,70 247 350,60 R položka

PP VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM

P

 Poznámka k položce:
 Vrstva štěrkodrti pod komunikací uvnitř areálu

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry

7 K 56335 R-07 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 34,000 439,49 14 942,66 R položka
PP VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM

P
 Poznámka k položce:

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry

8 K 572123 R-08 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 35,000 52,74 1 845,90 R položka
PP INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2

P
 Poznámka k položce:

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení 
vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

9 K 572223 R-09 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 35,000 52,74 1 845,90 R položka
PP SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2

P
 Poznámka k položce:

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení 
vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

10 K 574A33 R-10 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 35,000 703,19 24 611,65 R položka
PP ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM

P

 Poznámka k položce:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - 
nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

11 K 574F46 R-11 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 35,000 878,98 30 764,30 R položka
PP ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 50MM

P

 Poznámka k položce:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - 
nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

12 K 582614 R-12 KRYTY Z  BETONOVÝCH DLAŽDIC  ROZMĚRY 500x500x50MM  DO LOŽE Z KAMENIVA M2 230,000 1 626,71 374 143,30 R položka
PP KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC ROZMĚRY 500x500x50MM DO LOŽE Z KAMENIVA

P

 Poznámka k položce:
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro 
předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy 
a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, 
dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje 

 postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- vodorovné značení (dělící čáry, znak pro invalidy) - jsou součástí dodávky betnové dlažby, nutno zadat při objednávce, dle PD

Strana 177 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "chodníky 230" 230,000 230,000
VV Součet 230,000

13 K 582615 R-13 KRYTY Z BETON DLAŽDIC KRYTY Z BETON DLAŽDIC ROZMĚRY 500x500x50MM  DO LOŽE Z KAM M2 353,000 1 626,69 574 221,57 R položka
PP KRYTY Z BETON DLAŽDIC KRYTY Z BETON DLAŽDIC ROZMĚRY 500x500x50MM DO LOŽE Z KAM

P

 Poznámka k položce:
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro 
předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy 
a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, 
dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje 

 postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- - vodorovné značení (dělící čáry, znak pro invalidy) - jsou součástí dodávky betnové dlažby, nutno zadat při objednávce, dle PD

14 K 58261A R-14 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 1,700 1 626,66 2 765,32 R položka
PP KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM

P

 Poznámka k položce:
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro 
předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy 
a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, 
dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje 
postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

D 9 Ostatní konstrukce a práce 186 280,52
15 K 914161 R-15 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 11,000 4 118,34 45 301,74 R položka

PP DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ

P  Poznámka k položce:
položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

16 K 914941 R-16 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 7,000 2 290,05 16 030,35 R položka
PP SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

P  Poznámka k položce:
položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

17 K 917212 R-17 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M 93,100 621,15 57 829,07 R položka
PP ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM

P
 Poznámka k položce:

Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční 
betonovou opěrku.

18 K 917223 R-18 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 81,000 644,59 52 211,79 R položka
PP SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM

P
 Poznámka k položce:

Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční 
betonovou opěrku.

19 K 93542 R-19 ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ M 3,000 4 969,19 14 907,57 R položka
PP ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ

P

 Poznámka k položce:
položka zahrnuje: -dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže - spárování, úpravy vtoku a 
výtoku - nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování - měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a 
vpustě

Strana 178 z 231



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00233129
Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun DIČ: CZ00233129

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 72531964
Ing.arch.Karel Musil,Tupolevova 470,190 00 Praha 9 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 457 472,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 457 472,35 21,00% 306 069,19

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 763 541,54

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.1.4.6. - Fotovoltaika

Vyplň údaj

Strana 179 z 231



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 
470,190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 457 472,35
D1 - FOTOVOLTAIKA   : 1 457 472,35

D.1.4.6. - Fotovoltaika

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

Strana 180 z 231



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 
470,190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 457 472,35

D D1 FOTOVOLTAIKA   : 1 457 472,35
1 K FT-01 Fotovoltaiký panel 360Wp, 1692x1029mm ks 108,000 5 411,03 584 391,24 R položka

PP Fotovoltaiký panel 360Wp, 1692x1029mm

2 K FT-02 mppt OPTIMIZÉR ks 6,000 15 990,49 95 942,94 R položka
PP mppt OPTIMIZÉR

3 K FT-03 Invertor 400V/48, 40kW ks 1,000 87 654,33 87 654,33 R položka
PP Invertor 400V/48, 40kW

4 K FT-04 Rozvaděč Fotovoltaiky R-FVE-AC ks 1,000 28 912,73 28 912,73 R položka
PP Rozvaděč Fotovoltaiky R-FVE-AC

5 K FT-05 Rozvaděč Fotovoltaiky R-FVE-DC ks 1,000 25 535,09 25 535,09 R položka
PP Rozvaděč Fotovoltaiky R-FVE-DC

6 K FT-06 úprava v rozvaděči RE kpl 1,000 9 903,23 9 903,23 R položka
PP úprava v rozvaděči RE

7 K FT-07 Podpůrná konstrukce AL pro 108 panelů kpl 1,000 316 434,42 316 434,42 R položka
PP Podpůrná konstrukce AL pro 108 panelů

8 K FT-08 SOLAR CABLE 6 m 480,000 64,46 30 940,80 R položka
PP SOLAR CABLE 6

9 K FT-09 CYKY 4x25 m 18,000 425,43 7 657,74 R položka
PP CYKY 4x25

10 K FT-10 CY25 m 60,000 96,10 5 766,00 R položka
PP CY25

11 K FT-11 Kabelový žlab 62/50 m 85,000 788,74 67 042,90 R položka
PP Kabelový žlab 62/50

12 K FT-12 Kabelový žlab drátěný 125/50 m 30,000 658,65 19 759,50 R položka
PP Kabelový žlab drátěný 125/50

13 K FT-13 Pomocný elektro materiál, přesun hmot kpl 1,000 158 334,41 158 334,41 R položka
PP Pomocný elektro materiál, přesun hmot

14 K FT-14 Revize a uvedení do provozu kpl 1,000 19 197,02 19 197,02 R položka
PP Revize a uvedení do provozu

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.1.4.6. - Fotovoltaika

Strana 181 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
 Typy a délky kabelů se mohou měnit, upřesní dodavatel komponentů.

 Do délky kabelů není započítán prořez.  
 Výkaz výměr není ani úplný, ani vyčerpávající.

  Pokud Zhotovilel shledá nezbytně nutným doplnit další položky do výkazu výměr, 
  pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce Objednatele - na tuto skutečnost pak Zhotovitel 

 přehledně upozorní v průvodním dopise k nabídce.
  Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, 

 tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace, příslušné textové a výkresové části, výkazů výměr.

Strana 182 z 231



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00233129
Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun DIČ: CZ00233129

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 72531964
Ing.arch.Karel Musil,Tupolevova 470,190 00 Praha 9 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 841 178,73

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 841 178,73 21,00% 176 647,53

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 017 826,26

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.1.4.7. - Výtah

Vyplň údaj

Strana 183 z 231



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 
470,190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 841 178,73
M - Práce a dodávky M 841 178,73
    33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 841 178,73

D.1.4.7. - Výtah

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

Strana 184 z 231



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 
470,190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 841 178,73

D M Práce a dodávky M 841 178,73

D 33-M Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 841 178,73

1 K R-M-33-01
D+M Osobní výtah , rozměry kabiny 1100 x 2100 x 2100mm, rozměr dveří 900 x 2000mm,  jednosměrné 
sběrné dolů,řídící systém s 1 výtahem, hmotnost 1000/13 osob, pohon - bezpřevodový včetně veškerého 
vystrojení a příslušenství výtahové šachty

ks 1,000 841 178,73 841 178,73

PP D+M Osobní výtah , rozměry kabiny 1100 x 2100 x 2100mm, rozměr dveří 900 x 2000mm, jednosměrné sběrné dolů,řídící systém s 1 výtahem, 
hmotnost 1000/13 osob, pohon - bezpřevodový včetně veškerého vystrojení a příslušenství výtahové šachty

P
 Poznámka k položce:

 POZN:
- specifikace dle PD

VV výkres č.D.1.4.7.-02
VV pozn.:
VV nacenit  dodávku osobního výtahu, stavební konstrukce výtahové šachty viz. stavebně architektonicko stavební část
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.1.4.7. - Výtah

Strana 185 z 231



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00233129
Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun DIČ: CZ00233129

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 72531964
Ing.arch. Karel Musil DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 335 838,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 335 838,06 21,00% 490 525,99

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 826 364,05

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.1.4.8. - Technologie stravování

Vyplň údaj

Strana 186 z 231



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant: Ing.arch. Karel Musil
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 335 838,06
D1 - Skladování odpadků 11 771,36

D2 - Příprava na vídej 861 879,53

D3 - Výdej jídel 463 295,10

D4 - Mytí stolního nádobí 446 038,92

D5 - Mytí provozního nádobí 276 711,36

D6 - Mytí a skladování termoportů 132 842,67

D7 - Montáž 143 299,12

D.1.4.8. - Technologie stravování

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

Strana 187 z 231



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant: Ing.arch. Karel Musil
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 335 838,06

D D1 Skladování odpadků 11 771,36

1 M A1
Profesionální chladnička, objem 130 lt, bílá, 1x plné dveře, ventilované cirkulační chlazení,  digitální termostat, 
automatické odtávání, integrovaný zámek dveří, teplotní rozsah 2°C až +8°C, rozměry 600x600x845mm, 
napětí 0,15kW/230V

kus 1,000 11 771,36 11 771,36

PP Profesionální chladnička, objem 130 lt, bílá, 1x plné dveře, ventilované cirkulační chlazení,  digitální termostat, automatické odtávání, 
integrovaný zámek dveří, teplotní rozsah 2°C až +8°C, rozměry 600x600x845mm, napětí 0,15kW/230V

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: A1

D D2 Příprava na vídej 861 879,53

2 M B1
Chlazený stůl dvousekcový, první sekce vybavena 1x křídlovými dvířky, druhá sekce vybavena 2x výsuvnou 
zásuvkou, objem 290 litrů, nerezové provedení, vnitřní prostor chlazeného stolu uzpůsoben pro umístění 
gastronádob GN 1/1, perforované koše zásuvek 

kus 6,000 47 568,31 285 409,86

PP

Chlazený stůl dvousekcový, první sekce vybavena 1x křídlovými dvířky, druhá sekce vybavena 2x výsuvnou zásuvkou, objem 290 litrů, 
nerezové provedení, vnitřní prostor chlazeného stolu uzpůsoben pro umístění gastronádob GN 1/1, perforované koše zásuvek z nerezové oceli 
pro velikost GN 1/1, chladivo R-134a, bez CFC, ventilované cirkulační chlazení, pracovní teplota -2 °C až +8 °C při okolní teplotě 38°C, 
elektronicky řízená kontrola teploty a procesu odtávání s digitálním ukazatelem teploty výškově stavitelné nožičky, bez pracovní desky, rozměry 
1342x700x850mm, napětí 230V/0,4kW

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: B1

3 M B2 Pracovní deska, 1x vevařený lisovaný dřez 290x400x200mm, nerezové provedení, zadní lem, 1x otvor pro 
stojánkovou vodovodní baterii, rozměry 1350x700x40 mm kus 6,000 8 343,32 50 059,92

PP Pracovní deska, 1x vevařený lisovaný dřez 290x400x200mm, nerezové provedení, zadní lem, 1x otvor pro stojánkovou vodovodní baterii, 
rozměry 1350x700x40 mm

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: B2

4 M B3 Stojánková vodovodní baterie, pákové ovládání kus 6,000 1 757,97 10 547,82
PP Stojánková vodovodní baterie, pákové ovládání

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: B3

5 M B4
Pracovní stůl, provedení stolu s trnoží, 1x výsuvná zásuvka pod pracovní deskou, zadní lem, spodní prostor 
stolu vhodný a uzpůsoben pro umístění podstolové chladničky, výškově stavitelné nožičky - DOMĚREK, 
rozměry 1700x700x850 DOMĚREK

kus 6,000 16 263,56 97 581,36

PP Pracovní stůl, provedení stolu s trnoží, 1x výsuvná zásuvka pod pracovní deskou, zadní lem, spodní prostor stolu vhodný a uzpůsoben pro 
umístění podstolové chladničky, výškově stavitelné nožičky - DOMĚREK, rozměry 1700x700x850 DOMĚREK

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: B4

6 M B5
Profesionální chladnička, objem 130 lt, nerezové opláštění, 1x plné dveře, ventilované cirkulační chlazení,  
digitální termostat, automatické odtávání, integrovaný zámek dveří, teplotní rozsah 2°C až +8°C, rozměry 
600x600x845mm, napětí 230V/0,15kW

kus 6,000 12 815,59 76 893,54

PP Profesionální chladnička, objem 130 lt, nerezové opláštění, 1x plné dveře, ventilované cirkulační chlazení,  digitální termostat, automatické 
odtávání, integrovaný zámek dveří, teplotní rozsah 2°C až +8°C, rozměry 600x600x845mm, napětí 230V/0,15kW

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: B5

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.1.4.8. - Technologie stravování

Strana 188 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 M B6 Nástěnná skříňka, uzavřená - opláštěné oba boky + opláštěná záda, z čela skříňka přístupná formou 
posuvných dvířek, celonerezové provedení, rozměry 2200x350x600 DOMĚREK kus 6,000 19 819,34 118 916,04

PP Nástěnná skříňka, uzavřená - opláštěné oba boky + opláštěná záda, z čela skříňka přístupná formou posuvných dvířek, celonerezové 
provedení, rozměry 2200x350x600 DOMĚREK

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: B6

8 M B7
Výrobník čaje a kávy, objem 2x 5 litrů, výkon 30 litrů za hodinu, elektronické řízení procesu, předvolba 
množství nápojů po litrech, napouštění vody automatické nebo manuální, automaticky regulovaná teplota, 
dvouplášťové nerezové provedení, skryté topení

kus 2,000 81 112,69 162 225,38

PP
Výrobník čaje a kávy, objem 2x 5 litrů, výkon 30 litrů za hodinu, elektronické řízení procesu, předvolba množství nápojů po litrech, napouštění 
vody automatické nebo manuální, automaticky regulovaná teplota, dvouplášťové nerezové provedení, skryté topení, snadná manipulace, 
jednoduchá obsluha, snadné čistění, rozměry 860x850x410mm, napětí 230V/3,32 kW

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: B7

9 M B8 Konzole pro komplet CK 5 pro zavěšení na zeď, celonerezové provedení kus 6,000 5 250,47 31 502,82
PP Konzole pro komplet CK 5 pro zavěšení na zeď, celonerezové provedení 

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: B8

10 M B9
Změkčovač vody pro myčku nádobÍ, provedení automatické objemovým řízení s možností regenerace i 
časově, teplota vody max. 43°C, objem pryskyřice 10 lt, nastavení regenerace v rozsahu 0 až 99 m3, rozměry 
320x635x622mm, napětí 230V0,05kW

kus 3,000 9 580,93 28 742,79

PP Změkčovač vody pro myčku nádobÍ, provedení automatické objemovým řízení s možností regenerace i časově, teplota vody max. 43°C, objem 
pryskyřice 10 lt, nastavení regenerace v rozsahu 0 až 99 m3, rozměry 320x635x622mm, napětí 230V0,05kW

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: B9

D D3 Výdej jídel 463 295,10

11 M C1
Vyhřívaná výdejní lázeň, dělená, pojízdná, kapacita 2x GN 1/1-200, ovládání na delší straně, nerezové 
provedení, 4x kolečka, každé o pr. 100 mm z toho 2x bržděná, každá vana disponuje samostatným topným 
tělesem, samostatným termostatem pro regulaci teplot

kus 6,000 30 424,58 182 547,48

PP
Vyhřívaná výdejní lázeň, dělená, pojízdná, kapacita 2x GN 1/1-200, ovládání na delší straně, nerezové provedení, 4x kolečka, každé o pr. 100 
mm z toho 2x bržděná, každá vana disponuje samostatným topným tělesem, samostatným termostatem pro regulaci teploty až do +90°C a 
samostatným vypouštěcím ventilem, 1x plná police, rozměry 810x710x850mm, napětí 230V/1,4kW

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: C1

12 M C2 Vyhřívaný termost, objem 10 lt, dvouplašťové provedeni, skryté topení, plně kompatibilní s výrobníkem čaje na 
poz B7, rozměry 320x350x580mm, napětí 0,8kW/230V kus 6,000 16 560,07 99 360,42

PP Vyhřívaný termost, objem 10 lt, dvouplašťové provedeni, skryté topení, plně kompatibilní s výrobníkem čaje na poz B7, rozměry 
320x350x580mm, napětí 0,8kW/230V

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: C3

13 M C3
Pracovní stůl, opláštěný - uzavřené oba boky + uzavřená záda, 1x plná police - dno, z čela stůl uzavřen 
křídlovými dvířky, ve vnitřním prostoru druhá police, bez lemu, nerezové provedení, pojídzný - 4x kolečka, z 
toho 2x s aretační brzdou

kus 6,000 21 702,71 130 216,26

PP Pracovní stůl, opláštěný - uzavřené oba boky + uzavřená záda, 1x plná police - dno, z čela stůl uzavřen křídlovými dvířky, ve vnitřním prostoru 
druhá police, bez lemu, nerezové provedení, pojídzný - 4x kolečka, z toho 2x s aretační brzdou, rozměry 1100x600x850mm

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: C4

14 M C4
Servírovací vozík, 2x plná police, nerezové provedení, nostnost každé polic 50 kg, madlo na kratší straně, 
pojízdné provedení - 4x kolečka z toho 2x bržděná, tuhá, pevná, svařovaná konstrukce, ne vozík montovaný, 
rozměry 600x400x850mm

ks 6,000 8 528,49 51 170,94

PP Servírovací vozík, 2x plná police, nerezové provedení, nostnost každé polic 50 kg, madlo na kratší straně, pojízdné provedení - 4x kolečka z 
toho 2x bržděná, tuhá, pevná, svařovaná konstrukce, ne vozík montovaný, rozměry 600x400x850mm

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: C5

D D4 Mytí stolního nádobí 446 038,92

15 M D1
Mycí stůl, 1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 450x450x250mm, dřez umístěn vpravo, částečná kapotáž 
dřezu z čela - vlevo ve spodním prostoru stolu umístěna podstolová myčka nádobí, 1x otvor pro stojánkovou 
tlakovou sprchu, prolomená pracovní desky

kus 6,000 16 107,68 96 646,08

Strana 189 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Mycí stůl, 1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 450x450x250mm, dřez umístěn vpravo, částečná kapotáž dřezu z čela - vlevo ve spodním 
prostoru stolu umístěna podstolová myčka nádobí, 1x otvor pro stojánkovou tlakovou sprchu, prolomená pracovní desky, zadní, pravý a levý 
lem, nerezové provedení, výškově stavitelné nožičky, rozměry 1350x700x900 DOMĚREK

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: D1

16 M D2 Tlaková stojánková oplachová sprcha, provedení s napouštěcím raménkem kus 6,000 5 379,39 32 276,34
PP Tlaková stojánková oplachová sprcha, provedení s napouštěcím raménkem

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: D2

17 M D3 Nástěnná police dvoupatrová, celonerezové provedení, vč. konzol pro instalaci police na zeď, rozměry 
800x350x600mm kus 6,000 5 907,95 35 447,70

PP Nástěnná police dvoupatrová, celonerezové provedení, vč. konzol pro instalaci police na zeď, rozměry 800x350x600mm

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: D3

18 M D4 Myčka nádobí a skla, velikost koše 500x500 mm, 3x mycí cyklus - 90 vteřin nebo 120 vteřin kus 6,000 46 944,80 281 668,80

PP

Myčka nádobí a skla, velikost koše 500x500 mm, 3x mycí cyklus - 90 vteřin nebo 120 vteřin nebo 180 vteřin, kapacita myčky až 720 tal. / hod. = 
40 košů/hod., automatický dávkovač  oplachového prostředku, automatický dávkovač mycího prostředku, dvouplášťové provedení, spotřeba 
max. 2,4 lt vody / cyklus, objem mycí vany min. 20 lt, možnost jednofázového či třífázového elektrického připojení, topné těleso mycí vany o 
výkonu min. 2,8kW, objem bojleru 7 lt, 1x mycí čerpadlo o výkonu 0,6kW, zásuvná výška min. 360mm, vrchní a spodní mycí a oplachová 
ramena z nerezové oceli AISI-304, součástí myčky : 1x koš volný, 1x koš na talíře, 2x košíček na příbory

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: D4

D D5 Mytí provozního nádobí 276 711,36

19 M E1
Mycí stůl, 2x vevařený lisovaný dřez, každý dřez o rozměru 500x500x250mm, kapotáž dřezu z čela a obou 
boků, zadní lem, pravý lem, prolomená pracovní deska, nerezové provedení, výškově stavitelné nožičky, 
rozměry 1300x700x850mm

kus 6,000 23 170,03 139 020,18

PP Mycí stůl, 2x vevařený lisovaný dřez, každý dřez o rozměru 500x500x250mm, kapotáž dřezu z čela a obou boků, zadní lem, pravý lem, 
prolomená pracovní deska, nerezové provedení, výškově stavitelné nožičky, rozměry 1300x700x850mm

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: E1

20 M E2 Umyvadlo, nástěnné provedení, s úchyty na zeď, celonerezové provedení, výlisek, rozměry 400x295x200mm kus 6,000 4 841,45 29 048,70
PP Umyvadlo, nástěnné provedení, s úchyty na zeď, celonerezové provedení, výlisek, rozměry 400x295x200mm

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: E3

21 M E3 Stojánková vodovodní baterie, pákové ovládání kus 6,000 1 757,97 10 547,82
PP Stojánková vodovodní baterie, pákové ovládání

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: E4

22 M E5
Pracovní stůl, uzavřený - opláštěné oba boky + opláštěná záda, ve spodním prostoru 1x plná police - dno, z 
čela stůl uzavřen křídlovými dvířky, ve vnitřním prostoru druhá police, nerezové provedení, výškově stavitelné 
nožičky, rozměry 850x500x850 DOMĚREK

kus 6,000 16 349,11 98 094,66

PP Pracovní stůl, uzavřený - opláštěné oba boky + opláštěná záda, ve spodním prostoru 1x plná police - dno, z čela stůl uzavřen křídlovými dvířky, 
ve vnitřním prostoru druhá police, nerezové provedení, výškově stavitelné nožičky, rozměry 850x500x850 DOMĚREK

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: E5

D D6 Mytí a skladování termoportů 132 842,67

23 M F1
Mycí stůl, 1x vevařený lisovaný dřez 800x600x450mm, kapotáž dřezu z čela a obou boků, 1x roštová police, 
zadní lem, pravý lem, prolomená pracovní deska, nerezové provedení, výškově stavitelné nožičky, rozměry 
1350x700x850mm

kus 1,000 31 720,79 31 720,79

PP Mycí stůl, 1x vevařený lisovaný dřez 800x600x450mm, kapotáž dřezu z čela a obou boků, 1x roštová police, zadní lem, pravý lem, prolomená 
pracovní deska, nerezové provedení, výškově stavitelné nožičky, rozměry 1350x700x850mm

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: F1

24 M F2 Nástěnná sprcha tlaková, provedení s napouštěcím raménkem kus 1,000 5 695,82 5 695,82
PP Nástěnná sprcha tlaková, provedení s napouštěcím raménkem

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: F2

Strana 190 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 M F3 Skladový regál, 5x roštová police, tuhá pevná svařovaná konstrukce, celonerezové provedení, výškově 
stavitelné nožičky, rozměry 1700x600x1800 DOMĚREK kus 1,000 33 511,58 33 511,58

PP Skladový regál, 5x roštová police, tuhá pevná svařovaná konstrukce, celonerezové provedení, výškově stavitelné nožičky, rozměry 
1700x600x1800 DOMĚREK

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: F3

26 M F4 Umyvadlo, nástěnné provedení, s úchyty na zeď, celonerezové provedení, vč. vodovodní baterie s kolenovým 
ovládáním, rozměry 400x295x290mm kus 1,000 12 119,44 12 119,44

PP Umyvadlo, nástěnné provedení, s úchyty na zeď, celonerezové provedení, vč. vodovodní baterie s kolenovým ovládáním, rozměry 
400x295x290mm

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: F4

27 M F5
Termoport GN 1/1 šedý, silikonové těsnění víka, dvě manipulační madla, čtyři uzavíretelné spony víka, lze 
vložit GN s uchama, teplotní odolnost materiálu -30°C do +90 °C, kapacita 1x GN 1/1-200 nebo 2x GN 1/1-100 
nebo 3x GN 1/1-65, SOUČÁSTÍ POLOŽKY NEJSOU

kus 8,000 6 224,38 49 795,04

PP
Termoport GN 1/1 šedý, silikonové těsnění víka, dvě manipulační madla, čtyři uzavíretelné spony víka, lze vložit GN s uchama, teplotní odolnost 
materiálu -30°C do +90 °C, kapacita 1x GN 1/1-200 nebo 2x GN 1/1-100 nebo 3x GN 1/1-65, SOUČÁSTÍ POLOŽKY NEJSOU 
GASTRONÁDOBY, rozměry 420x660x300mm

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: F5

D D7 Montáž 143 299,12
28 K DPR-1 Doprava, montáž, montážní materiál, zaškolení kpl 1,000 143 299,12 143 299,12

PP Doprava, montáž, montážní materiál, zaškolení

P

 Poznámka k položce:
 pozn.:

 Instalací zařízení se rozumí :
 

 montáž zařízení na přípravené přívody elektroinstalace
 montáž zařízení na přípravené přívody vodoinstalace

 montáž zařízení na přípravené přívody kanalizace
 použitý montážní materiál

 zprovoznění
 kalibrace zařízení

 seřízení
 odzkoušení

 základní technické zaškolení obsluhy 
 odvoz a ekologická likvidace obalových materiálů

29 K pozn. Požadovaná kvalita materiálu nerezového nábytku ve specifikaci zařízení ... 6,000 0,00 0,00

PP

Požadovaná kvalita materiálu nerezového nábytku ve specifikaci zařízení - kvalita materiálu:  potravinářská nemagnetická chromniklová 
nerezová ocel ČSN 17240 tj. AISI 304, síla plechu minimálně 1,0 mm, vrchní deska stolů tloušťky min. 40 mm celoplošně podlepená 
dřevotřískovou deskou opatřenou zdravotně nezávadným nátěrem !!!, nohy z jeklu 40x40mm, každý stůl s uzemňovacími šrouby na zadních 
nohách, plné nerez police tl. 40mm, pracovní desky 

Strana 191 z 231



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00233129
Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun DIČ: CZ00233129

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 72531964
Ing.arch.Karel Musil,Tupolevova 470,190 00 Praha 9 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 037 242,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 037 242,45 21,00% 217 820,91

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 255 063,36

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.1.4.9. - Oplocení, opěrná zeď

D.1.4.9-1 - Opěrná zeď

Vyplň údaj

Strana 192 z 231



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 
470,190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 037 242,45
HSV - Práce a dodávky HSV 808 968,84
    1 - Zemní práce 287 316,57

    21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 26 532,61

    27 - Zakládání - základy 435 523,70

    94 - Lešení a stavební výtahy 2 117,22

    998 - Přesun hmot 57 478,74

PSV - Práce a dodávky PSV 228 273,61
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 37 971,87

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 190 301,74

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.1.4.9. - Oplocení, opěrná zeď

D.1.4.9-1 - Opěrná zeď

Strana 193 z 231



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 
470,190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 037 242,45

D HSV Práce a dodávky HSV 808 968,84

D 1 Zemní práce 287 316,57
1 K 121151104 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně m2 46,000 35,16 1 617,36 CS ÚRS 2023 02

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151104
VV výkres č.D.1.2-1601
VV - sejmutí ornice v místě opěrné stěny
VV (12,00+6,00+5,00)*2,00 46,000
VV Součet 46,000

2 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 147,010 139,47 20 503,48 CS ÚRS 2023 02
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251101
VV výkres č.D.1.2.-1601
VV viz. situace terenní úpravy
VV 12,00*8,00 96,000
VV 15,00*0,43 6,450
VV 445,60*0,10 44,560
VV Součet 147,010

3 K 132251102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 9,142 326,98 2 989,25 CS ÚRS 2023 02

PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
přes 20 do 50 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251102
VV výkres č.D.1.2.-1601
VV - výkop pro základ opěrné stěny
VV od kóty -1,400 po kótu -0,60
VV 10,48*0,40*0,80 3,354
VV od kóty -1,400 po kótu -0,30
VV 5,00*0,60*1,10 3,300
VV 3,77*0,60*1,10 2,488
VV Součet 9,142

4 K 162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 165,352 92,59 15 309,94 CS ÚRS 2023 02

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162251102

D.1.4.9-1 - Opěrná zeď

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.1.4.9. - Oplocení, opěrná zeď

Strana 194 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV výkres č.D.1.2.-1601
VV - vykopaná zemina na meziskladce na pozemku investora , použita na terenní úpravy parcely
VV 46,00*0,20+147,010+9,142 165,352
VV Součet 165,352

5 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 348,725 29,30 10 217,64 CS ÚRS 2023 02

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111

6 K 171151103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně m3 348,725 151,19 52 723,73 CS ÚRS 2023 02

PP Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy 
těžitelnosti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171151103

7 K 182211121 Svahování násypů ručně m2 95,000 221,50 21 042,50 CS ÚRS 2023 02
PP Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů ručně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182211121
VV výkres č.D.1.2.-1601
VV - část parcely vyspádovaná
VV 95,0 95,000
VV Součet 95,000

8 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 348,725 444,18 154 896,67 CS ÚRS 2023 02

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101
VV výkres č.D.1.2.-1601
VV - zásyp vykopanou zeminou u opěrné zdi a srovnání a vyspádování terénu
VV 15,00*5,00*1,08 81,000
VV 10,05*5,00*0,90 45,225
VV 445,00*0,50 222,500
VV Součet 348,725

9 K 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 120,000 25,78 3 093,60 CS ÚRS 2023 02

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351103
VV výkres č.D.1.2.-16,01
VV - rozprostření vykopované zeminy na pozemku investora
VV 120,00 120,000
VV Součet 120,000

10 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 120,000 41,02 4 922,40 CS ÚRS 2023 02
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112
VV výkres č.D.1.2.-1601
VV - úprava pláně v místě opšrné zdi
VV 15,00*8,00 120,000
VV Součet 120,000

D 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 26 532,61
11 K 212572121 Lože pro trativody z kameniva drobného těženého m3 5,200 1 802,08 9 370,82 CS ÚRS 2023 02

PP Lože pro trativody z kameniva drobného těženého
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212572121
VV výkres č.D.1.1.
VV (15,00+7,00+4,00)*0,50*0,40 5,200
VV Součet 5,200

12 K 212755216 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože m 26,000 207,93 5 406,18 CS ÚRS 2023 02
PP Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212755216
VV výkres č.D.1.2.-1601
VV - trativod kolem opěrné stěny , potrubí DN 100, zaustění do drenáže podel objektu SO 01

Strana 195 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 15,00+7,00+4,00 26,000
VV Součet 26,000

13 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 106,000 50,41 5 343,46 CS ÚRS 2023 02

PP Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213141111
VV výkres č.D.1.2.-1601
VV - zřízení geotextílie kolem drenáže
VV 15,00*5,50 82,500
VV 7,00*2,50 17,500
VV 4,00*1,50 6,000
VV Součet 106,000

14 M 69311081 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 m2 127,200 50,41 6 412,15 CS ÚRS 2023 02
PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2
VV výkres č.D.1.2.-1601
VV 20% prořez
VV - zřízení geotextílie kolem drenáže
VV 15,00*5,50 82,500
VV 7,00*2,50 17,500
VV 4,00*1,50 6,000
VV Součet 106,000
VV 106*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 127,200

D 27 Zakládání - základy 435 523,70
15 K 273321511 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 6,348 4 510,55 28 632,97 CS ÚRS 2023 02

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273321511
VV výkres č. D .1.2.-1601
VV - základová deska, beton tř.C 25/30 XC4, XD1, XF2, XA1, - Cl 0.4 - D max. 22-S4
VV od kóty -0,600 po kótu -0,300
VV 6,00*2,30*0,30 4,140
VV 4,46*1,65*0,30 2,208
VV Součet 6,348

16 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 5,508 843,70 4 647,10 CS ÚRS 2023 02
PP Bednění základů desek zřízení
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273351121
VV výkres č.D.1.2.-1601
VV - bedění základové desky
VV (2,30+6,00+2,30)*0,30 3,180
VV (1,65+4,46+1,65)*0,30 2,328
VV Součet 5,508

17 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 5,508 194,70 1 072,41 CS ÚRS 2023 02
PP Bednění základů desek odstranění
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273351122

18 K 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,228 45 430,01 10 358,04 CS ÚRS 2023 02
PP Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273361821
VV výkres č.D.1.2.-1601
VV - výztuž základové desky kari sítí, počítáno 8-150/150mm
VV 6,00*2,30*5,40*2*0,001 0,149
VV 4,46*1,65*5,40*2*0,001 0,079
VV Součet 0,228

19 K 274321511 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 9,142 4 510,55 41 235,45 CS ÚRS 2023 02
PP Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274321511
VV výkres č.D.1.2.-1601
VV - základové pás opěrné stěny,  beton tř.C 25/30 XC4, XD1, XF2, XA1, - Cl 0.4 - D max. 22-S4

Strana 196 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV od kóty -1,400 po kótu -0,600
VV 10,48*0,40*0,80 3,354
VV 5,00*0,60*1,10 3,300
VV 3,77*0,60*1,10 2,488
VV Součet 9,142

20 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 39,342 843,70 33 192,85 CS ÚRS 2023 02
PP Bednění základů pasů rovné zřízení
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351121
VV výkres č.D.1.2.-16,01
VV - bednění základovýh pásů
VV (10,48+0,40)*2*0,80 17,408
VV (5,00+0,60)*2*1,10 12,320
VV (3,77+0,60)*2*1,10 9,614
VV Součet 39,342

21 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 39,342 194,70 7 659,89 CS ÚRS 2023 02
PP Bednění základů pasů rovné odstranění
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351122

22 K 279321347 Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 bez výztuže m3 34,558 4 510,46 155 872,48 CS ÚRS 2023 02
PP Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279321347
VV výkres č.D.1.2.-1601
VV - betonové stěny opěrné zdi,  beton tř.C 25/30 XC4, XD1, XF2, XA1, - Cl 0.4 - D max. 22-S4
VV 10,48*0,30*1,851 5,820
VV 5,00*0,30*0,75 1,125
VV 1,25*0,30*0,90*3 1,013
VV 4,00*0,30*0,50 0,600
VV - opěrná zeď u trafostanice
VV 26,00 26,000
VV Součet 34,558

23 K 279351121 Zřízení oboustranného bednění základových zdí m2 108,863 713,90 77 717,30 CS ÚRS 2023 02
PP Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279351121
VV výkres č.D.1.2.-1601
VV - betonové stěny opěrné zdi
VV 10,48*1,851*2+2,50*0,30+1,202*0,30 39,908
VV 5,00*0,75*2+1,202*0,30+0,10*0,304 7,891
VV (1,25+0,30+1,25)*0,90+0,30*0,90*3 3,330
VV (4,00+0,30)*2*0,50+0,50*0,30*2 4,600
VV Mezisoučet 55,729
VV - opěrná zeď u trafostanice
VV 15,00*1,70 25,500
VV (9,00+6,00)*1,70 25,500
VV 6,185*0,30*1,15 2,134
VV Mezisoučet 53,134
VV Součet 108,863

24 K 279351122 Odstranění oboustranného bednění základových zdí m2 55,729 194,70 10 850,44 CS ÚRS 2023 02
PP Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu odstranění
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279351122

25 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t 1,035 45 430,07 47 020,12 CS ÚRS 2023 02

PP Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže 
jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279361821
VV výkres č.D.1.2.-1601
VV - základové pás opěrné stěny,  beton tř.C 25/30 XC4, XD1, XF2, XA1, - Cl 0.4 - D max. 22-S4
VV - počítáno 110kg/m3
VV 8,558*110,00*0,001 0,941
VV Součet 0,941

Strana 197 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,941*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,035
26 K 184911161 Mulčování záhonů kačírkem tl vrstvy přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 50,000 126,02 6 301,00 CS ÚRS 2023 02

PP Mulčování záhonů kačírkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911161
VV - opěrná zeď kolem trafostanice
VV 50,00 50,000
VV Součet 50,000

27 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 15,000 730,91 10 963,65 CS ÚRS 2023 02
PP kamenivo drcené hrubé frakce 16/32
VV 50,00*1,20 60,000
VV Součet 60,000
VV 60*0,25 'Přepočtené koeficientem množství 15,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 2 117,22
28 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 21,000 100,82 2 117,22 CS ÚRS 2023 02

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111
VV výkres č.D.1.2.-1601
VV - poocné lešení
VV 10,50*2,00 21,000
VV Součet 21,000

D 998 Přesun hmot 57 478,74
29 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 152,036 189,03 28 739,37 CS ÚRS 2023 02

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011001

30 K 998011016 Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 2000 m t 152,036 189,03 28 739,37 CS ÚRS 2023 02

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011016

D PSV Práce a dodávky PSV 228 273,61

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 37 971,87
31 K 711112002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým m2 51,000 49,15 2 506,65 CS ÚRS 2023 02

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711112002
VV - opěrna stěna u trafostanice 
VV 15,0*1,70 25,500
VV 6,00*1,10 6,600
VV 21,00*0,60 12,600
VV 21,00*0,30 6,300
VV Součet 51,000

32 M 11163152 lak hydroizolační asfaltový t 0,021 104 848,04 2 201,81 CS ÚRS 2023 02
PP lak hydroizolační asfaltový
VV - opěrna stěna u trafostanice 
VV 15,0*1,70 25,500
VV 6,00*1,10 6,600
VV 21,00*0,60 12,600
VV 21,00*0,30 6,300
VV Součet 51,000
VV 51*0,00041 'Přepočtené koeficientem množství 0,021

33 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 44,700 225,57 10 082,98 CS ÚRS 2023 02
PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711142559

Strana 198 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV - opěrna stěna u trafostanice
VV 15,0*1,70 25,500
VV 6,00*1,10 6,600
VV 21,00*0,60 12,600
VV Součet 44,700

34 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 6,300 187,77 1 182,95 CS ÚRS 2023 02
PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711141559
VV - opěrna stěna u trafostanice
VV 21,00*0,30 6,300
VV Součet 6,300

35 M 62853003 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 3,5mm m2 51,000 225,57 11 504,07 CS ÚRS 2023 02

PP pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na 
horním povrchu tl 3,5mm

VV 10% prořez
VV - opěrna stěna u trafostanice - svislá
VV 15,0*1,70 25,500
VV 6,00*1,10 6,600
VV 21,00*0,60 12,600
VV Mezisoučet 44,700
VV - opěrna stěna u trafostanice
VV 21,00*0,30 6,300
VV Mezisoučet 6,300
VV Součet 51,000

42 K 711161112 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm m2 44,700 226,83 10 139,30 CS ÚRS 2023 02

PP Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 
mm, tl. fólie do 0,6 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161112
VV - opěrna stěna u trafostanice - svislá
VV 15,0*1,70 25,500
VV 6,00*1,10 6,600
VV 21,00*0,60 12,600
VV Součet 44,700

36 K 998711102 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m t 0,281 1 260,19 354,11 CS ÚRS 2023 02

PP Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711102

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 190 301,74
37 K 782132112 Montáž obkladu stěn z pravoúhlých desek z tvrdého kamene do lepidla tl přes 25 do 30 mm m2 38,400 3 377,32 129 689,09 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž obkladů stěn z tvrdých kamenů kladených do lepidla z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek ve skladbě se pravidelně 
opakujících tl. přes 25 do 30 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/782132112
VV - opěrná stěna u trafostanice
VV 15,00*1,70 25,500
VV 6,00*1,10 6,600
VV 21,00*0,30 6,300
VV Součet 38,400

38 K 782991111 Penetrace podkladu obkladu z kamene m2 38,400 75,61 2 903,42 CS ÚRS 2023 02
PP Obklady z kamene - ostatní práce penetrace podkladu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/782991111

39 K 782991422 Základní čištění nových kamenných obkladů včetně dvouvrstvého impregnačního nátěru m2 38,400 396,96 15 243,26 CS ÚRS 2023 02
PP Obklady z kamene - ostatní práce impregnační nátěr včetně základního čištění dvouvrstvý
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/782991422
VV - opěrná stěna u trafostanice
VV 15,00*1,70 25,500
VV 6,00*1,10 6,600

Strana 199 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 21,00*0,30 6,300
VV Součet 38,400

40 M 58384668 kámen nepravidelný břidlice zelenohnědý obklad D 100-500mm tl 10-20mm m2 42,240 869,53 36 728,95 R položka
PP kámen nepravidelný břidlice zelenohnědý obklad D 100-500mm tl 10-20mm
VV 10% prořez
VV - opěrná stěna u trafostanice
VV 15,00*1,70 25,500
VV 6,00*1,10 6,600
VV 21,00*0,30 6,300
VV Součet 38,400
VV 38,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 42,240

41 K 998782101 Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m t 1,821 3 150,48 5 737,02 CS ÚRS 2023 02

PP Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998782101

Strana 200 z 231



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00233129
Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun DIČ: CZ00233129

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 72531964
Ing.arch.Karel Musil,Tupolevova 470,190 00 Praha 9 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 983 522,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 983 522,10 21,00% 206 539,64

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 190 061,74

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.1.4.9. - Oplocení, opěrná zeď

D.1.4.9-2 - Oplocení, Ohrada pro nádoby na odpad

Vyplň údaj

Strana 201 z 231



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 
470,190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 983 522,10
HSV - Práce a dodávky HSV 684 959,66
    1 - Zemní práce 108 733,12

    2 - Zakládání 101 072,81

    33 - Sloupy a pilíře, rámové konstrukce 457 160,00

    998 - Přesun hmot 17 993,73

PSV - Práce a dodávky PSV 298 562,44
    767 - Konstrukce zámečnické 298 562,44

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.1.4.9. - Oplocení, opěrná zeď

D.1.4.9-2 - Oplocení, Ohrada pro nádoby na odpad

Strana 202 z 231



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 
470,190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 983 522,10

D HSV Práce a dodávky HSV 684 959,66

D 1 Zemní práce 108 733,12
1 K 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 82,500 631,70 52 115,25 CS ÚRS 2023 02

PP Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121112003
VV výkres č.D.1.4.9.02
VV - sejmutí ornice v místě podhrabových desek
VV 165,00*0,50 82,500
VV Součet 82,500

2 K 132251102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 3,677 326,99 1 202,34 CS ÚRS 2023 02

PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
přes 20 do 50 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251102
VV výkres č.D.1.4.9.02
VV - výkop pro podhrabovou desku do hl.100mm pod terén
VV 165,00*0,15*0,10 2,475
VV - výkop pro základ vjezdové brány
VV 4,01*0,30*0,80 0,962
VV - výkop pro základ vjezdové brány
VV 1,00*0,30*0,80 0,240
VV Součet 3,677

3 K 133251102 Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 m3 16,500 537,94 8 876,01 CS ÚRS 2023 02
PP Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/133251102
VV výkres č.D.1.4.9.02
VV - výkop šachty pro osazení sloupků oplocení
VV 0,30*55 16,500
VV Součet 16,500

4 K 162351104 Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 28,427 174,62 4 963,92 CS ÚRS 2023 02

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351104
VV výkres č.D.1.4.9.02
VV - vykopaná zemina odvezene na příslušnou skládku
VV 82,50*0,10+3,677+16,50 28,427

D.1.4.9-2 - Oplocení, Ohrada pro nádoby na odpad

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.1.4.9. - Oplocení, opěrná zeď

Strana 203 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 28,427

5 K 162751139 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 540,113 11,72 6 330,12 CS ÚRS 2023 02

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751139
VV - příplatek 20 km
VV 28,427*19 540,113
VV Součet 540,113

6 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 58,275 281,28 16 391,59 CS ÚRS 2023 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231
VV - poplatek za skládku
VV 28,427*2,05 58,275
VV Součet 58,275

7 K 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2 165,000 76,18 12 569,70 CS ÚRS 2023 02
PP Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181152302
VV výkres č.D.1.4.9.02
VV - úprava v zářezech 
VV 165,00*2*0,50 165,000
VV Součet 165,000

8 K 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 165,000 25,78 4 253,70 CS ÚRS 2023 02

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351103

9 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 49,500 41,02 2 030,49 CS ÚRS 2023 02
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112
VV výkres č.D.1.4.9.02
VV - úprava pláně
VV  165,00*0,30 49,500
VV Součet 49,500

D 2 Zakládání 101 072,81
10 K 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 0,507 2 359,19 1 196,11 CS ÚRS 2023 02

PP Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/271532212
VV výkres č.D.1.4.9.02
VV - výkop pro základ vjezdové brány
VV 4,01*0,30*0,05 0,060
VV - výkop pro základ vjezdové brány
VV 1,00*0,30*0,05 0,015
VV Mezisoučet 0,075
VV - štěrkový podsyp pod základové patky tl.300mm
VV 0,30*0,30*0,30*16 0,432
VV Mezisoučet 0,432
VV Součet 0,507

11 K 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 1,202 4 898,87 5 888,44 CS ÚRS 2023 02
PP Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274313711
VV výkres č.D.1.4.9.02
VV - výkop pro základ vjezdové brány
VV 4,01*0,30*0,80 0,962
VV - výkop pro základ vjezdové brány
VV 1,00*0,30*0,80 0,240

Strana 204 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,202
12 K 275313811 Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 0,706 5 016,07 3 541,35 CS ÚRS 2023 02

PP Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275313811
VV výkres č.D.1.4.9.02
VV - štěrkový podsyp pod základové patky tl.300mm
VV 0,30*0,30*0,49*16 0,706
VV Součet 0,706

13 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 9,408 1 207,14 11 356,77 CS ÚRS 2023 02
PP Bednění základů patek zřízení
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275351121
VV výkres č.D.1.4.9.02
VV - štěrkový podsyp pod základové patky tl.300mm
VV (0,30+0,30)*2*0,49*16 9,408
VV Součet 9,408

14 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 9,408 1 207,14 11 356,77 CS ÚRS 2023 02
PP Bednění základů patek odstranění
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275351122

15 K 275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 1,000 67 733,37 67 733,37 CS ÚRS 2023 02
PP Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275361821
VV výkres č.D.1.4.9.02
VV - výzutuž betonoh patek
VV 1 1,000

D 33 Sloupy a pilíře, rámové konstrukce 457 160,00
16 K 338171123 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním kus 87,000 1 148,54 99 922,98 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zabetonováním do 0,08 m3 do 
připravených jamek

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/338171123
VV výkres č.D.1.4.9.02
VV - plotový sloupek pozinkovaný, průměr 48mm, délka 2800mm
VV 50+8+3 61,000
VV - šikmá vzpěra pozinkovaná s držákem na podhrabovou desku, průměr 38mm
VV 26 26,000
VV Součet 87,000

17 M 55342182 plotový profilovaný sloupek D 40-50mm dl 2,5-3,0m pro svařované pletivo v návinu povrchová úprava Pz a 
komaxit kus 61,000 594,19 36 245,59 CS ÚRS 2023 02

PP plotový profilovaný sloupek D 40-50mm dl 2,5-3,0m pro svařované pletivo v návinu povrchová úprava Pz a komaxit
VV výkres č.D.1.4.9.02
VV - plotový sloupek pozinkovaný, průměr 48mm, délka 2800mm
VV 50+8+3 61,000
VV Součet 61,000

18 M 55342189 plotová profilovaná vzpěra D 30-40mm dl 2,0-2,5m bez hlavy a objímky pro svařované pletivo v návinu 
povrchová úprava Pz a komaxit kus 26,000 349,25 9 080,50 CS ÚRS 2023 02

PP plotová profilovaná vzpěra D 30-40mm dl 2,0-2,5m bez hlavy a objímky pro svařované pletivo v návinu povrchová úprava Pz a komaxit
VV výkres č.D.1.4.9.02
VV - šikmá vzpěra pozinkovaná s držákem na podhrabovou desku, průměr 38mm
VV 26 26,000
VV Součet 26,000

19 M 55342203 objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 60-70mm kus 87,000 133,61 11 624,07 CS ÚRS 2023 02
PP objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 60-70mm
VV výkres č.D.1.4.9.02
VV 58+26+3 87,000
VV Součet 87,000

20 M 15619210 krytka plastová D 38/48mm kus 87,000 17,58 1 529,46 CS ÚRS 2023 02
PP krytka plastová D 38/48mm

Strana 205 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV výkres č.D.1.4.9.02
VV 58+26+3 87,000
VV Součet 87,000

21 K 348101220 Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 2 do 4 m2 kus 2,000 1 476,69 2 953,38 CS ÚRS 2023 02
PP Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348101220
VV výkres č.D.1.4.9.02
VV - plotová branka v systému oplocení
VV "rozměry 1130x2050mm"   2 2,000
VV Součet 2,000

22 M 55342335 branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 1000x2030mm kus 2,000 23 598,98 47 197,96 CS ÚRS 2023 02
PP branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 1000x2030mm
VV výkres č.D.1.4.9.02
VV - plotová branka v systému oplocení
VV - včetně závěsů, kování, bezpečnostní zámek

VV - Branka je jednokřídlové  o šířce 1100 mm a výšce 2000 mm. Brána bude ručně otevíravá s bezpečnostním zámkem. 
Materiálově bude 

VV shodná s bránou
VV "rozměry 1000x2030mm"   2 2,000
VV Součet 2,000

23 K 348101250 Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 8 do 10 m2 kus 1,000 5 892,71 5 892,71 CS ÚRS 2023 02
PP Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 8 do 10 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348101250
VV výkres č.D.1.4.9.02
VV - otevíravá brána v systému oplocení
VV "rozměry 4000x2030mm"  1 1,000
VV Součet 1,000

24 M 55342348R brána plotová dvoukřídlá Pz 4150x2030mm kus 1,000 42 667,80 42 667,80 R položka
PP brána plotová dvoukřídlá Pz 4150x2030mm
VV výkres č.D.1.4.9.02
VV - otevíravá brána v systému oplocení
VV - Brána bude dvoukřídlová o šířce 4150mm a výšce 2000 mm. Brána bude ručně otevíravá s bezpečnostním zámkem

VV - Materiálově bude řešena jako rám z ocelových tenkostěnných profilů 50/50 /3 mm a výplň z pletiva s čtvercovým okem

VV "rozměry 4150x2030mm"  1 1,000
VV Součet 1,000

25 K 348121221 Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na ocelové plotové sloupky kus 50,000 505,12 25 256,00 CS ÚRS 2023 02
PP Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348121221
VV výkres č.D.1.4.9.02
VV - podhrabové desky  betonové 2950x300x50m zapuštěná do terénu 100mm
VV (3,20+8,45+21,885+72,65+15,23+9,765+3,655)/3,004 44,885
VV (7,45+7,615)/3,004+0,10 5,115
VV Součet 50,000

26 M 59233120 deska plotová betonová 2900x50x290mm kus 51,000 874,30 44 589,30 CS ÚRS 2023 02
PP deska plotová betonová 2900x50x290mm
VV výkres č.D.1.4.9.02
VV 2% prořez
VV - podhrabové desky  betonové 2950x300x50m zapuštěná do terénu 100mm
VV 50 50,000
VV Součet 50,000
VV 50*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 51,000

27 M 59232550 držák podhrabové desky typ U výšky 300mm koncový povrchová úprava žárový zinek kus 51,000 412,54 21 039,54 CS ÚRS 2023 02
PP držák podhrabové desky typ U výšky 300mm koncový povrchová úprava žárový zinek

28 K 348401130 Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m m 168,770 269,56 45 493,64 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m

Strana 206 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348401130
VV výkres č.D.1.4.9.02
VV - čtyřhranné pletivo pozinkované se zatepleteným drátem, v.1800mm
VV 3,20+8,45+21,885+72,65+15,23+9,765+3,655 134,835
VV 7,45+7,615 15,065
VV 10,00+5,00+0,10+3,77 18,870
VV Součet 168,770

29 M 31327506 pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,7 mm v 1800mm m 177,209 216,82 38 422,46 CS ÚRS 2023 02
PP pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,7 mm v 1800mm
VV výkres č.D.1.4.9.02
VV 5% prořez
VV - čtyřhranné pletivo pozinkované se zatepleteným drátem, v.1800mm
VV 3,20+8,45+21,885+72,65+15,23+9,765+3,655 134,835
VV 7,45+7,615 15,065
VV 10,00+5,00+0,10+3,77 18,870
VV Součet 168,770
VV 168,77*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 177,209

30 K 348401140 Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 2,0 do 4,0 m m 495,000 11,72 5 801,40 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 2,0 do 4,0 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348401140
VV výkres č.D.1.4.9.02
VV - napínací dráty
VV 165,00*3 495,000
VV Součet 495,000

31 M 15619100 drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm m 594,000 15,24 9 052,56 CS ÚRS 2023 02
PP drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm
VV výkres č.D.1.4.9.02
VV - napínací dráty
VV 165,00*3 495,000
VV Součet 495,000
VV 495*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 594,000

32 K 348401360_R Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení m 495,000 10,55 5 222,25 CS ÚRS 2023 02
PP Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu přiháčkování pletiva k napínacímu drátu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348401360_R
VV výkres č.D.1.4.9.02
VV - napínací dráty - přiháčkování
VV 165,00*3 495,000
VV Součet 495,000

33 K R-34-01 Sloupky oplocení na opěrné zdi ukotvit chemickými kotvami ks 15,000 344,56 5 168,40 R položka
PP Sloupky oplocení na opěrné zdi ukotvit chemickými kotvami
VV výkres č.D.1.4.9.02
VV 12+3 15,000
VV Součet 15,000

D 998 Přesun hmot 17 993,73
34 K 998232110 Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m t 27,915 644,59 17 993,73 CS ÚRS 2023 02

PP Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998232110

D PSV Práce a dodávky PSV 298 562,44

D 767 Konstrukce zámečnické 298 562,44
35 K 767995117 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 250 do 500 kg kg 371,510 170,13 63 205,00 CS ÚRS 2023 02

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995117
VV výkres č.D.1.4.9.-03

Strana 207 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV - ohrada pro nádoby na odpad  - ocelová konstrukce Jaskel, povrchová úprava žárově pozinkované+lakované do exteriéru 
RAL 7016

VV - šroubované spoje
VV 371,51 371,510
VV Součet 371,510

36 M R-767-01
Sloupky z tenkostěnných uzavřených profilů (jeklů) 50/50/4  naohýbané panely z tahokovu. Panely bude tvořit 
rám z jeklů 25/25. Tahokov bude tl. 1,5 mm  s velikostí oka 45/13 mm, povrchová barva - syntetický nátěr RAL 
7016

kg 408,661 548,17 224 015,70 R položka

PP Sloupky z tenkostěnných uzavřených profilů (jeklů) 50/50/4  naohýbané panely z tahokovu. Panely bude tvořit rám z jeklů 25/25. Tahokov bude 
tl. 1,5 mm  s velikostí oka 45/13 mm, povrchová barva - syntetický nátěr RAL 7016

P

 Poznámka k položce:
 pozn.:

Sloupky z tenkostěnných uzavřených profilů (jeklů) 50/50/4 budou osazeny  na betonové patky pomocí navařených kotevních desek. Na tyto 
profily budou našroubovány naohýbané panely z tahokovu. Panely bude tvořit rám z jeklů 25/25. Tahokov bude tl. 1,5 mm s velikostí oka 45/13 
mm. Všechny konstrukce budou žárově zinkované a spojované šroubovanými spoji. Finální povrchová barva bude řešena syntetickým nátěrem 
RAL 7016. 

VV výkres č.D.1.4.9.03
VV "celková hmotnost"   371,51 371,510
VV 371,51*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 408,661

37 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,450 25 203,86 11 341,74 CS ÚRS 2023 02

PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767101

Strana 208 z 231



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00233129
Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun DIČ: CZ00233129

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 72531964
Ing.arch.Karel Musil,Tupolevova 470,190 00 Praha 9 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 032 431,77

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 032 431,77 21,00% 216 810,67

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 249 242,44

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.2. - Sadové úpravy

S-01 - Sadové úpravy - práce

Vyplň údaj

Strana 209 z 231



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 
470,190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 032 431,77
V-01 - Výsadby 700 261,11

OST-02 - ostatní materiál 46 541,26

ZS-03 - konstrukce záhonů 218 240,58
    A - A 2200 x 5200 mm 6 774,12

    B - B 2200 x 5200 mm 26 686,04

    C - C 2200 x 5200 mm 17 310,20

    N1 - N1 - 7630 x 2170 mm 31 749,04

    D1 - N2 - 7030x2170 mm 30 243,04

    P-02 - pokládka 105 478,14

D2 - přesun hmot a doprava 67 388,82

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.2. - Sadové úpravy

S-01 - Sadové úpravy - práce

Strana 210 z 231



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 
470,190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 032 431,77

D V-01 Výsadby 700 261,11
1 K 183101221 jamky pro výsadbu s výměnou 50% půdy zeminy tř.1-4 objem přes 0,4 - 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 ks 6,000 585,99 3 515,94 R položka

PP jamky pro výsadbu s výměnou 50% půdy zeminy tř.1-4 objem přes 0,4 - 1 m3 v rovině a svahu do 1:5

2 K 183101213 jamky pro výsadbu s výměnou 50% půdy zeminy tř.1-4 objem přes 0,02 - 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5 ks 205,000 76,18 15 616,90 R položka
PP jamky pro výsadbu s výměnou 50% půdy zeminy tř.1-4 objem přes 0,02 - 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5

3 K 183111113 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř.1-4 objemu přes 0,005 do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5 - 
trvalky ks 90,000 70,32 6 328,80 R položka

PP Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř.1-4 objemu přes 0,005 do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5 - trvalky

4 K 183101113 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř.1-4 objemu přes 0,02 do 0,04 m3 v rovině a svahu do 1:5 - keře  
záhon ks 22,000 70,32 1 547,04 R položka

PP Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř.1-4 objemu přes 0,02 do 0,04 m3 v rovině a svahu do 1:5 - keře záhon

5 K 183211321 výsadba cibulí nebo hlíz ks 45,000 32,82 1 476,90 R položka
PP výsadba cibulí nebo hlíz

6 K 183211323 Výsadba květin krytokořenných o průměru kontejneru od 120 do 250 mm ks 317,000 70,32 22 291,44 R položka
PP Výsadba květin krytokořenných o průměru kontejneru od 120 do 250 mm

7 K 184102116 Výsadba dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a ve svahu  1:5 - stromy ks 6,000 585,99 3 515,94 R položka
PP Výsadba dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a ve svahu 1:5 - stromy

8 K 184215133 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky přes 2 do 3 m ks 6,000 175,80 1 054,80 R položka
PP Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky přes 2 do 3 m

9 K 184215412 Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 0,1 m v rovině nebo ve svahu do 1:5 ks 6,000 234,40 1 406,40 R položka
PP Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 0,1 m v rovině nebo ve svahu do 1:5

10 K 184501141 Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5 m2 12,000 70,32 843,84 R položka
PP Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5

11 K 184813511 Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně m2 1 070,000 4,69 5 018,30 R položka
PP Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně

12 K 184911421 Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a ve svahu 1:5 (venkovní záhony) m2 280,000 25,78 7 218,40 R položka
PP Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a ve svahu 1:5 (venkovní záhony)

13 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2, v rovině a svahu do 1:5 m2 790,000 44,54 35 186,60 R položka
PP Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2, v rovině a svahu do 1:5

14 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 10,000 878,98 8 789,80 R položka

S-01 - Sadové úpravy - práce

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.2. - Sadové úpravy

Strana 211 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m

15 K 185802114 Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám ve svahu  do 1:5 t 0,010 46 879,17 468,79 R položka
PP Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám ve svahu do 1:5

16 K R-18-01 Povýsadbová následná péče 5 let komplet ks 1,000 585 981,22 585 981,22 R položka
PP Povýsadbová následná péče 5 let komplet

D OST-02 ostatní materiál 46 541,26
17 K 8211320 voda pitná pro smluvní odběratele m3 10,000 175,80 1 758,00 R položka

PP voda pitná pro smluvní odběratele

18 K 10391100 kůra mulčovací VL m3 22,000 1 148,54 25 267,88 R položka
PP kůra mulčovací VL

19 K 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL - venkovní záhony m3 3,000 2 109,56 6 328,68 R položka
PP zahradní substrát pro výsadbu VL - venkovní záhony

20 K R-01 hnojivo tabletové - 1 tableta = 10g ks 470,000 3,52 1 654,40 R položka
PP hnojivo tabletové - 1 tableta = 10g

21 K R-02 3x kůl nad 250 cm se špicí,D 8 cm, impregnovaný + příčky (3 řady)+ úvazky = komplet /strom kpl 6,000 562,55 3 375,30 R položka
PP 3x kůl nad 250 cm se špicí,D 8 cm, impregnovaný + příčky (3 řady)+ úvazky = komplet /strom

22 K R-03 ochrana kmene - rákosová rohož m2 12,000 328,15 3 937,80 R položka
PP ochrana kmene - rákosová rohož

23 K R-04 travní osivo - směs pro silně zatěžované rekreační trávníky a hřiště s vyšším obsahem jílku vytrvalého 
výsevek 25-30g/m2 kg 24,000 175,80 4 219,20 R položka

PP travní osivo - směs pro silně zatěžované rekreační trávníky a hřiště s vyšším obsahem jílku vytrvalého výsevek 25-30g/m2

D ZS-03 konstrukce záhonů 218 240,58

D A A 2200 x 5200 mm 6 774,12
24 K R-05 kořenovzdorná fólie z vysoce elastického PELD tl. 0,5 mm, gramáž 470 g/m2 m2 13,000 216,82 2 818,66 R položka

PP kořenovzdorná fólie z vysoce elastického PELD tl. 0,5 mm, gramáž 470 g/m2

25 K R-06 ochranná textilie RMS 300, včetně 15% překryv m2 8,000 41,02 328,16 R položka
PP ochranná textilie RMS 300, včetně 15% překryv

26 K R-07 drenážní a akumulační vrstva, výška nopů min. 60 mm, překryv 4% m2 8,000 99,62 796,96 R položka
PP drenážní a akumulační vrstva, výška nopů min. 60 mm, překryv 4%

27 K R-08 Filtrační geotextilie + 20% překryv (mezi substrát a kačírek) m2 9,000 41,02 369,18 R položka
PP Filtrační geotextilie + 20% překryv (mezi substrát a kačírek)

28 K R-09 kontrolní šachta - pro údržbu odtokových cest ks 1,000 937,58 937,58 R položka
PP kontrolní šachta - pro údržbu odtokových cest

29 K R-11 kačírek praný, frakce 16/32 m3 2,000 468,79 937,58 R položka
PP kačírek praný, frakce 16/32

30 K R-12 děrovaná ALU lišta na rozhraní mezi substrát a kačírek, včetně spojovacího materiálu, délka 3m, výška 80 
mm, š.100mm ks 5,000 117,20 586,00 R položka

PP děrovaná ALU lišta na rozhraní mezi substrát a kačírek, včetně spojovacího materiálu, délka 3m, výška 80 mm, š.100mm

D B B 2200 x 5200 mm 26 686,04
31 K R-13 kořenovzdorná fólie z vysoce elastického PELD tl. 0,5 mm, gramáž 470 g/m2 m2 13,000 216,82 2 818,66 R položka

PP kořenovzdorná fólie z vysoce elastického PELD tl. 0,5 mm, gramáž 470 g/m2

32 K R-14 ochranná textilie RMS 300, včetně 15% překryv m2 8,000 82,04 656,32 R položka
PP ochranná textilie RMS 300, včetně 15% překryv

33 K R-15 drenážní a akumulační vrstva, výška nopů min. 60 mm, překryv 4% m2 8,000 644,59 5 156,72 R položka
PP drenážní a akumulační vrstva, výška nopů min. 60 mm, překryv 4%

34 K R-16 Filtrační geotextilie + 20% překryv (mezi substrát a kačírek) m2 9,000 52,74 474,66 R položka
PP Filtrační geotextilie + 20% překryv (mezi substrát a kačírek)

Strana 212 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 K R-17 kontrolní šachta - pro údržbu odtokových cest ks 1,000 1 757,97 1 757,97 R položka
PP kontrolní šachta - pro údržbu odtokových cest

36 K R-19 kačírek praný, frakce 16/32 m3 6,000 2 343,96 14 063,76 R položka
PP kačírek praný, frakce 16/32

37 K R-20 děrovaná ALU lišta na rozhraní mezi substrát a kačírek, včetně spojovacího materiálu, délka 3m, výška 80 
mm, š.100mm ks 5,000 351,59 1 757,95 R položka

PP děrovaná ALU lišta na rozhraní mezi substrát a kačírek, včetně spojovacího materiálu, délka 3m, výška 80 mm, š.100mm

D C C 2200 x 5200 mm 17 310,20
38 K R-21 kořenovzdorná fólie z vysoce elastického PELD tl. 0,5 mm, gramáž 470 g/m2 m2 13,000 216,82 2 818,66 R položka

PP kořenovzdorná fólie z vysoce elastického PELD tl. 0,5 mm, gramáž 470 g/m2

39 K R-22 ochranná textilie RMS 300, včetně 15% překryv m2 8,000 82,04 656,32 R položka
PP ochranná textilie RMS 300, včetně 15% překryv

40 K R-23 drenážní a akumulační vrstva, výška nopů min. 60 mm, překryv 4% m2 8,000 644,59 5 156,72 R položka
PP drenážní a akumulační vrstva, výška nopů min. 60 mm, překryv 4%

41 K R-24 Filtrační geotextilie + 20% překryv (mezi substrát a kačírek) m2 9,000 52,74 474,66 R položka
PP Filtrační geotextilie + 20% překryv (mezi substrát a kačírek)

42 K R-25 kontrolní šachta - pro údržbu odtokových cest ks 1,000 1 757,97 1 757,97 R položka
PP kontrolní šachta - pro údržbu odtokových cest

43 K R-27 kačírek praný, frakce 16/32 m3 2,000 2 343,96 4 687,92 R položka
PP kačírek praný, frakce 16/32

44 K R-28 děrovaná ALU lišta na rozhraní mezi substrát a kačírek, včetně spojovacího materiálu, délka 3m, výška 80 
mm, š.100mm ks 5,000 351,59 1 757,95 R položka

PP děrovaná ALU lišta na rozhraní mezi substrát a kačírek, včetně spojovacího materiálu, délka 3m, výška 80 mm, š.100mm

D N1 N1 - 7630 x 2170 mm 31 749,04
45 K R-29 kořenovzdorná fólie z vysoce elastického PELD tl. 0,5 mm, gramáž 470 g/m2 m2 19,000 216,82 4 119,58 R položka

PP kořenovzdorná fólie z vysoce elastického PELD tl. 0,5 mm, gramáž 470 g/m2

46 K R-30 ochranná textilie RMS 300, včetně 15% překryv m2 19,000 82,04 1 558,76 R položka
PP ochranná textilie RMS 300, včetně 15% překryv

47 K R-31 drenážní a akumulační vrstva, výška nopů min. 60 mm, překryv 4% m2 12,000 644,59 7 735,08 R položka
PP drenážní a akumulační vrstva, výška nopů min. 60 mm, překryv 4%

48 K R-32 Filtrační geotextilie + 20% překryv (mezi substrát a kačírek) m2 21,000 52,74 1 107,54 R položka
PP Filtrační geotextilie + 20% překryv (mezi substrát a kačírek)

49 K R-33 kontrolní šachta - pro údržbu odtokových cest ks 1,000 1 757,97 1 757,97 R položka
PP kontrolní šachta - pro údržbu odtokových cest

50 K R-35 kačírek praný, frakce 16/32 m3 5,700 2 343,96 13 360,57 R položka
PP kačírek praný, frakce 16/32

51 K R-36 děrovaná ALU lišta na rozhraní mezi substrát a kačírek, včetně spojovacího materiálu, délka 3m, výška 80 
mm, š.100mm ks 6,000 351,59 2 109,54 R položka

PP děrovaná ALU lišta na rozhraní mezi substrát a kačírek, včetně spojovacího materiálu, délka 3m, výška 80 mm, š.100mm

D D1 N2 - 7030x2170 mm 30 243,04
52 K R-37 kořenovzdorná fólie z vysoce elastického PELD tl. 0,5 mm, gramáž 470 g/m2 m2 17,000 216,82 3 685,94 R položka

PP kořenovzdorná fólie z vysoce elastického PELD tl. 0,5 mm, gramáž 470 g/m2

53 K R-38 ochranná textilie RMS 300, včetně 15% překryv m2 18,000 82,04 1 476,72 R položka
PP ochranná textilie RMS 300, včetně 15% překryv

54 K R-39 drenážní a akumulační vrstva, výška nopů min. 60 mm, překryv 4% m2 12,000 644,59 7 735,08 R položka
PP drenážní a akumulační vrstva, výška nopů min. 60 mm, překryv 4%

55 K R-40 Filtrační geotextilie + 20% překryv (mezi substrát a kačírek) m2 20,000 52,74 1 054,80 R položka
PP Filtrační geotextilie + 20% překryv (mezi substrát a kačírek)

Strana 213 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

56 K R-41 kontrolní šachta - pro údržbu odtokových cest ks 1,000 1 757,97 1 757,97 R položka
PP kontrolní šachta - pro údržbu odtokových cest

57 K R-43 kačírek praný, frakce 16/32 m3 5,300 2 343,96 12 422,99 R položka
PP kačírek praný, frakce 16/32

58 K R-44 děrovaná ALU lišta na rozhraní mezi substrát a kačírek, včetně spojovacího materiálu, délka 3m, výška 80 
mm, š.100mm ks 6,000 351,59 2 109,54 R položka

PP děrovaná ALU lišta na rozhraní mezi substrát a kačírek, včetně spojovacího materiálu, délka 3m, výška 80 mm, š.100mm

D P-02 pokládka 105 478,14
59 K MN-01 Montáž, pokládka ks 1,000 105 478,14 105 478,14 R položka

PP Montáž, pokládka

D D2 přesun hmot a doprava 67 388,82
60 K 998231411 Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m - ostatní materiál t 1,500 5 859,90 8 789,85 R položka

PP Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m - ostatní materiál

61 K D-01 doprava - ostatní materiál kpl 1,000 58 598,97 58 598,97 R položka
PP doprava - ostatní materiál

P  Poznámka k položce:
dala jsem poptávku, ceny dodám

Strana 214 z 231



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú.Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00233129
Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun DIČ: CZ00233129

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 72531964
Ing.arch.Karel Musil,Tupolevova 470,190 00 Praha 9 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 75 534,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 75 534,07 21,00% 15 862,15

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 91 396,22

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.2. - Sadové úpravy

S-02 - Seznam rostlin

Vyplň údaj

Strana 215 z 231



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 
470,190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 75 534,07
Seznam rostlinného m - velikost 75 534,07
    Stromy - Stromy 48 636,94

    D1 - keře 26 299,41

    D2 - popínavé rostliny 597,72

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.2. - Sadové úpravy

S-02 - Seznam rostlin

Strana 216 z 231



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú.Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 
470,190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 75 534,07

D Seznam rostlinného mvelikost 75 534,07

D Stromy Stromy 48 636,94
1 K S1 Amelanchier lamarckii ´Ballerina´ - muchovník Lamarckův ´Ballerina´ ZB 14/16 ks 2,000 6 445,89 12 891,78

PP Amelanchier lamarckii ´Ballerina´ - muchovník Lamarckův ´Ballerina´ ZB 14/16

2 K S2 Sorbus intermedia ´Brouwers´ - jeřáb prostřední ´Brouwers´ ZB 14/16 ks 4,000 7 031,82 28 127,28
PP Sorbus intermedia ´Brouwers´ - jeřáb prostřední ´Brouwers´ ZB 14/16

3 K S3 Tilia cordata ´Greenspire´ - lípa malolistá ´Greenspire´ ZB16/18 ks 1,000 7 617,88 7 617,88
PP Tilia cordata ´Greenspire´ - lípa malolistá ´Greenspire´ ZB16/18

D D1 keře 26 299,41
4 K K1 Aronia melanocarpa ´Nero´ - temnoplodec černoplodý K2l 30/40 ks 13,000 140,64 1 828,32

PP Aronia melanocarpa ´Nero´ - temnoplodec černoplodý K2l 30/40

5 K K2 Buddleia davidii - komule Davidova K2l 30/40 ks 3,000 140,64 421,92
PP Buddleia davidii - komule Davidova K2l 30/40

6 K K3 Cornus alba ´Sibrica´ - svída bílá K1 l 30/40 ks 18,000 70,32 1 265,76
PP Cornus alba ´Sibrica´ - svída bílá K1 l 30/40

7 K K4 Forsythia x intermedia ´Lynwood´ - zlatice prostřední K1 l 30/40 ks 43,000 70,32 3 023,76
PP Forsythia x intermedia ´Lynwood´ - zlatice prostřední K1 l 30/40

8 K K5 Genista lydia - kručinka zlatá K1 l 20/30 ks 3,000 70,32 210,96
PP Genista lydia - kručinka zlatá K1 l 20/30

9 K K6 Philadelphus x virginalis ´virginal´ - pustoryl panenský K2l 30/40 ks 9,000 70,32 632,88
PP Philadelphus x virginalis ´virginal´ - pustoryl panenský K2l 30/40

10 K K7 Physocarpus opulifolius - tavola kalinolistá K5l 60/80 ks 5,000 70,32 351,60
PP Physocarpus opulifolius - tavola kalinolistá K5l 60/80

11 K K8 Spiraea x bumalda ´Anthony Waterer´ - tavolník Bumaldův K1 20/30 ks 10,000 70,32 703,20
PP Spiraea x bumalda ´Anthony Waterer´ - tavolník Bumaldův K1 20/30

12 K K9 Spiraea x cinerea ´Grefsheim´ - tavolník popelavý K2 30/40 ks 26,000 70,32 1 828,32
PP Spiraea x cinerea ´Grefsheim´ - tavolník popelavý K2 30/40

13 K K10 Syringa meyeri ´Palibin´ - šeřík Meyerův malý K2 30/40 ks 5,000 70,32 351,60
PP Syringa meyeri ´Palibin´ - šeřík Meyerův malý K2 30/40

S-02 - Seznam rostlin

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

D.2. - Sadové úpravy

Strana 217 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K K11 Viburnum carlesii - kalina Carlesiova K5l 60/80 ks 3,000 70,32 210,96
PP Viburnum carlesii - kalina Carlesiova K5l 60/80

15 K K12 Viburnum x Pragense - kalina pražská K2 60/80 ks 17,000 70,32 1 195,44
PP Viburnum x Pragense - kalina pražská K2 60/80

16 K K13 Viburnum farreri - kalina vonná  K5l 60/80 ks 3,000 70,32 210,96
PP Viburnum farreri - kalina vonná K5l 60/80

17 K K14 Hydrangea macrophylla ´Little Blue´- hortenzie velkolistá ´L.B´ K2l 40/50 ks 2,000 445,35 890,70
PP Hydrangea macrophylla ´Little Blue´- hortenzie velkolistá ´L.B´ K2l 40/50

18 K K15 Hydrangea quercifolia ´Burgundy´- hortenzie dubolistá ´B´ K2l 40/50 ks 12,000 445,35 5 344,20
PP Hydrangea quercifolia ´Burgundy´- hortenzie dubolistá ´B´ K2l 40/50

19 K K16 Lonicera pileata - zimolez kloboukatý K1l 20/30 ks 29,000 70,32 2 039,28
PP Lonicera pileata - zimolez kloboukatý K1l 20/30

20 K K17 Prunus laurocerasus ´Reynvaanii´- bobkovišeň lékařská ´R´ K5l 60/80 ks 13,000 445,35 5 789,55
PP Prunus laurocerasus ´Reynvaanii´- bobkovišeň lékařská ´R´ K5l 60/80

D D2 popínavé rostliny 597,72
25 K P1 Parthenocissus quinquefolia ´Engelmannii´ - přísavník pětilistý Ko 60/80 ks 6,000 99,62 597,72

PP Parthenocissus quinquefolia ´Engelmannii´ - přísavník pětilistý Ko 60/80

Strana 218 z 231



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00233129
Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun DIČ: CZ00233129

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 72531964
Ing.arch.Karel Musil,Tupolevova 470,190 00 Praha 9 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 106 449,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 106 449,32 21,00% 232 354,36

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 338 803,68

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

VRN/OS - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

ON.1 - Ostatní náklady

Vyplň údaj

Strana 219 z 231



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 
470,190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 106 449,32
A0 - Ostatní náklady spojené s realizací stavby 315 048,22

OST - Ostatní náklady 791 401,10

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

VRN/OS - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

ON.1 - Ostatní náklady

Strana 220 z 231



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 
470,190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 106 449,32

D A0 Ostatní náklady spojené s realizací stavby 315 048,22
1 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení kč 1,000 31 504,82 31 504,82 CS ÚRS 2023 02

PP Zkoušky bez rozlišení
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043103000
VV - hluková VZT
VV - rozbory vody
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

2 K OST3.1 Ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby Kč 1,000 25 203,86 25 203,86 R položka
PP Ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby
VV "výkresové i textová část, včetně předání digitální formy na CD" 1 1,000
VV Součet 1,000

3 K OST4.1 Komplexní zkoušky, zkoušky těsnosti a nepropustnosti Kč 1,000 44 106,75 44 106,75 R položka
PP Komplexní zkoušky, zkoušky těsnosti a nepropustnosti

VV "veškeré zkoušky nutné k uvedení stavby  do provozu, včetně zkoušek během výstaby, hutnicí zkoušky, hlukové studie 
(měření dozvuku ve třídách)"   1 1,000

VV Součet 1,000
4 K OST5.1 Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP, na výrobní a dílenskou dokumentaci kč 1,000 151 223,14 151 223,14 R položka

PP Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP, na výrobní a dílenskou dokumentaci

5 K 091002000R Publicita projektu EU - velkoplošný informační panel kč 1,000 37 805,79 37 805,79 R položka
PP Publicita projektu EU - velkoplošný informační panel

P

 Poznámka k položce:
 "Poznámka k položce:

Velkoplošný informační panel (billboard euroformátu min. 1500 x 1000 (šxv) mm , včetně nosné konstrukce,  dodávky, montáže a demontáže).                                                                    
 
 Provedení velkoplošného informačního panelu bude splňovat požadavky vyplývající z přiloženého Grafického manuálu povinné publicity.

6 K 091002001R Publicita projektu EU - trvalá pamětní deska kč 1,000 25 203,86 25 203,86 R položka
PP Publicita projektu EU - trvalá pamětní deska

P

 Poznámka k položce:
 "Poznámka k položce:

Trvalá pamětní deska min. 400x300 (šxv) mm - sendvičová deska s jádrem z polyetylénu a krycími vrstvami z hliníkových plechů, tl. 3 mm, 
 vzhled kartáčovaný hliník, provedení celobarevné, v ceně je dodávka a montáž.

Provedení trvalé pamětní desky bude splňovat požadavky vyplývající z přiloženého Grafického manuálu povinné publicity.

D OST Ostatní náklady 791 401,10
7 K 043203002 Monitoring celkem kč 1,000 31 504,82 31 504,82 CS ÚRS 2023 02

ON.1 - Ostatní náklady

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

VRN/OS - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Strana 221 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Monitoring celkem
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043203002

P  Poznámka k položce:
Náklady na pořízení fotografií nebo videozáznamů zakrývaných konstrukcí a postupu výstavby.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

8 K 013284000 Pasportizace objektu po provedení prací kč 1,000 18 902,89 18 902,89 CS ÚRS 2023 02
PP Pasportizace objektu po provedení prací
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013284000

P
 Poznámka k položce:

Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kompletací všech dokumentů požadovaných podle znění SOD a VOP k předání stavby 
objednateli.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

9 K 013274000 Pasportizace objektu před započetím prací ks 1,000 18 902,89 18 902,89 CS ÚRS 2023 02
PP Pasportizace objektu před započetím prací
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013274000
VV - pasport okolních komunikací
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

10 K OST6.1 Vypracování evakuačního plánu a požárního řádu ks 1,000 25 203,86 25 203,86 R položka
PP Vypracování evakuačního plánu a požárního řádu

11 K OST7.1 Příprava kalaudace , obstarání všech nazbytných vyjádření revizí, dokladů, stanovisek apod. kč 1,000 50 407,71 50 407,71 R položka
PP Příprava kalaudace , obstarání všech nazbytných vyjádření revizí, dokladů, stanovisek apod.

12 K R-ON-01 Nové popisné popisné a orientační číslo kč 1,000 10 081,54 10 081,54 R položka
PP Nové popisné popisné a orientační číslo

P  Poznámka k položce:
Vzhled, font a velikost písma bude v souladu ČSN.

13 K R-ON-02 Dodávka znaku města a státního znaku kč 1,000 31 504,82 31 504,82 R položka
PP Dodávka znaku města a státního znaku

P  Poznámka k položce:
Vzhled, font a velikost písma bude v souladu ČSN.

14 K R-ON-04 Úklid po dokončení stavby -  umytí oken, dvěří, podlah finální úklid do 100ks kč 1,000 189 028,93 189 028,93 R položka
PP Úklid po dokončení stavby - umytí oken, dvěří, podlah finální úklid do 100ks

15 K R-ON-06 Dodávka generálních klíčů 5ks kč 1,000 88 213,50 88 213,50 R položka
PP Dodávka generálních klíčů 5ks 

16 K R-ON-08 Zkouška vduchotěsnosti obálky budovy (blower door test) ks 2,000 163 825,07 327 650,14 R položka
PP Zkouška vduchotěsnosti obálky budovy (blower door test)
VV detekční metodu na zjišťování vzduchotěsnosti obálky budovy a tím i k zjištění 
VV energetické náročnosti domu
VV - provedení testu těsně před dokončením stavby
VV - provedení testu při dokončení stavby
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

Strana 222 z 231



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00233129
Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun DIČ: CZ00233129

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 72531964
Ing.arch.Karel Musil,Tupolevova 470,190 00 Praha 9 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 042 661,69

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 042 661,69 21,00% 1 058 958,95

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 101 620,64

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

VRN/OS - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Vyplň údaj

Strana 223 z 231



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 
470,190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 042 661,69
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 042 661,69

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

VRN/OS - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 224 z 231



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Beroun Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám.68, 266 01 Beroun Projektant:
Ing.arch.Karel 
Musil,Tupolevova 
470,190 00 Praha 9

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 042 661,69

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 042 661,69
1 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kč 1,000 252 038,57 252 038,57 CS ÚRS 2022 02

PP Geodetické práce při provádění stavby
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/012203000

VV "obsahuje průběžné zaměřování hotových stok, vysazených přípojkových odboček, přeložek sítí, včetně zaměření areál 
KČOV" 1 1,000

VV Součet 1,000
2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kč 1,000 126 019,29 126 019,29 CS ÚRS 2022 02

PP Geodetické práce po výstavbě
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/012303000

3 K 0132030001 Fotodokumentace stavby Kč 1,000 25 203,86 25 203,86 R položka
PP Fotodokumentace stavby
VV "fotodokumentace průběhu výstavby" 1 1,000
VV Součet 1,000

4 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kč 1,000 441 067,50 441 067,50 CS ÚRS 2022 02
PP Dokumentace skutečného provedení stavby
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000

P

 Poznámka k položce:
 pozn.

Výkresová a textová část. Jedná se zejména o náklady na zajištění dokumentace skutečného provedení díla v rozsahu dle platné vyhlášky na 
dokumentaci staveb v počtu 5 x vyhotovení v grafické (tištěné) podobě a 2 x vyhotovení v elektronické podobě na CD ve formátu DWG a PDF.

5 K 043194000R Ostatní zkoušky odtrhové zkoušky kč 1,000 37 805,79 37 805,79 R položka
PP Ostatní zkoušky odtrhové zkoušky 

6 K 030001000 Zařízení staveniště kč 1,000 2 268 347,11 2 268 347,11 CS ÚRS 2022 02
PP Zařízení staveniště
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000

7 K 033002000 Připojení staveniště na inženýrské sítě kč 1,000 75 611,57 75 611,57 CS ÚRS 2022 02
PP Připojení staveniště na inženýrské sítě
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/033002000

P
 Poznámka k položce:

Náklady na vybavení/pronájem objektů ZS, náklady na energie, úklid, údržbu a opravy objektů ZS, čištění pojezdových a manipulačních ploch, 
zabezpečení staveniště apod

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLKY BEROUN MÁCHOVNA

VRN/OS - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Strana 225 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště kč 1,000 1 008 154,28 1 008 154,28 CS ÚRS 2022 02
PP Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/032903000

8 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kč 1,000 75 611,57 75 611,57 CS ÚRS 2022 02
PP Zrušení zařízení staveniště
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/039002000

P
 Poznámka k položce:

Náklady na demontáž/odstranění objektů ZS a jejich odvozu a náklady na uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím 
spojených.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

9 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kč 1,000 50 407,71 50 407,71 CS ÚRS 2022 02
PP Dopravní značení na staveništi
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/034303000

P
 Poznámka k položce:

Náklady na zřízení, údržbu a zrušení dočasného dopravního značení, potřebného k zajištění přístupu nebo provozu na staveništi a/nebo v okolí 
staveniště.

12 K 061002000 Vliv klimatických podmínek kč 1,000 37 805,79 37 805,79 CS ÚRS 2022 02
PP Vliv klimatických podmínek
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/061002000

13 K 092103001 Náklady na zkušební provoz kč 1,000 44 106,75 44 106,75 CS ÚRS 2022 02
PP Náklady na zkušební provoz
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/092103001

14 K 092203000 Náklady na zaškolení kč 1,000 31 504,82 31 504,82 CS ÚRS 2022 02
PP Náklady na zaškolení
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/092203000

15 K 041703002 Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob Kč 1,000 100 815,43 100 815,43 R položka
PP Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce:, Jedná se zejména o náklady na zajištění:, - osazeníí výstaražných a informačních tabulí/tabulek, - zabezpečení okrajů 
konstrukcí proti pádu osob, - zabepečení  komunikací pro pohyb osob po staveništi, - zabezpečení přechodů přes výkopy , - a další prvky 
kolektivní ochrany osob.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

16 K 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby kč 1,000 25 203,86 25 203,86 CS ÚRS 2022 02
PP Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/049103000

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce:, Jedná se zejména o náklady na zajištění:, - čištění veřejných komunikací znečištěných v souvislosti s realizací stavby, - 

 zimní údržby komunikací přístupných veřejnosti v obvodu staveniště, - ochrany díla,, apod.
 Jedná se zejména o náklady na:

 - práce na těžce přístupných místech
- práce v ochranných pásmech

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

17 K VRN - 02 Výstražné označení stavby informační tabule ks 1,000 31 504,82 31 504,82 R položka
PP Výstražné označení stavby informační tabule

18 K VRN - 03 Vzorky barev 3x3 od každého odstínu, Barevný vzorek bude natažen na plotnu izolantu o rozměru min. 500 x 
500 mm ks 9,000 1 890,29 17 012,61 R položka

PP Vzorky barev 3x3 od každého odstínu, Barevný vzorek bude natažen na plotnu izolantu o rozměru min. 500 x 500 mm

19 K VRN - 05 Výtažné zkoušky zateplovacího systému ks 1,000 12 601,93 12 601,93 R položka
PP Výtažné zkoušky zateplovacího systému

20 K VRN-02 Biologický dozor po dobu výstavby + závěrečná zpráva biologického dozoru včetně dodávky dřevovláknitých 
budek kč 1,000 18 902,89 18 902,89 R položka

PP Biologický dozor po dobu výstavby + závěrečná zpráva biologického dozoru včetně dodávky dřevovláknitých budek

21 K VRN-08 Název "Mateřská školka" , písmomalířství , font a velikost písma určí návrh architekta ks 1,000 22 683,47 22 683,47 R položka
PP Název "Mateřská školka" , písmomalířství , font a velikost písma určí návrh architekta

Strana 226 z 231



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 051002000 Pojistné kč 1,000 151 223,14 151 223,14 CS ÚRS 2022 02
PP Pojistné
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/051002000

23 K 056002000 Bankovní záruka kč 1,000 189 028,93 189 028,93 CS ÚRS 2022 02
PP Bankovní záruka
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/056002000

Strana 227 z 231



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Metodika pro zpracování 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský
Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 
figur

Kód položky
Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH
Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double
Suť A Suť položky ze soupisu Double
Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní
snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Položka typu M
Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Inženýrský objekt

Položka typu HSV

Provozní soubor

Datová věta
Význam

Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH

Soupis prací



39
2 

63
5,

27
 K

č 39
26

 3
52

,6
1 

Kč 70
89

 8
67

,7
8 

Kč

57
36

 0
06

,3
4 

Kč

76
11

 7
12

,1
4 

Kč

78
69

 5
15

,5
3 

Kč

79
80

 6
58

,0
5 

Kč

83
15

 4
64

,2
7 

Kč

95
84

 9
68

,0
4 

Kč

10
11

4 
53

3,
69

 K
č

92
05

 4
19

,5
4 

Kč

82
29

 7
05

,0
1 

Kč

73
51

 0
59

,9
6 

Kč

59
84

 0
28

,8
7 

Kč

67
55

 4
21

,6
8 

Kč 99
83

 4
74

,4
2 

Kč

17
24

3 
92

7,
37

 K
č

12
02

6 
78

9,
85

 K
č

52
47

 6
82

,9
3 

Kč

33
0 

71
1,

59
 K

č

NÁKLADY
Náklady

Zbývá – náklady

150 979 934,95 Kč
FI

NA
NČ

NÍ
 T

OK
 


